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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

1st Session: Tuesday, March 11, 2025 - 10 am ET
U.S. Covers

1	 1 First Issue tied by blue Pennsylvania town cancel, to Baltimore, brown shade, three large margins, 
narrow but clear at bottom, notation on back ex-Chase, F-VF	 CV WP	 625.00	 SE

2	 26 Washington 3¢ owner plated as 70R28, V perfs shifted far to right causing imprint “Toppan, Car” to 
be in stamp’s right margin; tied by Oct 1860 Cambridgeport, MA cds, F-VF+	 EST WP	 140-180	 SE

3	 68, 70 1866 Cover Marion, MA to man in Talcahuana, Chile, c/o a ship captain; franked w/ 10¢ & 
24¢ 1861 Issues tied by black targets, also British Panama transit mark, red “24” & “25” handstamps, 
destination was a popular port w/ American whalers; pencil marks on back, overall wear, F	 EST WP	 400-500	 SE

4	 112, 113 1870 Cover to Ladies Seminary in West Lebanon, NH, indistinct pmk, Pictorials 1¢ single & 
2¢ Hz strip of (4) w/ black cancels; cover has sealed tear & reduced at L; a used Blk/4 has CV $1,350; 
unusual rate, gen F	 EST WP	 300-400	 SE

5	 115 Yellow 1870 cover from Tonawanda, PA to Shediac, New Brunswick, Dominion of Canada; 6¢ stamp 
F++ tied by target cancel, couple weak strikes Canada transit pmks on back; F-VF	 CV WP	 475.00	 SE

6	 323-327 Complete set Louisiana Purchase (5¢ is a pair) on 2¢ entire to Belgium, tied by Baltimore ovals, 
registered exchange label FX-NY1a(iv) covers 5¢ pair, all stamps have SE, several hs, some foxing to env, gen F-VF	 EST WP	 300-400	 SE

7	 368 Lincoln 2¢ imperf w/ Schermack Type II private perfs, tied by 1909 Chicago machine cancel, on 
corner card of Farwell Company, two years before they began making their own coils (listed in Scott); F-VF	 CV WP	 210.00	 SE

8	 500 Washington 2¢ deep rose, Type Ia, tied to comml local cover by 1/3/20 Charleston, SC machine 
cancel, 1919 Christmas Seal on reverse (not tied), stamp & cover F-VF	 CV WP	 650.00	 SE

U.S. Covers by State

9	 DELAWARE 1850-1950s mailed from Delaware towns & cities, some w/ cachets local artist & preprinted, 
mostly addr, nice selection w/ a few dup, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 L

10	 PENNSYLVANIA Collection (18) stampless cvrs from Easton, PA, all unfolded in sheet protectors, 1814-25; 
from corresp of local luminary Samuel Sitgreaves who was a lawyer & Congressman, founder of the local 
Episcopal church & Bank of Easton president; these are financial letters mostly to a lawyer in Philadelphia; 
all w/ red Easton, PA or Easton P. cds w/ dotted line under town name; the PA is capitalized, ASCC only 
lists “Pa”; various ms rates & a few red “PAID” as well; handwriting very clear, gen F-VF	 EST WP	 150-200	 A

Advertising Covers

11	 (10) Early adv cvrs, mostly more elaborate corner cards w/ insurance, hotel, leather, oils, “paper 
hangings,” & more; one is all-over design, stamps incl 1851 3¢, 1861 3¢ & Black Jack, some fancy 
cancels, one Corning & Co. cameo on back flap w/ enclosure; some wear & stamps gen F, ea sleeved w/ 
marked retail $700 (NV)	 EST WP	 250-300	 SE

12	 Group (10) front-side all-over adv cvrs, all franked w/ a Large Banknote; incl The American Cyclopaedia 
w/ shelf of tomes; Booksellers in Philly; boots & shoes in Pulaski, NY; insurance in Lewiston, ME, pianos, 
silverware, plows & more; two have additional designs on reverse, one mailed to Bavaria; ea sleeved, 
marked retail $1,175 (NV); gen F-VF	 EST WP	 400-500	 SE

13	 Abt (120) largely late 19th/early 20th Cent in (2) binders, many illustrated and/or overall, few multi-
color, noted (2) Ithaca Guns illustrated (unused), few just CCs; some toning or soiling & few flts but gen F-VF	 EST WP	 500-750	 B

Air Covers

14	 Abt (500) flights & airport dedications (few meets), mostly late 1920s-50s w/ abt (50) 1980s, largely 
cacheted, incl abt (60) uprated postal cards, light dup, some light toning or flap marks but gen F-VF	 EST WP	 250-300	 L

15	 Accum abt (500) by owner’s Est, many US airmail 1920s to modern w/ regular & a few business size envs 
incl corresp, adv, FDCs, CAM, dedications, etc, few flts but mostly F-VF	 EST WP	 250-350	 B

16	 (4) Better Airmail covers: 1928 uncacheted FDC for C11, pair tied by duplex cancel; 1931 first flight 
American Clipper, the first (3) legs up to Barranquilla was piloted by Lindbergh, proper violet cachet & 
11/22 Barranquilla receiver on back; franked w/ C10a booklet pane w/ tab & C12 postmarked 11/19 
at Miami; Baby Zepp FDC 10/2 at New York, flight cover Friedrichshafen to Rio; Baby Zepp flight cover 
Akron to Germany w/ Rice cachet; gen F-VF	 EST WP	 300-400	 SE

17	 Collection (9) diff Airship/Zepp incl (4) C18 Century of Progress w/ (1) FDC & (1) w/ scarce printed 
cachet & (1) on PPC, also (5) Akron/Macon cvrs (2 flower, 3 w/ unusual printed cachets), clean & 
attractive lot	 EST WP	 350-450	 LE

18	 Abt (400) featuring (3) 1928 Zeppelin flight cards, 1933 Zeppelin flight (C18), 1918 flight (C2), (3) 1924 
flight (C4 pair, C5, C6), (2) 1932 Akron flights, rest mostly 1930s-70s, few flts but gen F-VF	 EST WP	 350-450	 B

19	 Abt (1200) Air & Space 1930s-90s unorganized accum of flights, tests, other current & past events, Est more 
than 10% foreign, less than 10% FDC; all but few cacheted, some early w/ flap marks or toning, o/w gen F-VF	 EST WP	 500-600	 L

20	 DIRIGIBLES abt (230) mostly Macon w/ some Akron in (2) cover binders, all cacheted, some flap marks & 
Apx 30% w/ some stamp foxing, o/w gen F-VF	 EST WP	 900-1,100	 B

Corner Cards

21	 Selection (11) mostly late 19th Cent corner cards which are not adv but better than just simple text; 
incl Postage and Revenue Stamps, Post Card dealer in Cincinnati; Penobcot Exchange in Bangor, ME; 
wholesale fish merchant in NYC, rubber goods in Philly, 8th Illinois Veteran Cavalry Assoc., “Sap buckets 
and pans” Laurens, NY; Housekeeper journal of Minneapolis, notary in Lake Providence, LA, others; 
several franked w/ Large Banknotes, couple entires, gen F-VF	 EST WP	 200-300	 SE
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Fair & Expo Covers

22	 (4) St. Louis World’s Fair covers, 1902 Hesse cachet woman w/ flag over globe & eagle, machine cancel 
w/ fair date as 1903; Hesse cachet B&W Machinery Building, 1903 Flat River, MO to NYC; Cupples B&W 
Admin Building 1904 Ohio; Hesse color cachet Mines & Metallurgy Bldg from PA (corner tear); marked 
retail $360; gen F-VF	 EST WP	 140-180	 SE

23	 (7) Mailed covers for local or regional events, incl 1897 Lynn (Mass) Merchants Carnival, City of Soles, 
all-over in red; 1898 Creston (IA) Street Carnival w/ 2¢ Trans-Miss; 1899 Milwaukee Carnival w/ clown; 
1900 Portsmouth (NH) celebration w/ two naval ships; 1910 Norwalk, Ohio, Free Street Fair, all-over 
reverse w/ photo of fair; 1925 Rochester (NY) Exposition and Horse Show; 1933 31st Kentucky State Fair 
w/ all-over reverse of harness racing & main entrance, on hotel corner card; ea sleeved, marked retail 
$470; couple flts, attractive Americana; gen F-VF	 EST WP	 250-350	 SE

Local Covers

24	 115L14 Blood’s 1¢ bronze on lilac acid tied to F/L to Washington, 3¢ imperf added UL tied by 7/22 
Philadelphia pmk, 7/22/56 Blood’s Despatch cds nearby; written in French; F-VF	 CV WP	 375.00	 SE

25	 Group (16) incl #6LB5, 5L1 (2), 15L13 (1 acid tied, 1 not tied), 15L14 (acid tied, 1 w/ 11, 1 w/ 11A, 1 
w/ 26), 15L17, 15L18 w/ 26, 15LU3 unused, 20L4, 20L7, 20LU16, 109L1 forgery Type H, Adams Express 
corner card; no Certs, cond varies, some soiling or flts to F-VF	 EST WP	 200-250	 LE

26	 Group (6) incl LO2 w/ 2024 PSE Cert “genuine, tied on cover [by black grid] w/ 11A to Port Deposit, 
MD, the 11A tied by Philadelphia cds, the LO2 w/ corner crease at bottom right”; 145L2 w/ 2024 PSE 
cert “genuine, untied on cover w/ 147 to Exton, PA, the 147 tied by a cork cancel, the cover with insect 
damage”; 145L2 w/ 2024 PSE cert “genuine, untied on cover w/ 65 to Philadelphia, the 65 tied by a 
Street Roads, PA cds w/ an inverted date, the cover slightly reduced at the right”; 15L14 acid tied, nearby 
Blood’s Despatch 1857 postmark (corner toning); 15L14 acid cancel w/ 26 w/ grid cancel, Philadelphia 
& Blood’s Penny Post pmks (needs Cert); 15L18 w/ red cancel w/ 26 tied by Philadelphia cancel, Blood’s 
Penny Post pmk (26 w/ flt, piece of cover missing to at top, needs Cert); F to F-VF	 EST WP	 250-350	 SE

Military Covers

27	 V-MAIL abt (312) in (3) binders, few illustrated, most w/ envs; abt (40) in (1) binder w/ flts, o/w some 
typical toning or few flts, gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

28	 Korean War Accum abt (500), almost all airmail free franks w/ various APO or other military machine 
cancels, gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

29	 Accum abt (600+) largely WWII era w/ few earlier or later, mix of free & stamped, mix of APO & Naval 
(some cacheted), some IDed, many censored, only few legal size, gen F-VF	 EST WP	 300-350	 B

Naval Covers

30	 Cover box w/ abt (980) Navy & Coast Guard cvrs, over half are cacheted, mostly late 1930s to early 
2000s, good variety, not sorted or sleeved, gen F-VF	 EST	 350-450	 L

31	 BECK Cachet Stock abt (1150) #2//997 sorted in # order, incl less than 10% non-Beck, dup to abt (5), 
almost all sleeved, few flts but gen F-VF	 EST WP	 1,000-1,200	 HWC-L

Patriotic Covers

32	 April, 1900, Cover to Antwerp, all-over US flag env franked w/ 1¢ & 4¢ Trans-Miss, indistinct “U” duplex 
cancel, very minor fault, F-VF	 EST WP	 150-200	 SE

Registered Covers

33	 1894 Registered Philadelphia to Munich, Germany; franked w/ 8¢ & (2) 5¢ Small Banknotes tied by 
ovals, New York exchange label (FX-NY1aiii); reverse adv w/ drawing of machinery & several transit 
marks; F-VF	 EST WP	 140-180	 SE

34	 1899 Registered return receipt cover to Mexico City, business size 4¢ entire U371 w/ 5¢ Trans-Miss 
& 1¢ First Bureau making up the rate, each tied by Baltimore REG oval, nearby red 9/16/99 cds; St. 
Louis FX-STL1 exchange on front, 9/18 transit mark on back, as well as 9/22 Mexico City International 
receiver; flattened file fold, stamps previously removed & re-hinged in place (perhaps from humidity, red 
merchant hs is also faded); only (14) STL FX labels known on cover; F-VF	 CV WP	 700.00	 SE

35	 1904 KC to Mexican Secretary of State via St Louis w/ FX-STL1 exchange label on U385 w/ 327 w/ mute 
cancel paying registration fee, folded vertically twice not affecting label or stamp, F+	 CV WP	 700.00+	 LE

36	 (10) Registered cvrs 1912-14 franked w/ F1 & 2¢ Wash/Frank, all w/ boxed Registration hs w/ ms 
number, (3) corner cards incl one fancy, one to Canada; oval or other oblit cancels, gen F-VF	 CV WP	 850.00	 SE

R P O Covers

37	 Abt (1300) mostly 1st half of 20th Cent, some earlier & later, mostly postcards w/ some stationery & 
cvrs, good range of diff RPO lines, mostly sorted by alpha in groups but groups out of order, noted one 
forwarded w/ (5) diff RPOs on back, one w/ RR company perfins; cancels largely readable, few flts but 
gen F-VF	 EST WP	 750-1,000	 L

Space Covers

38	 Comprehensive Collection (76) diff Project Mercury incl Precursors, Launch Table, Recovery Ships, etc, 
1959-63 w/ many attractive cachets, Ray Cartier’s CV $3,000-4,000, clean & attractive	 EST WP	 750-1,000	 LE
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Special Delivery Covers

39	 (5) Covers w/ E3 orange “Columbian” special delivery stamp; 1893 SF local cover w/ 2¢ Columbian 
& early example of clock cancel on reverse; 1893 Ohio to Chicago, “train late” oval on reverse, lawyer 
corner card; 1893 NYC local w/ corner card; 1894 Jan 1st Dayton to Boston on 2¢ entire w/ blue clock 
cancel; 1894 York, PA to Newark, NJ; a few minor flts, gen F-VF	 CV WP	 1,000.00	 SE

40	 Large piece from commercial mailing, franking incl QE2, E12, E13 and 1¢ & 8¢ Fourth Bureau w/ 
“Naugatuck / Conn” precancel, service stamps tied by Naugatuck mute ovals; Special Delivery hs & a 
Parcel Post cds; F+	 EST WP	 80-100	 SE

Topical Covers

41	 LIBERTY Series bank tags abt (200) to St Louis Fed w/ abt 90% having one or more $1 values incl (1) w/ 
(18), noted 5¢ & 7¢ solo uses, typical cond	 EST WP	 250-300	 B

42	 PREXY bank tags abt (100) to St Louis Fed w/ abt 85% having (1) or more $1 values, typical cond	 EST WP	 200-250	 B

43	 Accum PCS, Fleetwood or similar binders & folios w/ cvrs, FDC, stamps or combos thereof, topics incl US 
Bicentennial, US States, Wildlife, State Birds/Flowers, history, a few foreign, Presidents, etc; also a few cvrs 
w/ golden replicas or medals included; full & broken sets, some addr, a few binders are dusty/musty but 
there is no water damage, a few groups w/o binder; gen F-VF+	 EST	 100-200	 L (5)

Zeppelin Covers / Cards

44	 (9) Century of Progress flight covers w/ proper cachets, (6) C18 w/ Baby Zepps incl Miami - Akron (FDC), 
Miami-Chicago, Akron-Chicago (2, one is FDC), Akron-Seville, Akron-Germany; other (3) franked w/ 
variety of recent US stamp issues, Germany-Rio, Miami-Chicago & Akron-Germany; gen F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

45	 (5) C18 Century of Progress cvrs flown on various dates, incl a NYC FDC & one on picture postcard 
(which is much scarcer than on cover), nice & clean, VF	 EST WP	 300-400	 LE

Cover Selection

46	 Group (5) 19/20th Cent, incl #63 + 73 tied to cover by Marion OH cancel to Orrville OH (63 w/ tear); #94 
+ 89 pair on registered cover blue Toledo OH cds to Orrville OH, back flap missing; #537c red violet shade 
tied by Willits Cal duplex cancel to San Francisco, 2024 PSE Cert; #634A w/ letter tied by Galloway WV cds 
to Herrick Ill; #540 Block on piece (ex Curtis) 2002 PF Cert, Oct 29, 1924 Washington DC cancels; gen F-VF	 EST WP	 250-300	 LE

19th Century Covers

47	 Couple (100) unsorted stamped cvrs, 1880s-90s w/ Large & Small Banknotes, few Columbians, entires, 
more; variety of cancels, states, DPO, corner cards, flag cancels, expect some flts, gen F+	 EST	 150-250	 B

48	 Postal History, corresp of (32) cvrs from the Perry family in Lowell, Michigan, (16) w/ original letters, 
spans 1850s-1881 incl fancy cancels, rates, stamp usage, etc, gen clean & attractive	 EST WP	 200-300	 LE

49	 Album w/ (26) stampless & (63) stamped; many town cancels from Mid-Atlantic & Mid-West, variety of 
ms & hs markings, stamps mostly 1851-61 3¢, a few Pictorials & entires; expect some flts, gen F+	 EST WP	 400-500	 L

Cover Accumulations

50	 Abt (130) featuring abt (50) AZ mostly 1910s-40s w/ (1) territorial, (7) marked less than (5) reported for 
town/cancel type (NV), (4) marked earlier or later than listed (NV), (3) earliest (NV); also incl #649 & 650 
FDC, 50¢ Prexy pair on registered, (3) stampless, few flights & Naval, etc; few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

51	 Accum abt (1500+) diff 20th Cent cvrs of all kinds incl comml, personal, cacheted addr/UA FDC, PPC, 
used/unused postal stationery, loose & in (2) binders, some sleeved, few flts to gen F-VF	 EST WP	 150-250	 L

52	 Groups PPC & FDC; couple (100) PPC showing movie stars & other entertainers, their homes & film 
scenes, couple RPC, quality group, all sleeved; stack of PPC related to Presidents, much GW & Lincoln w/ 
later home interiors, memorials, etc; couple (100) 2000s FDCs w/ penciled addresses, some cachets, gen VF	 EST	 150-200	 L

53	 Accum couple (1000), many FDC many cacheted addr/UA 1950s-2019, also unused postal stationery 
1940s-2000s & earlier cut squares, some philatelic productions, some foreign, gen F-VF	 EST	 150-200	 L (3)

54	 Accum several (100) cvrs mostly 20th Cent incl corner card, airmail, event, adv, a few oversize, PPC, 
military, DPO & more; gen F-VF	 EST	 200-300	 L

55	 Accum abt (500) cvrs, many airs, corresp, event, adv, FDC, CAM, dedication, etc, nice selection w/ 
mostly all diff, few flts but mainly useful & F-VF	 EST WP	 250-350	 B

56	 Accum abt (600) cvrs, WW-II Era (APO, FPO, etc), many air cvrs, adv, corresp, event, etc, unchecked & 
many w/ corresp inside cover, few flts such as rough edges but many F-VF	 EST WP	 250-350	 B

57	 Accum abt (500) per owner, 20th Cent covers, regulars, commems, corresp, fancy cancels, event & 
many w/ seals or labels, nice selection overall, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 B

58	 Accum abt (500) per owner mostly 20th Cent, incl corresp, Register covers, regular & oversize cvrs, airs, 
comml, event, etc, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 B

59	 Accum abt (450) mainly 19/early 20th Cent personal, comml, air mail, first flights, events, some adv cvrs 
w/ many sleeved; also abt (900) FDC 1920s-60s mainly AC cachets, UA but addr on earlies incl Wash 
Bicentennial set, Prexies set of 30¢, postal stationery & much air mail FDC; also abt (50) 1970s-80s maxi 
cards; few flts or earlies to F-VF	 EST WP	 250-350	 L

60	 Accum abt (8300) 20th/21st Cent cvrs mostly loose & organized by groups incl abt (1300) 1930s-40s 
comml & personal, abt (1300) coil & reg issue comml cvrs, (300+) PNC comml cvrs all sleeved, abt (300) 
comml metered mail cvrs, (5000+) used postal cards 1970s-80s w/ many auxiliary markings, abt (10) test 
mail cvrs; topicals incl PCS gold replicas of classic US stamps & (2) vol PCS NY Times Philatelic History of 
US; some flts to gen F-VF (Proceeds Benefit APS)	 EST	 300-400	 L (4)
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61	 Accum in (3) boxes w/ many from our service people, mainly 20th Cent: Box WWII cvrs unchecked APO, 
EPO, many w/ corresp; Box FDC w/ some better; Box FDC mainly 20th Cent, plus foreign bundleware: 
Germany Japan, Spain, Norway, Denmark, etc (not figured in value), few flts as normal but many F-VF	 EST WP	 300-400	 L

62	 Accum various cvrs incl FDC addr/UA (50/50), UA are from USPS w/o cachets - good for add-ons, special 
event cvrs (Lions Club, Space, Inauguration) group of RPOs w/ (2) Fairbanks, Alaska, nice, clean, gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L

63	 Abt (3000) 19/20th Cent, partly sorted by state, incl registered (incl several #F1), RFD, small towns (incl 
favor cancels), few adv, foreign destinations & FDC; cond varies w/ some soiling, rough opening or weak 
cancels but many F-VF	 EST WP	 350-450	 L

64	 Accum abt (1000+) per owner w/ (3) craft boxes incl: US Scott #319 covers all unchecked for types, 
colors, DPOs; box w/ US 19/20th Cent cvrs, unchecked for DPO, mixed cond; box w/ US 20th Cent 
covers all unchecked for DPO, mixed cond, few flts but mainly F-VF & useful	 EST WP	 400-550	 L

65	 Abt (1000) in (8) binders & loose, incl #24 + 26 strip of (3), 68+76 to France, 77 to France, 116 to 
Germany, 179 to Germany, 211, 216, 220c, (2) US in Vera Cruz Mexico, registered incl solo 18¢, 24¢, 
25¢, 30¢ & 50¢ Prexies, $1 Prexy w/ other values, C1, C3, C4 (4), C5, E1, E2, service suspended, naval, 
censored incl WWI w/ contents, V-mail, 1942 airmail interruption, naval, adv, few stampless, enclosures 
incl letter heads; unused stationery incl U293 (3), UX6 (4), UX7 (2), UX8, UX9 (3),UX10, UX11 (3), UX14 
(5), UX15, UX16, UX18 (3), UX19 (2), UX20; cond varies, expect some flts, gen F to F-VF	 EST WP	 600-750	 L

66	 Varied Accum (100s) US cvrs, mostly 1880s-1970s, much WWII related incl patriotics, free franks, Naval 
& other military cancels; corner cards & adv, esp hotels, due, precancel use, special delivery, auxiliary 
markings, railroad related, New York exchange label (2), a few events, FDC 1950s-60s (most w/ cachets, 
some addr), use of labels, used & mint stationery, registered, censor, Bileski Pembina locals, #651 PBK on 
FDC, much more; good variety w/ many interesting, some business size, expect some flts, gen F-VF	 EST	 600-800	 L

67	 Couple (1000) cvrs of all kinds, some in bundles of similar such as 19th Cent, early 20th Cent, business 
size comml mail (modern w/ stamps), airmail, event cvrs, meter, early commem use, CCs, first flights, a 
few stampless, 1976 “Freedom Train” cvrs, slogan cancels, Wash/Franks, some unused entires, free frank, 
registered & much more; virtually all cvrs are sleeved, many marked w/ Scott #, additional (2) green 
Mystic cvr albums filled w/ empty 4-slot black plastic pgs for cvrs; some flts, gen F-VF+	 EST	 1,250-1,500	 L (2)

U.S./ Foreign Covers

68	 Accum abt (1100) mix US/foreign FDC & comml incl small CA town cancels, flights, 1933 FDR 
inauguration (folded), #645 FDC w/ unlisted cachet, abt (14) Graf Spee ship cvrs written up, (9) Ireland 
1953-85 FDC incl 161-62, cond varies among the comml w/ some flts, FDC gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L

69	 Valuable Accum abt (1250) cvrs & cards, maybe 25% US incl comml, PPC, only a few FDC; WW cvrs incl 
much US, Europe & Colonies, also USSR, aerogrammes, PPC, airmail, comml & only a few FDC; good 
selection, not sorted, a few sleeved, PPC vintage to chrome (abt 250) mostly travel & greetings; some 
typical wear, gen F-VF	 EST	 350-450	 L

70	 Accum abt (2100+) cvrs in (7) shoeboxes, US incl abt (900) WWII military cvrs w/ some censored, many 
w/ corresp; incl abt (100) 1¢/2¢ Wash/Frank cvrs; abt (200) 19/early 20th Cent personal & comml cvrs; 
WW incl abt (400) WW personal & comml cvrs & aerogrammes; abt (500) WW cacheted & UA FDC 
mainly 2000s-20s; abt (60) WW cacheted flight cvrs from 1950s in cvr album; few flts on earlies then F-VF	 EST WP	 350-450	 L (2)

71	 Accum Apx (3000) mostly US w/ Apx 30% foreign, mostly FDC & events w/ few (100) comml, US incl 
Space & Naval, CZ #91 on registered, unused UX7, UX33 (diff cities), UY5 & UY6, FDC incl 723 (Los 
Angeles), 909-21 HF set, (3) Challenger flight cvrs, uncacheted: 658 pair, 658+659, 661, 663, 664, 669 
pair, 669+670, 671, 672, QE1, QE3; foreign incl Canada stationery, many Israel FDC, 1934 China to US, 
GB 313-16 FDC, several Macao letter sheets; few flts but gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L (3)

72	 Accum abt (4000) FDC & comml, largely common but noted (10) Zieher stamp postcards, Iceland 
#199-201 2nd day, 246-52 FDC, Natal 1898 postal card to Scotland, FDC incl Australia, Ireland, US & 
Yugoslavia; cond varies, few flts but gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L (2)

73	 Abt (4000) nice mix of US/WW cvrs & postcards, postcards are 5%-10% of total, incl US & WW FDC w/ 
much UA, comml mail (#10 air envs from good variety of countries) w/ attractive array of postage (non-
philatelic), gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L (2)

74	 Accum WW/US abt (2500+) & abt (2500+) WW/US PPC or postal cards, PPC have many scenic views 
of cities, railroad, cars, towns scenic view, real photos, few Tucks PPC, many color & some B&W, covers 
have adv, air, comml, corresp, event, some nice franking, fancy cancels & FDC some w/ no cachets, addr, 
WW FDC addr & UA, nice variety for retail, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 500-650	 L (2)

75	 Dealer Accum abt (1000) US & WW covers, all sleeved w/ marked retail totaling $20,000+; gen late 
19th to mid 20th Cent, variety of usages & countries, some less common; noted registered, censored, 
paquebot, special delivery, airmail, postage due & more; mostly comml w/ some personal & a few 
topicals or FDC; most priced in the $10-$50 range; expect some typical wear but no damages since this 
was retail stock; F++	 EST WP	 1,250-1,750	 L

Postal Stationery

76	 UC2a F-VF+ 2¢ entire w/ “Via Air Mail” centered	 CV WP	 325.00	 SE

77	 UC16ab * VF 10¢ air letter chocolate color (normal bright red), 2009 APS & 1953 PF Certs (both “genuine”)	 CV WP	 450.00	 SE

78	 UC23 * VF 6¢ on 5¢ stamp centenary entire, 1999 APS Cert “genuine, flap stuck down, slightly faded 
surcharge” (in our opinion lightly struck, not faded)	 CV WP	 1,250.00	 SE

79	 UC24 * VF+ 6¢ on 4¢ (U440) entire, formerly listed as UC24, thought to be a favor printing but quite scarce	 EST WP	 200-250	 LE

80	 UO18 * XF 1873 1¢ Official entire, strong embossing, unusually fresh	 CV WP	 900.00	 SE
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81	 Accum abt (30) unused postal cards & reply cards; postal cards incl UX5, UX7, UX9, UX11 (2), UX12, 
UX13, UX14, UX22, UX23 (5), UX25 (3); unsevered reply cards incl UY2, UY3, UY4 (2), UY8, UY11, UY12 
(3); most w/ pencil notations, owner’s CV (NV); gen F+	 CV WP	 730.00	 SE

82	 POSTAL CARDS abt (460) incl abt (160) uprated for airmail & abt (300) adv (mostly text but some 
illustrated), mostly 1930s-50s w/ some earlier; few flts but gen F-VF	 EST WP	 140-180	 B

83	 Accum Unused modern entires & postal cards (mostly 1970s-90s) incl regs & commems, a few airs, dup, 
some grouped in glassines w/ Scott #, regular & business size, owner’s FV over $500 (NV); gen VF	 EST	 140-180	 B

84	 Accum abt (2500) postal cards & entires, largely unused, loose, in glassines & albums, noted Unused: 
U527 (2), UX14, UX22, UX23 (2), UX39a (6), UX40a (5), UX41 (4), UX42 abt (23), UY9 (2), UY12 (4), 
Used: UY2 1899 to Hawaii, o/w low CV, few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L (2)

85	 (8) mailed pieces 1850-1901, various 2¢ or 3¢ entires, a UX5 w/ blue “Clarion, Wright Co / Iowa” 1881 
cds; one w/ enclosure, one w/ corner card, one w/ all-over adv on reverse; one w/ Hamlet, Ill ms cancel; 
towns incl Battle Creek, MI, Lumpkin, GA, Bradford, VT; also an unused UX12; sleeved, gen F-VF	 EST WP	 150-200	 SE

86	 (9) 1850s-1910s mailed entires or card w/ stamps added; U10 Starkville, GA pmk, forwarded to Athens 
w/ 3¢ perf stamp added pmk Americus; 1882 entire w/ (2) 2¢ Large Banknotes added, embossed 
notary corner card; UX18 1902 w/ 1¢ added for Switzerland; other stamps added incl 2¢ & 10¢ 
Small Banknotes, 3¢ Louisiana Purchase (to Germany), 5¢ Pocahantas & pair 5¢ Wash/Frank for 1915 
registration; some flts, gen F-VF	 EST WP	 150-200	 SE

87	 Accum (3000+) postal cards, entires & few cut squares, largely unused, loose, in glassines & albums, 
sorted in places, virtually all low CV, few flts but gen F-VF	 EST	 200-250	 L (3)

88	 Accum abt (1000) postal envs in (3) shoeboxes incl abt (175) U348 1¢ unused & Columbians w/ a few 
used, abt (100) U349 unused 2¢ Columbians w/ abt (20+) used, abt (400) unused U395 2¢ Washington 
w/ abt (100) w/ preprinted return addr, abt (200) unused U529//663, abt (50) used U420//U436, all 
sleeved; few flts but gen F-VF (Proceeds Benefit APS)	 EST	 200-300	 L

89	 Accum */O entires, postal cards, unfolded reply cards, bulk is postal cards from 1¢-40¢ airmail, UX27-
363, U543, UO90, (1) Hawaii (U12) w/ postage due stamps, gen F-VF	 EST WP	 200-250	 L

90	 Accum (1000s) */O, more cards than entires, only partly sorted, cards incl Unused: UX22 (17), UX24 (6), 
UX26 (4), used some smaller towns, entires common; some flts but gen F-VF	 EST WP	 250-350	 L (2)

91	 Accum Apx (5000) mix of */O postal card, entires, cut squares & comml; comml 1880s-1930s w/ much 
NY & PA; cards incl Unused: UX9 (2), UX11 (2), UX15, UX24 (2), UX30, UX32 (IDed as Buffalo); cond mixed	 EST WP	 250-300	 L (4)

92	 Accum (1000+++) Stationery, Postal cards, PPC, Official Envelope, Air, fresh & clean unused, some still in 
post office wrappings, some dup, VF	 EST WP	 300-400	 L

93	 (3) Binders chock full of entires & cut squares; collection of used cut squares w/ some dup 1870s-2000s 
incl regs, air & some postal card corners; another binder has many unused entire & postal card cut 
squares; selection used entires & postal cards, also unused incl a few replies; many (100s) pieces, some 
dup, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

94	 Accum (100s) */O cards & entires incl Unused: UX6, UX8, UX9, UX11 (2), UX12, UX16 (2), UX18 (2), 
UX19 (2), UX22 (28), UX24 (15), UX23 (5), UX26 (13), UX30 (2), UX33 (14), UX35 preprinted abt (200 
NY type), UY1,CVUX1 abt (90), U527 (3), U530 (5), U531 (17), UO49 (4); Used: UX6 (3), UX7 re-entry 
of “One” (3), UY6; some flts not mentioned, few toned but gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L

95	 Accum (1000+) */O postal stationery, WW countries, few dup but many diff, some are surcharged, 
postage added, some fancy w/ nice borders, wonderful collection & will take time to cat all of these nice 
issues, mostly VF w/ just a few flts	 EST WP	 400-550	 B

96	 Entires Collection U1//137 abt (150) */O in cover binder incl Unused: U9 (2), U10 (2), U13, U17, W20, 
U26 (2), U27 (4), U40, U41, U54 (2), U74, U86 (2), U88 (2), W112; Used: U1 (3), U19 (2), U26 (2), U74 
(2), U116 w/ collar; few flts but gen F-VF	 EST WP	 450-550	 A

97	 Entires Collection U142//U702 */O in (13) cover binders & loose pgs incl abt (450) pre U420 & (100s) 
later, incl Unused: U149, U194 (2), U194a, U218 (2), U219 (2), U221 (2), U238, U260 (4), U293 (2), 
U339, U375 (3), U351, U394 (2), U436g or h (5), U544c & Used: U218, U219, U351 (2), U393 (3); 
many IDed w/ knife and/or wmk, all small size cvrs except in (3) binders & loose pgs; some toning & few 
flts but gen F-VF	 EST WP	 450-550	 L (3)

98	 Entires BOB Collection abt (600) */O in (5) cover binders incl abt (275) airmail, abt (285) officials (only 
abt 70 modern) & abt (55) Specimens, incl Unused: UC9, UC16c, UC28, UC29 (3), UO1 (4), UO2 (7), 
UO4 (3), UO6 (tone stripe but ok for cut square), UO26 (2), UO27, UO28, WO50 (2), UO56 (3), UO57; 
Specimens: U50, U88, U198, U204, U222-25; Used: UO16, UO78 (2); some preprinted (mostly officials), 
few FDCs not counted; (3) binders small size covers (2) large, few flts but gen F-VF or better	 EST WP	 550-700	 L

99	 Postal Cards & Reply Cards huge accum many (1000s) mostly used & sorted in shoe & card boxes, 
largely before 1920, good source for cancels & plate varieties; typical cond, some flts but much F-VF	 EST WP	 600-750	 L (4)

Canal Zone Covers

100	 46 Ovpt Type III on 1c green & black, Hz pair on cover to Michigan, tied by 1/31/16 Balboa Heights 
machine cancel, faint overall foxing, still VF	 CV WP	 500.00	 SE

101	 UF1a * 10¢ on 5c registration entire, 9º mm spacing, pencil notes on back, o/w VF	 CV WP	 1,300.00	 LE

Guam Covers

102	 M1-M2 First Guam Guard issue, FDC for 2¢ pair & 4¢ single, both canceled Sumay, same day Agana 
receiver on back, addr to Marine; light foxing on back, still VF	 CV WP	 1,000.00	 SE
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103	 M2 VF First Guard Mail 4¢ single, tied by Agat postmark, philatelic, CV for used stamp	 CV WP	 150.00	 LE

U.S. Possessions Cover Groups / Collections

104	 Entires Collection abt (300) */O in (2) cover binders for small size covers & loose pgs for large, incl 
Unused: CZ U2, U8 (2), U9 (2), U12, U13 (2), UC1 (2), UC2 (2); Cuba U5, U6; Hawaii UE1; Philippines 
U3, U5, U12, U13 (2), U24, U25; Ryukyu U1, U2, UC2 (2), UC3e, few DWI or PR; Used: Ryukyu UC3 FDC 
(2); few flts but gen F-VF or better	 EST WP	 350-500	 L

FIRST DAY COVERS
First Day Covers

105	 567 Golden Gate 20¢ flat plate, addr to Worden, VF	 CV WP	 600.00	 SE

106	 617-619 Lexington-Concord set on one cover, Boston cds, no cachet, addr to Ward, F-VF+	 CV WP	 150.00	 SE

FDC TOPICALS
Topicals

107	 BASEBALL #855 3¢ group (34) Mellone #s incl #3 Baltimore Orioles, 13a Couthard, 18a Crosby, 19b 
Crosby, 28a.3 Crosby, 32 Frank Dietz, 41 Gundel 42a.2 c. Murray Hart, 42b.1 C. Murray Hart, 77 St. 
Bonaventure College, GP15 A.F. Witmer & much more, mostly addr, a few toned to F-VF	 EST WP	 400-500	 B

108	 BLACK AMERICANS abt (550) 1948-2019 incl abt (20) handpainted incl Bevil, Collins, Kribbs, Pugh, Wild 
Horse, only abt 25% common cachets, almost all UA, some dup, gen F-VF+	 EST WP	 200-250	 L

109	 PRESIDENTIAL ISSUES incl (4) covers w/ cachets, addr incl: $5 by Raley, $5 by Plimpton PBK, $5 by Ioor, 
$5 by Pavois, values are from owner’s older CV (NV), VF	 EST WP	 220-325	 LE

110	 SPORTS abt (100) in binder featuring (17) diff #855 cachets incl Cachet Craft, Gundel, Historic Arts 
(Coakley), St Bonaventure (2nd day), Wooley, 2417 Collins, other baseball, football, golf (incl few 
handpainted); just few common cachets, few events; (11) 855 addr, o/w UA, (3) 855 w/ adhesive stain 
from removed label, o/w gen F-VF to VF	 EST WP	 200-250	 A

111	 WAR abt (160) WWII #3862 & abt (185) Vietnam (#1802, 2109, 2966, 3188g, 3190g, few purple heart); 
WWII few handpainted but largely computer generated incl much by Romp, wider range of cachet 
makers incl Collins & Pugh; all diff, gen VF	 EST WP	 150-200	 B

112	 Accum abt (200) cacheted & UA FDC incl abt (70) Elvis FDCs of 1993 issues w/ many handpainted 
& computer generated, abt (80) Grace Kelly FDC of 1993 w/ a few Monaco joint issues, abt (50) 
handpainted & computer generated FDC of diff themes from 2000s; gen VF	 EST WP	 300-400	 L

FDC COLLECTIONS & LOTS
FDC Accumulations

113	 Accum better abt (375) largely pre-1941 & almost all cacheted incl #704-15 Edgerly set, 756-65 Ioor 
set, 785-97 Bronesky set, Rice on single FDC, 855 (5) diff, 859-93 AC & Ioor sets, 906 Grimsland; dup, 
almost all addr (gen neatly), some toning or flap marks but much F-VF	 EST WP	 200-250	 B

114	 Abt (700) 1920s-2000s w/ much 1930s-40s, while abt 20% uncacheted incl #697 (CV $400), many diff 
cachet makers, some larger size incl #3139-40 (9 sets); some flap marks but much F-VF	 EST WP	 250-300	 L

115	 Selection many FDC incl some w/ nice cachets, few other cvrs of value, saw the following FDC #614-16, 
740-49, 770a, 832, 833, 834, 2201-b w/ Cert, nice group w/ a few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 B

116	 Accum abt (6500) unsorted from 1930s-90s, cacheted & not, addr/UA, incl commems, regs, airs, special 
delivery, PBKs, Blks, officials, stationary, few diff cachets but mainly AC & AM, abt (450) comml & event 
cvrs 1920s-60s, couple golden replicas & more; many sleeved; gen F-VF, some flts on earlies	 EST WP	 300-400	 L (3)

117	 Accum abt (5000) mostly cacheted & UA FDC 1930s-80s loose & in (3) cvr albums, diff cachet makers, 
some Golden Replicas; abt (1000) unused postal stationery & aerogrammes loose & in (2) albums; abt 
(1000) comml, personal, airmail & PPC late 19th to mid 20th Cent; some cut squares mixed in; some 
dup; few flts to gen F-VF	 EST	 350-450	 L (4)

118	 Accum (1000++) mostly FDC & some stamps unused NH face FV $165 in (2) albums plus year sets 1975, 
1977-84, (1000+) FDC Moon Landing, Album Birds & Flowers United 1982, (76) Golden Replicas FDC 
1/12/79 - May 21, 1982, FDC from around the world 1978-82, 1983-87, United We Stand 2001, (4) 
Inaugural covers 2009, PCS books w/ FDC from 1977-2009 all addr, American Wildlife covers, more, VF	 EST WP	 450-650	 L (4)

119	 Selection US FDC abt (2500) addr/UA most 1930s-40s, host of diff cachet makers incl Staehle, Ioor, 
Crosby, Fan Nun, Fidelity, partial sets of Prexies of each, also famous Americans, some Anderson, Staehle 
that are mostly sleeved Army & Navy w/ Ioor, Grimsland, many diff but a few dup, mostly clean & VF	 EST WP	 500-700	 L

120	 Abt (393) 1935-2014 (mostly 70s-90s) in (4) binders w/ many handpainted incl Dunne, Ellis, Fogt, 
Geerlings, Glad, Ham, Kribbs, LMG, Marcus, Pugh, Van, others, also some computer generated; many 
sets w/ few partials; gen VF	 EST WP	 500-600	 B

121	 Accum abt (6500), incl (4100+) cacheted & UA incl Fleetwood collection 1942-51, 1980-85, 2005-11 
in (17) cvr albums, accum abt (2500) loose & unsorted 1950s-2000s, many in glassines, abt (300+) 
oversized FDC 1980s-2000s, abt (50) 2000s souv pgs & (7) Fleetwood folios; gen F-VF (Proceeds Benefit APS)	 EST	 600-700	 L (3)

122	 Accum (1000s) in books & loose, many sleeved all US incl adv, air, comml, corresp & (1000s) FDC incl 
Smart Craft, Fluegel, Art Master, Collins, Gundel, overrun countries w/ autographs, Paquebot, Rocket, 
Ken Borl, Staehle, Anderson, Patriots, Crosby, Farnam, Knapp, Army & Navy cvrs, Greenland, Newman, 
NASA Space cvrs, Army & navy cvrs, Anderson, Newman, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 600-800	 L
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123	 Accum abt (2500+) incl many FDC from Collins, Maurice, Dyer, Frey, Fluegel, etc, express mail, some 
National Parks, some oversize, nice clean selection, mostly F-VF	 EST WP	 600-800	 L

124	 Accum abt (400) featuring abt (320) Collins 1981-2012 incl #2216a-2219i (2 sets) & 3895a-m, abt (11) 
Ham, few Gundel, Pugh etc, no common cachets, gen F-VF+	 EST WP	 600-750	 B

125	 Accum abt (8000+) 1930s-2000s addr/UA w/ many diff cachets & some uncacheted, loose & 
unorganized incl airs, officials, special delivery & postal stationary, some events, registered, comml, 
personal mixed in, many sleeved, light dup, some toning & flap marks on earlies to gen F-VF	 EST WP	 600-750	 L (4)

126	 Accum abt (10,000+) mainly 1930s-2000s addr/UA, cachets incl AM, AC, Fleetwood & a few more, some 
uncacheted, loose & unorganized incl commems, airs, postal stationary, some events, comml, personal & 
unused postal stationery mixed in, many sleeved, some light to moderate dup, few flts on earlies to F-VF	 EST WP	 700-850	 L (4)

FDC Collections

127	 Airmail Collection abt (325) 1946-91 in (4) binders, almost all as PBK (or coils or bklt panes as 
appropriate), noted C46, C57a, C62a, C63a, C67a; diff cachets for almost all issues, noted Aristocrats, 
Cachet Craft, Crosby, Fidelity, Fluegel, HF, McCawley, Nix, Sanders & others incl some noted as unlisted 
in Melone (NV); almost all UA from 1960, mixed UA/addr before, gen VF	 EST WP	 180-220	 L

128	 Collection (16) diff classic regular issue FDCs 1922-25 serviced by Worden, Nickels, Hungerford, Ward 
etc, 2022 CV abt $1,700, (1) cover w/ Cert & most coils in pairs	 EST WP	 500-700	 LE

POSTCARDS
Foreign

129	 CANADA Abt (400) diff in long box, sorted by Province, vast majority from BC, ON & QC, just a few 
from (5) others; all sleeved, no damaged, a few mailed or written on; incl city views, nature, parks, lakes, 
famous buildings, street scenes, Niagara, hotels & more; nicest Canadian PPC lot we’ve offered in some 
time; gen F-VF	 EST	 250-350	 L

States

130	 MASSACHUSETTS (7) G&K cover albums & a binder full of (100s) vintage to mid-century PPC; some 
sorted by topic but majority are from Pittsfield & area, incl grand homes, nature, city views, trolleys incl 
crash, parks, cemeteries, factories & hotels; many mailed, some minor dup, gen F++ bonus book by 
Lincoln & Drickamer “Postal History of Berkshire County Mass. 1790-1981”	 EST	 200-300	 L

Topicals

131	 BLACK AMERICANA abt (130), few foreign, in groups incl much children, romance, Apx 40% mailed, few 
flts but gen F-VF	 EST WP	 250-300	 B

U.S./ Foreign

132	 Two groups, (250) w/ ship topics, mostly vintage military incl naval pmks, sleeved; balance (600+) 
are mostly US & Europe, but also CZ, Japan & others; mostly vintage to 1930s, many mailed, some 
greetings, gen F-VF	 EST	 250-350	 L

133	 Large Accum couple (1000), mostly US & Foreign picture postcards, but also US postal cards (mint/
used), postal souvenir items & some ephemera; cards of all types from vintage to modern Continental; 
foreign mostly Europe but other vacation destinations as well as PRC; stack of souvenir packs, some adv; 
used postal cards are from early to late 20th Cent, mostly not sorted, many mailed, gen F-VF	 EST	 400-600	 L (2)

134	 Huge Accum (4500+) US & foreign PPC of all kinds, unsorted, unsleeved, incl vintage, white border, 
linen, early chrome, Continental; plenty of travel scenes, cities, buildings, hotels/motels, natural views, 
coasts, monuments, people, art, modern arts/rack cards (few), some greetings, a few fancy, bits of 
ephemera & a few foreign postal cards; abt half are modern chrome / Continentals; some are mailed, 
some flts to like new, gen F-VF	 EST	 500-750	 L (2)

Accumulations

135	 Accum Apx (1100) PPC from vintage to 1970s chrome, unsorted not sleeved, many travel views but also 
some humor, restaurants/hotels, greetings, art, more; some mailed, gen F-VF	 EST	 180-220	 B

136	 Selection abt (68) in binder incl tied Christmas seals WX3, WX5 (2), private Christmas seals, sports (Indy 
Speedway, football, baseball humor), dues, 1905 CZ to PA, all but abt (7) pre-1920; few flts but gen F-VF	 EST WP	 200-250	 A

137	 Accum abt (800) by owner’s Est, US */O PPC, multiple topics & cancellations, many useful, few flts like 
rough edges but mainly F-VF	 EST WP	 200-300	 B

138	 Accum PPC w/ some covers & used stamps as well; PPC over (500) vintage & linen / white border, 
mostly travel scenes; also cvr album w/ used postal cards, some entires & PPC w/ commems; folder w/ 
several late 19th Cent cvrs, damaged, but w/ corresp; finally 1990-95 used US stamps on Scott pgs & 
some older BOB; gen F+	 EST	 200-300	 L

139	 Abt (2000) random unsorted accum of 1900s to modern, largely travel type w/ some greetings & humor, 
noted many numbered from Asheville Post Card Co, real photos, few Chicago World’s Fair, few foreign 
mixed in, few flts but gen F-VF	 EST WP	 200-250	 L

140	 At least (2000) PPC of all kinds, unsorted not sleeved, vintage, white border, early chrome, Continental, 
fancy, travel scenes, wildlife, greetings/flowers, a few postal cards, humor, more; some typical edge wear, 
some mailed, gen F-VF	 EST	 250-350	 L
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UN Covers

141	 Accum abt (3000) 1950s-90s cacheted & UA FDC & aerogrammes, mainly NY but also Geneva, Vienna; 
incl Flags, Human Rights, 50th Anniv, airmails & much more; some sorted in glassines; abt (50) Canada 
cacheted addr & UA FDC, gen F-VF	 EST WP	 150-250	 L

WORLDWIDE COVERS
Worldwide Air Covers

142	 GERMANY Rhodes Feldpost cover addr to Italy, blue rouletted Luftfeldpost stamp w/ black “INSELPOST” 
ovpt, tied by Dec 13, 1944 Feldpost cds; cover signed by Caffaz plus a 1982 certificate (Michel #8B II) VF	 EURO WP	 400	 LE

143	 GERMANY Crete Feldpost cover w/ blue Luftfeldpost stamp having red “Inselpost” Ovpt, tied by Nov, 
1944 Feldpost d cds, Michel #7A, signed Pickenpack GPSY, some margin wear & damaged back flap, F-VF	 EURO WP	 700	 SE

144	 GERMANY Rhodes Feldpost cover franked w/ red brown Luftfeldpost stamp w/ black “INSELPOST” ovpt, 
tied by Feb 5, 1945 Feldpost cds, Vienna censor hs at left, Italian censor tape on reverse, 1971 A. Diena 
Cert, he also signed cover (Michel #9), some evidence of mounting on reverse, o/w VF	 EURO WP	 1,200	 SE

145	 GERMANY Kurland Feldpost folded letter w/ bisect of green Feldpost stamp, tied by “Deutsche Feldpost 
lq” hs (Libau), also “Feldpost c” cds dated April 6, 1945; signed GPSY / Pickenpack, VF	 EURO WP	 2,000	 SE

146	 GERMANY Leros Feldpost cover franked w/ blue perf Luftfeldpost stamp w/ Type IV blackish blue 
handstamp “INSELPOST” (Michel #11Aa), tied by Feldpost cds, nearby Feldpost mark #56871; signed 
Pickenpack / GPSY, VF	 EURO WP	 2,400	 SE

147	 GREAT BRITAIN Collection of WWII Airgraphs in clear Vario pgs in binder, similar to V-Mail, collection 
incl microfilmed letters, diff styles of envs & a couple full page size items; languages incl English, Polish, 
Greek, Afrikaans; (44) items total, also incl Linn’s article, Machin souvenir booklet by Kodak Stamp Club 
& regular KGVI booklet cover w/ message about Airgraphs; gen F-VF	 EST WP	 300-400	 A

148	 SWITZERLAND (2) Cards for special flights w/ labels; 1913 March 30 Bern-Burgdorf w/ red 50c stamp 
(Zum III CHF 230) on PPC showing pilot Oskar Bider by plane; 1926 Basel International Exposition for 
Watercraft gray blue & black label, not canceled, show card w/ C6 tied by 7/2 Basel cds; F-VF	 EST WP	 140-160	 SE

Worldwide Covers

149	 ASIA, Middle East & Africa abt (200), some sleeved, incl personal, comml, airmail, a few FDC or souvenir, 
PPC, many multi-frankings w/ commems, many business size, Colonial & Independent, good variety, gen F-VF	EST	 150-250	 B

150	 ASIA Accum abt (250+) Asia & Middle East comml, air & registered cvrs from (30+) countries, most retail 
$2-$4 ea, most sleeved, owner’s retail $900 (NV), few flts but gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

151	 AUSTRIA Collection (50) nice cvrs in a binder from abt 1918 to mid 1950s incl FDC for B245-51, B260-
63, also C1-3 flight cvr, various airmail/registry cvrs & philatelic, some to NY w/ #500-15 (one cvr), B269-
71, B273-76, C57, C58 & others, cond varies gen F-VF	 EST WP	 150-200	 A

152	 BICKERDIKE machine cancels abt (200+), largely Germany w/ few Belgium, GB, Italy & Neth, abt half of 
Germany helmet in flag style from diff cities (dup), largely post or postal cards, many nice strikes, few flts 
but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

153	 BOLIVIA Stampless abt (57) & few fronts,1834-66 incl from Cochabamba, La Paz, Oruso, Potosi, Santa 
Cruz, Sucre & Tupisa	 EST WP	 450-550	 A

154	 BRITISH EMPIRE Accum abt (800+) mainly 20th Cent comml, air, registered & a few cached UA FDC from 
many diff countries, most retail $1-$10 ea, most sleeved, owner’s retail value $2,350 (NV), few flts to gen F-VF	EST WP	 550-650	 L

155	 CENSORED abt (900) mostly WWII w/ some WWI, mix of mostly Latin America, GB, Germany, US, India, 
Africa & Australia w/ smattering of others, some typical flts but much F-VF	 EST WP	 300-400	 L

156	 CENSORED abt (850+) largely WWII w/ few WWI, abt (100+) US w/ rest good variety of countries incl 
Algeria, Canada, Finland, France, Grenada, India, Iraq, Ireland, Italy, NZ, Nigeria, Norway, Poland, 
Romania, S Rhodesia, Spain, etc, as well as the usual GB, Germany & Latin America; various sizes, cond 
varies w/ some flts, gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L

157	 CHINA Abt (34) covers, variety incl 1930s-40s from universities, Red Cross, comml, mostly to US, some 
PRC domestic, Taiwan ROC, registry labels, Bank of China in Saigon, more; expect some roughness, gen F+	 EST WP	 140-180	 B

158	 CUBA (15) Stampless covers (FLS) w/ various blue or red “Isla de Cuba” pmks & some straightlines & 
rate hs; 1840s-50s towns incl Holguin, S. Tiago de Cuba, Santa Catalina, Guanavacoa, Guanabacoa, Villa 
Clara, Cardenas, Guines, Puerto Principe, Cobre; expect usual foxing, couple w/ insect damage, F+	 EST	 150-200	 LE

159	 EASTERN RUMELIA Postal card bilingual Bulgarian / French w/ 20pa stamp (Scott #12) affixed in place, 
blue “Obrazets” (specimen) Ovpt ties stamp to card; VF	 EST WP	 100-140	 SE

160	 FRANCE abt (100+) 1850s-1960s incl personal, comml, FDC & stationery; also incl a few stampless, some 
Ceres & Napoleon cvrs; typical cond for this era to F-VF	 EST WP	 200-300	 B

161	 GERMAN AREA Group (8) extremely clean & attractive incl: #9, 20 (2 cvrs), 21 sgl, 31 sgl, 36 sgls on 
(2) cvrs (note shades), 55, also incl (4) attractive Germany large & small shields on cvrs, couple multiple 
franking, nice grouping	 CV WP	 702.00	 SE

162	 GERMANY B59-B67, 1934 Workers semi-postals set of UL corner margin Blks on (5) cvrs all w/ Merzig, 
Saar cancels, F-VF	 EST WP	 100-150	 SE

163	 GERMANY Selection over (70) mainly cacheted FDC & ETB from the Federal Republic & Berlin 1948-60, 
few dup incl #688, 689, 693, 695, 727 (2), B331, 9N84, 9N88, 9N136 & others, gen F-VF	 EST WP	 100-150	 A
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164	 GERMANY Variety covers, abt (115) 1900s-50s but mostly WWII era incl military, Bohemia, Feldpost, 
(17) post-war “Gebuehr Bezahlt,” more; another (200) are 1940s parcel cards, franked w/ various Hitler 
heads, many diff town labels & pmks from across the Reich; gen F-VF	 EST	 150-200	 B

165	 GERMANY Interesting Collection WWI era charity related covers, labels & ephemera; incl set of (5) diff 
Wohlfahrtsmarke w/ denom “10,” several cvrs & cards w/ corner cards from American Relief groups in 
Germany, many for children w/ pictures of war orphans; (3) diff labels “Helft den elternlosen Kindern” 50pf, 
1m, 3m; cvrs franked w/ Germania, 5pf Renten & 1 1/4m #212; couple items are mailed in US; gen F-VF	 EST WP	 200-300	 LE

166	 GERMANY abt (90) POW & abt (300) Feldpost, largely WWII, POWs both Germans in foreign camps & 
foreigners in German camps; most Feldpost IDed by unit, most endorsed “Feldpost” w/o stamps; many 
w/ contents, all sleeved, priced $3-$25, some usual toning but gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

167	 GERMANY Accum abt (350) mainly 1870s-1940s comml, personal, inflation, philatelic & postal cards 
loose in a box, also abt (20+) oversized cvrs & abt (60) PPC, a few occupation, many sleeved, few flts to 
gen F-VF (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 300-400	 B

168	 GERMANY abt (2250) featuring abt (20) Feldpost in SW Africa during Herero war, also incl #394 solo on 
PPC, 665+666 pairs, 669, 683 solo (rough open at left), 686 strip/3, 688, B314, C36 on Zeppelin flight 
card, 9N38 solo, 9N63 solo, 9N94-98, DDR 48 solo; abt 45% is */O stationery, rest mostly comml w/ few 
FDC, minimal 19th Cent	 EST WP	 300-400	 L

169	 GERMANY (4) Better 1923 Inflation cvrs, ea w/ Infla Berlin & other handstamps; January registered bank 
cover Luebeck to Kiel w/ pair #182 & 184 tied by unusual script violet town name & stars cancel, tear in 
cover far from stamps; Sept from Dresdener Bank franked w/ #246 & (2) 208, ea w/ “DB” perfin; Nov 
bank mail Frankfurt to Kiel franked w/ #294, 295, 311 w/ shifted surcharge (Michel 332 AF IV black lines 
at top, not valued in cover, used €300) & (2) 315; Dec 4 Regensburg to Berlin w/ pair #299, highest face 
value before re-valuation (Michel CV €300); gen F-VF	 EST WP	 350-450	 SE

170	 GERMANY Impressive Collection cvrs, cards, labels & ephemera related to WinterHilfsWerk from 1933-42; 
covers generally souv type w/ semi-postals, special cancels or labels affixed; numerous postcards & postal 
cards w/ patriotic, charitable designs & messages, many w/ the “WHW” logo; several diff types of labels, 
both loose & affixed to cover; collection of (29) mini-booklets which were given to donors to WHW, 
some dup, other cards, saving stamps & scrip to promote or as gifts to donors; finally a few post-war cvrs 
related to relief work; overall F-VF; interesting & seldom seen items	 EST WP	 600-800	 A

171	 GERMANY Collection abt (180+) WWII mostly Feldpost Registered cvrs, mounted & IDed on homemade 
pgs in a binder, many from France to Russia incl Norway, Denmark, Poland & more; mixed cond to F-VF	 EST WP	 800-1,200	 A

172	 GREAT BRITAIN Topical Collection Red Cross related cvrs, many WWI Order of St John stampless w/ 
military cancels & handstamps, field post addr to Red Cross in London; also WWII cvrs, many addr to 
Geneva, several FDC and souvenirs from 1963 commem, mini-sheets of 1940 Stamp Exhibition labels 
sold to aid Red Cross, more; gen F-VF	 EST WP	 250-350	 A

173	 GREAT BRITAIN (7) Stampless, plus (2) more from Canada; in dealer sleeves, some IDed, marked value 
$930; incl (4) to Philadelphia 1843-53 w/ Dover, Ship Letter Liverpool or Birmingham cds, various transit 
& rate markings; 1917 Field Service to Glasgow forwarded Woking, F.P.O. 329 from Basra, Mesopotamia; 
Canada is 1843 “per Mailsteamer via Halifax” to NYC via Boston w/ several marks incl 39Ω in circle; 1867 
Beaverton to Ottawa forwarded to Toronto w/ hs “7”; typical cond F+	 EST WP	 350-450	 SE

174	 ITALY abt (240) w/ a few PPC, most have desc of where it was sent from & place sent to, nice selection, 
few flts but, for the era, not bad at all, mostly F-VF	 EST WP	 250-400	 A

175	 ITALY Roman States Stampless abt (75), most w/ fancy official hand stamp & straight line town, few w/ 
light soiling but gen F-VF	 EST WP	 350-450	 A

176	 ITALY OFFICES (17) incl Turkish Empire #3 to Switzerland, Albania 3 to Italy, 6 to Switzerland, Durazzo 
4 to US, Janina 3 (2) to Italy, 5-8 to Germany, 5+6+9 to Italy, Scutari 1+5 to Italy, 3 to Italy, 5 to Italy, 
Valona 1 (pair) to Italy (PPC), 9 to Italy (PPC), (4) from Albanian region incl (3) w/ regular Italian stamps 
& (1) military stampless, (1) incoming to Albanian region from France (returned to sender); abt half 
registered, few censored; (1) missing flap & few glue stains or soiling but mostly F-VF	 EST WP	 1,000-1,250	 SE

177	 NEW ZEALAND (4) Binder Collection of special event covers & ephemera related to various stamp shows 
1900-83, abt (350) items incl cvrs, programs, menu, newsletters, FDC, special cancels & cachets, stamp 
dealers & more (mostly covers); gen F-VF	 EST	 150-250	 L

178	 POLAND #1 tied by (4) ring “75” cancel, from Kurow on a rather tattered but intact cvr to Warsaw w/ 
red wax seal on reverse, stamp, F-VF	 CV WP	 1,000.00	 SE

179	 RUSSIA Abt (170) covers from both Empire & USSR 1870s-1950s, incl F/L, covers, postal cards & PPC; 
some domestic but much foreign mail incl airmail, registration labels & hs; variety of cancel types, towns 
large & small incl Riga, Novaya Bukhara, Verkhovetsky, Zalonsk, Tomsk, Saratov, Kleipeda, Radin, Tbilisi, 
Chelyabinsk, Kursk, Odesa, KharKiv & more; incl Arms, one w/ WWI semis, early Soviet defins, some 
commems; multiples & multi-franking, gen F++	 EST WP	 400-600	 B

180	 SAAR Group (22) post-war cvrs, a few FDC w/ material 1950-56 incl uses of #304, B75 & others, most 
in conjunction w/ other frankings, many registered & airmail to the US, also B84-88 FDC (Michel €400), 
gen F-VF	 EST WP	 150-200	 SE

181	 SAUDI ARABIA Early cover from Hejaz, 1/4pi green & 1pi blue (L1, L3) tied by 11/1/16 Djedda bilingual 
postmark, to Port Said w/ 11/6 receiver on back; VF	 EST WP	 150-200	 SE
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182	 SWITZERLAND Assortment of covers, incl airmail & semi-postals; incl (14) airmail incl special & first 
flights 1924-54 to USA, Brazil, domestic, Liecht, Spain; nice frankings incl C5, C6, C8, C9, C10, C16, 
C28, C41, C42; (20) w/ semis incl B70 Blk on domestic cover, B106-09 FDC (CHF 460), B166-69 Blks, 
B179-82 airmail to US, B186 FDC, B187-90 FDC w/ Blks & sgls (CHF 160), B196-200 airmail to US, B212-
16 FDC on PTT card & FDC airmail to Israel; B227-31 FDC, B237-41 cacheted FDC airmail to US, others; 
gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

183	 TOPICALS abt (725) FDC & comml sorted by topic incl Birds, Flowers, Medicine incl many Dear Doctor, 
Rotary, Sports etc, few flts but gen F-VF	 EST WP	 140-180	 L

184	 UPPER SILESIA 1921 Overprints Group (6) covers/cards, incl “Express” & registered cvrs, incl pairs #32-33 
on card (CV $130), (2) PPC w/ sgls #34-35 (CV $139 ea), #34-35 sgls on local cvr (CV $139), Express cvr 
w/ #32-34, 36-37 (CV $179), Registered cvr with #32-37, 38-41, all tied by cds (CV $179) but note high 
values listed & unpriced by Scott on cover, notation suggests a need for Cert), attractive & seldom seen cvrs	 CV WP	 905.00	 LE

185	 Accum abt (900+) cvrs & FDC 20th Cent incl abt (250+) 1980s China cacheted UA FDC, abt (100+) 
1930s Canada first flight cvrs, abt (130+) France & Italy vintage PPC, abt (100+) 1950s-80s Israel 
cacheted & UA FDC, abt (60) 1980s-90s France FD oversized leaves; abt (50) Fleetwood Royal Wedding 
FDC collection, abt (50+) UN Flags cacheted UA FDC & more, few flts but gen F-VF (Proceeds Benefit APS)	 EST	 150-250	 L (2)

186	 Accum abt (500) largely comml incl (8) stampless, (6) 1860s France, 1927 Barbados to US, 1925 India to 
US w/ (4) US 2¢ dues, GB #39 to Canada, Leeward Is 1938 to US, much Germany & Italy, Ross L1-4 FDC; 
few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

187	 Accum abt (2000) 20th Cent of all kinds incl comml, personal, cacheted UA FDC, PPC, postal stationery 
& abt (500+) unused mostly unfolded aerogrammes loose in a box; some light to moderate dup; few flts 
but gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L (2)

188	 Attractive Group abt (600+) 1960s-70s, mostly FDC w/ colorful cachet & UA, also incl some special 
events & a small amt comml (1920s-40s), useful & VF	 EST WP	 200-300	 B

189	 Many (100s), unsorted, covering 20th Cent, incl much comml, airmail, multi-franking, business size, 
oversize, corner cards, more; expect some wear, gen F-VF	 EST	 200-300	 L

190	 Group abt (5000) some regular, business size, over sized, addr/UA incl items from Africa, Australia, 
Austria, Br Colonies, Czech, Israel, Neth, Sweden w/ some S/S on covers, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-400	 L (2)

191	 Accum in (2) binders: Liechtenstein-comml uses in 1990s; Exhibit “Trilogy” stamps, cancel & cachet, 
loose most 1960s-80s, FDCs, comml, corresp to Cornell University, clean, much in sleeves, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 L

192	 Accum in (2) American Revolution Bicentennial albums w/ (170) WW FDC all w/ Certs, all addr, 
Westminster album w/ (50) FDC 1977 Queen Elizabeth Silver Jubilee issues Modern airmail cvrs incl many 
Zepp w/ diff cachets, done in the 1980s, post card Zepp museum, real photo post cards, many from 
Akron & Macon cover, Modern, FDC & more postcards, nice group, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 300-400	 L (2)

193	 Stock abt (1650) sorted by Country A-Z, mix of comml & FDC, nothing rare but not all $1 covers either, 
incl smaller countries w/ minimal or no Canada, France, Germany, GB, India, Switz or US; few damaged 
in shipping & few usual flts but gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L (2)

194	 Accum abt (5000+) WW/US incl adv, air, comml, FDC, events, corresp, registered etc, nice variety w/ 
franking cvrs also, few flts such as rough openings but mainly F-VF & very useful	 EST WP	 400-500	 L (2)

195	 Accum abt (4500) WW/US incl corresp, comml air, adv, event, FDC from early to 1960 incl many 
Colorado, France, Spain, Liech, Asia, Belgium, Philippines, Portugal, Israel & so much more, nice clean 
group w/ very little junk, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-550	 L (2)

196	 Group (52) better & attractive cvrs 1857-1966, (28) w/ owner’s retail price $1,200 (NV), prices to $150, 
comparable balance unpriced, some better noted: (7) diff unused QV bi-colored embossed envs (quite 
attractive), GB #27 to Australia (ragged perfs at bottom, Scott $490), GB 67 (plt 9 to Boston, Scott 
$175), several early FSAT cvrs (incl 4 identical 1958 event cvrs), couple Germany incl 1936 Zepp w/ full 
set Olympics issue, 1950s better issues on cvrs, Australian Antarctic Terr 1967 FDCs (set on 3 covers), 
Switz 1945 1fr “Peace” issue on cvr to New York, etc, impressive & attractive grouping, easily worth our 
conservative estimate	 EST WP	 400-500	 LE

197	 Accum abt (2500+) adv, air, comml, corresp, event, some nice cachets, fancy cancel, over size from 
places like Belgium, Bulgaria, Czech, France, Germany, Hungary, Lux, Neth, Poland, Romania, Russia & 
many more, mostly VF	 EST WP	 400-600	 L

198	 Accum abt (2300) incl abt (25+) stampless incl (3) disinfected, #14 Colombia SCADTA to US incl (3) w/ 
C30 & (2) w/ C64, much Canada incl (3) 74 multiples, 85, various registered, E7, France incl B11, (2) 
624 FDC, 1100 FDC, GB, India, Switz incl 203 strip/3 on parcel form, 245-46 on parcel form, B36, Swiss 
military; misc other countries; few flts but gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L

199	 Abt (8000+) US & WW w/ many better incl Air, comml, corresp, event, adv, fancy cancels, FDC, colorful 
cachets on some, nice for dealer’s table, mostly F-VF	 EST WP	 450-600	 L (3)

200	 Accum abt (7500+) WW & US incl adv, registered, air, comml, corresp, FDC, events etc, nice variety w/ 
franking cvrs also, few flts such as rough openings but mainly F-VF & very useful	 EST WP	 500-650	 L (5)

201	 Accum abt (5000+) WW & US, some oversize, incl Registered, Aerogrammes, Air, adv, comml, corresp, 
event, FDC, some w/ nice franking, mostly VF, nice retail issues	 EST WP	 500-650	 L (2)

202	 Dealer Stock abt (5500+) US & WW w/ nice variety incl registered, adv, FDC, nice franking, fancy cancels, 
events, corresp, comml, airs & many more diff types, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 500-650	 L (2)
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203	 Accum abt (1800) largely comml incl few stampless, much Germany incl C40-42 on 1931 Zeppelin flight 
PPC (light crease affecting C40), US 1928 Zeppelin flight to Germany (folded), Hungary 1925 flight 
(folded), other flights, Canada CL28 (unmailed), France B66 & B67 on museum cards (unmailed), 1903 
Natal postal card (internal), 1913 Nfld to US, 1927 Jamaica to US, 1936 Mozambique Co to Cape Town, 
other less common countries, US incl 1922 censored paquebot; less fluff than usual, some flts but much F-VF	 EST WP	 500-750	 L

204	 Accum binders & loose (1000s) cvrs incl air, comml, adv, event, FDC, etc incl: Binder US FDC gold 
collection w/ (23) gold foil issues; Album w/ The Golden Series of Pope John Paul trips on covers & PPCs; 
Postal Commem album 1975-7 WW cvrs; Album (100) WW FDC by Fleetwood; (2) albums w/ (100+) 
WW FDC by Fleetwood, many Brit Colonies, plastic bags w/ FDC Luxembourg, Israel & (1000s) loose cvrs 
many diff WW countries, Nice variety for seller or collection, few flts but mostly F-VF	 EST WP	 500-750	 L (2)

205	 Selection (27) eclectic cvrs, dealer sleeved & priced; (3) GB #3 to Ireland (F/L or large part), #27 Dublin 
to Canada (CV $275); Hawaii UX9a unused; Rhodesia 1d+1d unused reply card; PPC Canal Zone 9 
Empire machine cancel; Mexico 1914 mourning cover w/ official seal; Neth #1; Lebanon 142A & 143A 
both censored to Iran 1941; NZ O65, Istanbul to Iran w/ Anglo-Soviet censor mark; Falkland 77-80 on 
cover; Israel 1-9 no tab FDC; Canada (2) nice adv, Kitchener return to sender, #17b Montreal to New 
York, registered corner card w/ 3¢ & 5¢ Jubilee; Prague 1929 postage due to US w/ pair 5¢ precancels; 
also Venezuela, Afghanistan, more; F+	 EST WP	 500-600	 LE

206	 Accum abt (7500+) WW & US incl adv, air, corresp, comml, FDC, events, franking cvrs, few flts such as 
rough openings but mainly F-VF & very useful	 EST WP	 550-700	 L (3)

207	 Accum several (1000) WW cvrs, great variety, many grouped by country, some sleeved & dealer 
IDed, also some in binders, tons of diff countries incl less common ones such as Estonia, El Salvador, 
Mozambique, Bahrain, etc; good groupings of Russia, India, GB, Canada, Latvia, Austria, Greece, 
Australia, Mexico, more; spread throughout are airmails, many etiquettes (registry, express, airmail), wide 
variety of postal cancels incl less common types, other auxiliary markings, use of Cinderellas, used postal 
stationery incl oversize Registered, also some FDC, events, Omnibus, Ottoman revenues on documents, 
parcel or other forms, a few stampless (mostly France), more; a valuable holding, F++	 EST	 2,000-3,000	 L (3)

Worldwide FDC

208	 FRANCE Collection of Documents Philateliques; (these are FDC panels w/ a proof mono-color impression 
of the issued stamp, additional engraving & French text w/ English translation on verso), (100s) in (5) 
vinyl albums 1986-90, gen F-VF	 EST	 100-150	 L

209	 GREAT BRITAIN 267-268 1948 KGVI Silver Wedding canceled “26 AP 48, HERNE HILLS .S.E 24” on 
cacheted typed addr FDC F-VF ... 2019 Gibbons	 POUNDS WP	 425.00	 SE

210	 GREAT BRITAIN Accum abt (50+) cacheted UA FDC & commem cvrs w/ coins in them, incl coins up to 5 
pounds, cachets from Royal Mint, Benham & others; owner’s retail $830 (NV), gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L

211	 IRELAND Collection over (80) FDC some cacheted some not covering the period 1932-70 in a cvr album 
incl #85, 99-104, 118-19, 120, 142-30, 133-219 & others, gen F-VF (2000 Hibernian CV €1800)	 EST WP	 200-300	 A

212	 ISRAEL Between (2000-3000) FDC w/ dup filling (4) long shoe boxes; 1950s-70s; some w/ tabs, both UA 
& domestically addr w/ registration etiquettes; gen F-VF	 EST	 150-250	 L

213	 MALAYSIA & SINGAPORE Assortment sleeved modern FDC 1980s-2000s, abt (400) Malaysia & (170) 
Singapore; most are cacheted official FDC for full sets, IDed by Scott #, attractive topical sets, likely no dup, VF	 EST WP	 350-450	 L

214	 NEPAL 1959 UPU 16p-5r High Values #110-17 on (3) diff FDC, also incl addl (5) w/ lower values, VF & 
quite scarce especially the high value, desirable topical.	 EST WP	 250-300	 SE

215	 (100s) WW FDC unsorted, not just typical countries, noted Tonga, Liech, Iraq, Sweden, Neth, Greenland, 
USSR, Rwanda & many others; lots of topicals, a few maxi cards, gen F-VF+	 EST	 200-250	 L

216	 Accum abt (4500+) mainly FDC 1960s-90s, mostly UA & cacheted unorganized, w/ CV mostly $1-$5 ea, 
many sleeved, many countries incl Canada, Palau, UN & more, also some comml & personal mixed in, 
few flts but mainly F-VF	 EST	 400-500	 L (2)

217	 Accum abt (1000+) mostly cacheted & UA FDC from many diff countries w/ much Asia, Br 
Commonwealth, Europe, Germany, Scandinavia, S America, also abt (50) FSAT & more, most retail $2-$8 
ea, most sleeved, high retail value; few flts but gen F-VF	 EST WP	 600-700	 L

Worldwide Stationery

218	 GERMANY abt (425) */O postal cards & paid reply cards up thru 3rd Reich, most IDed by Michel, incl 
few States, Colonies & Occupations, few dozen pictorial or propaganda; few flts but gen F-VF	 EST WP	 200-250	 B

219	 GERMANY COLONIES & OFFICES abt (80) */O postal cards & paid reply cards, incl (MI #s, owner IDed, 
NV) Properly Used: Offices in Turkey P9, E Africa P2a, P9, Samoa P6, Used (no message): E Africa P6, 
Morocco P3f; Unused: E Africa P5-8, Kiautschou P1-4, Marshall P1, Morocco P16 (signed Bothe), Samoa 
P4-10, SWA P11, few toned but gen F-VF	 EST WP	 250-300	 B

220	 Abt (900) */O postal cards, reply cards, letter cards, envs, registration envs & wrappers sorted by country 
A-Z featuring abt (125) Bolivia w/ H&G IDs, other bigger groups incl Angola, Germany, GB, Ireland & 
Sweden, plus lesser numbers of many others; few favor cancels & some usual toning but gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L

US 19TH & 20TH CENTURY STAMPS
US 19th & 20th Century Stamps

221	 1 O F-VF 5¢ red brown Franklin, clear margins to touching at UL, red grid cancel	 CV WP	 425.00	

222	 2 O VF-XF 10¢ black, blue grid cancel, large margins	 CV WP	 900.00	

223	 2 O F+ 10¢ black, margins in at top & LL, small CCr at LR, blue cancel	 CV WP	 900.00	
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224	 12 O VF 5¢ red brown Jefferson imperf, town cancels	 CV WP	 750.00	

225	 12 O F 5¢ red brown Jefferson, (3) large margins to in at left, town cancel	 CV WP	 750.00	

226	 13 O XF-SUP 10¢ green Type I imperf, w/ New York Ocean Mail cancel, 2024 PSE Cert graded XF-S95, 
(CV listed is SMQ)	 CV WP	 2,500.00	

227	 13 O XF 10¢ green, Type I, pen cancel (CV listed is for VF pen cancel, est SMQ for XF $750)	 CV WP	 375.00	

228	 13 O VF+ 10¢ green imperf w/ left margin & guideline, red grid cancels	 CV WP	 850.00	

229	 14 O VF-XF+ 10¢ green imperf, Type II, vertical crease in left margin, cds cancel	 CV WP	 145.00	

230	 16 O VF 10¢ green Type IV, pos. 76L-1, pen cancel 1954 APS Cert (CV listed is for pen cancel)	 CV WP	 850.00	

231	 17 O VF-XF 12¢ gray black, imperf, face free very light red cancel, four margins, large part OG	 CV WP	 290.00	

232	 17 O VF 12¢ gray black imperf, (4) margins, CCr at UR, light red cancel	 CV WP	 290.00	

233	 18 O F+ 1¢ blue Franklin, Type I, “Faintly cancelled & RP on top” per 1988 PF Cert, appears unused	 CV WP	 500.00	

234	 19 O F-VF+ 1¢ blue, Type Ia, margin nick & tear at left, pen cancel, 2016 PF Cert (CV listed is for pen cancel)	 CV WP	 4,750.00	

235	 24 var O 1¢ blue Franklin, Type Va, nibbed perf, 2002 PSE Cert graded GD30	 CV WP	 300.00	

236	 28A O VF 5¢ Indian red Jefferson, slight corner creases, RP at right, 1987 PF Cert	 CV WP	 3,750.00	

237	 29 O VF-XF 5¢ brown Jefferson, Type I, light face free cancel, perfs clear of design on all sides	 CV WP	 325.00	

238	 30 * F-VF HR, 5¢ orange brown Jefferson, Type II, SP on right, 2017 PF Cert	 CV WP	 1,200.00	

239	 30 O F+ 5¢ deep orange brown Jefferson, Type II, pulled perf at top, red cancel	 CV WP	 1,375.00	

240	 31 O F-VF 10¢ green, Type I, RP at top & left per 1987 PF Cert, grid cancels	 CV WP	 1,200.00	

241	 32 O VF-XF 10¢ green, Type II, town cancel, corner perf crease & SP at LR, 2017 PF Cert (SMQ for  
VF-XF $450)	 CV WP	 190.00	

242	 35 * VF+ VLH, 10¢ green, Type V, w/ copy of 1989 PF Cert (for pair)	 CV WP	 210.00	

243	 37 O F-VF+ 24¢ gray, red grid cancel	 CV WP	 465.00	

244	 38 O F-VF 30¢ orange Franklin, RP at bottom, w/ scarce green grid cancel, signed A. Diena	 CV WP	 1,700.00	

245	 39 O XF 90¢ blue Washington, attractive but w/ professional repairs, reperfed, corner repair at LL, 
shallow thins, cds town cancel (SMQ for XF $26,000)	 CV WP	 10,000.00	 HWC

246	 39 O F-VF+ 90¢ blue, New Orleans cds cancel, perfs trimmed at UR & LR, lightly stained, 2024 PF Cert 
(only 14 reported on PSE population report)	 CV WP	 10,000.00	 HWC

247	 78a O VF RG, 24¢ grayish lilac, “cancel lightened & regummed” per 2023 PF Cert, (CV listed is for used)	 CV WP	 425.00	

248	 83 O F 3¢ rose w/ “C” grill, ms cancel	 CV WP	 1,150.00	

249	 85E O F 12¢ black black w/ “Z” grill, couple nibbed perfs, light cancel	 CV WP	 2,250.00	

250	 86 O VF 1¢ blue Franklin w/ “E” grill, SP at top, segmented cancel	 CV WP	 450.00	

251	 86 O F-VF 1¢ blue Franklin w/ “E” grill	 CV WP	 450.00	

252	 88 (*) F-VF NG, 3¢ rose w/ “E” grill, couple nibbed perfs at left (CV listed is for NG)	 CV WP	 400.00	

253	 91 O AVG-F 15¢ black Lincoln, barely cancelled, couple nibbed perfs, appears unused	 CV WP	 575.00	

254	 92 O F-VF 1¢ blue Franklin w/ “F” grill, barely cancelled, appears unused	 CV WP	 450.00	

255	 95 O F 5¢ brown Jefferson w/ “F” grill, target cancel, 2020 PSE Cert	 CV WP	 900.00	

256	 95 O F 5¢ brown Jefferson w/ “F” grill, CCr, light SON cancel	 CV WP	 900.00	

257	 96 O F-VF+ 10¢ green w/ “F” grill, on piece tied by red Baltimore cds	 CV WP	 310.00	

258	 99 O AVG-F 24¢ gray w/ “F” grill, face free cancel	 CV WP	 1,700.00	

259	 100 O VF 30¢ orange Franklin w/ “F” grill, nibbed perf at right, light town cancel	 CV WP	 1,000.00	

260	 101 O F+ 90¢ blue w/ “F” grill, couple shorter perfs, red cancel	 CV WP	 3,000.00	

261	 101 O F+ 90¢ blue w/ “F” grill, small thin UL, reperf on right, segmented cancel	 CV WP	 2,700.00	

262	 113 * F-VF H, 2¢ brown w/ “G” grill, rich color	 CV WP	 500.00	

263	 117 * VF-XF H, 12¢ green, 2024 PF Cert graded VF-XF, RG, 1997 PSE Cert (CV listed is SMQ for VF XF)	 CV WP	 3,500.00	 HWC-SE

264	 118 O F-VF 15¢ brown & blue, Type I, SON cancel	 CV WP	 900.00	

265	 119 * F-VF H, 15¢ brown & blue Columbus Landing Type II, fingerprints on gum, bright colors	 CV WP	 2,600.00	

266	 120 O F+ 24¢ green & violet, light cancel	 CV WP	 650.00	

267	 121 O VF-XF 30¢ ultramarine & carmine eagle & flags, light cancel, large margins (SMQ for VF-XF $900)	 CV WP	 450.00	

268	 122 O VF-XF 90¢ carmine & black Lincoln, few perf tips added, red grid cancel (CV listed is SMQ for VF 
XF $4,250)	 CV WP	 3,000.00	

269	 122 O F+ 90¢ carmine & black Lincoln, light cancel, 1985 PF Cert	 CV WP	 2,000.00	

270	 130 * VF H, 24¢ green & violet reissue, rich colors, sharp impression, 1991 PF Cert (2091 sold)	 CV WP	 2,000.00	

271	 137 O F-VF+ 6¢ carmine Lincoln w/ “H” grill, corner perf crease at UR, 2016 PF Cert	 CV WP	 425.00	

272	 137 var O F-VF 6¢ carmine Lincoln, end roller grill variety, SE, “tiny corner margin crease at LL” per 1986 
PF Cert	 CV WP	 850.00	

273	 138 O F-VF 7¢ vermilion Stanton w/ “H” grill, few nibbed perfs at top, NY foreign mail cancel	 CV WP	 525.00	

274	 139 O VF 10¢ brown Jefferson w/ “H” grill, few nibbed perfs, light cork cancel	 CV WP	 825.00	

275	 139 O AVG-F 10¢ brown Jefferson, light grill, light cancel, 1988 PF Cert	 CV WP	 825.00	

276	 149 (*) VF NG, 7¢ vermilion Stanton, 1991 PF Cert	 CV WP	 290.00	
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277	 152 O VF 15¢ bright orange Webster	 CV WP	 225.00	

278	 155 O F-VF 90¢ carmine Perry, cork cancel	 CV WP	 350.00	

279	 155 O F-VF 90¢ carmine Perry, red cancel	 CV WP	 400.00	

280	 163 (*) F-VF NG, 15¢ yellow orange Webster, light creases, (CV listed is for NG)	 CV WP	 775.00	

281	 165 (*) F-VF RG, 30¢ gray black Hamilton, vertical crease (CV listed is for NG)	 CV WP	 1,300.00	

282	 188 (*) F-VF NG, 10¢ brown Jefferson, w/ secret mark, 1984 PF Cert, (CV is for NG)	 CV WP	 650.00	

283	 217 * XF-SUP VLH, 30¢ orange brown, rich color, outstanding centering, (SMQ for XF-S $1,350)	 CV WP	 300.00	

284	 228 ** F-VF NH, 30¢ black Jefferson, 2017 PSAG Cert	 CV WP	 900.00	

285	 239 * VF LH, 30¢ orange brown Columbian	 CV WP	 225.00	

286	 240 * F-VF H, 50¢ slate blue Columbian, light crease, sharp impression, rich color	 CV WP	 450.00	

287	 241 * F-VF LH, $1 salmon Columbian, rich color	 CV WP	 1,000.00	

288	 242 * F-VF VLH, $2 brown red, light corner crease, 2013 PSAG Cert	 CV WP	 1,100.00	

289	 243 (*) F-VF RG, $3 yellow green Columbian (CV listed is for NG)	 CV WP	 750.00	

290	 244 O F-VF $4 crimson lake Columbian, barely cancelled	 CV WP	 975.00	

291	 245 (*) F-VF NG, $5 black Columbian (CV listed is for NG)	 CV WP	 1,250.00	

292	 276 * F-VF+ LH, $1 black Perry, top margin single w/ part impt, 1980 PF Cert	 CV WP	 600.00	

293	 276A * VF LH, $1 black Perry, Type II	 CV WP	 1,250.00	

294	 277 * F-VF H, $2 bright blue Madison	 CV WP	 900.00	

295	 278 * F-VF H, $5 dark green Marshall	 CV WP	 2,000.00	

296	 291 (*) F-VF RG, 50¢ sage green Trans-Miss	 CV WP	 600.00	

297	 292 (*) VF RG, $1 black Trans-Miss, proof like impression, (CV listed is for NG)	 CV WP	 850.00	

298	 292 O VF $1 black “Cattle In Storm”, Lynn Mass double oval cancel	 CV WP	 700.00	

299	 293 (*) F-VF RG, $2 orange brown Trans-Miss, (CV listed is for NG)	 CV WP	 1,000.00	

300	 295 ** F-VF+ NH, Corner margin Block, 2¢ carmine & black, UL w/ “engravers” initials	 CV WP	 160.00	

301	 314 ** VF NH, Plate Block/6, 1¢ blue green Franklin imperf, right pl# 3228 w/ impt	 CV WP	 325.00	

302	 330 ** VF+ NH, Fresh! w/ 2021 PSE Cert grade VF 80	 CV WP	 375.00	

303	 358 * F-VF+ H/NH Block, 2¢ carmine on bluish paper, 3mm spacing, (2-H, 2-NH), PMG at LR	 CV WP	 450.00	

304	 366 * F+ Washington 15¢ pale ultramarine w/ PF Cert #43 539 saying unused O.G. & that it is genuine	 CV WP	 1,300.00	

305	 403 ** VF NH, 5¢ blue Panama-Pacific, perf 10	 CV WP	 400.00	

306	 404 ** VF NH, 10¢ orange Panama-Pacific, perf 10, 2000 PF Cert	 CV WP	 1,700.00	

307	 414-21 **/* F-VF+ 8¢ to 50¢ Franklin, perf 12, (10¢, 12¢ NH)	 CV WP	 1,030.00	

308	 424, 425 * VF+ H, Margin Blocks/12, w/ impt “COIL STAMPS” & pl# 6585 (1¢ green), pl# 6571 (2¢ rose 
red), 1¢ w/ few hinge reinforced seps	 CV WP	 350.00	 SE

309	 440 * F-VF+ LH, 50¢ violet Franklin, perf 10	 CV WP	 450.00	

310	 461 ** F-VF NH, 2¢ pale carmine red, “small pink stain at LR” per copy of 1997 PF Cert (for Block)	 CV WP	 350.00	

311	 467 * F-VF DG, 5¢ carmine ERROR, slightly disturbed gum	 CV WP	 500.00	

312	 476 * VF VLH, 20¢ light ultramarine Franklin, 1984 APS Cert	 CV WP	 240.00	

313	 496a ** F-VF NH, Line Pair, 5¢ blue, small hole variety, center perfs creased, “starting to separate at top, 
dirty gum” per 2018 APS Cert	 CV WP	 750.00	

314	 500 * F-VF+ LH, 2¢ deep rose, Type Ia, rich color, 1993 PF Cert (for Block)	 CV WP	 260.00	

315	 505 ** F-VF H, Block/6, middle stamp in bottom row is NH 5¢ rose ERROR	 CV WP	 625.00	

316	 505, 499 ** F-VF NH, Pair-right stamp #505 ERROR, 2¢ & 5¢ rose	 CV WP	 625.00	

317	 505, 499 (8) * F-VF HRs, Block/9 middle stamp #505 ERROR, 5¢ rose	 CV WP	 650.00	

318	 523 ** XF NH, $2 orange red & black Franklin, vivid color (SMQ for XF $1,600)	 CV WP	 1,175.00	

319	 524 ** VF NH, $5 deep green & black Franklin, rich color	 CV WP	 340.00	

320	 538a, 540a * F-VF H, Block & Pair of each, imperf Horizontally, 1¢ & 2¢	 CV WP	 380.00	

321	 546 * F-VF VLH, Block, 2¢ carmine rose, rotary press coil waste issue, (2-VLH, 2-NH), (CV listed is for sgls)	 CV WP	 670.00	

322	 548-550 * F-VF H, PBK/6, cplt set Pilgrim Tercentenary, #548 & 550 toned spot ea, 550 cut margin, 549 
DG in margin but (6) NH stamps	 CV WP	 590.00	 LE

323	 573a ** XF NH, Fourth Bureau $5 carmine lake & dark blue shade, 2024 PSAG Cert graded 90, CV Scott 
by Grade	 CV WP	 700.00	

324	 595 ** VF NH, 2¢ carmine, perf 11 rotary press	 CV WP	 450.00	

325	 630 ** VF NH, White Plains S/S, LR pl# 18773	 CV WP	 500.00	 SE

326	 630 ** VF NH, White Plains S/S, LL pl#18773	 CV WP	 500.00	 LE

327	 630 * VF LH, White Plains S/S, LR pane pl#18774 hinged in top selvage only	 CV WP	 275.00	 SE

328	 634A * F-VF+ VLH, 2¢ carmine, Type II	 CV WP	 300.00	

329	 803-834 ** F-VF+ NH, Plate Blocks	 CV WP	 670.95	 LE

330	 2870, 2869 ** VF NH, Sheets/20, Recalled Legends of the West & revised sheet plus used 2869g Bill 
Picket (revised)	 CV WP	 140.00	 LE
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331	 3138, 3535 (3) ** VF NH, Bugs Bunny & Porky Pig, sheets/10 w/ imperf	 CV WP	 280.00	 SE

U.S. AIRMAIL & BACK-OF-THE-BOOK
U.S. Airmail & Back-of-the-Book

332	 C1 * F-VF+ Plate Block/6, top pl# 9155, not hinged but NGC & NGSs, bright color	 CV WP	 700.00	

333	 C1-C3 ** VF NH, First Airmails	 CV WP	 360.00	

334	 C3 * F-VF H, Arrow Block, 24¢ carmine rose & blue, top, “fast plane” variety	 CV WP	 275.00	

335	 C5 * F-VF+ HR, Block, 16¢ dark blue top pair HR, bottom pair NH, (CV listed is for singles)	 CV WP	 360.00	

336	 C6 * F-VF+ LH, (5) stamps NH, PBK/6, 24¢ Carmine B, pl# 14842, light pencil in LL selvage	 CV WP	 1,700.00	

337	 C13-C15 ** F-VF NH, Graf Zeppelin set	 CV WP	 1,675.00	

338	 C13-C15 * VF LH, cplt Graf Zepp set	 CV WP	 1,080.00	

339	 C15 ** F-VF NH, $2.60 blue Graf Zeppelin	 CV WP	 850.00	

340	 C18 ** VF NH, Block/4 w/ top margin & pl# 21172, 50¢ Baby Zepp	 CV WP	 300.00	

341	 E3 ** F-VF NH, 10¢ orange messenger running, vivid color, w/ copy of 1993 PF Cert (for Block)	 CV WP	 650.00	

342	 E5a ** VF NH, 10¢ blue, variety w/ dots in frame	 CV WP	 800.00	

343	 K1-K18 **/* VF to Fine, complete set Shanghai Ovpts (K1, K6, K10, K18 NH), mounted on album page	 CV WP	 3,930.00	 LE

344	 K1//K14 **/* Fine to F-VF, Group of (7) Shanghai Ovpts	 CV WP	 767.50	

345	 O135a ** VF NH, IMPERF Coil Pair, 20¢ Official	 CV WP	 750.00	

346	 Postal Note 1894 Geneva NY 1¢, wrinkling at bottom & HR on back, F	 EST WP	 100-150	 SE

347	 Q6 * F-VF LH, Plate Block/4, w/ “TEN” impt & bottom pl # 6161	 CV WP	 400.00	

348	 Q12 ** VF NH, $1 Parcel Post, w/ top margin & pl# 6265	 CV WP	 625.00	

349	 R151a O VF 2¢ orange & black on green, Documentary w/ Inverted Center	 CV WP	 800.00	

350	 RJM3 ** F-VF NH, Marihuana $10 yellow orange, SE at top	 CV WP	 425.00	

351	 RVT2 O F Trailer Permit Stamp light blue cancel “Yellowstone,” light LL crease, also incl Aug 5, 1939 
license for Yellowstone Natl Park, appears stamp was removed from back of license for display purposes, 
rarely seen item	 EST WP	 300-400	

352	 RW15 ** VF NH, Plate Block/6 $1 bright blue - 1948	 CV WP	 400.00	 SE

353	 RW16 ** VF NH, Plate Block/6, $2 bright green - 1949	 CV WP	 425.00	 SE

354	 RW28 ** VF NH, Plate Block, $3 1961, LR pl#167772	 CV WP	 450.00	

355	 RW34 ** VF NH, Plate Block, $3 1967, UR pl# 169457	 CV WP	 550.00	

U.S. PROOFS, ESSAYS & SPECIMENS
U.S. Proofs, Essays & Specimens

356	 230P4-245P4 P VF Set of (16) Columbian Plate Proofs on card, some HRs	 CV WP	 2,110.00	 LE

357	 O57P3-O67P3 P VF NGAI, India Paper Plate Proofs, 1¢ to 90¢ dark green Dept of State	 CV WP	 220.00	

U.S. ERRORS, FREAKS & ODDITIES
U.S. Errors, Freaks & Oddities

358	 1213d ** VF NH Booklet Pane/6 IMPERF BETWEEN vertically, a scarce error, miscut w/ part of adjoining 
stamps at right, error on all three rows, w/o tab at top; these were caused by foldovers or miscuts during 
printing, this exceptional example has no creases; light PMG-owners initials at LL, 1981 PF Cert, Scott 
estimates fewer than (25) pairs	 APX  CV WP	4,375.00	 SE

359	 1355f * VF OG, 6¢ Disney, blue omitted, (35 reported), 1979 APS Cert, not hinged but couple small 
disturbed gum spots	 CV WP	 1,500.00	

360	 1874 ** VF NH, Plate Block, 15¢ Everett Dirksen w/ dramatic corner foldover & crazy perfs	 EST WP	 250-300	

361	 O135a ** VF NH, IMPERF Coil Pair, 20¢ Official	 CV WP	 750.00	

362	 ODDITIES w/ imperf coils, over-inking, under-inking, (1) missing color, owner IDed #1480-83 (1) #1483 
(1) black omitted on Blk needs Cert?, 1520b imperf pair, 1596a imperf pair, 1891a (4) imperf pairs, 
1895d (2) imperf pairs, 2280c (4) imperf pairs, 2518a imperf pair, 2523b (2) imperf pairs, presidential 
series w/ some over-inking, under-inking & others incl 805 under-inking, 806 smears, others, mostly F-VF	 EST WP	 230-300	 SE

363	 Collection EFOs many (100s) in (2) large Lindner stkbks, incl imperf pairs, imperf between pairs, blind perfs, 
miscut Bklts, panes & coils, color omitted, gutter snipes, misperfs, foldovers/ crazy perfs, pre-print paper folds, 
under/over inked, inking oddities, color shifts, Xmas seal progressive proofs, pairs & blocks from uncut, imperf 
press sheets, postal stationery oddities, (albinos, miscut), plus few foreign items; cond varies, gen F-VF to VF	 EST WP	 1,500-2,000	 HWC-L

U.S. POSSESSIONS
Canal Zone

364	 Collection */O on pgs in mounts 1904, 1924-27, incl Unused: #4-8, 71-81, 84-95, 97-99, 100-04, J1, J3 
NG & Used: J2, J15-17, J18-20, nice & clean, gen F-VF H	 CV WP	 2,568.00	 LE

365	 Interesting */O Collection w/ covers & ephemera in (4) quadrille albums incl Used: #7, 14, 18, 31-35, 
49-51, 59, 71-75, 80, 90-94, 133-35, C1-5, J1, J3, J6-9, J18-20 & Unused: 4-5, 14, 21, 22-25 Blks, 29, 
36-37, 50, 55-56, 89-93, 97-99, C6-16, O4-6, J21-24, UX1 also US RNT3 on Panama RR stock cert plus 
interesting PPC & cvrs, cond varies flts to F-VF H/NH	 EST WP	 250-300	 L
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Cuba

366	 & PUERTO RICO */O on pgs in mounts */O incl Cuba #221-26 mixed set w/ extra values, E1 NH, E2; 
Puerto Rico unused #210-14 (213 NH), 215-16 w/ extra values, J1-3 (2) sets, (1) J3 NG, gen F-VF H/NH	 CV WP	 1,040.00	 LE

Danish West Indies (U.S. Virgin Islands)

367	 Collection abt (40) */O on pgs incl Used: #5, 5c, 6, 6c, 8, 10, 10c, 15, 16, 30, 31-35, 37, 40-42, 48 & 
Unused: 28, 51-58, J5-8 & others, cond varies, gen appears F-VF H	 CV WP	 800.00	 LE

368	 Collection (35) */O w/ dup on pgs incl Used: #1, 2 (3), 5e, 6e, 8, 9, 10b, 10c, 19 & Unused: 37-39 & 
Facit 25v11 (CV SEK 750), gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE

Guam

369	 Collection on pgs in mounts, unused incl #1-8, 10-12, E1, M3-4, 11 (2), 12 NG, nice clean group, gen F-VF H	CV WP	 2,187.00	 LE

Philippines

370	 Collection */O on pgs 1899-1944, incl Unused: #213-17, 218-19, 220-23, 226-36, 248-53, 256-60A, 261-
73, 278-84, 286-89D, C1-6, C9-12, C18-28 & Used: #212, 274 & much more, well filled, cond gen F-VF H	 CV WP	 5,854.00	 LE

371	 Accum/Stock (1000s) from American & Japanese periods, on album pgs, fragments of pgs, dealer cards, 
glassines, etc; huge amount to sort thru, much unused but also used, a few cvrs, used cut squares, 
unused stationery, couple souvenirs; expect dup, maybe a few minor flts, gen F-VF H/NH	 EST	 500-600	 L

Ryukyu Islands

372	 Unused Collection hinged to Scott pgs, complete except for #17, plus additional (100+) on dealer pgs as 
sgls or Blks; gen F-VF H	 EST	 140-180	 LE

U.S. Possessions Groups/ Collections

373	 Accum abt (100+) */O 19/20th Cent, Canal Zone incl abt (20+) precancels, abt (100+) mostly unused 
postal stationery w/ a few comml & personal cvrs; DWI incl abt (40) stamps incl unused #24, 51-58, 
used 5 (5), 6 (3), 7, 8, 10 (6), 15, 46 (5); Philippines incl small group revenues abt (20) unused postal 
stationery, (13) comml/personal cvrs & unused UY1 (unsevered); Ryukyus incl unused Year Sets 1958-72 
in (2) stkbks & mostly unused accum in (4) glassines & more; some light dup; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 B

374	 Quality Collection */O US incl Canal Zone #42-45 NH, 59 used, J4-6 used, DWI #5a H, Hawaii 32 used, 
37 NH, 78 NH, O1 NH, O2 H, O6 H, R1 H, R16 NH, UX9 mint, U43 mint, Philippines #287a H, 396 H, E2 
& E26 H, E3 H, E6 NH, 462a bklt, Scott 2022 CV $2,700, F-VF	 EST WP	 500-600	 LE

UNITED NATIONS
United Nations

375	 Accum (100s) */O sets to 2000s w/ nice selection of FDC incl many oversize w/ full set or large S/S on 
them w/ dup, nice variety incl flags, few flts but mainly VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

376	 Accum (100s) covers, many FDC, (100s) cplt sets, sgls, S/S, etc, many nice items from all (3) offices, 
mostly later until 2000s, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 L (2)

377	 Unused NH Accum (1000s) 1960s-2000s face/postage in abt (100) glassines incl Blks, inscript Blks/10, 
mini sheets, S/S & scrap; all (3) offices, moderate to heavy dup, owner’s FV $4,000 (NV), also incl abt 
(1400+) cacheted UA FDC 1950s-90s incl flag sheets, some sleeved, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

U.S. SELECTIONS & SMALL LOTS
Unused Selection

378	 455 (166) ** AVG-F NH, 2¢ carmine Type III, S/L wmk coils incl (136) pairs & (30) sgls, F-VF to AVG	 CV WP	 6,320.00	 LE

Used Selection

379	 Group (7) 1869 issue, (5) diff mounted on album pgs, incl #114, 115, 116, 117 (2), 119, & 114 bisect 
on piece; 115, 116, 119 RP on one side, 117 one w/ creases, one w/ thin; Avg to F-VF	 CV WP	 835.00	 LE

380	 Group (5) Banknotes w/ grills mounted on album pgs, incl #134 (2) one w/ blue cancel, 135, 136 (2); 
Fine to F-VF	 CV WP	 600.00	 LE

381	 Selection used (9) #70 or 78 on stkpg, sound examples, few nibbed perfs; couple fancy cancels, one red 
fancy cancel; Avg-VF	 EST WP	 400-500	 LE

U.S. Mixed Selection

382	 Group (10) */O 1870 Banknotes w/o grill mounted on album page, used incl #145 pair, 146, 147, 149, 
150, 151, 153 & faulty 155 (not counted), unused incl 148 NG; cond varies, few SPs, creases, maybe 
some RP; Avg-VF	 CV WP	 911.80	 LE

383	 Group (12) */O 1873-79 Banknote issues w/ secret marks mounted on album page; incl unused #158 
pair, used 156, 157, 159-62, 178, 179, & 183 (XF-S jumbo), plus used proof #161P2 (Brazer #209E-D); 
some minor flts (SP, CCr, etc); Avg to XF-S	 CV WP	 591.25	 LE

U.S. ACCUMULATIONS & BULK LOTS
Accumulations

384	 Accum many (1000s) used mainly 20th Cent to 1980s in (100s) IDed glassines, abt (100) envs & (2) 
counterbooks incl regs, commems, coils; also abt 12 lbs on/off paper w/ some WW mixed in; moderate 
dup; also incl NH (42) C39 (4) & C39c bklt panes; few flt to gen F-VF	 EST	 200-300	 L (2)

385	 SPORTS Themed accum incl (65) commem panels 18¢-42¢, (15) souv pgs 1981-2003, (27) cacheted 
& UA FDC & events incl 1989 Earthquake, WS (107) sports themed Blks 4¢-39¢; sports incl baseball, 
football, tennis, Olympics, golf & more; total FV $207 (NV); gen VF NH	 EST WP	 200-300	 L
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386	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent incl (100s) precancels, perfins & precancels w/ perfins mainly 4th 
Bureaus up to 1970s in (4) lg envs; used full sheets J79-86; (2) full sheets Wash/Bicentennial 1¢, 7¢, Xmas 
seals; abt $220 face mainly 6¢-22¢; abt 1 lb on paper sorted by topicals; abt (200) late 19th/early 20th 
Cent cvrs w/ mainly flag cancels w/ a few foreign destinations, a few early PPCs; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

387	 Mostly Unused Accum (1000s) w/ dup in albums & glassines incl #330, C4 (4), E11 & PBK w/ 745 (2), 
760, 828 (3), 830 (5), 831 (2), C26-30 & many more Prexy & Liberty series PBK, also $32 face in sealed 
coil rolls from the 1960s, gen F-VF H/much NH	 EST	 200-300	 L

388	 Accum (100s) */O 19/20th Cent incl used #116, 299, Q7; Fourth Bureau printers waste; J89 sheet; 
recalled Legends sheet; 1972-73, 1977, 1980 USPS commem sets; cacheted addr FDC incl 620, 621, 712 
& 715, 717 Ioor, 730-31 Linprint, 730 Rice, 731 Rice, 733, 734 Ioor, (2), 748 Linprint, 778 Kapner & a 
few more; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

389	 Accum */O (1000s) incl binder w/ abt (100) postal cards, fresh & clean, (100) pre stamped envs w/ most 
diff, Harris album w/ sgls, plates w/ abt $50 in face & used sgls, postage in single, Blks, PBKs & sheets w/ 
abt $750 in face incl Forever, nice sheets for retail, few flts but mainly VF H/NH	 EST WP	 250-400	 L

390	 Accum (2) Collections (1000s) */O in a binder & a file box, US W/A album pgs 1893-1969 for commems 
only, incl unused #294-95, 328-29, 401-02, 614-16, 730-31, 735 & Used: #230-37, 285-86, 284-90, 
294-96, 326, 397-400A, the 1935-69 looks cplt in mounts, W/A album for regs 1847-1986 owner IDed, 
binder w/ transportation coils, regular & officials coils, file drawer (100s) used incl dup to (100) ea, few 
flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

391	 Accum */O (100s) 19/20th Cent commems #285//550 hinged on album pgs, some dup; incl Used: #285 
(10), 286 (18), 288 (2), 289 (7), 290 (4), 294 (19), 295 (48), 296 (3), 297 (6), 298, 299 (2), 323-25, 
327, 328-29, 330 (2), 367//373, 397-98, 399 (11), 400 (3), 400A (6), 401-02, 403 (5), 404 (4), 548-50, 
Unused: incl 286 (4), 287 NG, 295 (3), 295 NG (3), 296 NG, 297, 299 NG, 325 (4), 329-30; owner’s CV 
$3,345 (NV); cond varies, scattered minor flts, gen F-VF to VF	 EST WP	 250-300	 LE

392	 Accum (1000s) *O in Scott Natl album, sheet file, stkbk, etc incl Used: #68, 69, 71, 75, 96, 98, 151-52, 
160, 165, 190, 213, 229, 285-89, 339, 341-42, 480, 572-73, 614-19, 750-51, C1, C6 & Unused: 373, 
1052, E12-14 & others incl abt $140 face in sheets alone 1940s-90s, cond varies flts to F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L

393	 Stkbk Unused stamps & cut squares; several pgs 1870s-1910s cut squares in diff denoms & colors, Puerto 
Rico U3-4, W1; stamps incl few PBKs, RS290p-94p, RI1-13, #422 H w/ APS Cert, a few Possessions, 1930s 
commems, more; gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 B

394	 Mostly Unused Accum (1000s) Scott #600s//900s in albums & glassine incl #730, 740-49 Blks of (34) w/ 
PBK, 1053 & PBK for #645 (2), 651 (2), 655, 657, 681, 709, 719, 743 (12), 744 (2), 745 (8), 746 (4), 
747 (8), 748 (7), 749 (5), 753 (6), 785-94 (4), 909-23 & others, gen F-VF H/most NH	 EST	 250-350	 L (2)

395	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent incl used collection in lightly filled Harris Liberty to 1970s, */O 
collection on Minkus & Harris pgs, (17) lightly filled retired APS circuit books, accum in abt (50+) 
glassines, diff types of seals in a sheet file & much more; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

396	 Accum */O many (100s) 19/20th Cent, wide variety of commems, regulars, BOB & revenues; unsorted 
w/ & w/o owner ID; on album pgs, stkpgs, dealer pgs & cards, glassines, APS sales sheets; Unused: incl 
#210, 214 NH, 228, 230-32 Blk, 275 thin, 285 (2), 286 PBK/4, 294-95 Blk, 319 pl# strip/3 NH, 329 
Blk, 397-98 Blk, 550 DG (32), Recalled Legends sheet w/ blue env, Used: incl 63, 73 (4), 78, 92 (4), 93 
(3), 116, 117, 149, 162, 163, 165, 189, 190, 238, 288 (2), 298-99, 547, Wash/Frank, recent express 
& priority, dealer binder w/ vending perf (most Schermack), C2, C4-6, R, RB, RD, RE, REA, RF, even few 
meters & couple unused EFOs; cond mixed, flts to sound, Avg to XF, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

397	 Accum & Overlapping Collections */O 19/20th Cent incl used collection on album pgs to 1940s w/ 
BOB; better */O 19/20th Cent collection to 1961 on album pgs, near empty 19th Cent Revenue & Prints 
Proprietary album, 2¢ Harding Memorial collection of sgls, PBKs, Blks & cvrs, unused #165 w/ Cert, abt 
(60+) 1960s-90s souv cards w/ envs, abt (100+) used dollar & above denom on paper, better */O accum 
in counterbook & more; few flt to gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L

398	 Unused Accum (100s) apx 1893 to the 1960s w/ dup in a loose leaf binder stkbk incl #237 (2), 581-91 
(2), 619 (3), 620-21 (7), 647-48 (12) 698-700, 720b, loads of 2¢ Red commems, Prexies incl 832-34 , 
C20-22 (5), E13 (3) & many more, mixed cond flts to F-VF H	 EST WP	 300-400	 A

399	 Dealer Stock (100s) */O 19/20th Cent w/ dup in (5) counter books incl Used: # 400A, 439, C5, E3, J19, 
Q11, R58a, R59a, R68a & Unused: 468, 506-13, 515 (3), 550, 568, 611 (15), 677-78, 700-01, 723 LP, 
750 & PBK w/ 719, C11 (2), CE1 & more, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 B

400	 Accum */O (100s) 19/20th Cent #716//928, BOB & Possessions sorted in (60) page Lindner stkbk; incl 
Parks, Farleys, Prexy to $5, Famous Americans; incl Unused F1, F1 NH, LO2 (3), O17, O73, O90 (2), 
O91 NG, O92, O92 pl# str/3, O93 NG, Hawaii 10S, 11S, 29S, 50S, 51S, 10 NG, 29, 30 NG (3), 31 NG, 
32-3, 34-37 NG (2+), 40 (2), 41 (2), 45 (3), 51, 61 (5), 62 (5), 64, 65, 66 Blk/10, 70 (4), 71 (3), 72, 73, 
O1-O6 (2+), R1 (2), R2, R11 Blk/6, R15 (4), UX2, UX6, Philippines 216-18, 220-22, 228, 230, 235, Used 
incl K10, O42, Hawaii UX1, R3, R11, plus */O Canal Zone, Guam, Puerto Rico; cond varies, faults to most 
sound, NG, HH, HR, to some NH, gen F-VF to VF	 EST	 300-400	 A

401	 Accum (1000+) */O in (3) stkbks incl: small stkbk US space collection w/ NH (25) stamps, (11) plates, (9) 
Blks, (45) items in a Lindner album; Large stkbk from #649//1580 mostly NH, total abt (577) stamps w/ 
Bicentennial S/S, abt $125 in FV in Lindner stkbk; large stkbk w/ US mostly NH w/ abt (250) sgls, (48) pl# 
sgls, (9) S/S, (3) booklets, F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 B

402	 Overlapping Collections & Accum (1000s) */O mainly 20th Cent; collections incl well filled */O Harris 
Liberty 1930-75, well filled unused (2) Scott Minuteman albums 1920-90 incl BOB; empty Scott 
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Minuteman to 1989, a few 1930s PBKs, abt (1) lb on paper, abt (100+) unused postal stationery, abt (90) 
1980s Golden Replicas, abt (250+) 1990s PCS FDC, abt (100) AM FDC 1986-90, set 2002 PC 50 state 
FDCs, Natl Wildlife Cinderella Collection 1948-73; few flts but gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L (2)

403	 Accum (1000s) */O incl Unused: #266-67 Types II & III in pair (2 pairs in Blk, CV $220 ea pair), 296, Q1 
NH (10), Q3 NH (6), OX1 NG, few Ducks, Philippines 296; NH Blks: 559, 715, 756-65, C11; NH PBK: 
548 & 549 (sides), 637-42, 655 (3), 692-96, 893 (2), well over $200 face in stuck or DG; Used: precancel 
collection; souv cards incl (SCCS #s) B154, B157 & B160; hodge-podge of other material; cond varies	 EST WP	 350-450	 L (2)

404	 Accum abt (100+) */O incl Unused: #267 plate strip/3 NH, 285 NH (4), 286 plate pair, 329 NH, 379, 
406a NH, 569 NH, 611 arrow Blk NH, 646 PBK NH, 832 PBK NH, BK66, J23 NH; Used: 28 (needs Cert), 
400A (Japan sea post? cancel), E1 (2), R86c; others but cond mixed incl used 72; 76 etc; cond varies, flts 
& Avg to sound VF	 EST WP	 350-450	 B

405	 Accum (1000s) */O incl (200+) FDC 1960s-abt 2000, Postal Commemorative Society 1st commems of 
US & (4) 22kt gold Elvis Presley cover, 1974-79 US Year sets, (4) sheet files w/ abt $60 in face but some 
sticking problems, All American 1849-1956 (1000+) */O incl BOB, small stkbk w/ sgls & plates, accum 
abt (50) parcel post, binder over (100) precancels, regs & coils, & #2869 sheet Legends of the West & 
#2870 the recalled Legends of the West sheet CV $125, few flts but mainly VF	 EST WP	 350-450	 L

406	 Several Collections: Davo hingeless album, pgs to 1944, (50+) unused 1920s-40s, album is like 
new; Scott Natl pgs to 1967 w/ (100s) used to early 1970s on extra pgs, defins throughout w/ later 
commems, dup, commons; another Scott National pgs to 1964 w/ mostly commons from Large 
Banknotes on, plenty of BOB incl Revenues, light dup; (3) Supersafe stkbks, one w/ used stock Large 
Banknotes to Trans-Miss; one w/ */O stock from Wash-Frank to 1933; third is all Airmail stock */O to 
2008, some PBK; gen F++	 EST	 350-450	 L

407	 Accum */O many (100s) 19th Cent to 1930s w/ some later; regs, commems, some BOB, abt (75) cvrs, 
abt (200) PPC; sgls, Blks, PBKs, S/S; wide variety, sorted/ unsorted in remainder collections, dealer cards 
& pgs, glassines; best is collection in Scott Natl; PPC incl linen, RPC, undivided backs, most sleeved, some 
unmailed many marked $15 retail (NV); covers 1880s-1920s some nice CCs; cond mixed, flts to most 
sound, Avg-VF, gen F-VF	 EST	 350-500	 L

408	 Accum mostly used US, Scott Liberty album incl lightly cancelled, SON, hand picked for clarity, abt (1300) 
regs, commems, airmail, etc, nice collection in Scott Liberty made especially for specialist w/ abt (647) stamps 
all CDS w/ (71) bulls eyes, also a package of (100s) used on paper w/ CDS & many more bulls eye cancels, 1st 
flight cover Challenger Space Shuttle w/ folder, folder w/ abt (157) BOB on album pgs, nice group for dealers	 EST WP	 350-500	 B

409	 (100s) mostly unused in remaindered collection & stkbk plus (100s) of used Revenues (Wines, Playing 
Cards & Telegraphs), incl Unused: #24 NG, 231-39 (236-37 NH), 296, 566 NH, 612 NH, 634A NH 
(2 toned), 692-701, 695 NH (16), C1 NH, C4 (1 NH, 2 H), C5 NH, C18; much more 1920s-30s; 
questionable Wash/Frank coils; cond of earlies & revenues mixed, later few flts but gen F-VF	 EST WP	 350-450	 L

410	 Accum in (7) albums, */O incl (3) Harris for singles incl FV $218; (2) Harris PBK albums 1960s-80s w/ FV 
$472 & (2) Minkus albums w/ singles 1930s-79, nice & clean, gen F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

411	 Accum */O many (100s) 19th/mid 20th Cent, mainly used, sorted in 16 page Lindner stkbk; some nice 
cancels, some precancels; incl unused #210 (7), few test coils (sgls, pairs, strips); Used incl 10/11s, 65s, 
69, 116, 208, 211 (2), 214, 323-26 w/ dup, Banknotes, Columbians, Trans-Miss to 10¢ w/ dup, Bureaus 
to 15¢, Wash/Frank to $1, Prexies, early airs, special delivery, E2 (2), E3 (3), early dues, few officials, 
parcel post; $1,000s in CV; cond varies, flts to most sound, Fine to VF+, gen F-VF	 EST WP	 400-500	 LE

412	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup in (2) stkbks incl Used: #63 (3), 70, 73, 11-14 & Unused: 230-
31 (4), 234, 285-86, 294 (2), 295 (7), 402, 620-21, 723 LP, C1 (2), C18 & PBK for 548, 610, 638, 642, 
649-50, 688, 748, 756, C7, C11, C17, E18 (7), O133 (7), O138 (4) & many others, mixed cond some 
flts on earlier to later F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

413	 Accum/Collection */O in Scott hingeless 1847-1970 incl #548-50, 610-12, 614-19, 622-23, 647-48, C7-
11, C31 & more but much open space, US on pgs w/ much used stk, All American 1930-81 well filled w/ 
commems, (2) “RARE Investment Portfolios” incl #232, 233, 236, 280 C3 & others incl coils, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

414	 Accum/Stock */O in (2) large binders w/ used 1860s-1940, unused 1920s-1940 incl sgls, Blks, strips, 
pairs, line pairs, much from $3-$10 retail, possibly much better, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

415	 Accum (1000s) */O w/ dup in albums, binders, pgs, stkbks incl Used: #68, 69, 73, 113, 117,149, 154, 
155, 162, 165, 228-29, 238-39, 289-91, 294-98, 310-11, 327, 330, 404, 550, 614-21, C3, Q10, Q12 
& Unused: 230-35, 299, 325-27, 328-30, 331-35, 343-47, 371, 373, 434-35, 548-50, 556-62, C1-2, C8 
PBK, U218-19, USPS year books for 2014 (2) & 2017, a Recalled Legends sheet & over $350 in various 
face incl Transportation Coils, mixed cond, flts particularly on 19th Cent to later F-VF H/NH	 EST	 450-600	 L

416	 PERFINS Accum abt (4000+) mainly used 1913-80s mostly definitives w/ some commems & revenues on 
Hagner, stock, album & homemade pgs & glassines from many diff companies incl food, phone, railroad, 
lumber, PA companies & some Canal Zone; light dup; owner’s retail $4,000 (NV); few flts but gen F-VF	 EST WP	 500-600	 L

417	 Accum abt (2500) cvrs & a few sgl stamps w/ many diff cachet makers for the FDC w/ the 1928 NW 
Territory issue incl Constitution, Alaska, etc, #704-15 FDC, full set of Prexies to $5 in small album, Royal 
Train, HPOs, MacArthur cvr, other cachet cvrs by Staehle, Weigand, Linto & others, few flts to F-VF	 EST WP	 500-600	 L

418	 Accum (1000s) */O in (7) albums or binders incl: US Liberty */O; Binder W/A pgs incl unused Blks & 
sgls 1970-85 looks to be 95% cplt for years; Binder unused in Blks, sgls w/ transportation coils, nice 
collection; Binder mostly unused w/ a few used stamps in Blks, plates & used; Heritage collection w/ 
nearly cplt unused 1928-81; Binder unused UN stamp & FDC; Binder used US stamps, owner’s FV abt 
$500 (NV) or more, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 500-650	 L
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419	 Defins & some BOB */O 1851 to abt 1995 in mounts in (2) W/A albums incl Used: #73, 76, 113-14, 151-
52 & Unused: 268-74, 339, 432, 434-35, 492-97 pairs, 511-15, 517-18, 569-72, 573 NG, 595, 659-79, 
832-34, 1053, E7, J1, J3, J22-25, PR5, PR123 & others, almost $200 face post 1960 material, mixed cond 
particularly on earlier incl flts & mis-IDed to later F-VF H/NH	 EST WP	 500-750	 L

420	 Accum in (4) Scott albums w/ commems, most are unused NH, 1845-1980 90% filled from 1926-80 w/ 
some earlies but value is in the 1926-80 range & some BOB, 1980-97 unused NH abt 90% filled, 1998-
2006 unused NH abt 90% filled, 2009-12 abt 90% filled w/ high face values throughout these Scott 
albums, Heritage 1893-91, few stamps till 1940 then 1940-91 unused NH abt 90% filled, very high total 
FV in all (5) albums, mostly diff, VF H/NH	 EST WP	 600-750	 L

421	 Accum */O in stkpgs in (2) thick 3-ring binders; scattered NH mid-20th Cent PBKs, used BOB incl dues, 
parcel & SD; some precancels; group of commems from Columbians on incl #548-50, 616 NH Blk, 2¢ 
Reds; older used revenues, wines, unused dues PBKs, QE1-4 unused group w/ shades, C1-6 unused HR, 
C18 crease, some air PBKs, 3766a $1 sheet/20, $2 BEP & Wash 2006 S/S, several full panes / booklet 
panes, singles of 21st Cent self-adhesive commems up to early Forevers incl Nature Series #8-12; others 
incl Ohio sales tax stamps, local Cinderellas (Ketchikan, Alaska, Honolulu Aloha Post, Roswell, Salem, etc), 
used Red revenues, much more; some dup, gen F++ w/ some flts noted, H/HR/NG/LH/NH	 EST	 600-800	 L

422	 IMPERFORATED US STAMPS #4697b//5041a w/ sheets & sgls, sheets incl #4710a, 4715c, 4716g, 
4748m, 4788b, 4795b, 4801m, 4806c, 4828b//4844b, 4873a, 4905b, 4911b, 4927a, 4935b, 4981b, 
4985b, 5040a, 5041a & many more, sgls not counted in total, over $1,525 CV, high FV, VF NH	 EST WP	 700-850	 B

423	 (100s) Used on Scott pgs from multiple remaindered collections (officials on Mystic pgs) incl #20, 25, 
36, 63 (3), 68 (4), 69 (2), 70, 71, 72 (2), 76, 77 (2), 87 (2, no Cert), 97 (no Cert), 112-17 (2 except one 
115), 149, 151 (3), 152 (2), 153 (2), 154, 160 (2), 162 (2), 163 (3), 165 (3), 190 (2), 208 (2), 208a, 217 
(2), 218, 219-29, 230-39, 285-90 (2), 294-99 (2), 300-11 (2), 397-404, C4-6 (2), E1-3, O15-24, O41-43, 
O80, Q1-12; cond varies, expect some flts, Avg to F-VF	 EST WP	 750-900	 L

424	 Accum (1000s) */O on dealer 102 cards, all numbered & CV on ea, w/ dup incl owner IDed & CV 
$50,000 (NV),some mis-IDed, incl #11//2482, C4//C112, E2//E23, J1//J84 & other BOB,excellent lot for 
eBay or dealer, nice variety & a few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 850-1,000	 B

425	 Accum incl (1000s) Unused few used in (24) albums or binders w/ album pgs, each could stand alone 
for retail or eBay, mostly sgls, PBKs, sheets, strips, etc, mounted in mounts, saw some better plates in the 
PBK albums, owner’s APX FV is over $1,200 (NV), mostly clean & VF H/NH	 EST WP	 1,000-1,250	 L (3)

426	 Accum */O many (100s) 19/20th Cent, sorted in (60) page Lindner stkbk, #1//715; commems & 
regulars; incl (owners ID) used #10s/11s, 25s/26s, 22 flts, 24 (3), 68 (4), 69 (3), 71, 73 (3), 76, 77, 96 
(2), 113 (2), 115, 116 (4), 117 (2), 119 (2), 121, 134, 151 (2), 155, 163, 165, 190, 214 (2), 217 (2), 
218, 239 (2), 240 (2), 241 flt, 291 (2), 310 (3), 311 (2), 327 (2), 397-404, 479, 480 (3), incl Unused 112 
(2), 147, 211, 221, 224 pair, 225 (2), 226, 228, 230 (6), 231 (13), 232 (6), 233 (6), 234 (5), 235 (6), 
235 NH, 236 (6), 237 (10), 238 (4), 239 (5), 247 (2), 256, 264-70, 273, 279-82, 285 NH, 286 (7), 287 
(2), 288 (2), 289, 290 (2), 296 (6), 297 (6), 298 (4), 299, 302 (2), 304 (2), 305-10, 314 pair NH (2), 327 
(3), 328-30, 331-40, 374-78, 503-18, 548-50 (3), 551-73 w/ dup, 578, 581-91, 614-21 (2+), 620-21 
arrow Blks, 630a PBK/6, 658-72 w/ dup, 701 (3), incl Unused no gum #24, 26, 26A, 63 (2), 114, 117, 
156, 161, 182, 210, 212 (3), 274, 289 (2), 290 (2), 291, 296 (4), 299 (6); plus much more; cond mixed, 
faults to most sound, thins, RP, RG, much NG, some early Avg, gen F-VF to VF	 EST WP	 1,200-1,500	 HWC-A

Booklets & Booklet Panes

427	 Accum abt (90) cplt bklts from BK116//BK279 mostly all NH w/ owner’s CV $1,490 (NV) incl BK151 (4) 
no tagging CV $160 ea, BK179 pl# 1 & 2, CV $18, BK230 pl# S11111 CV $18 ea, B270 pl# B111111 CV 
$50 & many more, looks to be F-VF	 EST WP	 280-350	 B

Mixture

428	 Accum many (1000s) used off paper 20th Cent in Scott IDed envs packed up to (100) ea, also packed in 
(2) lg plastic containers, mostly commems w/ some defins, expect heavy dup, typical cond for mixtures	 EST	 150-250	 L (2)

Plate Blocks & Related

429	 Unused Accum (100s) PBKs 3¢-25¢ w/ much 3¢-8¢, some $1-$15 PBKs, some light dup, mainly 
commems w/ some defins, gen F-VF NH	 FACE WP	 680.00	 B

430	 Binder W/A pgs w/ PBKs incl some better like #803-31, 1033-40, 1042-44, 1046, 1278-95, 1610-12, 
2590, 2592 & many more, F-VF	 EST WP	 200-300	 A

431	 Accum (1000+) PBKs mostly of (4), many 2¢-10¢, high FV, NH, great for collector or dealer, few flts but 
mostly VF	 EST WP	 300-450	 B

432	 Accum/Collection unused (100s) 1895-1938 #264//834 sorted in (60) page Lindner stkbk w/ ID; incl 
Unused PBK/6 #264, 295 NG, 314 NG, 332, 346, 481 NH (2), 528, 535, 548, 551-54, 563, 565, 575-77 
NH, 610 (2), 616, 617-18, 620 PBK/8, 628, 630 NH White Plains S/S, 649-50 NH, 740-49 NH, 756-65 
NH, 771 NH, incl Unused PBK/4 633 NH, 636 NH, 646 NH (2), 692-99 NH, 803-34 NH, plus 408 & 409 
Center Line Blks/64, S/S incl 730 (4), 731 (3), Plate Strips/3 #264, 267 (2), 319, 332 NH, 406 NH; couple 
used PBKs tucked in; cond varies, few w/ seps, VF to Fine, most F-VF H/NH	 EST	 400-500	 A

433	 Collection over (70) select NH PBKs or strips/3 on (8) double-sided Vario pgs incl #267a, 279, 279b, 615, 
627, 644, 649-50, 683, 704-15, 740-49, 832-33, F-VF centering, NH, CV $1,800	 EST WP	 500-600	 LE

434	 Accum Plates in (7) Minkus PBK albums, mostly unused NH w/ 1919-91, most are abt 90% filled, the 
album of 1919-37 is only filled abt 60%, high FV, mostly VF	 EST WP	 600-750	 L



22 Dutch Country Auctions Public Auction #357

LOT	 U.S. ACCUMULATIONS & BULK LOTS		  VALUE

Postage/Face

435	 Accum (14) Year Sets 1970s-80s, (32) sheets 1946-95 & a box of lower value face, group of glassines w/ 
Blks, sgls & strips in lower denom, most value in sheets 3¢-32¢, gen F-VF NH	 FACE WP	 279.00	 B

436	 (3000+) PBKs w/ owner’s est FV $450+ (NV); incl abt (250) in mounts on well-filled Scott pgs 1961-73; 
majority are in glassines in bundles of (25, 50 or 100) ranging from 3¢ to 8¢ w/ dup; most likely VF NH	 APX FACE	 450.00	 L

437	 DOLLAR VALUES Unused Accum PBK & sheets incl $1-$10 values in varying qty, gen F-VF NH	 FACE WP	 450.00	 LE

438	 Unused sgls, Blks, coil rolls incl #5037-39, also ranges 5¢-35¢ in large envs by denom, gen F-VF NH	 FACE WP	 470.00	 B

439	 Unused Accum mainly 10¢-20¢ commem sheets, strips & scrap in (4) sheet files, gen F-VF NH	 FACE	 475.00	 L

440	 Collection Sheets & PBKs incl overrun countries, Byrd sheet/50, some Prexy Blks, most sheets & Blks from 
late 1930s-80s incl Champions of Liberty & Air PBKs, nice variety, gen F-VF NH	 FACE WP	 500.00+	 L

441	 Sgls, Blks, PBKs 50¢ & above, many 78¢ Blks, some Forever, gen VF NH	 FACE	 500.00	 LE

442	 4¢ to Forever Sheets w/ much 13¢, 32-33¢ & 41-42¢, NH but not all perfect so offered as postage	 FACE	 505.00	 L

443	 In glassines all sorted incl sgls, bklts & sheets w/ 1¢ (215), 2¢ (11), 3¢ (29), 4¢ (10), 5¢ (176), 6¢ (573), 
7¢ (2), 8¢ (1172), 10¢ (1319), 15¢ (1), 19¢ (20), 20¢ (122), 21¢ (4), 22¢(4), 24¢ (20), 28¢ (12), 29¢ 
(20), 30¢ (2), 31¢ (20), 33¢ (1), 34¢ (8), 40¢ (1), 50¢ (4), & (4) bklts, & sheets 1¢, 2¢, 4¢, 13¢, 22¢, 
32¢, 22¢ & sheet file w/ $55 in face appears NH	 FACE WP	 530.00	 B

444	 Unused sgls, Blks, strips 1¢-8¢, 18¢, 20¢, 21¢, 25¢, 40¢ in large envs separated by denom, gen F-VF NH	 FACE	 540.00	 B

445	 Accum Unused (1000s) in (2) binders & G&K stkbks arranged by Scott #, incl sgls, PBKs, S/S & coils 
mainly 3¢-41¢, gen F-VF NH	 FACE	 540.00	 L

446	 Accum 2¢ - 39¢ unused in large glassines, Blks, sgls & strips, gen VF NH	 FACE	 570.00	 B

447	 Accum 25¢, 29¢, 32¢ & sgls, Blks & strips, gen F-VF NH	 FACE WP	 582.00	 B

448	 Accum (1000s) Unused incl mostly 3¢ & 4¢ sgls & Blks in glassines w/ other sgls & scrap up to $10.75, 
also incl abt (60+) bklts mainly 6¢, 13¢ & parcel post insurance stamp, also CTC set, S/S sets incl 
Hawaiian Missionary, Pan-Am inverts, Columbus, Trans-Miss & more; gen F-VF NH	 FACE	 600.00	 B

449	 Accum 1¢ - 45¢ sgls, Blks & strips, gen F-VF NH	 FACE WP	 650.00	 B

450	 Accum 20¢ - 26¢ in large glassines, sgls, Blks & strips, gen F-VF NH	 FACE WP	 670.00	 B

451	 Unused sgls, Blks, coil strips & full rolls, mostly 22¢-49¢ in large glassines by denom, gen F-VF H	 FACE WP	 705.00	 B

452	 Unused sgls, Blks, coil strips 2¢, 10¢, 16¢, 29¢, 41¢ in large glassine envs separated by denom, gen F-VF NH	 FACE WP	 720.00	 B

453	 Unused Accum in (2) large stkbks consisting of 6¢-37¢ commems, sheets, PBK & scrap, bulk of value in 
29¢ & up, gen F-VF NH	 FACE	 720.00	 L

454	 Accum 22¢ & 29¢ sgls, Blks & strips, gen F-VF NH	 FACE WP	 725.00	 B

455	 Unused sgls, Blks, coil strips & cplt rolls, range 20¢, 37¢, 42¢ in large glassines by denom, gen VF NH	 FACE WP	 745.00	 B

456	 Unused sgls, Blks, coil strips incl 25¢, 39¢- 46¢ in large glassines by denom, gen F-VF NH	 FACE WP	 934.00	 B

457	 Accum sgls, Blks, sheets w/ S/S of Bicentennial, joint issue w/ Canada, State flag sheets, Pan Am inverts, 
1986 Presidential sheets, Postal Congress sheets & full panes of State Flags, Wildlife & much more	 FACE WP	 975.00	 L

458	 Glassine bundles of x100 to x300 sgls by denom, from 3¢-60¢ w/ much in the 25¢-44¢ era; owner’s 
count $1,002.46 (NV), some older stamps mixed in so likely most are NH	 FACE	 1,000.00	 L

459	 Owner’s FV $1,100 (NV) as sgls, multiples & PBKs; large stkbk w/ abt $1K mostly sgls up to 32¢ w/ many 
commems; abt $100 in PBKs or Zip Blocks in mounts on Minkus pgs c.1966-74; gen VF NH	 APX FACE	 1,100.00	 L

460	 Unused Accum mainly 20¢-29¢ commems mainly sheets & strips, some other denominations & formats 
as well, all in a large sheet album, gen F-VF NH	 FACE	 1,230.00	 A

461	 Accum full panes, part panes & PBKs on album pgs or mint sheet albums w/ owner’s total $1,419.21 
(NV); PBKs gen 1959-81 incl some Liberty, Prominent & large size 1970s PBKs; full panes incl State Birds/
Flowers, 1949 UPU Airmails, 3¢-4¢ commems, Moon Landing, Tea Party, Minerals, Butterflies, Space & 
others w/ dup; gen VF NH	 APX FACE	 1,420.00	 L

462	 Unused Accum (1000s) mainly 3¢-45¢ on album pgs, (3) sheet files, glassines & baggies incl sgls, Blks, 
PBKs, sheets & scrap, some 2¢ reds & Overrun countries sheet sets, gen F-VF NH	 FACE WP	 1,600.00	 L

463	 All sorted in glassines incl the total amount of ea w/ 1¢ (159), 2¢ (212), 3¢ (2073), 4¢ (35), 5¢ (457), 6¢ 
(159), 7¢ (28), 8¢ (95), 9¢ (10), 10¢ (143), 12¢ (3), 13¢ (184), 15¢ (144), 16¢ (4), 17¢ (3), 18¢ (145), 
19¢ (4), 20¢ (1547), 22¢ (209), 25¢ (119), 29¢ (172), 32¢ (25), 33¢ (48), 34¢ (300), 37¢ (84), 39¢ (4), 
40¢ (12), 44¢ (4), bklts total $149, full sheets from 4¢ to $1 total $1,012, VF mostly NH	 FACE WP	 1,962.00	 B

464	 POSTAGE 1¢ up to $5 in small plastic containers w/ diff denom in ea, mostly NH, in sgls, Blks, strips, 
PBKs, owner’s Apx face is $500 (NV), nice variety, VF	 EST WP	 250-350	 L

465	 POSTAGE sorted in glassines by denom w/ total FV $572, incl 1¢ (6), 3¢ (5), 4¢ (12), 5¢ (489), 6¢ (50), 
10¢ (16), 13¢ (35), 20¢ (14), 22¢ (4), 25¢ (79), 29¢ (101), 32 (94), 46¢ (6), 50¢ & higher, $84.71, 
sheets incl 5¢, 6¢, 10¢, 13¢, 15¢, 20¢, 25¢, 29¢, 32¢, 55¢, total sheets FV $309.75, fresh & clean, mostly NH	EST WP	 280-375	 L

466	 Accum w/ owner’s CV $550 (NV) in (4) binders w/ sgls, sheets, Blks w/ FV up to 44¢ & some Forever, 
(2) small stkbks w/ better incl imperf National Parks in Blks, #704-15 in Blks & other sets w/ some in Blks, 
mostly fresh & VF	 EST WP	 300-400	 L

467	 Nice average size postage lot for everyone, owner’s Est FV $1,300 (NV), value up to 37¢, few higher incl 
album pgs, post office packs still in plastic, year sets, folders, sgls, Blks, sheets, (2) Old Glory bklts, nice 
clean group, VF H/NH	 EST WP	 650-750	 B
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468	 POSTAGE sorted in glassines by denom w/ total FV $1,652 incl 1¢ (119), 2¢ (130), 3¢ (251), 4¢ (83), 
5¢ (290), 6¢ (505), 7¢ (61), 8¢ (437), 9¢ (90), 10¢ (382), 11¢ (44), 12¢ (21), 13¢ (620), 14¢ (95), 15¢ 
(231), 16¢ (6), 17¢ (30), 18¢ (151), 19¢ (30), 20¢ (363), 21¢ (35), 22¢ (315), 23¢ (14), 24¢ (19), 25¢ 
(357) 26¢ (5), 28¢ (135), 29¢ (455), 30¢ (57), 31¢ (7), 32¢ (215), 33¢ (71), 34¢ (8), 35¢ (50), 36¢ 
(4), 37¢ (20), 39¢ (42), 40¢ (30), 41¢ (10), 42¢ (11), 44¢ (46), 45¢ (20), 46¢ (4), 48¢ (17), bklts w/ 
FV $31.25, sheets of 4¢, 10¢, 20¢, 22¢, 25¢, 29¢, 32¢, 33¢, 37¢, 39¢, 40¢, 41¢, 44¢, 45¢, 50¢, 60¢ & 
Forever sheets, 90¢, $1 (127), total of sheet FV abt $666, nice variety, great for eBay or retail, NH	 EST WP	 800-950	 B

469	 POSTAGE in (3) albums incl */** w/ a Harris Liberty w/ $179 in face plus (2) Harris Stamp albums w/ 
$295 in face & the following sorted by denom in glassines: 1¢ (17), 2¢ (29), 3¢ (30), 4¢ (8), 5¢ (18), 
10¢ (4), 19¢ (1), 23¢ (8), 24¢ (1), 25¢ (4), 27¢ (10), 28¢ (6), 32¢ (20), 37¢ (281), 39¢ (146), 41¢ (86), 
42¢ (132), 44¢ (81), sheets w/ the number of stamps sorted in glassine 26¢ (10), 27¢ (20), 32¢ (75), 
33¢ (20), 34¢ (110), 37¢ (297), 39¢ (170), 41¢ (257), 42¢ (118), 44¢ (650), 49¢ (60), mixed denom 
$141, bulk of the face is in 34¢ - 44¢, total FV is $1,646, VF most NH	 EST	 800-950	 L

Sheets

470	 Unused Accum dozens of sheets incl 1970s-2020s in an expensive LH sheet file, much value in FOREVER, 
gen F-VF NH	 FACE	 400.00	 A

471	 Unused Accum mainly 29¢ & 32¢ commem sheets, some other values, too incl $1 in (2) sheet files, gen 
F-VF NH	 FACE	 420.00	 LE

472	 Accum Unused abt (60+) sheets 4¢-44¢ in a SAFE sheet file binder, also incl a few S/S & bklt panes, gen 
F-VF NH	 FACE	 500.00	 A

473	 Unused Accum various tagging, shade, perforation & other Scott IDed minor varieties 1963-93 mainly 
defins w/ face values from 1¢ to $1, some dup incl #1254a-57a (4), 1622c (3) 1869e (2), 2194d (3), 
2194e, 2723A Hank Williams & some pre-cancelled sheets, gen F-VF NH	 FACE WP	 1,000.00	 LE

U.S. / Foreign

474	 US & CANADA in (2) stkbks; Canada abt (1200) used w/o dup except for a few multiples, small amt 19th 
Cent, much KGV to QEII incl modern commems, some BOB; US incl abt (1500) */O incl Large Banknotes, 
1920s precancels, some BOB, */O commems, some modern self-adhesive used commems, more incl 
couple UN Flag sheets; gen F++	 EST WP	 150-250	 L

475	 Used US Collections (100s) mainly 20th Cent in (2) Harris & (2) Scott albums; used WW collections 
(100s) mainly 20th Cent in (4) Harris, (1) Minkus & (6) Scott albums; all albums lightly to moderately 
filled; few flts to gen F-VF.	 EST	 150-250	 L (2)

476	 Accum Used (1000s) 19/20th Cent w/ much 2¢ Columbians, 2¢ First Bureaus, 2¢ Second Bureau, ½¢-
50¢ Fourth Bureau, 3¢ purples, postage dues w/ many precancels, special delivery & more, heavy dup; 
Used & CTO incl Czech collection to 1968 in well-filled Scott Specialty; used & CTO Hungary collection 
to 1967 in lightly to moderately filled Scott Specialty incl #13-17, 13b, 64 & more; used & CTO GDR 
collection to 1982 in a well-filled Schaubek incl #48, 50, 54-57, 66-67, 103-06 & more; few flts to F-VF	 EST WP	 200-300	 L

477	 Collection US/WW */O incl binder of PBKs from #600s-1080s w/ #638-42, 696, 734, 741-48, 755-58, 
762; stkbk used US/WW sgls & S/S; 2001 China Year sets; some USPS items w/ comics & Baseball; very 
large binder w/ Vario pgs loaded double sides w/ WW S/S 90% unused w/ values $2-$30, abt (200+), 
gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L

478	 Dealer Stock, nice assortment of pgs, binders, albums, etc incl Unisafe stkbk mostly modern Canada 
w/ nice FV; plastic env US */O; American album 1893//1960 unused US; Scott Minuteman loaded w/ 
unused US 1920//1990; 3 ring binder WWII era covers w/ letters; Minkus US album 1979-90; Red stkbk 
modern US used; Manila folder (10) Bugs Bunny FDC limited edition comics (unopened) USPS price was 
$4.95; manila folder (1) Lincoln album w/ poster stamps, manila folder w/ (12) stock certs, (18) US year 
sets 1982//1990 & space exploration stamp sheets, total FV for lot is abt $375 per owner (NV), few flts 
but mainly F-VF	 EST WP	 350-500	 L

479	 Accum mostly binders w/ (2) albums: Minkus All American 1847-1975 mostly used & Scott Junior Intl 
WW w/ (100s) */O, the following are binders w/ pgs: W/A pgs 1968-79; W/A pgs 1940-60 abt 90% 
filled with unused; W/A pgs regular & BOB 1847-1977 abt 50% filled */O; W/A pgs commem 1893-
1940 looks like 95% filled 1926-40, (2) w/ W/A pgs UN 1951-86 abt 95% hinged & 1951-86 95% all in 
mounts, File box w/ US plate #803//1800 & some UN, plus (1000s) WW & US in glassines loose in box 
& (2) picture frames w/ stamps, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-500	 L (2)

480	 Accum/Collection */O (100s) 19th to mostly 20th Cent w/ US & foreign airmails plus US BOB (E, J, O, Q, 
QE, Savings) sorted in (60) page Lindner stkbk most w/ ID; US incl unused C1 (4), C1 NH, C2 (3), C3, 
C3 NG, C4 NH (2), C4 (6), C5 (2), C6 (4), C7 PBK/6, C8 PBK/6 NH, C9 PBK/6NH (4), C11 PBK/6 NH 
(2), C12 PBK/6 NH, C13 F-VF HR, C18 NH, C18 (2), C20-22 PBK/6 NH, C24 PBK/6 (2), C25-31 PBK NH, 
C31 PBK NH (2), C46 PBK NH (2), E7 (2), S4 PBK NH, R733-34 PBK NH, incl used E3 (3), Q1-12 w/ dup; 
better WW incl unused Canada C2 (3), Canal Zone 24, C12 & C13 PBK/10 NH, Egypt 172-76 NG; cond 
varies, most sound, gen F-VF to VF H/NH	 EST	 500-600	 A

481	 Accum abt (80,000+) */O 19/20th Cent in (100s) IDed small envs ordered in (19) small boxes; US incl 
abt (50,000) used #65//2900 in (19) boxes incl 211 (50), 215 (23), 222 (57), E2 (20), E5 (60) & much 
more; WW incl abt (30,000+) */O w/ many diff countries in (14) boxes incl unused Belgium B426-31, 
Bulgaria C1-3, CZ C15-19, Egypt 168-71, Malta 59A, Poland C11-12; used Austria 17, GB 33 (26), 49 
(2), Liberia F21-24 & much more, high CV; moderate dup, few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 750-900	 L
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Back of the Book

482	 C10 * F-VF NH Group incl PBK/6, engraver’s corner Blk, (4) bklt panes, (1) bklt sgl; gen VF NH	 CV WP	 595.00	 SE

483	 Collection Shanghai Ovpts incl Unused: K1, K3, K4, K6-18 (K13, K17 & K18 NH), Used: K2 (2), K5 torn, 
some have HRs, some LH (none HH), F-VF	 CV WP	 2,482.50	 SE

484	 Collection (100s) unused 20th Cent incl airmails mounted on W/A pgs to 1970s incl C20-22, C24 w/ 
face $13+, Ryukyus collection appears cplt 1960-72 mounted on W/A pgs incl #27-28, 58-62, 195a-99a, 
C4-8, C19-23, E1; also Prominent Americans set & a few sheets Natl Wildlife Federation seals; also incl 
(19) mostly unopened Prinz & Scott strip mounts; gen F-VF H/NH	 EST WP	 150-250	 L

485	 AIRMAILS Small stkbk */O airs w/ sgls, coils, line pairs, booklet panes, PBKs incl unused C4-6 NH, C10 pl# 
single, NH, C10 PBK/6 NH, C18 NH, C20-22 NH, C20 PBK/6 NH, C25-31, C25a, C39, C46, C60a PBK/4, 
C64b & many more, mostly NH F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 A

486	 Eclectic Collection BOB incl savings, test, seals, proofs, Christmas seals, currency, sanitary fair, etc, 
highlights incl PS2 used, PS5 used, WS10 PBK H, W57b NH, WS11 H, PC6, WX4-7 NH, WV11-13 NG & 
more! Scott 2022 CV $1,200, nice & clean, F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 LE

487	 Accum */O (100s) 19/20th Cent sorted in (50) page stkbk, dealer pgs & cards; BOB, revenues, recent 
officials, cinderellas, stamp show & expo labels, telegraphs, locals, ration, few customs, state revenues, 
cigar labels, IRCs, taxpaids, incl K, OX, PS, WS, PR, R, RB, RD, RE, REF, RF, RI, RJA, RK, RO, RS, RV & few 
others; cond varies, some flts to most sound, Avg-VF, gen Fine to F-VF	 EST	 300-400	 B

488	 Interesting Collection (100s) mainly used in the back of a Scott National incl Unused: C4-5, O90, O119 
& Used: O1, O4, O7, O15-24, O27-30, O35-38, O40-44, O47-56, O57-62, O76, O78-82, O91-93, 
O101, Q1-10, Q12, R84c, R125, R142, R143 , R145, R148, R584, RB1-4, RB6, RW19-21 & others, cond 
varies gen F-VF H	 EST WP	 400-500	 A

489	 Collection (100s) */O in a Scott album incl Unused: C1-6, C10a, C18a E5, E7, F1, O9, O23, O35-36, 
O38, O41, O78, O90-91, Q11 & Used: E1, O1, O20-27, O42, O61 & others incl useful cut squares & 
bklt panes w/ #502b,720b & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 A

490	 Nice Collection in mounts on pgs, incl used: E1-2 (5), F1, Q12 & Unused: E3, E8, E12, E13, F1, Q1-11, 
JQ1-5, QE1-4, also page of Rev (27) & Wine (14), many w/ VF centering	 EST WP	 500-600	 LE

491	 OFFICIALS Collection mostly used on (2) sided Vario page, incl O2-4, O15-24, O27-28, O36-38, O41-42, 
O47-49, O54-55, O60, O73-80, O82, O83-92, O255 & more, CV $3,000+ (NV), mixed cond	 EST WP	 600-700	 LE

Booklets & Panes

492	 BK140B 1983 first Express Mail booklet, stock (40); FV $1,122, VF	 CV	 2,300.00	 B

493	 Accum Unused booklets & panes 1917-2014 in (60) page Lindner stkbk & few extras in glassines, most 
IDed;incl 1909a bklt (BK140B), BK279 subs, BK297 Lewis & Clark, C10a (3-2 NH), other BOB; plus a few 
space related sheets #2419 $2.40 Moon Landing, (sheets face $57), & few Canada bklts; cond gen F-VF to VF	 EST	 250-300	 L

Federal Duck Stamps

494	 Unused Collection Duck stamp PBK w/ RW41-49, RW51, RW56 (FV $300), gen F-VF NH	 CV	 627.50	 LE

495	 Collection (50) diff */O 1934-86 on a stkpg incl Used: RW1-4, RW6-11 & Unused: RW27, RW29, RW30, 
RW32-33, RW35-47, RW50-53 & others, mixed cond flts incl NG, creases, thins to later F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

496	 Accum (23) NH w/ RW16 (3), RW39 pl# sgls (15), RW 43 PBK, RW45 (3) sgls, RW75A pane, VF	 EST WP	 200-300	 SE

497	 Accum */O abt (85) 1934-2013, RW1//RW80A, sgls, PBK (1), FDCs (7), some on license; incl used RW1 
F-VF, RW1 VF, SE, creases, RW5 (2), RW6, 7, 9, 11-12 flts, RW22//39 on licenses, RW74A//80A, incl FDC 
1984, 1991-96; incl unused RW10 NH, RW55 PBK NH; cond varies, flts to most sound, gen F-VF	 EST	 200-300	 LE

498	 Accum */O over (110) RW1//RW80 sorted in (60) page Lindner stkbk, incl unused RW1 NH crease Avg, 
RW1 NG, RW5 SE, RW6-7, RW8 NG, RW10, RW12-15, RW21 NH, RW20-21, RW23, RW25 NH (2), RW26, 
RW27-28, RW30-31 NH, RW34 NH, incl unused PBK, RW36 NH, RW38-40 NH, RW42-49 NH, RW64-65 
NH, also used sgls w/ dup; plus over (150) Canada most unused, 1987//2013; cond varies, most sound, 
gen F-VF	 EST WP	 500-750	 A

499	 Collection NH US Duck Stamps on (4) double-sided Vario pgs, some highlights incl RW12-14, RW16-17, 
RW20-21, RW24-26, RW28-31, RW33-34, RW36-39, PBKs of RW44-45, RW47-48, also RW65A, RW74b-
77b, RW45 & RW65 w/ graded Certs, VF NH, CV $3,000+	 EST WP	 750-1,000	 LE

State Duck & Game Stamps

500	 Unused cplt collection (45) stamps from (45) diff States Alabama to Wisconsin in a Fleetwood produced 
album, gen F-VF NH	 CV WP	 515.00	 A

Duck Stamps Mixed Groups

501	 Accum (90+) artist signed & numbered prints only - NO stamps, in folios in (3) oversized boxes, Federal 
prints abt (25) 1953//2001; many diff state prints abt (65) 1977//91; foreign prints incl 1990 Australia, 
1985 & 1988 Canada, 1991 GB, 1991 Iceland, 1989 Russia; gen F-VF (Proceeds Benefit APS)	
EST	 200-300	OVERSIZE (3)

502	 Collection (31) diff unused (mostly NH) 1930s-2000s, incl RW4, RW10, RW11, RW13, RW14, RW16, 
RW17, RW19 & (11) diff on cacheted FDC, (38) diff State Ducks 2022 CV $1,800+, gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 LE

503	 Abt (140) Unused US & WW Duck stamps on stkpgs, foreign incl Hungary, Mexico, Ireland, UK, NZ; US 
Fed incl RW14, RW43-45, RW47, RW53-56, RW58, RW78, RW81, RW86, RW87A, others; US States incl 
MT, HI, VA, PA, DE, ND, OR & others; also a few Junior Duck sgls and/or PBKs 2009-14; gen F-VF+ H/NH	 EST WP	 400-500	 A
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Plate Blocks

504	 Overlapping PBK Collections incl commem collection 3¢ - 10¢ 1948-75, hinged on W/A pgs in (2) 
binders w/ some regs & airmails, commem & regs collection 3¢ - 29¢ 1959-94 hinged & mounted on 
Minkus pgs in (7) binders, also incl Blks collection 1943-75, hinged on Minkus pgs in a binder; high FV; 
gen F-VF H/NH	 CV	 786.00	 L

505	 Collection Unused Blocks mostly PBKs incl #323, 345-47, 367, 368, 370, 371, 372, 373, 610, 649-50, 
incl Farleys perf & imperf w/ #770, Airmail incl C18 & much more, very nice group, gen F-VF, much NH	 CV WP	 7,088.00	 L

506	 Collection on W/A pgs in mounts from 1932 Olympics set to 1982, some regs incl #639-41, Prexies to 
30¢, no $1 values, clean F-VF, appear NH	 FACE WP	 323.00	 L

Precancels

507	 Collection A-W precancels by State in a K&P album, (3) lg stkbks, (2) red boxes, small stkbk all in good 
cond & order, incl 2019 Edition of Precancel Town & Type Catalog, well organized, gen F-VF	 EST WP	 500-600	 L

Proofs, Essays & Specimens

508	 Group ESSAYS & SPECIMENS (11) items, 19th Cent on IDed stkpg; Specimens incl Officials (NGAI) O1S, 
O2S, O10S (2), O11S, O12S, O14S; also #77S, PR69S NG, Essays incl 79E9 blue, pair, 114E6d orange 
brown Block/4; gen Fine to F-VF	 CV WP	 960.00	 LE

509	 Group (43) Unused no gum as issued, Plate Proofs incl card proofs #166P4, 208P4, 230P4, O11P4, O57-
O60P4, O67P4, O83-O93P4, India Paper Proofs O58P3 Blk, O57-O63P3, O67P3, O72-O83P3, R105P3, 
RS274P3 Blk; cond varies, F-VF to VF, few HRs	 CV WP	 1,038.00	 LE

Revenues

510	 Selection Fermented Fruit Juice stamps: REF3 (3) used w/ dated hs; REF4 NH strip/4, one w/ light skips 
(Scott CV is for hinged); REF5 used w/ violet date stamp; F-VF	 CV WP	 790.00	 SE

511	 Selection Potato Tax stamps: Full set RI1-13, H/HR; RI14 pair SE, RI16 (2) w/ SE, RI18 (2) one w/ SE, most 
H, F+	 CV WP	 237.25	 SE

512	 Selection (8) Unused Narcotic Tax stamps: RJA61a, 62b, 70a, 78b, 92b, 94Cb, 95b, 106; VF imperfs 
NGAI, roulettes NH	 CV WP	 865.00	 LE

513	 Selection (16) Private Die Medicine stamps: RS4i, 9a, 14d part OG, 31d, 36b, 40a, 57d part OG, 66a, 
126d (2), 132b, 137b, 161d, 171d OG, 236a, 263d; most w/ typical flts, wrinkles, thins, repairs; AVG++	 CV WP	 884.50	 LE

514	 Group (14) diff Beer stamps, REA1//REA179, on stkpgs incl REA1 cut to shape, REA31, REA42e, REA51, 
REA58; cond varies but much better than these are usually found, some creases, thins, tears, to sound, 
many hs cancels, few surcharged, Avg-VF	 CV WP	 937.50	 SE

515	 SILVER TAX Unusual Collection (22) diff 1934 issues on a Scott page w/ RG1-2, RG4-23 most pen 
cancelled, unstapled & uncut, appears F-VF	 CV WP	 950.00	 LE

516	 Collection Used (22) diff Second Issue, R103//R128 mounted on album pgs; most uncut; incl R105, 
R110, R113 creased, R114 tiny thin, R116 crease, internal tear, R124 creases, R127, R128, & cut cancels 
R103, R106, R108, R117, R125; cond varies, flts to sound, Avg-VF	 CV WP	 1,471.00	 LE

517	 Accum (1000s) used revenues 19/20th Cent in abt (200) IDed glassines in a red box incl R103//193, 
RB11//72, RE32//199, RK4//36, RU1//42, PS4//15, WS1//10; light to moderate dup; owner’s CV $2,061 
(NV); few flts to gen F-VF	 CV WP	 2,061.00	 L

518	 Accum */O (100s) 19/20th Cent, incl official seals (OX), Beer stamps (REA), ration, wide variety of 
taxpaids-liquor, tobacco strips, cigars, cigarettes, few snuff; some dup; cond mixed, usual flts for these 
items, creases, tears, thins to sound; Avg-VF, gen Fine & better	 EST	 200-300	 L

519	 Collection incl on document & stamped paper, Ducks, State revenues, etc, on (10) double-sided stkpgs, 
highlights incl: R37b, R66, R86c, R182, R241, RD151, RD346-47, RD349-50 NH, RG120 NH & more! 
clean, attractive, good range of values	 EST WP	 300-400	 LE

520	 Dealer Stock */O many (100s) 19/20th Cent, mainly used revenues sorted w/ ID, CV & retail on abt 
(800) #102 cards in red box, mainly hand cancels, many insurance, few railroad, many banks, few 
printed; little dup; cond varies, flts to most sound, Avg-VF, gen Fine to F-VF	 EST	 300-400	 L

521	 Collection (100s) unused in a Mystic album in mounts on their pgs incl RD313-27, RG108-20, RG122, 
RE152, RE154, RE181, RE185, RE189, RE201, also Puerto Rico RE41/5, Tobacco Tax Paid incl (36) for 
cigarettes & (88) for various cigars, (100s) of $ originally spent, gen VF NH	 EST WP	 400-500	 A

522	 Collection (100s) */O in a Scott album incl R42c-R71c, R49a, R61-62a, R66a-67a, R71a, R84c-87c, R90a, 
R98c, & First Issue multiples w/ R45a strip/4, R67a & R73a pairs, R68a strip/3, later incl R108-11, R114, 
R124-25, R142, R145 & unused RJ1-13 & others, gen F-VF H	 EST WP	 400-500	 A

20th Century

523	 Abt (120) Fourth Bureau stamps & PBKs in stock cards; mostly PBKs #632//642 w/ heavy dup on 1¢; 
some some sgls, pl# singles, other; all IDed on card incl some Durland or Juell info; gen F++ H/NH	 EST	 200-250	 B

Collections

524	 Unused Group cplt set of (20) Legends of Hollywood sheets 1995-2016, FV $175; owner’s CV $482 (NV), 
gen VF NH	 CV	 482.00	 LE

525	 Collection abt (1000+) unused near cplt 1985-2011 (missing a few panes & $1 on up face values), 
mounted in (3) Mystic Heirlooms, incl abt (240+) Forevers; owner’s CV $1,094 (NV); gen VF NH	 CV	 1,094.00	 L
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526	 Collection few (100) */O 1851-1949 in Scott album, 19th Cent sparse, 20th incl Unused: #518, 548-50, 
569-73 (572 tiny thin), 614-19, 630 (perf seps between 1st & 2nd stamps), 662-67, 678-79, 691-701, 
E13; some other better not mentioned partly stuck, o/w few flts but gen F-VF	 EST WP	 200-250	 A

527	 Collection Unused abt (100) mounted in Minkus Heritage incl commems 1893-1956, near cplt 1924-56 
incl #230-31, 233, 614-19, 656, 704-15, 730-31, 751; regs 1895-1998, near cplt 1939-97 incl 658-61, 
663, 667, 669-74, 723, 803-33, 839-51, 1030-52 & more; BOB incl E15-23; face abt $115; also incl 
accum */O in Lighthouse stkbk; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

528	 Collection BOB (100s) mainly unused to 1960s mounted & hinged in a Harris Liberty incl Unused: C18, 
C20-22, C25-31; Used: C1-3, C5, C6, E1, E3-11, Q1-12; also incl much revenues; also unused collection 
on quad pgs incl C1, C2, C4-6, C7-9 PBK, C18, C20 PBK, C24 PBK & more; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

529	 Collection Coil Pairs, unused over (100) most diff 1910//85, most mounted on Scott album pgs; mainly 
Line Pairs, incl #387 (?) (needs Cert), 390, 410-11 NH, 412, 448 NH, 452 NH, 455 NH, 487-89 NH, 492 
NH, 496 NH, 600-06, 723 NH, 839-51 NH, 1054-59A NH, up to Transport coils incl airmails; some w/ 
catalog # in pencil on back, cond varies, gen F-VF to VF	 EST WP	 250-350	 LE

530	 RED CROSS Topical Collection stamps, covers & ephemera; stamps range from 1931 “Greatest Mother” 
stamp up to 1981 Centennial; incl */O sgls, multiples, PBKs, full panes, on-cover use, FDC, event cvrs w/ 
cachets, combo cvrs, ceremony program, more; one page w/ 1931 stamp showing the shifting positions 
of the red cross; others incl cvr w/ #65 addr to Clara Barton c/o US Treasury; cvrs w/ Red Cross corner 
cards, also group w/ the Bissell stamp; ephemera & articles; gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L

531	 Collection Unused modern imperfs mounted on Mystic pgs; most 2012-15; sgls, S/S, bklt panes, Blks, 
PBKs, few gutter pairs, sheets; mainly Forever rate self adhesive w/ several dollar values, little dup; gen VF	 EST	 300-400	 A

532	 Overlapping Collections (1000s) */O mostly 20th Cent incl unused 1932-74 in Harris Liberty (abt $40 
face), 1970-84 appears cplt on quad pgs (abt $100 face), 1935-83 commems appears cplt in Mystic 
Heritage (abt $80+ face), unused & used incl to 1972 in Minkus All American, to 1969 in Scott American, 
used to 1985 in Harris Liberty, 1992-98 on W/A pgs w/ (2) like new binders; also incl 19/20th Cent used 
accum to 1960s in Elbe stkbk, accum (100s) used modern officials on IDed stk & album pgs, abt $100+ 
face & more, few flts to gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST	 350-450	 L (2)

533	 Used Collection (1000s) in a fat broken Harris album incl 1851-2011 some dup incl #9, 24, 35, 63, 68, 
73, 149, 153, 165, 190, 213-18, 230-39, 260, 275, 285-90, 294-99, 300-11, 323-30, 371-73, 397-404, 
nice Wash/Franks, 573 Blk, 614-21, 658//79, 730-31, C1-6, C18, Q1-12, Q1-5, K2, over (30) diff Duck 
Stamps to 1981 & other BOB incl some possessions, mixed cond flts to F-VF	 EST WP	 400-500	 L

534	 Collection */O abt (85) 19th Cent #219//282C, sgls, Blks, hinged on homemade pgs; incl Used: #219D, 
220, 266 Blk & Unused: incl 227, 246, 247, 264 pl# strip/3, 268-72, plus Blks 219, 220, 246-47, 264, 
279B Blk/21, 279, 281; owner’s CV $2,800 (NV); cond varies, most sound, VF to Fine, gen F-VF, H/NH	 EST WP	 500-600	 LE

535	 Collection (1000s) */O 1851-2000 hinged & mounted in (2) well filled & (1) lightly filled Scott Specialty 
albums; appears cplt unused 1932-2000; Unused incl: #704-15, 730-31, 750-51, Farley gutter pairs, 803-
34, 839-51 pairs, 1030-53, C1, C2, abt (30) cut squares; Unused: 148, 214-15, 230-37, 264-74, 279-84, 
323-27, 330, 400A, 401-02, 551-73, 581-91, 616, 619, C3-6, E1-12, abt (100+) revenues, abt (30+) cut 
squares & much more; FV abt $700+, flts on earlies then gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 600-700	 L

536	 Collection (1000s) */O 19th/20th/21st Cent to 2006 hinged & mounted in (2) well filled Scott 
Minuteman albums incl Unused: #647-48, 658-68, 672-73, 678, 723, 730-31, 750, 2541, C1, C18, C20-
22 & Used: 63, 68 (2), 73, 76, 113, 116, 117, 149, 151, 160-63, 165, 208, 214, 217, 224-29, 232-39, 
274-75, 279-84, 285-90, 294-99, 300-11, 325-27, 328-30, 341-42, 397-400A, 401-03, 414-21, 424-40, 
479-80, 524, 547, C2-6, E1-3, E7, J4-5, J26, Q1-12, QE1-4 & much more, abt $400+ face; owner’s CV 
$7,200 (NV), few flts to gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 700-900	 L

537	 Accum #681//764 w/ many of ea, all unused mostly NH, owner’s total CV $2,054 (NV) but does not 
count PBKs, they are counted in value as singles, 1st number is count of stamps & the 2nd number will 
be # of plates #681 (53) (1), 702 (136) (3), 704 (375) (5), 705 (39) (8), 706 (121) (6), 708 (27) (1), 709 
(17) (4), 727 (62) (1), 733 (253) (1), 737 & 738 (282) (35), 739 (63 (9), 740 (111) (14), 742 (126) (1), 
743 (34) (1), the following no plates just the number of stamps #716 (33), 717 (99), 718 (37), 726 (54), 
744 (20), 745 (33), 746 (40), 747 (20), 748 (21), 752 (62), 753 (69), 754 (80), 756 (120), 757 (82), 758 
(77), 759 (96), the following have some line pairs,counted as sgls #760 (20), 761 (91), 762 (76), 767 
(64), 764 (47) outstanding dealer lot which all counted as singles, value is much higher w/ plates & line 
pairs, few flts but mainly VF	 EST WP	 750-900	 B

538	 Collection */O many (100s) 19th Cent to 1950s, hinged on Thorp & Martin pgs in binder; incl owner 
IDed Used: #9, 63 (2), 70, 71, 76 (3), 77, 78, 90, 112-17, 134, 135, 145-49, 151, 152, 155, 162, 163, 
182-86, 189-90, 206-11, 214-16, 217, 219-29, 241, 290, 294-99, 309-11, 331-42, 397-400, 401-404, 
414-23, 477-78, 479-80, 547, incl Unused: 213, 236-37 NG, 275, 280-82, 287-89, 308, 541, 548-50, 
581//91, 614-21, 658-68, C18, incl */O C1-6 & much more; CV over $8,500 (NV) for above items alone; 
cond varies, most sound, scattered small flts, some 19th Cent Avg to later VF, gen F-VF	 EST WP	 800-1,000	 A

539	 Collection Unused 1880s-1930 classics on (4) double sided Vario pgs incl #217, 400, 524, 547, 578, 579, 
Q11, PR124 & much more, 2022 CV $6,000, very nice, F-VF H/NH	 EST WP	 800-1,000	 LE

540	 Collection (100s) */O regs & commems 1947-73 in (2) Scott Natls incl Used: #1, 7, 9, 10, 11, 24, 29, 
35, 68, 69, 71, 73, 76, 77, 86, 90, 91, 112-13, 117, 119, 120, 121, 134-35, 151-54, 160, 162, 190-91, 
217-19, 260-61, 330, 479-80, 523-24, 547 & Unused: 189 NG, 214, 232-34, 288-89, 297-99, 303, 415, 
494-97 pairs, 516-18, 571, 581-91, 614-27, 656 LP, 658-79, 692-701, 730-31, 803-34, 1053 & others, 
mixed cond some flts particularly on earlier to later F-VF H/NH	 EST WP	 1,250-1,500	 HWC-L
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541	 Group (30) */O 1850s-80s sorted on owner IDed #102 cards, CV & retail; incl Used: #15 w/ PF Cert, 
87, 96, 98, 100 w/ PF Cert; Unused: incl 17 NG, 146, 147, 148, 149, 150 RP, RG, 156, 157, 160, 179, 
182 (NH?), 182, 183, 185, 186, 190 NG, 205, 209 NH, 211 NH, 213 NH, 214 NH, 215 NH, owner’s CV 
$15,865 (NV); cond varies, few RP, wide range of gum cond, most sound, some marked OG appear to be 
RG; few Avg-XF, gen F-VF	 EST WP	 1,500-2,000	 HWC-SE

542	 Collection */O (100s) 1851-1940s mounted in (2) Mystic hingeless albums; incl Unused: owner IDed 
#147 NG, 233-36, 239 NG, 240 NG, 288 NG, 289 DG, 290, 297 NH, 298, 547, 803-34, 839-51, C2 NH, 
C4 NH, incl Used: 9 (2), 10A (2), 35, 36 flts, 64b, 69 flt, 70, 71 (2), 72, 73 (2), 76, 77, 78 S/E, 87, 89 
S/E, 90, 96, 97, 112, 113 (4), 115, 116, 117, 119 (2), 120, 121 repair, 134, 138 RP, 149, 151 (2), 152, 
153, 154, 160, 162, 163, 165, 190, 208, 217 (2), 229, 238 (2), 239, 240, 241 thin, 260, 261A flt, 276 
(3), 291, 311, 403; owner’s CV over $18,000 (NV); cond varies, gum problems, small flts to sound, Avg 
to VF+, gen F-VF	 EST WP	 1,500-2,000	 HWC-L

543	 Collection in Scott Specialty w/ (1000s) */O 1847-1978 w/ owner IDed & Est $24,000 (NV), some 
reperfs, NG, small flts but many are F-VF & useful incl unused #26 NG, 65, 112, 182, 219, 299, 302, 
309, 323, 325, 330, 368 pair, 548-50, 599-603, 610-12, 614-16, 617-19, 704-15, 832-33, 1053, C5, C6, 
C18, E3, E7, Used: incl #9 pair, 10, 17, 20, 24, 25, 26A, 36, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 77, 78, 86, 
87, 89, 90, 91, 92, 95, 98, 99, 100, 113-21, 123? need Cert, 124? need Cert, 135, 137, 144? need Cert, 
149, 151, 152, 153, 155, 166, 229, 238, 239, 240, 311, 400A, 404, 480, 524, C2, C3, C4, E1, E2, Q12, 
Confederate States used #1, 2, 7 pair, 14 & many more w/ flts counted in CV, mostly F, F-VF H/NH	 EST WP	 4,000-4,500	 HWC-A

544	 Collection */O (100s) 1850s-1929 w/ few later BOB, mounted on Scott pgs in binder; many Certs (27); 
incl used owner IDed #9, 10A, 12 repairs, 14, 15 repairs w/ Cert, 23, 27 RP, 28 repairs w/ Cert, 28A 
repair, 30A thin, 33 RP, 36, 64b w/ Cert, 67 repairs, 96, 97, 99 SE, 153, 163, 165, Unused incl 11A NG, 
20 RG, 24 NG (2), 37 (used?), 63 RP, 68-71 NG, 73, 75 repairs, 76 NG, 77 repairs, 112-14 NG, 115 thin 
w/ Cert, 116 DG thins, 116 RP, 117 RG w/ Cert, 121 repairs, 123 NG faults w/ Cert, 124 NG, 129 NG 
repairs, 133 NG, 134 RP, NG, 145 NG repairs, 146 RG, 147 w/ Cert, 148 NG, 150 RG, 151 NG SE, 156 
NG, 157, 158, 160 NG, SE, 161 DG, RP, 162-63 NG, 178-79 RG, 182-83, 184 NH jumbo, 185 RG, 186 
DG, thin, 187 NG, 209, 211 RG, 211B (needs Cert), 212 (NH?), 216, 218 RG, 224 NH, 226-27, 229 DG, 
230-38, 240, 249 w/ Cert, 251 thin, 252 RG, 253, 254, 255 NH, 256, 257 DG, 259, 260 RG, 261 flts, 
264-68 NH, 271, 273 NH, 274 RG, 275, 282C, 283 RP, 284, 285 NH, 287-88 RG, 289, 290 DG, 294-97 
NH, 298, 299 RP w/ Cert, 300-08, 309 RG, 310, 311 flts, 312 RG, 313 (needs Cert), 325, 327 NH w/ 
Cert, 336 NH, 340 NH, 341 RP, 342 thin, 348-51, 352-55, 357-58, 374-81, 382 NH, 385-87 NH, 390-91 
NH, 392-96, 397-99 NH, 400-400A RG, 401-02 NH, 422-23, 424-34 (some NH), 437 NH w/ Cert, 438-
39 RG, 443-44 NH, 446 (RG?), 447, 454 NH, 456 NH, 460, 465 NH, 468, 469 NH, 471 NH, 472, 473 
NH, 475 NH, 477 RG, 480 RG, 506-18, 533, 538a pair NH, 541 NH, 545, 546 NH, 551//73 most NH, 
578, 579 NH, 581-91, 658-79 Kans-Nebr (most NH), C1-2, C3 pair, C4-6 NH, C18 NH, E1 DG, E2 RG, E4 
RG, E6 NG, E7 NH, E8 w/ Cert, E9, E10 DG, JQ4 NH, JQ5 NH w/ Cert, O122-23 NH, Q1-11; owners CV 
over $82,000; cond varies, nicely centered collection but NG, RG & redistributed gum throughout, some 
19th Cent flts, repairs, RP; F-XF, gen VF	 EST WP	 8,000-10,000	 HWC-L

2nd Session: Wednesday, March 12, 2025 - 10 am ET
AUTOGRAPHS & AMERICANA
Autographs

545	 AUTHORS Collection (77) autographs of American & European authors, signatures on cuts, letters, 
photos or other documents; several well known, many are more obscure, all IDed & purchased online or 
from dealer, incl Ayn Rand, Franz Kafka, Agatha Christie, Thomas Mann, Richard Henry Savage, Jacques 
Deval, BP Shillaber, Robert Stead, Gay Talese, Tom Wolfe, Rose Hardwick Thorpe, James Hilton, William 
Somerset Maugham, GK Chesterton, Emile Zola, Pearl Buck & many others; most appear genuine in 
context & a few w/ Certs, others w/o provenance & are not certified; gen F-VF	 EST	 600-800	 B

546	 ELIZABETH BARRETT BROWNING Full signature on 2x5” fragment of handwritten letter by the English 
poetess, tear in margin touches end of signature	 EST WP	 200-300	 SE

547	 BUFFALO BILL CODY Cut signature in black ink “W.F. Cody “Buffalo Bill””; provenance from Gerald Burg 
calling card collection (Goldberg Auction, 2000); light foxing to paper, signature strong	 EST WP	 400-500	 LE

548	 ELIZABETH Petrovna, Empress of Russia (1741-62), daughter of Peter the Great & mother-in-law to 
the future Catherine the Great; tall paper decree dated Oct 12, 1742, translation provided, a simple 
decree stating the salaries of three former soldiers now working as steam bath attendants; notation at LR 
indicates it was registered the next day; VF	 EST	 250-350	 LE

549	 ENTERTAINERS (28) autographs or documents from various stars of stage & screen 1890s-1950s & a few 
musicians, incl signed cuts, cards / envs or photos; all IDed incl Marcel Marceau (photo), Julian Eltinge, 
Al Jolson (photo), Hattie McDaniel, Lou Costello, Greta Garbo, Janis Joplin, Jean Harlow, Bruce Lee, John 
Belushi, Charlie Chaplin, Walt Disney, The Canary Kid, others; some genuine, others questionable, a few 
Grandstand or other Certificates but most w/ no papers; gen VF	 EST	 300-400	 B

550	 VLADIMIR HOROWITZ 1944 May Beegle Concert program featuring Horowitz, his photo on the cover, 
Feb 1944, Pittsburgh, PA, signed on cover by the famous pianist, signature is light, minor flts to program	 EST	 140-180	 LE

551	 HARRY HOUDINI 1914 Signed postal card, dated Aug 2, 1914; inscribed “Love and Laughs with magic” 
& signed “Harry Handcuff Houdini”; small damage to card at “1914” but not affecting autograph	 EST	 300-400	 SE

552	 DOUGLAS MacARTHUR 1963 TLS acknowledging birthday greetings, signed in black ink, pressed folds & 
small tear at top, signature strong	 EST	 150-200	 LE
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553	 PABLO NERUDA 1972 Color pen sketch self-portrait on folded art paper, signed “Pablo” & dated Paris 
Aug 26, 1972; the famous diplomat, communist & poet was in Paris in 1972, a year before his death; VF	 EST	 200-250	 LE

554	 NICHOLAS I Emperor of Russia (1825-55), decree granting the Order of St. Anna fourth class to soldier 
Golovchansky for bravery, coming under Polish fire; dated Jan 30, 1832 & entered into records Feb 6; VF	 EST	 250-350	 LE

555	 RONALD REAGAN As Governor of California, signature on homemade souvenir cover on California’s 
statehood day, Sept 9, 1973, postmarked at Sacramento w/ add-on hand drawn cachet of California flag, VF	 EST	 140-180	 SE

556	 EDDIE RICKENBACKER 1968 Signed photo of a painting of the famous WWI Flying Ace in his youth, 
inscribed & signed w/ dates 1918 // 1968 in shaky handwriting; VF	 EST	 250-350	 LE

557	 GEORGE BERNARD SHAW A short hand-written response to an American correspondent, mailed postcard 
w/ his pre-printed addresses, dated 1937 & franked w/ KGVI Coronation stamp; foxing from another bit 
of paper covers whole note & signature	 EST	 250-350	 SE

558	 BOOKER T. WASHINGTON 1901 Inscribed cut “Booker T. Washington, Tuskegee, Alabama, Feb. 4, 1901” 
ink smear on “B” o/w VF	 EST	 250-350	 LE

559	 GRAF ZEPPELIN 1909 Handwritten letter signed, on Munich hotel stationery, clear writing, folded in 
quarters, VF	 EST	 200-300	 SE

560	 Selection (34) Autographed FDC from 1976-84, signatures from the worlds of politics, entertainment 
& sports; incl Sally Field, Bruno Kreisky, Eugene Ormandy, Robin Roberts (HOF), George Romney, Bill 
Virdon, Jerry Lewis, Henry Ford II, Tommy Tune & other known but not super famous individuals; most 
IDed, gen VF	 EST WP	 180-220	 B

Americana

561	 Well-known historical work “The Kentucky Rifle” by Capt John G.W. Dilllin, desirable 1924 first edition 
published by the National Rifle Association, Washington, DC; signed by the author at Camp Perry, Ohio, 
August, 1929, site of the National Rifle Matches; also incl Nov 1929 issue The Du Pont Magazine which 
reports from the meet; natural foxing to both endsheets, o/w in excellent cond	 EST	 100-140	 L

562	 Selection (6) letters from papers of Joseph Selden, a Federal Judge in Arkansas 1820-24 who died in a 
duel; June 1820 document from Department of State, signed by Sec. John Quincy Adams, telling Selden 
the Senate has approved him as “Judge in and for the Territory of Arkansaw”; Oct 1821 letter to Selden 
in Little Rock, the newly established capital, from his wife Harriet back in Port of Arkansas, the former 
capital, hand delivered, and his response a few days later, also hand delivered; July 1824 letter from 
Department of State signed by JQA’s assistant Daniel Brent, informing him that the Senate has approved 
him again as Judge of the District of Arkansas, however Selden was killed in a duel on May 26; Mar 1825 
F/L from Selden’s widow in “University” to her mother-in-law in Richmond, red “CHARle Va” cancel 
(lower case letters are in caps but raised) ms rate 12½; Nov 1825 F/L from ex-mother-in-law to now re-
married Harriet Long in “University” w/ red RICHd cds and 12½ ms rate; corresp is generally readable, F-VF	 EST	 400-500	 LE

563	 A Revolutionary War era State of Pennsylvania promise to pay document dated April, 1777 at 
Philadelphia, payment of £10 to George Freind for “riding express to Lancaster County Cumberland and 
York, eight days @ 25/”; George transfers this debt “to the Bearer,”; then a third transfer in June, 1777 
from Thomas Wharton Jr to David Rittenhouse Esq, both famous names in Philadelphia, Wharton was 
President of Pennsylvania since May & adds “Pres” after his signature, Rittenhouse was the future first 
Mint Director; reinforced folds long ago pressed flat, clear writing & signatures	 EST	 500-600	 LE

564	 1785 Free frank letter from General Henry KNOX to Captain John Bryant at Springfield, Mass. armory; 
dated June 30, 1785, red straightline BOSTON and red Bishop’s mark with wrong month as IV instead of 
VI, ms “public service” as often seen on Continental Congress era free franks, as well as “free / Knox” at 
LL; handwritten letter discusses payments & his upcoming trip to New York via Providence; unfolded for 
display, F-VF	 EST WP	 600-800	 LE

565	 RARE 1780 $1,000 United States 4-year bond at 6%, printed form w/ orange yellow border, handwritten 
name (Tucker), dates, counter-signed by South Carolina delegate William Gibbes and Founding Father 
Francis Hopkinson, a signer of the Declaration of Independence; these funds helped to finish the 
Revolutionary War, Gibbes had just fled Charleston in 1780 during the British occupation; previously 
folded & worn edges, still intact & readable	 EST WP	 700-800	 LE

Cigarette Cards

566	 Complete Collection in album “German Colonies” produced in 1936 by Cigaretten-Bilderdienst Dresden; 
(270) colorful cards showing scenery, people, daily life, agriculture, wildlife & military for the African & 
Pacific colonies; album & cards XF, scarce thus	 EST WP	 100-150	 L

567	 Germany 1936 “Adolf Hitler / The Fuehrer’s Life in Pictures” red hardcover cigarette card book, cards are 
medium to large size B&W photos, complete, XF, better than many similar albums	 EST WP	 125-150	 L

568	 German Cigarette Card album for WW flags, “Who names the countries and knows the flags?” produced 
by Massary Zigarettenfabrik, Berlin c. 1936; small card size in full color showing national, presidential, 
naval, customs, regions & colonies, other type flags; many (100s) lacking only one card! (Paraguay Series 
10 Card 32); minor typical wear to thick paper cover, cards & pgs XF	 EST WP	 200-300	 L

569	 Olympia 1936 Parts I & II in excellent cond, blue hard covers, complete B&W plus a few color cards, 
covering both winter & summer games, Part I has a fold-out map of the Olympic site in Berlin; better 
cond than most offered	 EST WP	 200-250	 L
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570	 (3) Military themed cigarette card albums from 1930s Germany, “Uniforms of the Navy and Colonial 
Troops” by Waldorf-Astoria; “German Imperial Navy - Service and Life of the sailors” by Max Burchartz 
(1934), these are color photos; & “The German Armed Forces” by Cigaretten-Bilderdienst Dresden 
(1936); all three are complete; all w/ some typical wear to cvrs & pgs, cards colorful & XF	 EST WP	 220-270	 L

571	 GERMANY Several (100) cigarette cards, trade cards & postcards from 1930s Germany, dripping w/ 
propaganda; cards are small, medium or large size, no books included, of the B&W photo varieties 
showing Germany society, the war effort, the Fuehrer & other leaders; propaganda cards incl some in 
color, some w/ stamps & special cancellations; additional stack of similar cards w/ some being post-war 
reprints, Germany, but also Norway, Bohemia & Ukrainian Underground Army (UPA) w/ anti-Soviet 
propaganda; housed in pgs in (3) binders or loose sleeved; a few dup, gen F-VF	 EST	 250-350	 L

572	 SPORT (4) Diff 1930s German cigarette card albums, all appear cplt w/ B&W or color cards affixed; incl 
Olympia 1932, Olympia 1936 Part II, “German Sport - Preview of 1936” & “Sport and the State”; The 
(2) Olympics have some cover wear as typical w/ these, others XF	 EST	 350-450	 L

Collectibles

573	 Collection (109) color photographic slides framed in glass plates, likely for use in a magic lantern, each 
frame measures 82x101mm, photographic slide within measures 60x64mm, each marked as to location 
and date (1934), from Mediterranean cruise on British ship; noted Greece, Malta, Rhodes, Tangier, Spain, 
Italy w/ images of ports, ruins, bullring, famous sites & people (Parthenon, Naples, Barcelona, Rome, 
Delphi); housed in hard case, vibrant colors, VF	 EST	 200-300	 Oversize

574	 The Dutch Country Mystery box, mostly ephemera but some “objet” as well; stuff found in store 
purchases or tucked away in a corner, too good to throw away but not exactly auction lots by 
themselves; examples in no particular order: Valley Forge 1950 Jamboree items, 1953 hardcover A 
Pictorial History of the American Theatre, group of labels such as etiquettes, stamp show items and 
revenues; small knick-knacks, political buttons, some coin or token related items, several British train 
schedule books (1930s-50s), old staples in original packaging, Expo 67 “edu-kit”, old checks, documents, 
prints, movie star photos, iodine swab from mine safety kit, more; F+	 EST	 250-350	 L (2)

Comic Books

575	 Stack (61) comic books, each boarded & sleeved, titles incl Hellraiser, Green Lantern, Ghost Rider, Hawkworld, 
Daredevil, Darkman, Ford Fairlane, Fantastic Four, G.I. Joe; incl Epic, DC & Marvel; a couple dup, gen VF	 EST	 130-160	 B

Ephemera

576	 Selection ephemera, incl (15) 1930s Baltimore movie theater weekly announcement pamphlets; group 
1930s full-page advs, incl Chipso, Victrola, Jell-O, Dionne Quintuplets portrait, Chevrolet, some w/ movie 
stars such as Anita Page for Life Savers; small group FBI Wanted Posters, folded as mailed (1990s-2000s); 
many items sleeved, F-VF+	 EST	 100-140	 LE

577	 1870s-1900s Collection of legal documents from various Long Island locations, sorted by town, incl 
receipts, local govt, receipts / bills, a few revenue stamps, letterhead, railroad, court, more; F+	 EST	 100-150	 L

578	 Selection ephemera incl Victorian cut-outs, trade cards, old engravings from books, ration books, silent 
film star items, US WWI publication w/ photos, more; gen F+	 EST	 140-180	 L

579	 Selection ephemera, many w/ regional connections; large green hard cover “Frank Leslie’s Illustrated 
Historical Register of the Centennial Exposition 1876” picture book w/ over 800 illustrations, some 
damage to cover & spine but pgs in excellent cond; bits of paper items, photographs, company adv, 
several nice medicinal trade cards, several NYC theatre pamphlets, a few signed; nice Sonja Henie 
Hollywood Ice revue 1942-43 program, (5) antique snuff boxes, more	 EST	 150-200	 L

580	 Accum ephemera & more, incl Life magazines (Luci Johnson wedding, Martin & Lewis), trade cards, old 
photos, Star Trek trade cards, postcards, movie star items & more paper; the large object is 1948 “game” 
for charity, baseball themed w/ coins dropped in, to support Damon Runyon Memorial Cancer Fund, as a 
bonus, there are some coins inside; in excellent cond; overall F+	 EST	 150-200	 L + FLAT

581	 Abt (100) pieces of ephemera incl Skylab photos & cover, Apollo matchbook collection, abt (50+) 
souv cards from 1970s & 80s stamp shows & events, early FDCs, signed FDCs, stampless covers, Turn 
of Century photos, Marshall Petain items, autographs of Charles E Hughes, Harlen Stone, Hugo Black, 
Joseph Pennell & his wife, a few signed Flyers pics & much more; few flts to gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L

582	 Interesting Selection of paper, several (100) items, some loose, some sorted, some sleeved for retail; 
noted magazines, maps & brochures, lithos, documents incl receipts, bills, letters, bonds, some revenue 
stamps, adv, show programs & much more, gen late 19th to mid-20th Cent, gen F-VF	 EST	 200-300	 L (2)

583	 RED CROSS Accum of publications by the American Red Cross & a few foreign; from WWI era to early 
2000s; incl annual reports, guide books to safety & health such as swimming, lifeguarding, storm 
preparedness, prevent disease spread, etc; journals, reports on wartime response (WWI, WWII), reports 
on individual disasters such as tornado, flood, earthquake; publications on history & scope of Red Cross 
activities; interesting material, some dup in titles, F-VF+	 EST	 250-350	 L (3)

584	 Accum abt (175) WW 19/20th Cent incl 1930s Irish/French lottery tickets, 1885 Russia railroad bond, 
various documents, 1906 Australia horse surgeon memo, various adv pieces, better PPC incl (2) foldouts, 
German 1944 letter abt Allied air raids & battles at Cherbourg, 1910 Lueck’s map of world & much 
more, few flts to gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L
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585	 Several (100) pieces, most sleeved & marked for retail, gen in $5-$10 range ea; some grouped by topic, 
items noted playbills, political buttons, receipts / bills w/ letterhead, matchbook covers, product labels, 
farming themes, pin-up art, lithos & engravings from publications, magazines, magic, travel decals & 
brochures, checks, trading cards, old letters, maps & many other topics; quite the variety, gen F-VF	 EST	 400-500	 L (3)

586	 Accum abt (550+) 19/20th Cent incl trade & tobacco cards (non-sports), bill heads, early adv, PPC, 
military from Civil War to WWII, old letters, sheet music, railroad items, horse & buggy, aviation, bank 
checks, legal agreements & documents, deeds & much more, few flts to F-VF	 EST WP	 600-700	 L

Fairs & Expositions

587	 World’s Fair Accum, mostly New York 1939 & 1964 but smaller amts from Columbian up to Montreal 
‘67; all sorts of items incl newspapers, invitations, tickets, brochures for pavilions, topical, national & 
corporate, products, postcards, covers w/ cachets, guide books, labels & more; many sleeved, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 L

Labels

588	 Accum abt (135) unused poster stamps & other items, political accum of 1940 Wendell Wilkie 
presidential campaign, some light dup; owner’s retail $550 (NV); gen F-VF NH	 EST WP	 250-350	 A

589	 Collection abt (25+) vintage games & toys adv poster stamps from early 20th Cent to 1920s incl (6) 
Steiff “Button In The Ear”, (5) Ives Toys, (9) Milton Bradley Games, (6) Brunswick Billiards; seldom seen 
items, owner’s retail $500+ (NV); gen F-VF NH	 EST WP	 300-400	 A

590	 Collection abt (185) unused Western Union labels & stamps, early to mid 20th Cent, on (7) well filled 
Vario pgs in a binder; may retail $5-$15 ea, some light dup; owner’s retail $1,500 (NV); gen F-VF NH	 EST WP	 600-700	 A

591	 Collection abt (190) unused various electric company adv poster stamps incl NY Edison - (3) diff sets, 
Edison Mazda & more companies; owner’s retail $1,500 (NV); few flts but gen F-VF NH	 EST WP	 600-700	 A

592	 Collection abt (155) unused vintage auto adv poster stamps & labels incl autos, shows, gas, oil, tires, 
accessories & more; a few dup, seldom seen items, high retail value; gen F-VF NH	 EST WP	 800-1,000	 A

593	 Accum abt (8500+) unused mostly early 20th Cent poster stamps, also incl Cinderellas, Americana, 
patriotic adv, political, Xmas seals, (2) 1939 World’s Fair sheets/54, (2) King George Coronation sheets/60 
& much more; light to moderate dup; owner’s retail $12,000 (NV); few flts but gen F-VF NH	 EST WP	 1,500-1,850	 HWC-L

Magazines

594	 TIME Magazine Collection WWII era magazines featuring various politicians or military leaders on the 
front cover; housed in (6) long frames holding (3) magazines & (6) individual (24 diff in total, list 
included); incl many Nazi military men Rommel, von Bock, Falkenhorst, Heydrich, Goring, Himmler & 
of course Hitler; also Mussolini, Tojo, Yamashita & others; (3) have an “X” over enemies Hitler, Japan red 
sun and Osama bin Laden; includes Time’s 60th anniv bklt reproducing all magazine covers 1923-82; 
simple but well done mat & frame, due to it’s nature we recommend picking up this lot at our office or 
arranging delivery to one of the many stamp shows that we attend	 EST WP	 250-350	B + Oversize

Photographs

595	 Abt (500) diff photographs showing harness racing, both posing & in action during races, mostly B&W, 
some are official press photos; most IDed on back; F-VF	 EST	 140-180	 L

Stereoviews

596	 SCARCE German set of stereoscopic cards enclosed in hard cover album “Der Kampf im Westen” (The 
Battle in the West), this was produced in 1940 & marked Part II “The Fuehrer’s Soldiers in the Field,” 
likely (100) diff cards tucked into pockets in the covers, also includes a black metal viewer by Raumbild-
Verlag; (80) pages of text w/ several large color cigarette card type pictures affixed; the stereo cards are 
B&W photos; in excellent cond	 EST WP	 200-300	 B

Valentines

597	 (10) Diff fancy Victorian Valentines, quite elaborate w/ layers, fold-outs & add-ons; (5) w/ original envs 
(one mailed, two written on); gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

SPORTS CARDS & RELATED
Baseball Cards

598	 1941 Play Ball #14 Ted Williams PSA4 VG-EX	 EST WP	 2,000-4,000	 HWC-LE

599	 Accum (55) factory sealed baseball traded update sets incl (10) 1987 & (10) 1990 Fleer update sets, (10) 
1990 Score Rookie & Traded sets, (5) 1988, (10) 1990 Topps traded sets; also incl (10) 1990 Score Young 
Superstars Set #2; gen NRMT-MT	 EST WP	 200-300	 L

600	 (15) 1988 Fleer Factory Sealed baseball sets of (660) cards & (45) stickers taken from a damaged case 
box, the cards & the set boxes are fine, gen NRMT-MT	 EST WP	 250-350	 L

601	 1987 Topps baseball factory sealed rack-pack case w/ (6) rack boxes, ea box contains (24) rack-packs, ea 
rack-pack contains (49) cards, gen NRMT-MT	 EST WP	 300-400	 L

602	 1987 Topps baseball factory sealed vending case of (24) vending boxes; ea box contains (500) cards; gen 
NRMT-MT	 EST WP	 350-450	 L

603	 (6) 1986 Topps baseball rack boxes, ea box contains (24) rack-packs, ea rack-pack contains (49) cards; 
boxes were removed from damaged case box, some boxes are stained & stuck together, but cards are 
not damaged; gen NRMT-MT	 EST WP	 500-600	 L

604	 1986 Topps baseball factory sealed rack-pack case w/ (6) rack boxes, ea box contains (24) rack-packs, ea 
rack-pack contains (49) cards; cards gen NRMT-MT	 EST WP	 600-700	 L
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605	 (15) 1987 Donruss factory sealed baseball sets of (660) cards & (2) puzzles taken from a damaged case 
box, (3) sets have damaged box bottoms but cards are fine; a few boxes are toned, gen NRMT-MT	 EST WP	 600-700	 L

Sports Cards

606	 1910 T218 Champions Dan Ahearne w/ Hassan back PSA4 VG-EX cond; 1989 Upper Deck #292 double 
image on reverse of card Certified by Acu-Card Inc, NRMT	 EST WP	 100-200	 LE

607	 Accum many (1000s) in (4) boxes w/ moderate dup, baseball incl abt (3500) 1990 Topps #1-349, abt 
(3000) 1988 Score #396-630 & 1989 Score #2-620; hand collated cplt sets (NV) incl (3) 1986 Topps, 
(2) 1987 Topps, (3) 1988 Topps, (2) 1987 Donruss; football accum w/ moderate dup incl abt (3000) 
1990 Fleer #1-400, abt (3500) 1990 Score #331-660; full wax pack boxes incl baseball 1987 Donruss, 
basketball 1989 Fleer, hockey 1989 Topps; gen NRMT-MT	 EST	 250-350	 L (3)

USPS PRODUCTS
Souvenir Cards

608	 BEP & similar show cards, domestic & foreign stamp shows and Numismatic cards as well; incl a 
collection on W/A pgs, both loose or in (3) of the large size albums, many more loose or in original envs; 
a few w/ canceled stamps, also some BEP engravings available but not specifically for a show; noted cards 
from 1968-2003; gen VF	 EST	 250-350	 L (3)

Souvenir Pages

609	 Accum abt (1500) 1972-95 incl airmails, coil pairs & strips, officials, high denom, Express Mail, bklts, S/S 
in no order, all loose in a box, light dup, few flts but gen F-VF	 EST	 150-200	 L

Year Sets

610	 Collection Year Sets 1971-2008 incl (2) of 1979; stamps placed in mounts 1980-90 & the rest in plastic 
as sold by USPS; VF NH	 FACE	 662.00	 L

SUPPLIES & REFERENCE MATERIALS
Reference Materials

611	 BALTIC STATES Literature: Central Lithuania Specialized Stamp Catalogue by Pacholczyk; the authoritative 
Eesti Handbook Catalogue by Hurt & Ojaste (1986), Eesti Filatelist 1980 No. 26; Barefoot’s Forgery & 
Reprint Guide #9 Latvia & #10 Latvia airmails; “Postage Stamps of Lithuania” published by The Collectors 
Club (1978); like new, ex-libris Sismondo	 EST	 140-180	 B

612	 BRITISH Area Literature, incl several volumes of Stanley Gibbons Specialised (vols 1, 2, 4, 5) and their 
“Classic” 2006 ed; Brusden White Australia (one volume); British Postal Stationery by Huggins, B53 
Obliterators of Mauritius by Baker, Collect British Postmarks by Whitney; Guide Lines to the Penny Black 
by Litchfield; The Lawless Caymans by Kieran; Transvaal by Drysdall; Canada specialized by Holmes; 
Billig’s Handbook #34, some journals, pamphlets & other reference items; used to like new	 EST	 150-250	 L (2)

613	 CANADA PROVINCES Philatelic literature, The Stamps & Postal History of Vancouver Island & British 
Columbia by Wellburn; The Colonial Postal Systems & Postage Stamps of Vancouver Island & British 
Columbia 1849-1871 by Deaville (Quarterman); The Postage Stamps of New Brunswick & Nova Scotia 
by Argenti (Quarterman); The Nova Scotia Post by MacDonald; forgeries of NS, NB & PEI by Mitchell; 
The PO on PEI 1787-1990 by Murray; The Mystery of the Prince Edward “Queen” by Eckhardt; The 
Postage Stamps & Cancellations of PEI 1814-1873 by Lehr; 2000 Postmarks of PEI 1814-1995 by Murray; 
The Pence Issues of Newfoundland by Pratt; Newfoundland Specialized Stamp Catalogue 6th ed (2006) 
by Walsh, Butt; Newfoundland by Boggs, used (1942); Newfoundland Air Mails, 2nd ed 1984; also some 
journals & articles; most like new, ex-libris Sismondo	 EST	 300-400	 L

614	 CHINA The Revenue Surcharges China 1897 published by the Directorate General of Posts, Republic of 
China; Vol 1 & Vol 2 (Chinese version); both like new w/ slipcovers	 EST	 100-140	 B

615	 CHINA History of Postal Cancellation of China by Paul Ke-Shing Chang, Parts I-VII (series goes up to Part 
X); also by same author A Historical Survey of Postage Stamps, Postmarks & Postage Rates of Taiwan 
(1945-1949) Vol I; all red hard covers, gently used to like new	 EST	 140-180	 L

616	 CHINA Large Accum of catalogs, reference books, auction catalogs & Chinese publications; highlights 
incl China Stamp Society spiral catalogs (2012, 2021), Stanley Gibbons China 9th & 12th eds, Scott 
Catalog 2024 Vol 2A, The Philatelic History of Hong Kong part 1; The Essays of Early China, The Shanghai 
Postal System, some older Ma catalogs, Liberated Areas by Yang, literature on stationery, postal history, 
local Ovpts, older pamphlets & much more, (6) binders w/ Handbook & Check List of Chinese Stamps by 
Wetterling (up to Part 12 pg 1673), many published by ROC Directorate of Posts & by PRC entities; some 
issues of China Clipper, Ishikawa auction catalog of Hong Kong & Treaty Ports; more; used to like new	 EST	 500-600	 L (3)

617	 DENMARK Literature incl AFA Specialkatalog 1981-82, Danske Breve 1851-1979 2-vol, Danmark 
Fireblokke 1985-86 AFA. Denmark & Area postal stationery by Ringstrom; Denmark Stamp Booklets 
Catalogue by Boom; old catalogs incl Facit 1964 & 1990, Minkus 1981-82 and Nordens 1984 (AB); 
gently used to like new	 EST	 100-140	 B

618	 EASTERN EUROPE Accum Literature less often encountered; Barefoot revenue catalogs for Baltics and 
Poland; Michel Osteuropa 2003/04, (2) diff Minkus for area 1982-83; Bulgaria Bulfila catalog parts 1-4 
(up to 1997); Czech Pofis 1999, Trojan 1996, Monografie Ceskoslovenskych Znamek parts 2-3; Perfs of 
Czech stamps by Karasek; Greece Vlastos 1971; Hungary catalog 1993; Romania Barefoot Forgery Guide 
13, on revenues & on perfins, both by Eros; Poland 6 Years Underground Post 1982-88 by Kobylinski; 
also Croatia & USSR postal stationery; a bit worn to like new	 EST	 200-300	 L
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619	 LIBERIA Philip Cockrill bklt series, loose bklts #1-10 & 21-25; VF; XF to like new	 EST	 100-140	 B

620	 QUEENSLAND (2) Well-known hard covers by H.M. Campbell, Queensland Postal History (1990) & 
Queensland Cancellations & Other Postal Markings 1860-1913; both XF, jacket on 1990 book some 
water stain but pages not affected; ex-libris Sismondo	 EST	 80-100	 B

621	 SCANDINAVIA Collection of FACIT catalogs, each edition contains special sections not repeated every 
year, so past editions are useful for specialization such as revenues, seals, pmks, locals & more; incl Facit 
Special 1988, 1995, 1996, 1998, 2000, 2007, 2009, 2011, 2015; Special Classic 2016; Postal History 
1989, Postal VI and Postal IX; all gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 200-300	 L

622	 SERBIA Seldom offered detailed studies: The Principality of Serbia by Kardosch no. 507/600 (1996, retails 
online £150-200) & The Postal History and Postage Stamps of Serbia by Rasic (1979); both hardcover, 
like new; also Billig’s Handbook of Forgeires #30 (in German); ex-libris Sismondo	 EST WP	 150-200	 L

623	 SOUTH AFRICA Literature on the Boer War: Philately of the Boer & British POW Camps by Anglo-Boer 
War Philatelic Society, Parts A & B (1990 printings); The Censor Seals of the Anglo-Boer War 1899-1902 
by Snowden & Hepworth; The Wherewithal of Wolmaransstad by Birkhead & Groenewald; British Army 
Postal Cancellations of the Anglo-Boer War 1899-1902 by Prime; also Transvaal Philately by Mathews et 
al., with sections on both Boer Wars; gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 90-110	 L

624	 SOUTH AFRICA & AREA Valuable accum literature: Triangular Stamps of the Cape by Stevenson, My 
Romance with the Cape by Bertolaja #239/450, Handstruck Letter Stamps & Cancellation of the COGH 
(Postilion), Postmarks of the COGH by Goldblatt w/ supplement, The Post Offices of the COGH 1792-
1910 by Frescura; Griqualand West 1988 private treaty publication; Mashonaland A Postal History 
1890-96 by Drysdall & Collis; The Postal Stationery of Natal by Dickson & Hanman, The Postal Markings 
of Natal by Hart et al.; Stamps of the Orange Free State Vol 1-3 by Buckley & Marriott, Orange Free 
State Philately Vol 1-2 by Hisey & Bartshe; Rhodesia Double Heads 1910-1913, Rhodesian Study Circle 
Handbook #11; Transvaal Philately by Mathews et al., The Tete-Beche Varieties of Transvaal by Drysdall 
& Criddle, Transvaal Postage Stamps by Curle & Basden, Transvaal Revenue & Telegraph Stamps by 
Drysdall; Transvaal Provisional Issues of the First British Occupation by Drysdall, The Transvaal Handbook 
Vol 1 (forgeries), Transvaal 1878-1880 by Robson Lowe; The Philatelic & Postal History Treasures of the 
National Archives of Zimbabwe; The Postmarks of Zululand by Davis & Joseph; Stamps of South Africa 
Handbook Catalogue (1979), SASCC 31st ed. (2012), The Stamps of the Union of South Africa 1910-
1961 by Hagger, Philately of the Boer & British POW Camps Parts A&B, The Edwardian Stamps of the 
South African Colonies by Trotter, some articles & auctions; just a couple w/ mild humidity warping, gen 
gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 500-750	 L (2)

625	 SOUTH ATLANTIC Islands publications incl Ascension Island’s Post Office in the 2nd Half of 19th Cent 
by Beale; St. Helena & Ascension Supplements Nos. 6 and 33-39; US Consular Mail from St. Helena by 
Mueller; St. Helena Postal History & Stamps by Hibbert; several copies of collections or publications on 
Tristan da Cunha, “Partridge” collection auction catalog; 20th & 30th Anniversary anthologies of the 
St. Helena, Ascension, and Tristan da Cunha Philatelic Society; stack of journals South Atlantic Chronicle 
1998-2014 most but not complete; gen like new, ex-libris Sismondo	 EST	 140-180	 L

626	 SPAIN Classic authoritative publication “Guia del Coleccionista de Sellos de Correos de Espana” by A. Tort 
Nicolau, in three volumes covering periods 1850-1854, 1855-1869 and 1870-1900; minor weakness to 
spines o/w in excellent condition for this, ex-libris Sismondo	 EST WP	 180-220	 B

627	 SPAIN FORGERY (3) Excellent reference books: cased hard cover Falsos Postales de Espana by Fontova & 
Bergua, 1977, #379/1050, bilingual, spine cover detaching but book intact and o/w XF (box of slides not 
present); Guia-Catalogo de Falsos Postales Espana - Cuba - Filipinas by Graus, 1986, #63/300, Spanish, 
spine cover gone, o/w book intact (Spanish printers of 1970s-80s must have had problems with spine 
production!); Manual del Experto en Sellos de Espana 1850-1900 by Blas, 1960, Spanish, XF; ex-libris Sismondo	 EST WP	 200-300	 L

628	 SPAIN Philatelic literature, incl EDIFIL Specialized Catalog 1996 3-vol hard cover edition, EDIFIL 
Specialized Vol 1 1850-1900 (2014) and regular catalog (2015); Manual de la Filatelia Espanola by Schier; 
Spain Revenues by Barata; El 6 Cuartos Negro de 1850 by Guinovart; Tarifas Postales Espanolas 19th 
Century by Celles; postal stationery catalogs by Fontova et al (c. 1982) & Laiz (1993); several editions 
of Academus journal; 150 Anos de Sellos Correos y Filatelia 1850-2000 by Aranaz & Alemany, signed; 
College Stamps of Spain by Barata; Carlist issues by Beckton (English) and Vervisch (French); Censormarks 
of Spain by Heller; many titles are only in Spanish; gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 250-350	 L

629	 SPAIN Civil War literature: Spanish Separatist Stamps by Nathan; The Republican Political Labels (1936-
1939) by Gomez-Guillamon; La Guerra Civil en la Historia Postal by Aracil; El Correo Aereo en la Guerra 
Civil Espanola / Zona Republicana (1936-1939) by Gomez-Guillamon; LLach 1994 illustrated price list of 
Civil War issues; lightly used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 100-140	 B

630	 SWITZERLAND Selection of catalogs: Zumstein Spezialkatalog 2-vol (2000), Zumstein Schweiz 
Liehtenstein (2013), Zumstein Ganzsachen Schweiz (2002), SBK stamps & coins (2019), Michel 
Specialized (2005), Switzerland Catalogue, Amateur (2000 + 2002 supplement), Airmail Handbook 
(2000); gently used, ex-libris Sismondo	 EST	 140-180	 B

631	 SWITZERLAND Group of literature: Philately of Switzerland by Hall, books on separate issues Rayon I, 
Geneva (Morand et al & Feldman auction), The Postage Stamps of Switzerland 1843-1862 by Mirabaud, 
Zumstein Specialized (1978), Ganzsachen (1984/1994), Studie uber die schweizerische Hotelpost by 
Kottelat, Swiss Letter Mail to Foreign Countries 1459-1907 by Schaefer (in German), SBK Catalogue 
2009, Les timbres postaux et les cancellations postales suisses 1843-1862 by Jaeggli-Weber, incl plates (in 
French), Obliterations Suisses 1843-1854 by Grand, Luftpost Handbuch (1978), stack of journals incl Tell, 
SBZ (2000s); gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 350-450	 L (2)



33CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

LOT	 SUPPLIES & REFERENCE MATERIALS		  VALUE

632	 SYRIA Literature: Philatelic History of the Arab Kingdom of Syria by Kaczmarczyk & Unwin, 1st & 2nd eds 
(2002 & 2014); The Postal Issues of Syria, Lebanon and the Alaouites 1919-1945 by Kaczmarczyk; Free 
French Censorship in Syria by Robertson, Free French Censorship in the Levant by Zimmerman; gen like 
new, ex-libris Sismondo	 EST WP	 120-160	 L

633	 TASMANIA Literature: Tasmania: The Postal History and Postal Markings by Campbell, Purves & Viney, 
Parts I & II original printings 1962 & 1975; Tasmania Stamps & Postal History by Tinsley (1986); 
Catalogue & Handbook of Tattersall’s Covers by McNamee; Beating the Odds, The Story of Tattersall’s 
Private Mail Network by McNamee; gen like new, ex-libris Sismondo	 EST	 200-300	 L

634	 THAILAND & SIAM Philatelic literature: catalogs incl bound photocopy of the 1920 catalog by May et 
al, (2) diff 1994 Thai produced catalogs; Frajola’s 1980 & Ostlie’s 1994 revised edition (water damage 
but usable); several auction catalogs incl Indhusophon & Eurtivong collections; Early Cancellations of 
Siam by Gmaehle; Revenue stamps by Iber (1993) and Collins (1979); A Study of Thai Mail 1836-1943 
by Rattakul; The Postal Stationery of Siam 1883-1935 by Linnemann; several issues of journal “Thai 
Philately” ranging between 1986-2000; gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 200-300	 L

635	 TIBET Excellent library of reference material: The Postal History of Tibet by Waterfall; Tibet by Haverback; 
First Series Plating Notebook by Bibbins; Third Series 1933-1960 Plating Study by Bibbins; The Postal 
Markings of Tibet by Hellrigl; The “Officials” of Tibet by Singer; Handbuch und Katalog der Marken und 
Stempel by Dahnke; Postal History of Indian Campaigns Sikkim Tibet 1903-1908 by Virk; several bound 
photocopied collections of genuine stamps, postal history and forgeries; auction catalogs 1978 Harmers 
& 2002 Spink; a couple spiral publications w/ minor marginal water damage not affecting text, others 
like new, ex-libris Sismono	 EST	 250-350	 L

636	 TIBET Comprehensive overview of Tibetan history & philately, beautiful boxed 3-vol set “Tibet and Postal 
History & Stamps” by Fortune Wang w/ foreword by the Dalai Lama, well illustrated & bilingual Chinese 
/ English; published in Taiwan in 2008, offered online for $150 & up, an excellent reference; like new, 
ex-libris Sismondo	 EST WP	 150-200	 L

637	 TURKIYE Excellent philatelic library of Ottoman & Turkish stamps & postal history; Catalogs: Isfila 
2011 Vol 1-3; Pulko 1985 & 2003; the popular Pulhan IV (1953), X (1963), XI (1968) and XII (1974); 
Spesyalize Turk Pullari Katalogu 2nd ed. 1991 partially bilingual; Older publications: The War Stamps 
of Turkey by Wood, French pamphlet on fake surcharges on Turkey in Asia by Mongeri; Notes on the 
Cancellations of Turkish Arabia by Tomkins, The Stamps of Turkey by Passer (1938); Reference: in Turkish 
Osmanli Posta Damgalari by Nuhoglu (postmarks), another on postmarks bilingual French by Brandt 
& Ceylan, Filistin’de Osmanli Postalari 1840-1918 Vol 1 Jerusalem, bilingual English; Billig’s Handbuch 
#37-38 (German), The Ottoman Empire, A Study by Esmer (1996), Postal Cancellations of the Ottoman 
Empire by Coles & Walker Parts 1-4; w/ addendum; Anatolia by Mayo; Stamps of the Levant Post Office 
by Armstrong; The Administrative Division & the Post Offices in the Ottoman Empire by Peker; Revenues 
of Ottoman Empire & Republic of Turkey by McDonald 2nd ed., Feldman auction The Duloz Issues 
(2009) & several examples of journals (Opal, The Levant, Tughra Times); a few w/ minor water damage 
but not affecting usability, others gently used to like new; ex-libris Sismondo	 EST	 400-500	 L

638	 TURKIYE Incredible 10-volume work “Illustrated Ottoman-Turkish Postmarks 1840-1929” by Agaogullari 
& Papuccuoglu, published from 2003 to 2010, hard cover w/ jacket and guide pamphlet; detailed 
listings of town pmks from A to Z; valuable full set, like new cond, ex-libris Sismondo	 EST WP	 500-750	 L

639	 UKRAINE Selection of literature; Introductory Handbook of Ukrainian Philately by Kuzych (signed); 
Ukraine, 2011 catalog published in Donetsk covering Zemstva to modern issues (in Russian); Carpatho 
Ukraine Postal Markings by Page; Notes on Carpatho-Ukraine parts I & II by Rauch (in German); quality 
photocopy in binder of the seminal work by Bulat “Ukrainian Philately”; Provisional Postage Stamps of 
Ukraine 1992-1995 by Lobko 2nd ed. (English translation), Ceresa Forgery Guides #4A, 4B, 7A (Trident 
ovpts, some warping from past water damage but readable); ex-libris Sismondo	 EST	 100-140	 L

640	 UNITED NATIONS The useful United Nations Philately by Arleigh Gaines, in two original binders, pages 
go to 3034 covering all things UN up to 1981; authoritative & getting harder to find, like new	 EST	 100-150	 L

641	 CANAL ZONE Literature: Canal Zone Stamps by Plass, Brewster & Salz; The Postal Markings of the 
Canal Zone Handbook No. 5 plus two Supplements (some water damage, still usable); Philatelic 
Announcement Cards by Finder; CZ Postage Stamps by the CZ Postal Service (1961); Canal Zone Postal 
Stationery by Gibbs, 3rd ed (2014); CZSG Check List (2015); stack of CZ Philatelist journals 1984 - 2016 
(not inclusive); several articles; bonus: Panama and the Canal in Picture and Prose, hard cover book 
published in 1913 by Syndicate Publishing Co, by Willis J. Abbot, minor wear to cover; gently used to like 
new, ex-libris Sismondo	 EST	 300-350	 L

642	 HAWAII Literature: The Stamps & Postal History of Hawaii by Meyer et al, Additions to Hawaiian Postal 
History Vol I-II (some humidity damage but readable), A History of the Stamps of Hawaii 1851-1900 
by Hogan, signed; Adhesive Revenue Stamps of Hawaii by Burt; (2) Mystic publications on Grinnell 
Missionaries; The IDC of Hawaii by d’Assis; several auction catalogs incl Honolulu Advertiser boxed set, 
Walske, Schwenk and Craveri (1994); Descriptive Catalogue of the Postage Stamps of Hawaii by Giffard 
(reprint of 1890s original); Plating the Hawaiian Numerals by Westerberg; 2001 Scott Specialized w/ 
article on Hawaiian stamps, journal articles and more; gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 300-350	 L

643	 PUERTO RICO (3) books; The Postal History of PR by Preston & Sanborn; PR Resena - Inventario de 
Marcas, Sellos, Pruebas y Enteros Postales by Garcia-Lomas; EDIFIL Specialized catalog Vol VI Part II w/ 
listings for PR (2008); gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 100-140	 B
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644	 US POSSESSIONS & AREA Literature, incl some authoritative reference works: The Allied Occupations in 
Italy (bilingual, Raybaudi); Canal Zone Stamps by Plass et al, Postal Stationery of CZ by Gibbs (2003); 
Surveys of the Confederate Postmasters’ Provisionals by Crown (humidity damage but usable); Bogus CSA 
Adhesives by Rooke; Under Three Flags, Postal History of the Spanish-Cuban/American War by Kouri; The 
Local Mail Service of Havana 1860 by Prats (bilingual); Danish West Indies Mails 1754-1917 Vol 1 2nd 
ed. and Vol 2 1st ed.; The Stamps of the Danish West Indies by Hagemann (Postilion reprint of 1930 ed.); 
The Stamps & Postal History of Hawaii by Meyer et al; Plating the Hawaiian Numerals by Westerberg; The 
Honolulu Examiner boxed set of auction catalogs; Forged Overprints on Stamps of the American Admin. of 
the Philippines by Hunt; Philippine Flights by Brewster, CD-ROM; Ryukyus Handbook by Sera; Specialized 
Catalogue of the Postal Issues of the Ryukyu Islands Part III; several AP journal articles (Wake, Guam, Cuba, 
DWI) and journals (Possessions, The Cuban Philatelist); gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 500-700	 L

645	 The Identifier for Carriers, Locals, Fakes, Forgeries & Bogus Posts of the United States by Lyons, Vol III 
(1998), green hardcover, like new	 EST	 60-80	 B

646	 The current & sought after Springer’s Handbook of North American Cinderella Stamps, 6th to 10th 
editions; XF to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 80-100	 B

647	 Selection US literature, incl The United States Two Cent Red Brown of 1883-1887 by Willard, Vol 1-2; 
Airlines & Air Mail by van der Linden; RFD Country! by Thornbrook; US Postage Stamps 1945-1952 
by Glass; Grinnell Missionary (2) books by Mystic; Jenny! by Amick; America’s Story as told in Postage 
Stamps by Allen; Airmail How it all Began by Glines; FDR & the Stamps of the US 1933-45 by Baur; US 
Postal Card Catalog (2000); more; gently used to like new	 EST	 80-120	 L

648	 US & General philately, one old collector’s stash of literature; several pamphlets & journals; US Match & 
Medicine Stamps by West; Billig’s Handbooks #21, 26 (Naval & fancy cancels); Linn’s 1984 Yearbook; 
Color Guide for 2¢ Red Triangle stamps; Brazer’s 1941 book on Essays and 1937-1956 Pricelists; The 
Prexies by Rustad; 19th Century US Fancy Cancellations by Herst-Sampson; Christie’s 1993 Ishikawa 
auction catalog; Cancellations of the Banknote Era by Cole; Booklets Vol I by Littlefield & Frank; others on 
Confederate, precancels, cancels & more; Reference incl Fundamentals of Philately, Where in the World, 
Cinderella Stamps by Williams; Micarelli Guide; Color in Philately by White, Fakes Forgeries Experts Vol 1, 
more; gently used to like new	 EST	 250-350	 L (2)

649	 US Dealer Accum literature, many standard known titles covering FDC, stationery, inaugural covers, 19th 
Cent cancels, airmail, patriotics (Weiss), etc; incl Planty #1-8, 15-16 & 1940s-60s; Macon & Akron by 
Ullmann, Bartels Stamped Envelopes 5th ed., Sanabria North America; state postal history books (MD, 
NY, PA), Billig’s Handbook 24 & 33, Springer’s Vol 3 & 10, many others; also some volumes of Higgins & 
Gage WW postal stationery (more from the 2nd half of the alphabet), a few books on coins incl So-Called 
Dollars & an incomplete set of the GPS Manual of Forgeries (binders 1-11 but 8-10 are empty); some a 
bit dusty, gen VF	 EST	 250-350	 L (4)

650	 VENEZUELA Sought-after Collectors Club 1958 hardcover publication “The Early Stamps of Venezuela” 
by Wickersham, like new; also domestic catalog by Aurelio Blanco 1991/92, gently used; ex-libris Sismondo	 EST	 80-100	 B

651	 VICTORIA Philatelic literature: The Stamps of Victoria by Kellow; The Half-Lengths of Victoria by Barwis & 
Moreton incl CD, signed (2009); The Half-Length Portraits & the Twopence Queen Enthroned by Pack 
(1923); a few extras; like new, ex-libris Sismondo	 EST	 150-200	 L

652	 WESTERN AUSTRALIA literature: WA Perkins Bacon & de la Rue Printings by Hull (1963); The 4d 
Lithograph 1854-1864 by Pope; WA Postal Stationery to 1914 by Pope & Thomas; Postage Stamps & 
Postal History of WA by Juhl Vol I & II; Barefoot’s Forgery & Reprint Guide #20; Catalogue - Handbook 
1829-1912 by Juhl; also a stack of Black Swan journal 1999 / 2016 probably not complete; gently used 
to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 100-150	 L

653	 Volumes from popular reference series: PF’s Opinions parts 2-5; Billig’s Handbooks #2 (1st ed) 18-21, 
34-35; The Congress Book 1977-78, 1988, 1990-91, 1993-96, 1998-2000, 2003-06, 2010; The United 
States Specialist journal, hard bound volumes 1989-92, 2000, 2005; gently used to most like new	 EST	 150-200	 L (2)

654	 Selection older literature, most still useful; US incl The Stamp Specialist (12) of the (20) colors; Skinner/
Eno and Herst/Zareski on cancellations; Waterbury Cancellations by Rohloff; Bartels Stamped Envelopes 
5th ed; Classic Imperforate Stamps by Rose; Linn’s Stamp Identifier (2004); Scott Color Guide (2005 
spiral); 1898 Scott Catalog, several titles on 20th Cent issues incl KS-NE forgeries; WW incl Robson Lowe 
North America 2-vol; Forged Postmarks of Old Italian States by Vollmeier; Introductory Handbook of 
Ukrainian Philately; Tuva catalogs by Blekhman & Mirr; Sanabria 1959-60; AFA Denmark 2000; Buxton 
Encyclopedia of Watermarks; Handbook of Cuba by Jones - Roy Part I; Canada works by Holmes and 
Boggs; more; used to gently used, a few like new	 EST	 250-350	 L (2)

655	 Accum WW literature & catalogs, both recent & out-of-date but still useful for many; The Dragon Stamps 
of Japan by Ichida, Sellos Postales de Mexico by Celis, Greece - A Collection of Forgeries by Feenstra; Air 
Mail Stamps: Fakes & Forgeries by Newall; Altdeutschland by Grobe, many more; Catalogs incl Michel 
Germany Specialized 2003 vol 1-2, North Europe 2003/04, South & SE Asia 1998 and others, Hellas 
2006 Vol 1-2, Edifil Space 2004, others; Sanabria 1957 & 1963; several vols AAMC; used to like new	 EST	 300-400	 L (2)

Scott Catalogs

656	 Set of 2022 (12) volumes parts 1A-6B, lightly used	 EST	 180-220	 L

657	 2023 (10) volumes missing parts 2A/2B, very gently used	 EST	 125-170	 L

Supplies

658	 Some supplies: Scott Platinum binder w/ Part I hingeless pgs (1847-1903) like new; (4) new Supersafe 
stkbks, black double-sided pgs, (2) are 16-page & (2) are 8-page, black & green of ea, like new	 EST	 100-150	 L
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659	 Group (18) albums, stkpgs, album pgs mostly empty w/ a few stamps but the stamps are not counted in 
value, if you need extra space for your collection, this lot is for you, F-VF	 EST WP	 200-300	 L (2)

COUNTRIES OF THE WORLD
AFGHANISTAN

660	 Collection (100s) */O 1871-1969 in a binder incl Used: #267-68, C1-3 & Unused: 205-08C, 212, 287-89, 
306-17, 318-32, 333-38, 341-67, 386-412, 413-53, B1-36, RA1-21, Q1-5, Q6-9, Q10-13 & others, gen F-VF H	 EST WP	 125-170	 A

661	 Nice mostly unused collection (100s) 1889 to the 1980s in a Scott album incl Unused: #217-19, 224, 
262, 287, 306-17, 328A-32, 339-68, 369-85, 386-420, B1-36, C1-4, C7-14A, Q13, Q16, Q17//20, RA1-
12 & many others incl unlisted material & revenues, gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 A

ALBANIA

662	 Collection in (2) binders w/ (1000+) */O on computer type pgs, well filled 1952-1977 w/ pgs empty 
up to 2013, sgls, cplt sets, a few S/S, great albums to start your Albanian collection with, nice variety & 
clean pgs w/ a few flts but mainly F-VF	 EST WP	 200-300	 L

ALGERIA

663	 Collection (100s) */O to abt 1970 in a binder incl Used: #32, 66 & Unused: 29-31, 59-62, 67, 78, 109-
21, 126-30, 167-71, 210-31, 287, B12, B76-81, C9-11 & others, gen F-VF H	 EST WP	 100-150	 A

ARGENTINA

664	 Collection (100s) */O 1858-1975 in a homemade album incl Used: #1-2, 5, 8, 14, 22-26, 31-32, 67, 
86-87, 140, 404 & Unused: 3-5, 452, 467-58, 468a, 797, B6-9, C17-19, C25-27, C30-31, C33, C35-37, 
CB1-6 & others incl Officials, gen F-VF H	 EST WP	 200-250	 A

AUSTRALIA

665	 M1-M7 * VF LH, Occupation of Japan	 CV WP	 209.50	

666	 Collection (1000s) */O w/ dup & parallel in (2) homemade albums to abt 2000 incl Used: #1-8, 17-18, 
38-40, 42, 45-52, 126, 142-44, 150-51, 166-79, 218-21, L1-18 & Unused: 159-65, 184-87, 508, C1-3, 
CO1, L1-93 & others, cond varies gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 L

667	 Unused Accum (100s) 1950s-2020 w/ dup, on Vario pgs in a binder incl L1-L5, L8-18 L23-34 & others 
but the vast majority in face type material w/ individual values to $20, also S/S, bklts & more w/ total FV 
well over A$500, gen F-VF most NH	 EST WP	 200-250	 A

668	 Collection in mounts on Scott album, pgs to 1987 incl AAT; some used earlies (Roos & KGV), unused 
from 1927-84 abt 85% cplt, AAT cplt unused 1957-73; gen F-VF+ H/NH	 EST	 250-350	 L

669	 Accum (1000s) */O mostly used w/ dup in glassines, (7) stkbks & (38) postal cards w/ wildlife, glassines 
are in (2) groups: Group #173//1304 & Group #182//1244, stkbks have many cplt sets w/ dup & BOB 
w/ postage dues & also States, nice variety w/ many very useful, F-VF	 EST WP	 350-450	 L

670	 Collection 1913-59 (100s) parallel */O on Scott pgs incl Unused: #18, 45-47, 49-51, 96-99, 113-25, 
142-44, 149 NH, 150-51 NH, 159-65 NH, 166-79, 292-303 NH, C1-8; Used: 1-11, 18, 19-36, 113-27, 
142-54, 142a-44a, 166-79; owner’s ID (some wmk NV), few flts but gen F-VF	 EST WP	 350-450	 LE

AUSTRALIAN STATES GROUPS

671	 Collection Used (100s) to 1900s on Scott pgs incl NSW #13, 31, 35, 37-40, 43, 49, 56, 125, J1-4; 
Queensland 66-70, 75; S Australia 12, 18, 44, 62; Tasmania 23, 29, 33, 53B, 76-78, 86, 89; Victoria 30, 
67-68, 110-12, 114-18, 153, 180-83, 193-204, J15-20; W Australia 23, 25, 62-68, 71, 89-94 & more; 
few flts to F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

AUSTRALIAN STATES-QUEENSLAND

672	 1 O F-VF (3) full margins just into Frame Line at UL, 1d Deep Rose	 CV WP	 775.00	

673	 65 * F H, 1/2d on 1d brown orange	 CV WP	 425.00	

674	 Collection (100s) */O w/ dup on quadrille pgs incl Used: #1, 3, 6, 6A, 6E, 6H, 6I, 7-11, 12-17, 23-24, 37-
61, 74, 80-87,130-40, R1-2 & Unused: 49, 52, 54, 75, 86, 94a, 96, 116-17, 128, 136-39 & many others, 
cond varies flts to F-VF H	 EST WP	 350-450	 LE

AUSTRALIAN STATES-VICTORIA

675	 Collection (100s) mainly used w/ dup on quadrille pgs also a cancellation study w/ a few cvrs incl 
Unused: #152, 178, 192, B1, J1-3, J15-17 & Used: 1, 2, 4, 8, 12,16 (9),17 (6), 29 (2), 30 (2), 129, 158, 
168, 192A, 205, F1, J24 & others, cond varies gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 LE

AUSTRALIAN STATES-WESTERN AUSTRALIA

676	 1 O VF (4) margins 1d Black	 CV WP	 350.00	

677	 3 O VF (4) margins, 4d blue	 CV WP	 225.00	

678	 5 O VF (4) margins 1sh Pale Brown	 CV WP	 350.00	

679	 89-98 * F-VF H, 1/2d to 5sh	 CV WP	 481.50	

680	 Collection over (16) */O w/ dup on quadrille pgs incl Used: #1, 3, 21 (3), 25, 26, 28, 29-34, 57, 61 & 
Unused: 50-53, 55-56, 57, 59-61, 62-68, 72A, 73-75, 82-87, 92a, 94b, 99-103 & others, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 LE

AUSTRIA

681	 B185-B188 ** VF NH, set of (4) Renner sheets	 CV WP	 2,000.00	 LE

682	 C54-C60 ** VF NH, Birds	 CV WP	 267.40	

683	 C54-C60 O VF Birds	 CV WP	 258.40	
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684	 Unused Collection semi-postal Blks 1947-67 w/ some dup, incl B269-71, B272, B273-76, B277-79 & 
others, gen F-VF NH	 CV WP	 1,100.00	 LE

685	 WWI British Forgeries (Michel 186Sp, 188Sp, 223Sp), all OG & appear NH, (3) diff values as described in 
Ferchenbauer page 591, w/ photocopy of pertinent pgs & H. Gitner Certificate of Authenticity.	 EURO WP	 620	 LE

686	 Unused Collection (100s) of Blks mainly regs & commems but some semi-postals & BOB, all postwar to 
1967 in (2) albums & a stkbk, some dup incl #542, 547, 649, 552, 554-56, 557-62, 565-67, 568-71, 
608-11, C56, C60 & others, gen F-VF NH	 EST WP	 200-250	 L

687	 Couple (100) on stkpgs, 1850s-1950s, */O selection of Classics, commems & semi-postals, BOB, incl #46, 
65, 127, 175, 414, C55-59 & used issues, minor dup, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 LE

688	 Accum (1000s) */O mainly on 102 cards & glassines w/ dups, mostly 19/20th Cent, nice variety for 
collector, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 B

689	 Collection (100s) */O to abt 1980 in a Scott album incl Used: #7, 32, 85, J1-33, J132-58 & Unused: 128-
41, 181-99, 250-67, 354-73, 378-79, 398-404, 479-97, 500-15, 599-603, B50-56, B66-80, B138-64, 
B252-68, B272-79, C1-3, J64-74, J232-59, Italy N20-33 & others, gen F-VF H	 EST WP	 250-300	 A

690	 Unused Collection (100s) 1918-66 in an old style Lindner hingeless album incl #181-99, 250-87, 303-21, 
311, 378-79, 500-15, 520-56, 599-603, B50-56, B57-65, B77-80, B87-92, B93-98, B132-37, B252-78, 
C12-31, C32-46 & others, gen F-VF H/most NH	 EST WP	 350-450	 A

691	 Collection (100s) parallel */O 1931-80 (some BOB earlier) in Scott album incl Unused: #354-73 NH, 378-
79, 424-27 (426 flt, 427 signed Dr Gertel), 496-99 NH, 500-15 NH, 520-56 (536 & 552 NH), B93-88, 
B100-05 NH, B106-09, B118-41 NH, B245-63 NH, B269-71, B273-76, C12-31, C32-46, C54-60; Used: 
B87-92, B93-88, B106-09, B260-67, B269-71, B273-79; few flts among the used but gen F-VF	 EST P	 350-400	 A

692	 Accum abt (90+) NH early to mid 20th Cent sets & short sets on (4) Hagner pgs, incl #500-15, 520-56 
(missing 532), 599-603, B260-67, B269-71, B273-76, C32-46, C54-60; owner’s CV $1,060 (NV); gen F-VF NH	 EST WP	 400-500	 LE

693	 Accum abt (400) mostly unused incl NH: #514-15 (10), 559 abt (32), 565-67 (6), 599-603 (9), 608 abt 
(38), 610 (20), B146-51 (15), B260-63 (1 NH, 2 H), B269-71 (1 NH, 4 H, 1 used), B279 (14); Used: C54-
60 (3), J1-9, Lombardy-Venetia 6 (2); more, few flts but gen F-VF	 EST WP	 450-550	 B

694	 Collection (1000s) */O 1850-1998 w/ parallel in (3) homemade albums incl Used: #1, 1b, 2, 8, 18-21, 
33, 40 127, 371, C27-31, C54-60 & Unused: 33, 128-41, 145-63, 250-87, 307-24, 350-53, 354-73, 398-
423, 496-99, 524-55, 599-603, B50-70, B77-86, B87-92, B93-98, B100-05, B106-09, B112-17, B122-41, 
B260-78, C1-31, J1-9, M44-48 & good BOB incl Lombardy Venetia & Offices, gen F-VF	 EST WP	 500-750	 L

695	 Dealer Stock (1000s) 1946-73 post war defins & commems w/ dup in a large loose leaf stkbk incl #496-
99 (5), 500-15 (4), 536 (10), 537 (27), 538 (10), 552 (7), 556 (3), 595 (8), 599-605 (5) & many more, 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-800	 A

696	 Overlapping Collections (1000s) */O 19/20th Cent up to 1999 in (5) various albums incl Unused: #390-
404, 517, 552, 557, 559, 562, 577-79, 589, 591-92, B167-70, B179-83, B245-59, B272, B277-78, B288-
93 & used 1, 2, 40B (2), 110-25, Bosnia & Herzegovina 65-86 (85 unused) & much more; also incl */O 
accum in (3) stkbks w/ light dup; owner’s CV $10,000+ (NV); few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-700	 L

AUSTRIA-LOMBARDY-VENETIA

697	 Selection (22) used stamps on Scott pgs, incl: #1b (CV $400), 3 (4-margins), 4a, 5e, 6d, 7, 8, 9, 10, 11a, 
12, 13, 14, 18, 17-19, 21-26, PR2, several attractive cancels, appears F-VF	 CV WP	 2,371.00	 LE

BAHAMAS

698	 Unused Collection (100s) in mounts 1959-2009 on printed pgs in a binder incl #313-30, 464-79, 509, 
604-18A, 625-29, 630-33, 634-35, 709-24, 1007-22, 1150-53a, 1165-70a, 1182-95, B3, C1-8 & others, 
gen F-VF NHH	 EST WP	 250-300	 A

BAHRAIN

699	 Collection Couple (100) */O 1933-1980s w/ parallel on pgs incl Used: #32-34, 60-61A, 62-63, 78-80 & 
Unused: 8-11, 30-37, 38-51, 52-61a, 62-63, 72-80, 81-90, 92-98, 119-29, 130-40 & others, gen F-VF H	 EST WP	 180-230	 LE

BARBADOS

700	 Collection classic Barbados */O, mostly used #5//56, mixed cond, 2022 CV $1,555.70	 EST WP	 300-400	 LE

BECHUANALAND

701	 105-116 * VF LH, KGV Pictorials	 CV WP	 586.75	

BELGIUM

702	 B178-79 ** VF NH, Borgerhout & Charleroi S/S	 CV WP	 450.00	 SE

703	 Q131 * VF H, 15fr dark blue Parcel Post, RARE!	 CV WP	 650.00	

704	 Many (100s) used from Classics to early Baudouin & many parcels in lg 3-ring binder w/ homemade pgs; 
sorted by readable town cancels A-Z (Aalst to Zwartberg); also group of unidentified, gen F+; Additional 
stock of precancels, many (100s) in small glassines filling long box, labeled by Scott # & town, much 
Brussels but plenty others on variety of definitives, much dup, gen F-VF	 EST WP	 150-250	 L

705	 20th Cent Accum many (100s) */O in (2) albums, stkbk & binder, etc incl Unused: #222-24, B31-33, 
B178, B279 perf & imperf (2 ea), B303-04 Ovpts (3 ea), Q239-62, imperf early parcel posts, few bklts; 
expect some flts but much F-VF	 EST WP	 200-250	 L

706	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1970 in mounts in a Scott album incl Used: #9-12, 25-26 & 
Unused: 123, 162-69, 322-57, 465, B1-8, B41-43, B93-105, B118, B167a, B426-58, B460-61, B485-94, 
B505-13, B527-37, B544-57, B567-60, Q336, Q384-87 & others w/ strong post 1960, gen F-VF H/much NH	 EST WP	 300-400	 A
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707	 Accum (1000s) in 102 cards, stock cards, glassines, dealer pgs & more; generally unsorted, noted a 
few Classics, much pre- & post-WWII, semi-postals, parcels, bklts, a few S/S, Congo, German Occup, 
precancels, more; huge qty of material, likely some dup, high CV, gen F-VF	 EST	 400-600	 B

708	 Accum of Collections over (10,000) */O in albums or stkbks, owner IDed in small binder w/ Parcel Post & 
roller cancel type, stkbk (1000s) */O mostly used w/ better items incl used #2, 3A, 3B, 4A, 4B, 5B, 6, 7, 8, 
9, 11, 12, 13, 16, 19 & so much more, (2) dealer counter books w/ (100s) on pgs, regular & BOB issues, 
Scott Specialty 1849-1964, nice semi postal & Congo w/ cplt sets, cplt sgls & sgls, stkbk (1000+) */O H/
NH regular & BOB, Minkus album 1849-1959 plus Congo, great to build upon album, few flts but mostly 
VF H/NH	 EST WP	 750-900	 L

BERMUDA

709	 Collection (100s) */O 1865-1983 in Scott album w/ pgs from multiple albums, incl Unused: #1, 37, 38, 
50, 52, 55-69 (2 sets, one 67 used), 94 (2), 100-03 (1 NH, 1 H), 105-14 (2), 126a, 143-62 NH, 255-71 
NH; Used: 1-6, 95; few flts but gen F-VF	 EST WP	 325-400	 A

710	 Comprehensive Unused Collection 1865-2011 & appears cplt 1946-2011 mounted on Battle Green 
album pgs in (2) binders incl #1 NG, 2 NG, 5, 8, 9, 15 flts, 17, 19 (4), 22-25, 28-30, 31-39, 40-53, 55-
60, 67-69, 71-79, 81-92, 94 (2), 95, 96 (4), 100-03, 105-14, 118-26, 123a, 123b, 125a, 126a, 127a (2), 
128b (2), 134, 143-62, 175-91, 255-71, 263-79, 482-98, 482a-96a, 485a-98a, 668-84, 668a-80a, 732, 
837-54 & more; high FV; gen VF H/NH	 EST WP	 600-800	 L

BOLIVIA

711	 Collection (100s) */O sometimes parallel to the 1970s in (2) homemade albums incl Used: #20-22, 24-
27, 34, 39, 251-68, C82-85 & Unused: 15-16, 32-33, 40-45, 47-54, 110-17, 150-59, 219-32, 433-50, 
512-25, 520a, 525a, C21-40, C302-06, C327-30, other BOB & S/S, gen F-VF H	 EST WP	 180-220	 L

BRAZIL

712	 1-3 O 1843 Bull’s Eye set, 30r 2019 APEX Cert “worn impression, genuine, vertical crease”, 60r 2019 
APEX cert “intermediate impression, genuine, creased, pinhole thin above 0” (very tiny thin), 90r 2012 
Meyer cert “authentic, thinning in corner, smaller than typical margins”, all very presentable	 CV WP	 2,375.00	 SE

713	 7-10 (*) 1844-46 inclined numerals, 10r (4) margins RG, 30r 2019 APEX Cert “unused, no gum, 
genuine” (3½) margins, 60r 2019 APEX Cert “unused, partial OG, genuine” (4) margins, 90r (3) margins 
(nick at bottom, NG), CV for NG	 CV WP	 1,395.00	 SE

714	 11 O F 1844-46 inclined numeral 180r, black cancel, tear UL corner, (3) margins	 CV WP	 1,800.00	

715	 12 O F 1844-46 inclined numeral 300r, red cancel, scissor cut into UL corner, (3) margins	 CV WP	 2,200.00	

716	 13 O F+ 1844-46 inclined numeral 600r, black cancel, 3½ margins	 CV WP	 2,200.00	

717	 21-28 O 1850 numerals set, all w/ 2019 APEX Certs “used, genuine”, all (4) margins, gen VF	 CV WP	 423.00	 SE

718	 52 * VF 1866 perfed numeral 600r w/ 2002 PF Cert “genuine, previously hinged’, signed twice, CV for NG	 CV WP	 725.00	

719	 68-77 F-VF (*)/* 1878-79 Dom Pedro roulette set, 200r OG, 80r likely RG, rest NG, 700r 2012 Meyer 
Cert “no gum, authentic, no defects present”, CV for NG	 CV WP	 923.00	 SE

720	 496a-498a (*) VF NH NGAI, 1939 NY World’s Fair sheets/10	 CV WP	 399.00	 SE

721	 O14-O29 * F-VF 1913 Official set, O14-16 NH, O23 RG, rest HR	 CV WP	 981.00	 SE

722	 Semi-Official Air Mail unused group of (26) consisting of #1CL1-7, 1CL10-13, 2CL6-10 (2CL10 may be 
2CL5), 4CL1-10; some perf tip foxing on 4CLs, o/w gen F-VF	 CV WP	 1,689.00	 LE

723	 Collection many (100s) */O 1843-1932 in Lindner unprinted pgs & 1932-77 in Scott pgs, incl Unused: 
#22 NG, 25 NG, 28 (thin, horiz crease), 39-40 NG, 49 w/ 2020 Fevereiro Cert (OG, small flts), 51 (no 
Cert), 53-60 most NG, 61-65 (61-62 NG), 67 NG, 73 NG, 78 NG, 95 NG, 122, 126-28, 145, 159-61, 
172-73, 200-06, 210, 215-17, 293-97, 342-55, 364-74 (365 used), 446-49, 656//70 (no 663), C1-30 
(C25 used), P15-18, P20, 1889 revenue w/ inverted center (12? known); Used: #1 (thin, CCr), (2) 2 (1 
crease, pin hole; 1 removed cancel, thins), 42-48 (no Certs), 50 w/ 2021 Meyer Cert “authentic, small 
pin hole”, 98; NH/H/HR/NG, 19th/early 20th Cent typical centering & some flts, later few perf toning or 
flts but gen F-VF	 EST WP	 750-900	 L

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY

724	 1-15 ** VF NH, QE2 Pictorials	 CV WP	 172.15	 A

BULGARIA

725	 237-50 * F-VF H, Balkan Games Issues, both sets, scarce second set	 CV WP	 637.00	 LE

726	 244-250 * VF LH, 1933 Balkan Games	 CV WP	 491.10	

727	 Excellent Collection (1000s) */O to 1982 in (3) binders incl Used: #1, 3, 5, 6-11, 20-21, J1-12 & Unused: 
1, 6-7, 12-17, 89-100, 101-03, 237-43, 253-64, 288-92, 316-35, 352-56, 843a, C1-30, C72-96, J4, N13-
14 & others, cond varies but primarily F-VF H	 EST WP	 300-400	 L

CAMBODIA

728	 Unused Collection 1952-61 in tight mounts on pgs incl #1-17, 18-37 perf & imperf, 31-52 perf & 
imperf, 53-58 perf & imperf, B1-7 perf & imperf, B5-7 deluxe sheets, C1-9, C1a, C2a, C6a, C10-14 perf 
& imperf & others, gen F-VF assumed to be NH	 EST WP	 250-350	 LE

CANADA

729	 50-60 * F-VF H, 1¢-50¢ Jubilees, 8¢ has DG	 CV WP	 1,778.00	

730	 94 * F-VF KEVII 20¢ olive green, good color, HR	 CV WP	 750.00	
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731	 123-130 ** VF NH, (except #128 LH) KGV Admiral Coils	 CV WP	 1,037.50	

732	 Complete bklt of (8) panes of (6) of 2¢ brown KGV War Tax stamp of 1920 (Van Dam FWT8f C$150) ** 
F-VF; crease on cover & tone spot on first pane	 EST WP	 60-80	

733	 Select Singles #60, 100-03, 136-38, O9, all used, selected for freshness, centering & cancels, O9 PSE 
graded Cert. XF-S 95, impressive group	 CV WP	 1,085.00	 SE

734	 Group */O #4//177 1859-1931 on #102 cards, note used unless specified: #14, 17 NG, 40 NG, 50, 
50c DG, 58, 84, 103, 123 & Unused: 34, 43, 47, 71, 91-95, 112c NH, 162-77, F1a, F3 NG, O9 signed, 
appears F-VF, expect flaws/small flts incl several gum issues, very useful group	 CV WP	 7,407.00	 SE

735	 Exceptional Collection */O 1859-1950, on (8) double-sided Vario pgs, some highlights incl Used: #15, 
17b, 19, 24-26, 29, 57, 158 & Unused H: #47, 51-54, 67-68, 75-76, 90-90A, 99, 101, 103, 112-14, 117, 
136-38, 157-58, NH #97, 107-08, 146-48, 164a, 268-73, E8 Blk, Nice selection of Revenues & Officials, 
clean, CV 7,600+	 CV WP	 7,600.00	 LE

736	 NH multiples incl Blks: #141-45, 146-48, 149-57, 162-75, 189, 190, 192-94, 195-201, 202-04, 209, 223-
25, C1-4, E7; Pairs: E2-7; Coil strips of (4): 126 paste-up (1 end stamp H), 134, 178-80, 182-83, 205-07, 
228-30; few others; few perf flts but gen F-VF	 CV WP	 9,050.00	 LE

737	 Small shoe box filled w/ glassines holding PBKs ranging from Scott #335//511 & E5 PBK/4 DG & E6 
PBK/6 NH; dup incl matching positions, tons of Wildings, a few tagged, some BOB; gen F-VF+ likely most NH	 EST	 150-200	 B

738	 Unused on stkpgs, incl #146-48, 149-57, 227 NH, 268-73, then many 1950s-70s commems, C1, C3, E4, 
E5 NH, J11-14; gen F-VF H/HR/LH/NH	 EST	 150-200	 A

739	 Mostly Unused Accum (1000s) 20th Cent w/ dup in a stkbk & on lot pgs incl #146-48, 173, 198, 260-
62, 302, CE2 PBK & lots of face incl $1 values, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

740	 Stkbk w/ several (100) */O from a few earlies, Small & Large Queens, Admirals up to 1980s commems & 
a page of BOB; some flts, F++, good overview, abt (350) modern UA official FDC 1990s-2010s, XF	 EST WP	 200-300	 B

741	 Small box of glassines, commems & defins 1965-83, a few are year groups, one of ea; most glassines 
have PBKs, imprint Blks or other multiples; total FV C$634.16; likely all VF NH	 EST	 200-250	 B

742	 Mainly Unused Collection (100s) to abt 1962 w/ dup in an album incl Used: #14, 15, 40 & Unused: 
34-35, 42, 51-52, 54, 66-67, 70, 80, 84, 85 (4), 86 (2), 87, 88, 91, 141-48, 178-85, 195-201, 203, 209, 
C1-8, J4-5, J6-10, J11-14, MR1-4, MR7 & others, mixed cond flts to F-VF H	 EST WP	 250-350	 A

743	 Many (100s) */O on stock cards, some earlies up to 1970s; good selections Small Queens, Admirals, 
1930s pictorials, later commems, BOB & some revenues, a few multiples (coil pairs, PBK); some dup/
small stocks; some flts in earlies, gen F+ H/NH	 EST WP	 250-350	 B

744	 Unused Collection from 1897 & 1932-75 in a Lighthouse hingeless album incl #50-57, 195-201, 217-27, 
241-45, 249-62, 302, O6-10 & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

745	 Accum (1000s) */O in stkbks, binders, etc 19/20th Cent w/ dup incl Used: #14-15, 19, 21-25, 27-30, 
39-40, 41-46, 51-54, 66-72, 74-84, 89-95, 99-102, 176-77, E1-8 & Unused: 85-86, 96-98, 135, 141-48, 
203, 209, E3 also a 2000 Millennial Book over C$400 in face incl PBK, S/S high values etc & BNA w/ New 
Brunswick 6-11, Nfld 233-43 & others, cond varies flts to F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

746	 Lighthouse Hingeless album to 1983, full of many better quality sgls incl coils & bklt panes, highlights 
Used: #4, 20 pen cancel, 24-30, F1-2, Unused: #14 NG thin, 23 NG maybe cleaned, several Small 
Queens, 57, 141-45 NH, 149-59, 153a, 160-61, 162-77, 195-201, 203, 205-07, 217-27, 228-30, 241-
45, 249-62, 268-73, C1-4, E2-11, J1-5, J6-10, J11-14, O1-4, O6-10, O16-25, O24-27; earlies F+ later gen 
F-VF, H/NH	 EST WP	 300-400	 L

747	 Collection (1000s) */O 19/20th Cent hinged on homemade pgs in (2) binders: hinged unused 1927-67 
incl #141-48, 154, 171 & more; used near cplt 1897-1996, lightly filled 1997-2005 incl 3, 45, 54, 58, 
66-73, 81-83, 89-95, 96-103, 104-22, 125-30, 139, 141-48, 149-61, 162-84, 217-27, 278-81, C1-9, 
CO1-2, E1-11, J6-10, J11-14 & much more; also a few cut squares, revenues & Nfld & small accum on 
(14) stkpgs; few flts but gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 L

748	 Collection couple (100) bklts & bklt panes in glassines, marked by Scott #; earlies are panes, ranging 
from #106a//502a & full bklts range BK29c French // BK88b (also #104a w/ scuff, C9a, BK123); many 
varieties, French versions, bklt cover style types; also abt (20) large size “for pocket or purse” bklt panes 
(#405b etc); only minor dup, many w/ Unitrade CV of $20-$140 ea; gen F-VF	 EST	 300-400	 B

749	 Modern Accum in year books, stkpgs, small box incl #1125A (4), 1808 (2), 1979 (2), year books for 1987 
(2), 1988 (2), 1994 (2), 1995 (2), 1999 mostly all still in plastic from post office, plus abt (50) cplt bklts, 
combined everything for very high FV, mostly VF NH	 EST WP	 350-450	 L

750	 Accum postage w/ FV Apx C$850 in sheet, year books, Blks, sgls & many cplt bklts, most like new,  
most NH VF	 EST WP	 350-450	 L

751	 Collection 1857-1983 (100s) */O in Minkus album incl Unused: #43, 45, 81, 115, 139, 155-57, 188, 
203, 249-62, E1-5, F3, J5, J10, O10; Used: 8, 14-15, 17-19, 20, 21-30, 40, 66-73, 80, 82-84, 99-102, 
158-59; 19th Cent cond mixed w/ some flts incl among those mentioned, 20th few flts but gen F-VF	 EST WP	 400-500	 A

752	 Collection Unused 1870-1995 in (2) Scott Specialty in mounts incl #35-37, 85-86, 91-92, most of value is 
after 1948, many empty mounts, 2022 CV $2,946 (NV), albums clean & ready for expansion, lots of FV, 
earlies have flts, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-450	 L



39CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

LOT	 COUNTRIES OF THE WORLD		  VALUE

753	 Accum (100s) */O on 102 cards, stock cards, owner IDed incl Unused: #35, 51, 52, 53 (4), 54, 69, 90A, 
91, 97, 98 strip/3, 99, 110 (2), 115, 118 (2), 125, 127 pair, 129, 148 (2), 153, 154, 171, 179 pair, 183, 
201, 203, 208-07, 209, 215 (4), 216 (4), 278-80, 302 (4), 465B (3), E1, E2, E4, E5, F2, J11-14, MR1-2, 
MR3-4 & Used: #15, 25, 27, 34, 36D (3), 38 (4), 39B, 40, 42 (5), 44A (4), 44C (5), 50, 51, 70, 73, 77, 
84, 93, 95, 96, 99, 104-22, 107A, 114 (3), 123 (2), 124, 131, 132 (2) 159, 162-77, 178 pair, 222, 245, 
262, C2, E4, E5, E8, J1-5 & others, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 500-650	 B

754	 Unused Collection (1000s) appears mostly cplt 1960-2005 in (5) clean Safe Dual hingeless specialty 
albums (Retail over $1,500!) incl some bklts & sheetlets too, huge FV, gen F-VF NH	 EST	 500-600	 L

755	 & Provinces Accum of several collections on Scott & Harris pgs, incl Unused: #44, 71, 73, 82, 89, 90, 92, 
104-21, 131-34, 139-48, 149//273 missing only 159, C1-9, E1, few NB, NS & PEI; Used: 4, 14, 17b (3), 
19, 22, 24, 27 (2), 30/30b (4), 40, 46, 66-73, 74-84, 149-59, Nfld 25, 27, 32-36, 37-40 (2), 41-55, 56-
59, 75 (2), 96, 144; 19th Cent cond mixed w/ some flts, heavy cancels or Avg, 20th few flts but gen F-VF	 EST WP	 650-800	 L

756	 Unused Collection (100s) 1872-1984 most in mounts on pgs in a binder incl #35-36, 66-72, 74-79, 81, 
83, 85-88, 104-12, 124-32 pairs, 135, 139-48, 149-59, 162-77, 195-201, 217-27, 241-45, 249-62, 268-
73, C1-4 & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 800-1,000	 A

757	 Accum abt (400+) 19/20th Cent in envs incl Unused: #54, 55, 67 (2), 71 NH (5), 90, 93, 100 (2), 104 
NH (2), 105 (5 NH, 5 H), 107 NH, 108 NH Blk, 112 NH (6), 115 NH, 126 NH (11), 129 NH (2), 131 NH 
(8), 135 (2), 145 NH (2), 146-48 (1 NH, 2 H), 156 (2 NH, 1 H), 160 (2), 175 NH, 179 NH (8), 180 NH 
(8), 183 NH (8), 184 (5 NH, 2 H), 198 NH, 201 (3 NH, 1 H), 209 NH, 227, C3 NH (7), C4 NH (6), E3 NH 
(6), various Dues & Officials; Used: 47 (6 incl pair); more; 19th Cent cond mixed, 20th few flts or VG-F 
but gen F-VF	 EST WP	 800-1,000	 B

758	 Accum many (100s) Federal & Provincial revenues; 1870s-1940s on full or partial documents as well as 
loose, ms or punch hole cancels; large number British Columbia Law, also Quebec beaver, Ontario Law, 
Nfld elk, Saskatchewan Law and others; Fed incl bill, electric, postal scrip & others; items incl Supreme 
Court docs, land office slips, checks, pages from ledgers, stock cert, insurance, deeds, receipts and more; 
additional loose or on paper examples in envs; wide variety, several multiples, F++	 EST	 800-1,000	 B

CANADA-PROVINCES

759	 Collection */O on Minkus pgs incl Unused: Br Columbia #5, 8 NG, New Brunswick 6-11 (H or NG), Nfld 
1 (2 NG), 17 NG, 31, 32A NG, 33, 38, 61-71, 78-85 (80 used), 87//97 (no 92), 104-14, 120-26 (122 
NG), 180-82, C2, C9-11, C13-17; Used: New Brunswick 1, Nova Scotia 3, Nfld 26; few flts or Avg but 
gen F-VF	 EST WP	 650-800	 A

CANADA PROVINCES-NEWFOUNDLAND

760	 27 * F-VF+ H, 10¢ Prince Albert	 CV WP	 600.00	

761	 78-86 Royal Family ½¢ to 5¢ & 2¢ Map; all NH except 3¢ H; F-VF	 CV WP	 399.50	

762	 Collection */O on (3) double sided Vario pgs (mostly unused some NH), incl used #31, unused 73 H, 86 
H, 93-94 H, 124 NH, 138 NH, 158 H, 173 Blk NH, 179 NH, 182 H, C6-8 H, also New Brunswick used 1, 
6, 7, 8, 9, unused 7 H, 8H, Nova Scotia 8, 9, 11 NH, CV $2,785	 EST WP	 350-450	 LE

763	 Unused Collection on Harris pgs incl #11A, 12A, 19, 29 (2), 32-32A NG, 41, 42 (2), 56-59, 61-74, 78-85, 
92A, 93, 96, 97, 104-30, 145-71, 183-270, C2, C3, C6-11, C12 NH, C13-17; NH/H/HR/NG, could be 
few RG; some 11A//19 or C2-3 could be fake, few flts or Avg but gen F-VF	 EST WP	 450-600	 LE

764	 Unused Collection on Harris pgs incl #1 (2 NG), 11A (2), 12A (29), 15A, 18-23, 28-29, 32, 32A, 37, 40, 
41-45, 49, 55, 56-59, 61-74, 78-85, 87-97, 99, 103, 104-14, 110a, 115//270 (no 128, 131, 177), C6-8, 
C13-17; NH/H/HR/NG, could be few RG; some 1//23 could be fake, few flts or Avg but gen F-VF	 EST WP	 550-700	 LE

765	 Unused Collection on Scott pgs incl #11 NG, 11A, 12A, 15A, 17-23, 24, 28-31, 32, 33 (gum loss or tiny 
thin?), 37, 41-49 (47 NG), 56-59, 61-74, 75-76, 86, 88c NH (needs Cert), 104-59, 172-270, J1-7; NH/H/
HR/NG, could be few RG; some 11//23 could be fake, few flts or Avg but gen F-VF	 EST WP	 600-800	 LE

CANADA PROVINCES-PRINCE EDWARD ISLAND

766	 2 * F-VF H, 1861 3d perf 9, somewhat toned but tough space to fill	 CV WP	 2,500.00	

CAYMAN ISLANDS

767	 30 * VF H, 10sh KEVII	 CV WP	 210.00	

768	 69-80 * VF H, Centenary	 CV WP	 564.65	

769	 80 O VF 10sh Centenary	 CV WP	 475.00	

770	 85-96 * VF H, KGV Pictorials	 CV WP	 255.60	

771	 85-96 O VF KGV Pictorials	 CV WP	 247.65	

772	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel on quadrille pgs in binder incl Used: #1-2, 27, 81-84, 100-11, 
122-34, 135-49 & Unused: 1-2, 28, 50-63, 64-68, 100-11 (2), 123-34 (4), 135-49, 153-57, 210-41 & 
others, gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 A

CEYLON

773	 Small Group Apx (50) 1857-1885 #2//123 mostly used sgls, very little dup, F-VF, expect few flaws/small 
flts but overall quite useful, incl used unless specified: #2, 4 (x2), 6A, 20, 45, 46, 47 (x2), 61-62, 63-71, 
73, 83-48, 95, 99 (x2), 100, 111, etc	 CV WP	 2,790.00	 SE

CHINA

774	 1 O F-VF+ SON Blue Chop cancel, CCr, deep green shade	 CV WP	 400.00	

775	 1 O F-VF Blue Chop cancel, some short/blunt perfs, well centered	 CV WP	 400.00	
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776	 2 O F-VF Black Chop cancel, small perf thin, bright color!	 CV WP	 400.00	

777	 9 O F+ Blue Chop cancel, some blunt perfs at left	 CV WP	 650.00	

778	 13-15 O VF 1888 Small Dragons	 CV WP	 360.00	

779	 16-21 * F-VF H, 1c to 6c Dowagers	 CV WP	 932.50	

780	 16-24 O VF 1c to 24c Dowagers, various cancels, nice perfs & centering	 CV WP	 1,690.00	

781	 23 * VF HR, 12c Dowager	 CV WP	 700.00	

782	 36 * F-VF H, 10c on 12c Small Numeral Surcharge	 CV WP	 500.00	

783	 53 * F-VF H, 10c Large Numeral Surcharge on 9c green	 CV WP	 300.00	

784	 506-512 (*) F-VF+ NGAI, Imperf Sun Yat-sen $10-$100, no wmk, full panes of (100) w/ serial numbers & 
imprint in LL corner; some minor margin wrinkles w/ age	 CV	 3,315.00	 LE

785	 1290-1307 * VF LH, Art Treasures	 CV WP	 314.70	

786	 1355-1358 ** VF NH, Emperors	 CV WP	 370.00	

787	 1355-1358 ** VF NH, Emperors	 CV WP	 370.00	

788	 1355-1358 * F-VF+ (2) sets Emperors, one set NH but two stamps w/ line on gum from previous mount; 
2nd set HR wrinkle w/ yellow stain from mounting, not seen from front	 CV	 740.00	

789	 1441-1447 (*) VF NH NGAI, $5-$100 Double Carp	 CV WP	 267.50	

790	 1450-1451 ** VF NH, 1965 NY World’s Fair (10) sets	 CV WP	 600.00	

791	 1450-1451 ** VF NH, 1965 NY World’s Fair (6) sets	 CV WP	 360.00	

792	 B9a (4) * F-VF H, 1944 War Refugee S/S (3) w/ disturbed/toned gum & one used w/ vertical creases in gutters	CV WP	 950.00	 SE

793	 AIRMAILS Unused Collection on printed pgs comprises C1-20, gen F-VF H	 CV WP	 360.00	 LE

794	 Abt (1000+) mostly 1920s-50s pre- & post-war Republic, many surcharges, excellent for study; a few 
Liberation areas, BOB, some commems, minor dup, gen F-VF	 EST	 150-250	 B

795	 Small Group stamps & covers; (2) retired APS circuit books w/ China ROC & PRC pre-1960, owner’s 
marked remaining total CV $132 (NV); also (10) covers, a front & used cut squares, incl stamps on cover 
#253, 258, 260, 303, 313 pair, 614 strip/4, 964 (6), 973 (11), 4N25 local cover & PRC #211 domestic 
w/ enclosure; gen F+	 EST WP	 150-200	 LE

796	 Accum (100s) mainly used 1888 to 1970s in a loose leaf stkbk w/ dup incl #13-14, 131, 179-83, 270-73, 
abt (20) mainly diff Coiling Dragons plus Junks, Suns, Martyrs, Ovpts, Taiwan, airmails & provinces, cond 
varies gen F-VF	 EST WP	 200-250	 A

797	 Selection of material incl PRC #2976 Ethnicities sheet (3) incl souv folder; PRC #2314 full sheet; PRC 
1974-80 on display page; several China famine relief stamps of the past; Macao #885 full sheet; group 
of large Blks or full panes of pre-1949 incl panes #388-89, 508, 511, 514, 535; large Blks #379, 512, J85, 
others; also full pane (100) dark red $1 on 5c revenue c. 1949; gen F-VF+	 EST	 250-350	 L

798	 Collection/Accum (1000s) */O w/ some dup mainly in binders, album & stock pgs incl all areas & periods 
w/ unused #13, 246, 1183-92, 1261-64, 1290-1307, 1471-74, 1479-82, 1483-85, 1526-31, 1550-55, 
1556-62, 1567, 1588-89, C7, C70-72 & PRC 141-50 Reprints, 1095-98, 1613-16, 1618-25, 1632-35, 
1696-1702, 1824-31 & used 731, also earlier w/ Coiling Dragons, Junks, Suns, Martyrs, Ovpts, BOB, 
Provinces, Occupations, Manchukuo & more, cond varies gen F-VF H/NH	 EST WP	 750-1,000	 L

799	 Accum (1000s) */O, the remnants of a life long collection, some cvrs, incl 19/20th Cent w/ dup in 
glassines, stock cards & pgs, albums, pgs & stkbks, circuit books & more incl Coiling Dragons, Junks, 
Suns, Martyrs, Ovpts, BOB, Japanese Occupations, Provinces, Local posts, etc, some better incl used #14-
15 & unused 178-86, 194-98, 204, 264, 270-73, 290-96, 335-38 (5), 988 Blk/6, 997-1006, 1135-36, 
1183-92 (2), 1326, 1386-89, 1450-51, 1454-57, 1550-55, 2097-2101 & more yet to be found, mixed 
cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 1,000-1,500	 HWC-L

CHINA-YUNAN PROVINCE

800	 61-69 (*) VF H NGAI, 1c to $1.20 Surcharges	 CV WP	 240.00	

CHINA PRC

801	 95-98 (*) VF NH NGAI, $10,000 to $50,000 Gate of Heavenly Peace high values	 CV WP	 456.50	

802	 357a (*) VF NGAI, Kuan Han-ching S/S	 CV WP	 475.00	 SE

803	 1054-1057 (*) VF NH NGAI, Paris Commune Centenary	 CV WP	 399.00	

804	 1108-1113 * VF LH, Pandas	 CV WP	 219.50	

805	 1211-1214 ** VF NH, Machinery	 CV WP	 360.00	

806	 1573 ** VF NH, Hyacinth S/S, set-off in margin on back	 CV WP	 240.00	

807	 Unused Accum Sets & S/S w/ dup 1982-86 in counter book incl #1764, 1803 (2), 1805-09 (2), 1810, 
1832, 1863, 1901-03 (2), 1930-37 (2), 1974-79 (4) & others incl used 1785, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 A

808	 NH Selection consisting of #1187-89, 1833-37, 2681a (16), 2805 (10); Booklets: 1664a, 1764a (6), 
1789a (2), 1863a (2), 1889a (2), gen VF	 EST WP	 250-300	 LE

809	 Accum (1000s) */O/CTO along w/ some cvrs in glassines, envs, cards, stkbks, albums, year sets, etc, 1946 
w/ Provincial issues to1990s incl unused #702-07 (3), 1121a (2) 1131-42 (2), 1357-62, 1501, 1723-29 
(2), 1754 (3), 1832a, 1863b,1955, 1980, 2775, N China 3L77-81, 4L20, 4L24, 6L57-62 imperf & many 
others yet to be found, cond varies flts to F-VF NH	 EST WP	 1,000-1,250	 HWC-L
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810	 Large Unused Stock (1000s) 1971-2022 on Vario pgs in (2) binders w/ some dup mainly x1-3 ea incl sgls, 
sets, S/S, mini-sheets, bklts, etc, some better incl #1076-79, 1084-89, 1090-94, 1104-07, 1108-13, 1114-
16, 1483, 1574-81, 1844, 1863, 1955, 2976 & many more highly desirable, few earlier LH o/w gen F-VF NH	 EST WP	 1,500-2,000	 HWC-L

CHINA PRC-NORTHEAST CHINA

811	 1L33-1L35 (*) VF NH NGAI, Reprints Globe & Hammer	 CV WP	 579.00	

CHINA PRC-CENTRAL CHINA

812	 6L66-6L81 (*) F-VF H NGAI, $3 to $10,000 Ovpt Honan Renminbi Currency	 CV WP	 383.65	

COMORO ISLANDS

813	 Unused Collection 1966-74 abt (100) diff in mounts on pgs w/ #63-66, 69-72, 90-95, C18-21, C23-24, 
C26-51, C57, C59-65 & others, gen F-VF NH	 CV	 420.00	 LE

COSTA RICA

814	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel in (2) homemade albums to the 1980s incl Unused: #69-76, 
129-35, C27, C90-91A, C128-44, C227-45, C256-72, C303-12, C354-61, C378-97, CO1-13 & Used: 4, 
45-54, 67, 117-27, 175-76, 201-08, Guanacaste 1-6 & others, gen F-VF H	 EST	 125-180	 L

CYPRUS

815	 110 * VF H, £1 KGV	 CV WP	 350.00	

816	 114-123 * VF LH, 50th Anniversary	 CV WP	 412.00	

817	 123 O VF £1 KGV	 CV WP	 400.00	

818	 136-139 VF */** H/NH, 1935 Silver Jubilee issue, (13) cplt sets, (CV is for hinged)	 CV WP	 517.00	

819	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel 1880 to abt 1980 incl Used: #2 (3), 12, 35, 48-56, 68-70, 82-84, 
100-07, 195 Blk, 121, 125-35, 143-55 & Unused: 2 (4), 8 (2), 23, 33-34, 84, 124-34, 136-39, 143-55, 
158-59, 168-82, 183-97, 206-18, 226a & later, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 A

CYRENAICA

820	 Unused Collection abt (100) on pgs incl #59//C29, B1-33, C6-11, C12-14, C18-19 & others, gen F-VF	 CV WP	 565.00	 LE

DENMARK

821	 Q1-Q12 * F-VF H, Parcel Post	 CV WP	 720.75	

822	 Collection (100s) */O to abt 1959 on Scott pgs incl Used: #2, 3, 4, 7, 8, 10, 31a, 33a, 68, 131, 143-44, 
210-19, B3-5, J1-7, J14, Q11 & Unused: 164-75, C1-2, C4, C6-10 & others, gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE

823	 Mainly Used Collection (100s) 1851-1995 in a binder incl #2, 12, 24, 31, 34, 41-52, 65-69, 97-125, 143, 
147-49, 164-75, 189-91, 210-10, C1-3, C6-10, M1, O9, Q1-4, Q8, Q11 & others, gen F-VF	 EST WP	 200-250	 A

824	 Collection (1000+) */O in Scott Specialty album incl pgs 1851-1999, owner IDed (NV), nice variety incl 
unused #185-91, 958, B3-5, C1-3, J-7 mixed */O, J13-14, used #2, 3, 11, 16, 19, 25, 31, 32, 33, 34, 37, 
52, 56, 68, 69, 76, 110, 129, 161-63, 181-84, 210-19, 532-51, 565, 585, 591, 825, 843A, C6-10, J8, J22 
& so much more, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 A

825	 Collection/Accum (100s) */O 19th/21st Cent w/ material to 2021 mainly in a binder incl used #2, 2a, 
2b, 11-13, 68-69, 79, 110, 142-44, 145-47, 167a//175a (2) sets of Blks, also unused 110-11 & much 
modern post 1980 incl sheets, bklts, (19) diff Prestige bklts & more, gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-300	 L

826	 Collection (100s) */O definitive & some BOB 1913 to abt 1990 on quadrille pgs in a binder incl Used: 
#97-134, J1-24, M1-2, P1-10, P11-20, O1-3, O5, O6-9, O11-24, Q1-4, Q9, Q12-14, Q15-27 & Unused: 
97-109, 111-19, 121-25, 129, 131, 132-34, J1-8, M1-2, O11-24, P1-6, P11-14, P17, P19, Q12-14 & 
others, gen F-VF H	 EST WP	 350-450	 A

827	 Accum */O 1910s-1994 bicolor study w/ printings, shades, beta flaws, variety of cancels, Nobless big five 
#25a, many early numerical cancels towns & cities w/ value sheet, large stkbk of town cancels, Danish 
West Indies & Denmark printings 1860s-80s & much more, from the dilettante to extremely advanced! 
cond varies flts to VF H/NH	 EST WP	 600-800	 L

828	 Unused Collection in Lighthouse hingeless 1860s-2002 incl #12, 16, 25-27, 30, 32, 51, 52b, 57-64, 65-
69, 72-78, 79-81, 85-96, 97-130 w/ color var, 181-97, B1-5, C1-5, J1-24, M1-2, O7-9, O16-24, Q7 w/ 
Cert, virtually cplt 1920-2002, beautiful! F-VF w/ 99% NH	 EST WP	 800-1,000	 A

DOMINICA

829	 83-85 * VF H, 3sh to £ KGV	 CV WP	 255.75	

830	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel on quadrille pgs 1883-1982 incl Used: #17-19, 97-100, 115 & 
Unused: 13-14, 65-82, 97-110, 114-15, 122-36 (4), 142-60, 164-80, 268-86 & others, gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE

ECUADOR

831	 Collection (100s) */O w/ parallel in (3) homemade albums w/ material to 1990s incl Used: #5, 9-10, 18, 
63-69, 122-25, 174-80, 304-16 & Unused: 8, 122-25, 174-80, 331-38, C8-15, C26-31, C35-38, C98-
123, C131-206 & other good sets, cond varies gen F-VF H	 EST WP	 200-250	 L

EGYPT

832	 121-123 * VF LH, “PORT FOUAD” Ovpts, signed	 CV WP	 900.00	

833	 121-123 O VF “PORT FOUAD” Ovpts	 CV WP	 750.00	

834	 177-190 * VF H, UPU Congress	 CV WP	 737.60	

835	 BRITISH FORCES Mostly Unused Collection on quad pgs incl used M3, M7, M8 & a cover & unused M1-
7, M9-11, gen F-VF H	 CV WP	 700.00	 LE
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836	 PALESTINE OCCUPATION Unused Collection abt (100) diff 1948-57 on quadrille pgs incl N1-61, NC1-32 
& others, gen F-VF H	 CV WP	 1,100.00	 LE

837	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to the 1970s in (3) binders incl Used: #7, 8-17, 19-25, 28, 103, 107, 
148-49, 172-76 & Unused: 22b, 41, 113, 145-47, 166, 168-76, 234-41, 335-40, 600-16, B1-15, C1-4, 
C39-50, C53-64, C67-89 & others, gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 L

838	 Accum abt (200) diff unused Egypt Interpostal Officials 1860s-90s in a stkbk, a few used; few flts but gen 
F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 400-500	 B

EL SALVADOR

839	 Collection (100s) */O to 1980s w/ parallel in a homemade album incl Used: #1-4, 9-10, 17, C36-40 & 
Unused: 1-4, 10, 292-93, 588, C3-10, C11-18, C20-32, C36-40, C54-68, C73-85, C122-24, C125-44, 
C151-65 w/ later & BOB along w/ Seebecks, gen F-VF H	 EST WP	 125-175	 A

840	 Collection (100s) */O 1867-1938 on modified Scott pgs in a binder incl Used: #5-8, 38-46 & Unused: 1-4, 
9-12, 16-17, 19, 290-93, 447 & others doubtless incl Seebeck & other reprints, mixed cond but gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 A

841	 Accum abt (1000+) */O 19/20th Cent on abt (120) lightly to moderately filled IDed manila stkpgs incl 
#1//1580, C1//C530, J66//J87, O149//O361, light to moderate dup; gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 200-300	 B

ERITREA

842	 Collection abt (180) */O on pgs incl Unused: #21, 47-50, 109-13, 119-28, 168-74, 175//C6, B1-4, B5-
37, J4-5 & Used: 15-67, E1 & others, gen F-VF H	 CV WP	 1,600.00	 LE

ESTONIA

843	 C4-C8 * VF H, Airmails, C8 is signed	 CV WP	 1,015.00	

844	 Specialized Collection 1919-40, all Blks on album pgs, incl: Unused #1, 1 (Blk/24), 2 (2), 3, 28, 29-37 
(mixed), 81-82 NH, B1-2, B3-4, B41-49; Used: 1, 4, 27, 83, B9-10 (2), B15-18, exceptionally clean & 
useful, gen F-VF	 EST WP	 400-600	 LE

FALKLAND ISLANDS

845	 20 O VF Red Cancel	 CV WP	 290.00	

846	 20-21 * VF H, Victoria High Values	 CV WP	 580.00	

847	 22-29 * VF H, 1/2d to 5sh KEVII	 CV WP	 590.50	

848	 28 O VF 3sh KEVII	 CV WP	 160.00	

849	 30-40 * VF H, 1/2d to £1 KGV	 CV WP	 1,394.00	

850	 30-40 O VF 1/2d to £1 KGV	 CV WP	 1,511.00	

851	 38 * VF H, 5sh plum	 CV WP	 300.00	

852	 40 * VF H, £1 black on red	 CV WP	 550.00	

853	 41-48 * VF H, 1/2d to 3sh KGV	 CV WP	 200.50	

854	 54-60, 60a * VF H, 1/2d to £1 KGV	 CV WP	 875.00	

855	 54-64 O VF 1/2d to £1 KGV	 CV WP	 972.90	

856	 65-73 * VF H, 1/2d to 2sh 6p Centenary	 CV WP	 500.25	

857	 74 * VF H, 5sh King Penguin	 CV WP	 950.00	

858	 74 * VF H, 5sh Centennial	 CV WP	 950.00	

859	 74 O VF 5sh King Penguin, R margin single	 CV WP	 1,500.00	

860	 75 * VF H, 10sh Coat of Arms	 CV WP	 850.00	

861	 75 * VF H, 10sh Centennial	 CV WP	 850.00	

862	 76 O VF £1 KGV	 CV WP	 3,500.00	

863	 84-91, 93-96 O VF Used KGVI pictorials less #92	 CV WP	 307.00	

864	 DEPENDENCIES Collection over (120) */O mainly to 1956 w/ dup & parallel on pgs incl Unused: L1-L8 
incl 1918 Re-issue set, #1L19-33 (2), 2L1-5L8 & Used: 1L14-17, 1L29-33, others, gen F-VF H	 CV WP	 880.00	 LE

865	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel on quadrille pgs 1891-1974 incl Used: #6, 16, 35, 84-94, 128-42 
& Unused: 14 crease, 15-18, 30-34, 43-44, 58-59, 77-80, 84-96, 99-100, 107-20 (3), 128-42 (3), 143-
61, 166-79 (2), 197-209 (3) & others, gen F-VF H	 EST WP	 400-500	 LE

866	 Comprehensive unused collection 1878-2013, near cplt (missing #752) 1935-2013 mounted on 
computer pgs in a binder incl #1 (possible regum), 2 (possible regum) 3, 4, 5 (2), 6, 7, 9, 10, 11B, 12, 
13, 15, 15a, 16, 16a, 17, 18, 22-27, 30-32, 34-36, 41-48, 54-61, 65-73 & more; gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-800	 A

FAROE ISLANDS

867	 Collection (100s) */O to 1992 on quad pgs incl earlies w/ Used: #2, 3, 5 & Unused: 5 & 6 both NH, plus 
later material w/ dup & parallel incl S/S, gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE

868	 Unused Accum (100s) 1975-2020 in a binder along w/ bound year sets for 2019 & 2020 also bklts, post 
2010 sheets & more, gen F-VF NH	 EST WP	 150-200	 L

FIJI

869	 91a * VF LH, £1 Die II	 CV WP	 300.00	

870	 Collection (100s) */O 1871 to abt 1980 w/ dup & parallel on quadrille pgs, incl Used: #15, 19, 34, 36, 
38, 39, 117-31B, 147-62 & Unused: 18, 42-45, 49-50, 67-68, 77, 96-103, 117-31B, 147-61, 163-71, 
176-89, 240-76, J7-11 & others, gen F-VF H	 EST	 200-300	 LE
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FINLAND

871	 Collection (100s) */O to abt 1960 on Scott pgs incl Used: #6, 10, 27, B2-4, B15-23 & Unused: 283-87, 
322, 336-38A, 350, 357, B35-38, B98-161, C4 & others, gen F-VF H	 EST	 100-150	 LE

872	 Accum (100s) */O 19th/21st Cent in a binder w/ dup incl Used: #6, 7, 9, 27, 75 & Unused: 1273, semi-
postals, various bklts & quite a bit of Aland w/ sheets & bklts, cond varies gen F-VF H/most NH	 EST WP	 200-250	 A

873	 ALAND ISLANDS on Scott pgs 1984-2009 all unused & mostly all NH w/ high FV mounted, incl sgls, 
bklts & S/S, unused incl #34-54, 67a, 69-70, 75-77, 81a, 84-108, 112a, 125a (2), 137, 143a, 188-90, 
203, 205, 212 cplt bklt, 255-57, 263-65 & many more, nice clean & VF NH	 EST WP	 300-400	 B

874	 Collection (1000+)*/O in Scott Specialty album w/ pgs 1858-1995, B9//B240, C2//C9 & other BOB, incl 
Unused: #8, 53, 54, 55, 102, 279, 367, 380-81, 414, 533-37, 706, 728, 737, 740, 735, B9-11, B138-41, 
B154-56, B160-62, B163-65 & Used: #6, 7, 9, 10 all (4) have some blunt perfs as normal for this issue, 
17, 23, 30, 52, 56, 118, 139, 153-54, 155-57, 180-81, 182-83, 281-82 & so much more, fresh, clean 
material, mostly all F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

FRANCE

875	 Set of 1862 Ceres 10c to 1fr Re-issues * VF, incl Scott #1g toned, 2d, 3d VLH, 4d, 6d NG, 7d LH & 9d	 CV WP	 3,085.00	

876	 10b, 11a * VF LH, 1862 10c, 25c Napoleon III Re-issue, 11a has 2001 Sismondo Cert	 CV WP	 875.00	

877	 17c ** VF NH, 1862 25c Napoleon III Re-issue	 CV WP	 450.00	

878	 19c ** VF NH, 1862 80c Napoleon III Re-issue, signed in pencil by Calves	 CV WP	 1,800.00	

879	 19c * VF DG, 1862 80c Napoleon III Re-issue, 2013 Roumet Cert	 CV WP	 1,800.00	

880	 21 O VF Small flts	 CV WP	 2,475.00	

881	 21 O F-VF 1fr imperf Napoleon III, (4) margins, 1993 APS Cert	 CV WP	 2,475.00	

882	 21c * VF VLH, 1862 1fr Napoleon III Re-issue, 2014 Roumet Cert	 CV WP	 1,500.00	

883	 26a O F-VF 1862 20c Napoleon III strip/3 w/ tete beche pair, 1978 E. Diena Cert	 CV WP	 1,000.00	

884	 32 * F-VF H DG, 1862 10c Napoleon SPECIMEN Ovpt, well centered	 EURO WP	 1,000	

885	 37 O F-VF 1869 5fr Napoleon III, nice cancel, Stolow hs on reverse	 CV WP	 750.00	

886	 49 (*) F-VF NG, 10 on 10c Napoleon III dark blue surcharge, 1995 APS Cert	 CV WP	 950.00	

887	 81a * F-VF LH, 25c sage Type II, hs & pencil notation on back, 2006 APS Cert	 CV WP	 475.00	

888	 113 * F-VF H, Spectacular fold over corner pair w/ diagonal crease, partial imperf side/corner	 EST WP	 180-220	

889	 Port of La Rochelle 10fr, all (3) types, #252 H, others NH, VF	 CV WP	 455.00	 SE

890	 253 ** VF NH, 20c Pont du Gard Nimes, Type I, perf 13½	 CV WP	 500.00	

891	 254 * VF H, 20c Pont du Gard Nimes, Type II, perf 11	 CV WP	 1,000.00	

892	 254A * VF H, 20c Pont du Gard Nimes, Type III, perf 13	 CV WP	 250.00	 SE

893	 329 * VF H, 1937 PEXIP S/S, hinged in margin, stamps NH but label & 50c w/ fingerprint on gum	 CV WP	 360.00	 LE

894	 345 ** VF NH, Scarce imperf variety of 5fr Carcassonne Castle (Yvert #392a)	 EURO WP	 535	

895	 Free French Marianne, unissued set of (6), as footnoted & valued in Scott after #503 (Yvert 701A-F) * F-VF LH	 CV WP	 700.00	

896	 700-705 ** VF NH Sports Issue complete IMPERF, VF (Yvert #960-65 nd)	 EURO WP	 275	

897	 1024 ** VF NH, 25c Gallic Cock on experimental luminescent paper	 CV WP	 750.00	 LE

898	 B10 ** F-VF NH, Semi-postal high value 5fr & 5fr, light gum skips	 CV WP	 1,600.00	

899	 B10 O F-VF Semi-postal high value 5fr & 5fr, nice cancel	 CV WP	 1,550.00	

900	 B11 ** VF NH, Corner pair w/ selvage	 CV WP	 500.00	

901	 B12-B19 ** F-VF NH, Semi-postal surcharged set	 CV WP	 415.00	

902	 B43 ** VF-XF NH, LL corner Blk (2) w/ extremely minor gum flaws o/w exceptionally fresh & well centered	 CV WP	 500.00	

903	 B76 ** VF NH, Curie full sheet/25, 1.75fr + 50c deep ultra	 CV WP	 550.00	 LE

904	 C1-C2 * F-VF H, Airmail Ovpts	 CV WP	 400.00	

905	 C3 * VF LH, 1928 Airmail surcharge 10fr on 90c, 1998 FCNP Feldman Cert	 CV WP	 2,400.00	

906	 C14 * VF LH, 50fr emerald	 CV WP	 825.00	

907	 C15 ** VF NH, 50fr Monoplane over Paris, NH w/ selvage	 CV WP	 1,700.00	

908	 C15 ** VF NH, 50fr Monoplane over Paris	 CV WP	 1,700.00	

909	 C15 * VF Margin copy, Beautiful!	 CV WP	 1,700.00	

910	 C15 O F-VF 50fr Monoplane over Paris, lightly canceled	 CV WP	 310.00	

911	 C16-C17 ** VF NH, South Atlantic flight 1.50fr & 10fr	 CV WP	 735.00	

912	 C17 ** VF NH, 10fr South Atlantic Flight	 CV WP	 700.00	

913	 1943 Richelieu airmail Ovpt on 1.50fr Scott #440 (Yvert #3) ** VF	 EURO WP	 240	 SE

914	 Q27 * VF VLH, 15c Parcel post Calves hs, 1999 APS Cert, (Yvert 33c)	 EURO WP	 1,100	

915	 Q27 * VF VLH, 15c Parcel post color variation, (Yvert 33c)	 EURO WP	 1,100	

916	 1941 Polar Bear S/S on Lighthouse hingeless page, VF NH	 EURO WP	 700	 LE

917	 Accum (18) semi-postal bklts 1954-71 incl B291a, B301a, B309a, B318a, B327a, B337a & more; owner’s 
CV (NV), gen VF NH	 CV WP	 694.00	 SE

918	 (3) Chamber of Commerce labels incl Yvert #1, 1914 used on piece w/ correct dated cancel & Yvert 8, 9 
unused 1945 labels w/ toned spots	 EURO WP	 900	
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919	 AIRMAILS Unused Collection on album & a stock page incl C5-6, C7, C8-13, C16, C18-36, C38-46, gen 
F-VF H/NH	 CV WP	 935.00	 LE

920	 Unused NH Group incl (7) LL corner Blks #332, 337, 390, B82, B101, B102, B291-92; UL corner Blk 
321, LL corner Blks & Blks B341-46, LR corner pair B74, LL corner pair C7, 1/2 sheet (10) B243, strips/5 
B152a, B157a, gen F-VF NH	 CV WP	 953.00	 LE

921	 NEWSPAPER cplt used set P1-8, also incl unused P7c gutter pair w/ #9 & used S1, few flts but gen F-VF	 CV WP	 1,050.00	 LE

922	 BOB Collection abt (100) mainly unused NH Lighthouse hingeless pgs to 1959, Unused NH: incl C8-14 
(C14 w/ 2002 APS Cert), C15, C22, C23-27, C29-32, C34-36, Military Airmail Yvert 3, J58-68, J80-92, 
M1-9, N27-42, N43-58, Unused H: incl C1, C2 w/ 2009 Sismondo Cert, N15-26 & more, gen F-VF H/NH	 CV WP	 4,600.00	 LE

923	 POSTAGE DUES Used Collection 1859-1926 mounted on (2) Scott album pgs incl J1-4, J6-10, J11-25 (J23 
1997 APS Cert, J24 1996 APS Cert, J25 1997 APS Cert), J26-28, J29-45A, J46-51, J52-57, few flts but gen F-VF	 CV WP	 6,822.00	 LE

924	 Outstanding Collection */O near cplt postage & semi-postals used 1849-1900, unused mostly NH 1901-
59 in a Lighthouse hingeless album incl NH #116-32 (126 w/ 2008 Pierre Fornier Cert), 133-37, 138-54, 
156-84, 185-96, 197 w/ 2006 APS Cert, 198-201, 227-40, 246 w/ 2009 Sismondo Cert, 251, 252 w/ 
2012 Sismondo Cert, 253, 254A, 258-62, 264-83, 296-97, 329 Yvert 701A-F, B11, B12-19, B20-23, 
B28-33, B34, B35-37, B38, B43, B66-67, B157a, C16-17; VLH B3-10; Used 1-7 (7 w/ 1994 APS Cert), 9 
w/ 1995 Calves Cert, 10-11, 12-20, 22-28, 29-36, 38-48, 50-59, 60-63, 64-70, 72-86, 88-108, 226, 241, 
very high CV, few flts but gen F-VF H/NH	 CV WP	 20,860.00	 HWC-A

925	 TELEGRAPH Used 1868 cplt collection (4) imperf Yvert N1-4, (4) perf Yvert N5-8, mounted on Scott pgs, 
gen F-VF	 EURO WP	 1,172	 LE

926	 Booklet Selection (3) w/ panes of (20) incl Dec 1916 15c Sower Yvert #130-C2, 10c Sower 138-C1, 15c 
Marianne 886-C2 (8th series); gen VF NH	 EURO WP	 1,610	 SE

927	 Collection 1943 first Official set Yvert NOS1-15 on Lighthouse hingeless page, VF NH	 EURO WP	 3,200	 LE

928	 Colorful Collection IMPERFS of the famous Art Series, (64) diff ranging from 1964-88 on stkpgs, fresh NH 
VF 2019 Yvert...	 EURO WP	 5,465	 HWC-LE

929	 REVENUES Used Collection over (160) 19th Cent 1860s-90s mainly “Effets de Commece “ but other 
types as well, mixed cond flts to F-VF	 EST WP	 75-100	 A

930	 IMPERF Precancels Selection, Scott #1097, 1523//1533 1978 issues, 1630-33, 1653-56, 1684-87, 1719-
22, 1919-22; NH VF Yvert...	 EURO	 352	 SE

931	 Unused Accum (100s) mainly 1960s-90s in an album & on hingeless pgs incl #1100 sheet, 2713, B157a, 
C37-40 & much more, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 L

932	 Accum (47) Unused 19th Cent sgls incl #22 (4), 23 (2), 29, 31, 38, 50, 51, 52, 57, 58, 64, 70, 78, 82, 88 
(3), 90, 91, 92 (6), 95 (2), 97, 98, 100 (2), 105 (2), 106 (3), 107, J13, J14 (2), also gutter pairs incl 84, 
136, few flts incl NG, DG, H, sound	 EST WP	 200-300	 LE

933	 Accum (40) Unused Rights of Man & Merson issues incl #116, 117, 120 (2), 121 (3), 122 (3), 122 
precancel, 123 (2), 124, 125 (4), 127 (2), 128 (3), 130 (2), 133, 134, 136, Blocks incl 125, 127, 136; few 
flts incl DG, gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

934	 Unused partial sheets incl #615a sheet/8 & 624a half sheet/5, F-VF NH	 EST WP	 200-300	 LE

935	 PROOFS (4) proofs & (3) sunken die proofs; proofs incl #1617, 1637, B520, Reunion 372; sunken dies 
incl C35 blue & black, C36, gen F-VF	 EST WP	 200-300	 LE

936	 Unused NH Selection 1890s-1930s incl #101, 143, 145, 148, 151, 154, 181-82, 192-96, 249, 291-93, 
B11; gen VF NH	 EST WP	 200-300	 SE

937	 Booklets Accum abt (120) 1960s-2000s mostly in IDed glassines & loose incl (44) unfolded bklts & abt 
(20+) souv packs, a few semi-postal bklts incl B282a & B301a, high FV; gen F-VF NH	 EST WP	 250-350	 B

938	 Collection (100s) */O 1849-1980s in a homemade album incl Used: #3 (2), 6, 6a, 12-13, 20, 22-28, 
29-36, 39, 42, 46, 67-68, 89-90, 102, 121-32, 253, 254A, 342-48, C5-13, C18-28, C29-36 & Unused: 
700-05, 711-15, B44-46, C23-25 & others, cond varies gen F-VF H	 EST WP	 250-300	 A

939	 Accum (1000s) mainly used 19th/20th/21st Cent in (7) stkbks & abt (20) Vario & approval pgs, incl sgls, 
sets, short sets, S/S; light to moderate dup; few flts but gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L

940	 Accum abt (100+) */O 19th/early 20th Cent to 1920s on quad pgs in a binder incl Unused: #133-34, 
143-51, 153-54, J3, J22 thins, J27 & unused gutter pairs w/ & w/o numbers 78, 88, 90 (2), 92, 97 (3), 
J11; Used 74 (2), 93, 121-30, J3-4, J6-7, J11-17, J19-21, J23, J27-28, N1//14 w/ dup & (13) telegraph 
stamps; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

941	 Imperf Accum Unused (22) sgls & (32) pairs; pairs incl #1251, 1519, 1540, 1544, 1546, 1553, 1554, 
1555, 1560//77, 1580, 1586, 1611, 1612, C49 & more, sgls incl 605-06, 1560//77, 1600 (2), 1602 (2), 
1604 (2), 1609-10 & more; also incl abt (50) metered mail labels from 2000s; gen VF NH	 EST WP	 300-400	 LE

942	 BOOKLETS Unused Accum on cplt unfolded recent bklts incl (13) lettre prioritaire bklts containing 156 
stamps (current rate @ €2.99) & (40) Lettre verte bklts containing (464) stamps (current rate @ €1.29), 
gen F-VF NH (FV €1060)	 EST WP	 300-400	 LE

943	 Accum (1000s) in binder w/ filled stkpgs, mostly unused NH & a few LH, many commems, art issues, 
regular, semi postal & deluxe proof cards, nice variety w/ a few dup, VF H/NH	 EST WP	 300-450	 A
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944	 Collection abt (1000+) */O near cplt 1949-2006 mounted & hinged in (2) Scott Specialty w/ S/S & mini 
sheets incl Unused: #615a, 1014-17, 1100 w/ label, 1088a w/ margin, 2602a, 2629a, 2631a, 2713, 
2862a, 2881, 2915, B238-43, B249-54, B267-72, B276-81, B294-98, B303-08, C7, C22, J4, J13-14 & 
Used: J6, J10, J12, J15, J20, J22, J35, J46-51, J58-65, M1-9, P5 & much more; owner’s CV $2,500 (NV); 
gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L

945	 Accum (1000s) */O in albums & stkbks or pgs incl: Scott Specialty (1000+) */O 1849-1973 & BOB w/ 
nice variety, group (1000+) mostly used in stkpgs w/ some earlies, binder w/ abt (100) French Colonies, 
stkbk Colonies (2000+) incl dup, France stkbk w/ semis & airs mostly unused w/ dup, stkbk w/ (1000s) 
most used issues from 1900-40s, Raoul Lesgor album 1849-1950 & BOB w/ (100s) mostly used, small 
album by Kenmore w/ unused 1968-1970 issues, dealer counter book w/ mostly unused NH, nice variety, VF	 EST WP	 300-450	 L

946	 Mostly Unused Stock (1000s) most 1990s to abt 2015 in (3) loose leaf stkbks & a folder mainly x1-3 ea 
incl #2713 unused & a used example, also C67a (3), C69a, C71a-72a & various bklts, S/S mini-sheets, 
salon du Timbre park sheets, Art & Painting stamps few earlier & some used but many Euro denominated 
w/ a high FV, gen F-VF most NH	 EST WP	 300-400	 L

947	 BOOKLETS Accum abt (50) unused, NH cplt bklt w/ some (2) ea incl #3095a, 3185a, 3266a, 3706a, 
3723a, 3972a, 4110a, 4124a & many more, FV abt $1,075, nice clean selection, VF NH	 EST WP	 300-400	 B

948	 RED CROSS Topical Collection, incl stamps, bklts & cvrs; incl B1-2 on military postal cards, stamps from 
B81//B592; full bklts from B301a//B710a incl 1955 (2), 1956-61, 1967-74 & others; several cacheted 
FDC, (2) TB charity label bklts, cvrs addr to Red Cross, regular cvrs, deluxe proofs for (14) diff Reunion 
semi-postals, postal souvenirs, WWI charity labels incl bklt, more; gen F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

949	 Overlapping Collections (1000s) */O in (8) albums, unused collections mounted in lightly to moderately 
filled albums incl Yvert & Tellier cased binder 1985-99, DAVO hingeless 1984-91, Lindner hingeless 1960-
68, */O collections incl 1979-2001 on Minkus & Scott pgs 1920s-80s on diff album pgs in (2) binders w/ 
Scott pgs to 1970, 1979 Minkus album, 1946 Brimont album incl Unused: #198-201, 220-25, 304, 306, 
312, 320, B44-45, B48-53, B54-59, B86-89 & Used: #50-53, J6, J20 & much more; few flts but gen  
F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

950	 Accum (1000s) mainly unused 20th/21st Cent in (6) stkbks & abt (50) Vario pgs incl sgls, sets, short sets, 
S/S, Blks, bklt panes incl Unused: #1100 w/ label (3), B157a (2), C22 gutter pair; Used: 1100 w/ label & 
much more; some light dup, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

951	 Accum (1000s) */O 19/20th/21st Cent incl sgls, sets, short sets, bklts, mini sheets, S/S, pre-cancels & 
more in (100s) IDed glassines & 102 cards #109//3304, B48//706, C5//97 in (5) boxes, also incl (23) 
retired APS circuit books, abt (100) dealer pgs; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

952	 BOB Accum (100s) */O 20th Cent incl semi-postals, airmails, postage dues, parcel post, military, 
specimen, revenues incl telegraph & more in (4) stkbks, (2) counter books & (5) retired APS circuit 
books, better incl unused B11, B18, B24-26, B28-30, B31-33, B35-37, B83 (4), B147a (2), B157a (5), 
B303-08 (2), B327a (2), B347a (2), C7 & much more, few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

953	 Accum (100s) mainly unused 19/20th Cent on album pgs, dealer cards & small stkbk incl Unused: #18, 
139 gutter Blk, 140-42, 247a pair, 329a-d, 700-05, 711-15 pairs, 2168 (4) fluorescent paper, B1 (12), 
B11 NH, B38, B76, B97-100, B117-28, B294-99 (2), J23, J39 w/ APS Cert, 40, 45, 54, 54a, 94 (2), 96 (2), 
254, J3 (2), J15 (2), J18 (2), J21, J26 (2), J27 & more, high CV; flts on early issues (thins, creases) to gen 
F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 B

954	 Collection abt (1000+) mainly unused 1960-2002 in (3) well filled Lighthouse hingeless, incl unused 
#1783-1807A, 1821, 2021, 2099a, 2169 fluorescent paper, 2179-2004, 2394a, 2394bc, 2849-64, 
2862a, 2863a, B572a, B639, C37-40, J93-97 & much more; high FV, gen F-VF NH	 EST WP	 400-500	 L

955	 Minkus album (1000s) */O w/ pgs 1849-1982 & BOB pgs, owner IDed incl used #13, 19, 31, 35, 66, 74, 
75, 77, 84, 93, 94, 109-20, 121-25, 138-54, 156-82, 185-96, 198-201, B16, B24, B26 & so much more 
better, from 1940-82 abt 50% filled */O, nice selection of issues, few flts but mostly F-VF	 EST WP	 400-550	 A

956	 Accum (1000s) Unused mostly late 20th Cent w/ sgls, Blks, sheets, a few bklts w/ dup & (100s) Marianne 
in sgls, bklts & sheets, nice assortment, nice size for collector, mostly NH & VF H/NH	 EST WP	 400-500	 B

957	 Collection (1000+) */O 19/20th Cent in (7) moderately filled cased SAFE hingeless albums incl Unused: 
B69, B70, B73, B83, B86-89A, B93, B97-100, B117-28, B135-46, B147a, B157a, B258-63, B267-72, 
B285-90, B294-99, B303-08, C22, C36 & much more, used issues hinged on pgs, gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L (2)

958	 Accum abt (1000+) */O 20th Cent in a stkbk incl regs 1940s-70s w/ some later & semi-postals 1914-70s 
w/ some later incl Unused: NH B34 (3), B43 (3), B45 (3), B53, B59 (2), B66-67 (3), B70 (2), B72 (3), B73, 
B83 (2), B86-89A, B89, B93 (2), B100 & Unused: B4 (2), B5, B7 (2), B8, B11, B17 (2), B18, B21, B24-26, 
B28-30, B31-33, B38, B48-53, B66-67 (2), B70 (4), B147a & Used: B5 (3), B7, B9, B11 (3), B17, B18, B22 
(2), B24-26, B31-33, B34, B53 (3), B54-59, B66-67 (2) & much more; gen F-VF H/NH	 EST WP	 700-800	 A

959	 Group Imperfs in pre-1960 francs; incl #345 DG (€535), 566-67, 837-39, 874-77, B114, B131, B190, 
B191, B192, B273-74, B303-08, B312-17, CB1-2; also incl several used imperfs, not valued thus in Yvert 
or Maury	 EST	 700-900	 B

960	 Unused Accum abt (1000) 1920s-40s incl sgls, Blks, PBKs w/ much Sowers & Pasteurs incl #201 (2), 247B 
thin, 247B DG, 256-57 NH, 263, 274, 279, 294 NH, 296-97 (5), 299 (6), 300 (6), 300a (2), 301 (4), 302 
(5), 304 (3), 306 (7), 308 (6), 311-12 (4), 313-14 (3), 321 (3), 344 (5), 347 (4), 348 (3), 349 (5), 373 
(4), 388 (11) & much more; few flts, NG, DG but gen F-VF H/NH	 EST WP	 750-950	 A

961	 SPECIMEN Collection (38) unused 1900-30s mounted on (2) old album pgs incl Merson, Sowers, 
postage dues & precancels, gen F-VF H/NH	 EST WP	 1,000-1,500	 HWC-LE
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962	 PRECANCELS Accum abt (100) */O 1920s-30s hinged on homemade pgs unused Blks (2 H, 2 NH) incl 
Yvert #40-42, 45-46, 48-51, 53-54, 56, 58-60, 62, 64-65; 44 pair H; Used sgls incl 24-26, 28-34, 37 (2), 
gen F-VF H/NH, owner’s CV €9,000 (NV)	 EST WP	 1,000-1,200	 HWC-LE

963	 BOB Unused Collection in Lighthouse hingeless incl near cplt parcel post incl Q1, Q3, Q4, 1901 
locomotive set, Q13-21, Q22-26, Q41-44, Q45-51, Q53a, Q54-63, Q64-67, Q76-82, Q83-90, Q91-95, 
non-issued cplt “B” set, Q96-106, Q107-14, Q115-34, Q146-69, CNS Ovpt set, Q222-54 NH, Q274, 
Q275; also incl Red Cross mostly bklt panes & bklts appears cplt 1952-91 incl B274a, B282a, B291a, 
B301a bklt only, high CV, few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 3,000-4,000	 HWC-A

964	 Valuable Group (307) post-1960 IMPERFS on stock cards; most IDed by Scott, APX €18,000 in Yvert CV, 
great topics in commems & semis, a few airs, dues, UNESCO & definitives (no Art Series, see other lot); 
also a couple pre-1960 & even a few used (not valued thus in Yvert); most appear NH VF	 EST WP	 3,500-4,500	 HWC-B

FRANCE & AREA

965	 MEMEL abt (50) 102 cards #51//72, C29, N7//N19 w/ high dup, sgls, strips,Blks, owner IDed & CV 
$3,825 (NV), nice clean & F-VF, many NH	 EST WP	 150-225	 B

966	 Accum */O (15) mainly 19th Cent on (2) dealer cards incl unused #24, B1 w/ label, unused NG 2, 5, 
6, 13 & used 1, 5, 7, 15, 16 (3), 23, 32; also incl accum (100s) */O 20th Cent in (2) well filled stkbks, 
hinged & mounted in abt (50+) lightly filled quad, Minkus & Lindner T hingeless pgs, (3) retired APS 
circuit books & abt (50+) glassines w/ much Offices in China & FSAT; some light dup; gen F-VF H/NH	 EST WP	 150-250	 L

967	 Unused Accum (100s) 1950s-2020s in (2) stkbks incl FSAT #242-43, C16a, C25a, C113, Fr Polynesia, 
Wallis Futuna, New Caledonia & much France proper, loads of post 2000 S/S, much topical appeal, gen 
F-VF most NH	 EST WP	 150-200	 L

968	 Unused Accum (100s) 1930s-2020s in a large stkbk incl France #2168, 6224a, 6245, Fr Polynesia 1195a, 
C21, C28-30, C34-36, C38, C51, St Pierre 434-35, 446-49, C58, C60, J78-82 & FSAT, New Caledonia, 
Wallis Futuna & others, many topicals, gen F-VF much NH	 EST WP	 200-300	 A

969	 Large stkbk filled w/ (100s) of desirable unused 1940s-2020s incl Greenland #136-41, much French area 
w/ FSAT 23-24, 31, 45, C11, C13, C26-27, Fr Polynesia 217-22, 505-06, 566, C37, C43-44, C48-49, 
C80-82, C100-03, C112-14, C127, St Pierre C15-17, New Caledonia C21-23 & others, gen F-VF H/much NH	 EST WP	 250-350	 A

970	 Unused Accum (100s) 1960s-2020s sgls, sets, S/S, even bklts, mainly diff in a large stkbk incl France 
#2713, Fr Polynesia C54, C78-82, FSAT C40a, New Caledonia C114-18, St Pierre 379-81, 423-28, also 
Wallis Futuna & more extraordinary topical appeal, gen F-VF most NH	 EST WP	 250-300	 A

971	 France & Colonies Unused Collection in mounts on homemade pgs or on stkpgs in Scott binder; full & 
broken sets, pre-1940, highlights incl #78 HR, 100, 121, 172a bklt, 201, 220-25, 247, 250, 251, 252, 
262, 263, 296-97, 299, 300, 300a, 301-07, 309-28, PEXIP 329, 342-47, 349, 388, B42-43, B44-45, 
B68-75, B83, B86-89A, C7, C16; also Andorra 64; Monaco B24-25; Syria C72-79, C80-87; Algeria 117-
21; New Hebrides 44-54; also Lebanon, many Navigation & Commerce of colonies, Indo-China, many 
others; 1937 Expo S/S complete (24); gen F-VF H/HR/NH	 EST WP	 800-1,200	 A

FRENCH OFFICES IN EGYPT PORT SAID

972	 37b ** VF NH, 5m Surcharge on Alexandria stamp (error), pair, Derullo hs on left stamp, 2009 Sismondo Cert	 CV WP	 800.00	 SE

FRENCH COLONIES

973	 AIRMAILS Unused Collection dozens to abt 1930 on pgs, mainly Middle East w/ Alaouites C1-21, 
Lebanon C1-34, Fr Morocco C1-11, CB1-20, Syria C18-21, C22-45, Tunisia C1-9 & others, gen F-VF H	 CV WP	 885.00	 LE

974	 AMERICAS Collection (100s) */O w/ parallel on pgs to 1950s incl Used: Fr Guiana #44-45, 49-50 & 
Unused: C9-17, C18-20, Martinique C10-12, St Pierre 107, 109, 229, 238, 300-21, C15-18, J48, J50-52 
& others, gen F-VF H	 EST	 100-150	 LE

975	 Accum (100s) almost all modern period & almost all NH incl Algeria #344-47 (4), Chad C84 imperf (2), 
Fr Poly 336a (7), FSAT C17 (3), C25a (5), C40a (20), C45a (8), Ivory Coast 764-67 (2), Wallis & Futuna 
179-81 & C41; more incl other colonies, proofs & much more FSAT; very few flts & gen F-VF or better	 EST WP	 600-750	 L

FRENCH MOROCCO

976	 Collection (100s) */O to 1970s in a binder incl Used: #2, 11-20, 144-46, C1-11, J4 & Unused: 36, 54, 
66, 149//75, 280-90, 311-27, B4, B6-7, B10-11, CB1-10, CB11-20, J7, J17-26, J40-41, J42-45, Northern 
Morocco 1-25 & Fezzan 2NC1-4, 2NJ1-6, 3N1-8 & others, gen F-VF H	 EST WP	 125-175	 A

FRENCH POLYNESIA

977	 Unused Collection (100s) cplt 1958-86 in a cased Davo hingeless album incl regs, airmails, S/S & BOB, 
also some “extras” incl deluxe proofs for #228-32, 233-40, C100-04. also C77a imperf S/S, C206 imperf 
sheet & more, few earlier LH o/w gen VF NH	 CV WP	 4,700.00	 A

978	 Collection abt (300) */O w/ parallel on pgs 1892 to abt 1969 incl Used: #47-54, C17-19, C24-27 & 
Unused: 4, 9-10, 16-17, 55-56, 71, 80//116, 117-22, 181-91, B6-10, C29-30, C33, C36, C37-37 & 
others, gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE

979	 Unused Collection 1983-94 on hingeless pgs & in mounts in a Lighthouse cased album incl #505-06, 526 
Blk, 534-37, 566 gutter pair, 646, C198 & C208 gutter pairs, C199 sheet, C227 Blk & more, gen F-VF NH	 EST WP	 200-300	 A

980	 & FSAT Unused Accum (100s) 1960s-2000s in a stkbk incl FSAT #31, 45, C17, C25A, C28 & Fr Polynesia 
526, C37, C55-56, C88, C94, C99 & others, gen F-VF NH	 EST WP	 200-250	 A

981	 Unused Collection (100s) mainly 1960s-2020s in a large stkbk incl sgls, sets & S/S, few imperfs w/ some 
dup, loads of topical incl Art, Costumes, Flowers, Shells, Fish, etc incl #196-97, 203-04, 258-60, 326, 
727, 735, 743a, 804a, C38, C57-61, C88, C94, C98, C100-04 & many more, gen F-VF most NH	 EST WP	 250-300	 A
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982	 Unused Accum (100s) 1892-1995, few dup, on Vario type pgs in a binder incl #8, 11, 12, 18, 19, 21-54, 
160-78, 505-06 (2), 560-62, 646, C17-19, C24-25, C27 imperf pairs, C29 deluxe proof & more, gen F-V 
F H/many NH	 EST WP	 250-300	 A

FSAT

983	 Unused Accum mainly in sheet form incl FSAT C83 (3), C88 (40), Fr Polynesia #861-72 (25), C154-55 
sheets & others, gen F-VF NH	 CV	 1,090.00	 LE

984	 Accum (100s) Unused 20th Cent in abt (50+) glassines incl #16-19, C1-2, C4 & Unused NH incl: 2-7, 
16-19, 21, 25, 28, 29, 30 (2), 31 (2), 32 (2), 33 (2), 36, 46-51, 52-53 (2), 58-63 (3), C5, C7, C12 (2), 
C13-14, C19-21, C29-32 & more, gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 SE

GAMBIA

985	 102-120 * VF H, 1/2d to 1sh KGV	 CV WP	 335.15	

986	 Collection (100s) */O 1874-1973 on quadrille pgs w/ dup & parallel, incl Used: #4, 7, 11, 18, 84-85, 
157-67 & Unused: 5-6, 12-19, 20-27, 34-39, 46, 48, 66, 121-24, 132-43 (3), 146-47, 153-67, 175-87, 
193-205, 215-26 & others, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 LE

GERMAN STATES GROUPS

987	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel from Baden to NGC on Scott pgs incl used Baden #2-4, 6-9, 10-
13, 15-17, 19-23, 28, Bavaria 4, 6, 9-14, 115-19, 21, Brunswick 7, Hanover 2-3, 6, 12, 14, 23, 29, Prussia 
1-5, 8, Wurttemberg 4, 7-11, 21-22, 39, 40, 41-45, 50-52 & many more, mixed cond flts to F-VF H	 EST WP	 200-300	 LE

988	 Small Collection, Prussia, Schleswig-Holstein, Saxony, N German Conf, gen used & F-VF, expect some 
small flts, Prussia Used: #1a, 2, 5, 5a, 9, 10, 13, 14 & Unused: 1, 2, 3, 21-22; Schleswig-Holstein Used: 3, 
13 (2), 18 (2), 22 & Unused: 1, 8, Saxony Used: 1 (not counted, in need of research), 2 (4, one unused), 
7 (3), 8, 13, 14, 19, etc, useful	 EST WP	 250-350	 LE

989	 Accum (100s) */O on album pgs & in envs incl Unused: Baden #25 (2), Bavaria 73-76, Hanover 3, Prussia 
1 NG; Used: Baden 3, 15, Bavaria 13, Hamburg 2, Prussia 10, Thurn & Taxis 9, 11, 42-46, Wurttemberg 
1, 11, 17, 52; some flts but gen bit better than typical for these	 EST WP	 350-400	 L

990	 Collection several balances, mostly attractive Brunswick but also incl some Bremen & Hamburg, 
scattering of other states, mostly fresh & attractive w/ some cancels, several (4) margins, incl used 
Brunswick #3, 11, 16, 18, etc, several flts noted	 EST WP	 400-500	 LE

991	 Collection on pgs in mounts incl Hanover, Mecklenburg-Strelitz, Oldenburg, Prussia, Saxony, Schleswig-
Holstein, attractively organized, some flts, typical clipped perf, cut close, Hanover CV $2,372, 
Mecklenburg CV $681, Prussia $1,051, Saxony $2,109 */O sgls, Blks, cut squares, total CV $6,213	 EST WP	 700-800	 LE

992	 Collection */O on pgs in mounts w/ Baden, Bavaria, Bergedorf & Brunswick incl sgls, pairs, cut squares, 
attractively organized, some flts, clipped perfs, cut close (typical for this era), Baden CV $1,280.75, 
Bavaria CV $4,683.50, Bergedorf CV $207 & Brunswick CV $2,545.25, total CV $8,716.50 (NV), cond 
varies but gen Fine	 EST WP	 800-1,000	 LE

GERMAN STATES-BADEN

993	 1//23 1851-1862 all used & in useful quantities incl types, colors, printings, etc, incl: #1 (x3), 2 (x10), 3 
(x5), 4 (x13), 6 (x5), 7 (x8 + vert pair), 8 (x6), 9 (x7), 19 (x8), 20 (x8), 22 (x7), 23 (x7, shades), etc, note 
#2 w/ red “28” circular ring cancel, (+ $50), also incl (2) pgs of Rural Postage Dues (LJ1-3), both paper 
types & a few used (questionable), expect some small flts but overall quite attractive	 CV WP	 2,344.00	 LE

994	 24 O F 16kr green, (2) sound examples ea w/ slightly diff shade (not #24a), typical centering	 CV WP	 1,150.00	

995	 25 O F+ 30kr deep orange, bright & fresh w/ typical margins, tied to piece by Saeckingen cds, expert’s 
mark J.SCHL	 CV WP	 2,250.00	

996	 Collection Balances abt (3) diff balances on various pgs, good showing of earlier imperf numeral issues 
in useful qtys, many diff paper shades, numeral cancels, etc, mostly used but some OG or NG, better 
incl used unless noted: #1-4, 6-9 set unused w/ some gum or NG, 1 (2), 2 (3), 3 (3), 4 (4), 6 (3), 7 (3), 8 
(3), 9 (3), 10 (2 + pair), 16, & Unused: 16 (2), 24, etc, also incl unused page various issues 19-25 many 
shades particularly #29 (6), also incl page of Rural Postage Dues in small qtys & couple covers, very useful	 EST WP	 200-300	 LE

997	 (2) diff but similar collections, (71) stamps on various pgs, all attractive & several w/ interesting cancels, 
some flts, much w/ mild dup, incl: Used:# 2, 2a, 3, 4, 6-9, mostly all w/ dup (shades, paper, cancels), 18, 
18a, 23 (shades), etc, decent CV present, F-VF	 EST WP	 250-300	 LE

998	 Collection on (2) pgs, nearly all used, incl some light dup usually for printings, colors, paper colors, 
cancels, etc, noted used unless specified: #1, 2 (5), 3 (3), 4 (4), 6 (2), 7 (3), 8 (4), 10, 12, 13 (2), 15, 16, 
17 (2, one unused), 18, 19 (3, incl one possibly gray or silver black color var), 20 (3), 22, 23 (3, shades), 
24 (2, one unused other used w/ thin), 25 (trimmed perfs at left), etc, overall attractive & useful, F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

999	 Collection on (2) hingeless pgs, all but a few used, several attractive cancels, of special note Used: #2-4, 
6-9, 10-14, 16-17, 19-23 (several shades 9kr), 24-25, etc, gen F-VF, CV $3,000+	 EST WP	 300-400	 LE

1000	 Impressive Collection abt (90) sgls, mostly used, many IDed by Michel # (we question reliability & used 
cheapest Scott price in our est), many in small qtys w/ attractive cancels, probable shades, etc, of note: 
Used: 2a, 3, 4 (paper shades), 23a, 24 (2), 25 (attractive cancel, trace tiny thin but very presentable), etc, 
an attractive & appealing, F-VF, CV $3,000+	 EST WP	 400-500	 LE

1001	 Collection on (2) pgs, all but a few used, attractive margins & cancels, of special note incl Used: #1-4, 
1a-4a, 6-9, 12, 12a, 13, 13a, 17, 17a, 18 (2 shades), 19, 19b, 24, etc & Unused: 25, owner’s Michel CV 
10,906 DM (NV), impressive & useful	 EST WP	 400-500	 LE
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GERMAN STATES-BAVARIA

1002	 Collection 1911 Prince Luitpold Birthday (#77-91), */O in various quantities, most postally used (see 
Scott footnote “postally used examples cat about x2”), incl: #86 (x4 used), 87 (x3 used), 88 (x8 used (4 
w/ “perfins”, 6 OG), 89 (x11 used), 90 (x3 used), 91 (x2 used, 2 OG), CV as listed in Scott w/o premium 
for postally used is $1,518, lower values not counted but attractive & appealing	 CV WP	 1,500.00	 LE

1003	 Collection 1849-1920, few (100) on pgs, many postally used w/ some unused, many lengthy sets, all 
hinged, incl nice mix of early imperf numerals w/ several identifiable town number cancels, note used: 
#6, 9 (3), 11, 12 (2), 14, 15 (3, cancels), 17-20, 77-90, J2a (*), J3 (*), etc	 EST WP	 200-300	 LE

1004	 Collection */O few (100) very cplt 1849-1920 incl sgls/sets, most of used w/ very attractive cancels, 
better noted: small group of numerals, several w/ attractive numeral cancels, Unused: #23-24, 36-37, 
J2-3 & used 25, unused 36-37, J1 bar cancel, many attractive used Officials, attractive Telegraph stamps, 
etc, useful	 EST WP	 200-300	 LE

1005	 Collection NH 1849-1920, very cplt on Lighthouse hingeless pgs, all except early imperf sgls appear NH, 
incl many fresh & attractive sets unchecked for Michel varieties, incl #5 (fresh four nice margins), #13, 
15, 16, 29, 88-89, many perf & imperf sets, all extremely fresh, many listed Michel varieties w/ significant 
Michel CV, a very pleasing & attractive collection	 EST WP	 250-400	 LE

1006	 (100s) */O in stkbk, few album pgs, incl used #128, 129, 176//91, 193//209, 193-211 cplt, 220-25, 228-
30, 238-46, 251, 253, 271-75 & many more, outstanding group, expect a few flts but mostly sound & 
VF H/NH	 EST WP	 250-300	 A

1007	 Specialized “Numeral” Collection, 1849-1862, impressive w/ (94) sgls, pair & strip/3, many w/ identifiable 
numeral town cancels, all values in useful quantities, sure to please dealer/specialist, expect a few flaws/flts 
but overall extremely attractive collection of these popular issues, F-VF w/ many having four margins	 EST WP	 300-400	 LE

1008	 Collection few (100) 1849-1920 on German pgs, later sets are unused hinged w/ additional used sets, 
better incl good run of used numerals to 18kr, note #2 w/ four margins, also used incl: #4-8, 15, 15a-22, 
31, 46; unused incl 89-91 NH, & incl several Blks, some tete-beche pairs, excellent showing of BOB w/ J1 
NG, etc, many priced in DM w/ high CV, impressive w/ many stamps being of “German Quality”	 EST WP	 300-400	 LE

1009	 Collection Specialized Used few (100) on hingeless pgs, no early classics, starts w/ #15-22 incl 15a & 
others w/ addl multiple examples, shield types of 1870-1911 cplt w/ multiple examples, 77-79 both 
types & other sgls, 1914-20 also appearing cplt w/ dup, most appear postally used & valued higher as 
per Scott footnote, excellent showing of BOB includes J1 w/ ms cancel, etc, extremely fresh & attractive, 
many of interest	 EST WP	 300-400	 LE

1010	 Two Attractive Collections 1849-1920, ea complementing other (one mostly used, other mostly unused), 
ea w/ many cplt sets, nice group of early imperf numeral issues, several w/ identifiable numeral town 
cancels, mostly used #15-21, 77-91, interesting used Officials, etc	 EST WP	 300-400	 B

1011	 Mostly Used Collection on Scott pgs, very cplt, numeral issues w/ attractive circular numeral town 
cancels, better noted Used: #3, 4-8, 9-14, 15-22, 48-57, all long sets present, mostly used, few small 
flaws/flts, still decent CV, F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

GERMAN STATES-HANOVER

1012	 Collection mostly used on (3) pgs, many (4) margin sgls, also incl pair & strip/3, better used incl #1 (3), 
2 (9 w/ one on piece), 3 (5), 5 (3), 6 (2), 7//16 (7) w/ shades, 9-14, 17, 28, 29, etc, a few questionable 
but overall excellent & fresh w/ somewhat high CV	 EST WP	 500-600	 LE

GERMAN STATES-PRUSSIA

1013	 Collection fresh & attractive on (2) pgs, VF w/ no flts noted or seen, incl Used: #1-5 cplt w/ addl #3 in 
strip/3, sgl 4-5, 6-8 cplt, 9 (2), 11 sgl & pair, 12-13, 14 NG, 15-16, 18, 19-20, 21-22 NG, 23-25 NG, 
desirable collection	 CV WP	 1,290-0	 LE

GERMAN STATES-SAXONY

1014	 Extensive Specialized Stock w/ useful dup on album pgs, early imperfs, many (4) margins (see Scott 
footnote after #2), attractive cancels, note, used unless noted: #2 (9), 5 (11), 6 (3), 11 (22), 13 (10), 14a 
(3), etc, useful for specialist	 CV WP	 6,000.00	 LE

1015	 Collection Specialized few (100) on hingeless pgs, all appear NH, strength in used sgls, Blks, strips, etc, 
sure to please the specialist	 EST WP	 200-300	 LE

GERMANY

1016	 65A * VF HR, Wilhelm 5m, Type II	 CV WP	 350.00	

1017	 B24a ** VF 1928 Arms semi-postal booklet pane w/ label A1.1, fresh NH (Michel HB 64B €500)	 CV WP	 400.00	

1018	 C28b, C30a * F-VF+ H, Eagle 10pf VF & 20pf F-VF, both in tete-beche pairs (Michel K7-8 €480)	 CV WP	 320.00	

1019	 C30c * VF Eagle 20pf airmail, booklet pane (5) + (5) “X” labels (Michel HB 47B €600)	 CV WP	 450.00	

1020	 C40, C43 O VF 1m Zeppelins, both well centered, attractive cancels, C43 w/ Schlegel handstamp.	 CV WP	 504.00	

1021	 Leros Feldpost stamp, blue-black hs “ INSELPOST” on MC1a (Michel #11Ba), hs shifted, variety not listed 
in Michel; OG, HR, F-VF, signed GPSY, Pickenpack & pencil mark	 EURO WP	 400	 LE

1022	 Unused Semi-postal Collection post war 1948-55, B298-B347 cplt, (B309-12 are NH), gen F-VF H	 CV WP	 470.00	 LE

1023	 Small Group better S/S, mostly used incl used unless specified: B90 NH, B102 NH, B104 NG (cat as 
used), #144a (3) & 146a (2) imperf CTO, 264a (x3) one w/ crease not counted in CV, very useful group	 CV WP	 1,360.00	 SE

1024	 #670-85 Used F-VF Post Horn (40) used sets in (16) glassines, also incl (20) #683 70pf in glassine; 
owner’s CV $1,798 (NV)	 CV	 1,798.00	 SE
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1025	 FRENCH OCCUPATION Unused Collection on Safe hingeless acetate pgs incl #5N1-41, 5NB1-14, 
5NB8a-b, 6NB1-9, 8N1-41, 8NB1-11, gen F-VF H/NH	 EST WP	 150-200	 LE

1026	 Unused Collection post-war 1946-49 in a SAFE dual hingeless album incl #585A-93 signed Dr Oertel, 
563A-99 signed Dr Dub, also unissued values (1pf to 80pf for ea) unsigned, 634-61, 634a-58a, 
658b-61a, 664a, B294-95, B296-308, gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 A

1027	 NH Collection, near cplt in Lighthouse hingeless album, pages 1966-84, VF	 EST WP	 200-250	 A

1028	 Propaganda Cards - Chamberlain & Churchill (one ea) + Churchill cut square & addl fake card for 
comparison, all used, also incl unused entire 20pf Goring in blue, couple trivial flaws, still VF& unusual	 EST WP	 200-300	 LE

1029	 Collection (100s) */O from States to 1945 in a Scott album incl Used: #3, 5-6, 13 pen, 27, 77-78, 400, 
432-34, B44-48, B55a, B56, B145, C46-56 & Unused: 23, 27, 363, B8-11, B19-22, B26-27, B69-78, B91-
92, B141-43, C56, C57-60 & some useful States, cond varies flts to F-VF H	 EST WP	 200-300	 A

1030	 Collection 1872-1977 (100s) */O in Scott album incl Unused: #366-84, 398-400 (399-400 NH), 409-14, 
670-82, 698-701 NH, B12-27, B104 NH, C27-34, C35-37 (C35 NH), C46-56; Used: B334-37; few flts but 
gen F-VF	 EST WP	 200-250	 A

1031	 Accum (1000s) *O in glassines, small stkbks w/ dup, group for collector or dealer, few flts but mostly VF H/NH	 EST WP	 250-350	 B

1032	 Post-War Collections & stock in albums, loose album pgs, 102 cards & glassines; incl Safe hingeless 1981-
90 mostly used & 1990-98 well filled NH, Schaubek album1955-78 moderately filled; scattered Scott pgs 
1950s-2000s */O; group of sets in cards IDed by Scott, more; gen F-VF, some dup, H/NH	 EST	 250-350	 L

1033	 Specialized Accum abt (50) various issues, mostly 1946 Blks, incl “Bezirks”, Spremberg issues, Rosswein 
(Saxony) Mi #1-2 Blks (€100), Eilenburg Mi 1A, Arnsberg, NH (€120), Bad Nauhiem Mi4 IV, NH, signed 
(€150), also incl WWI (2) & WWII (2) postal forgeries (GB & US), incl sev interesting covers 1920-50 etc, 
gen F-VF, great lot for German Specialist	 EST WP	 300-400	 LE

1034	 Many (100s) pre-1949 in loose album pgs, 102 cards, glassines & stkpgs; a few groups of States, 
Plebiscites, Colonies; also some Allied Zones, Ger Occup Czech & Poland, many Germanias, German 
Inflation era album w/ most stamps stuck down, even a few covers, 102 cards w/ more incl dup, bonus 
1886 German stamp album w/ no stamps; good overview, gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L

1035	 Unused Collection over (1500) diff 1949-94 in (4) nice SAFE dual Specialty albums incl #665-66, 755-61, 
804, B309-47, appears highly cplt from 1956-94 also some dup & bklts, gen F-VF NH	 EST	 350-450	 L

1036	 Accum (1000s) */O (5) albums or binders & (4) stkbks incl: a Lighthouse album, Ka-Be album, 
Briefmarken album of Bavaria, (2) binders w/ quad pgs & (4) large stkbks, mostly Germany stamps in 
albums & stkbks, a few other WW, values to be found, few flts but mainly VF	 EST WP	 400-550	 L

1037	 Dealer Stock (1000s) */O in (2) 12” black dealer boxes w/ (100s) sorted glassines #45//505, in sgls, few 
Blk/4 or more, nice variety & ready for dealer table, VF H/NH	 EST WP	 400-550	 L

1038	 (11) sets German 1945 Provisional Use of Invalid Stamps, all appearing cplt NH & nearly all w/ expert 
handstamps, incl set for Concentration inmates, Chemnitz 3, Chemnitz 4, Crimmitschau (both 
obliteration types), Burgstadt, Aue, Liech, Sebnitz, Dresden, Frankenberg, etc, also incl several other 
locals, an extremely scarce & highly specialized collection, seldom offered, Michel CV €947 (unknown year)	 EST WP	 400-500	 LE

1039	 Selection abt (80) envs w/ better sets or sgls incl Used: #1, 669 (3), B3-4, B334-37 (2), B338-41 (2), 
Offices in Turkey 8-12 (3); Unused: 14, B314-15 (2), B316-23, C35-37, 9N61-36, 9NB1-2, Offices in 
China 1-6, Offices in Turkey 1, 28; NH: 24, 442-43, 444-45 (2), 446-47 (2), 469, 669 (3), 693 (2), B42-
43 (2), B134-36 (2), B292-93, B332-33 (5), C59-60, 9N94-98, 12NB1-3; others; just few small flts but 
gen F-VF or better	 EST WP	 450-500	 B

1040	 GERMANY & BERLIN Collection w/ just a few German States, mainly Germany & Berlin, w/ Germany pgs 
w/ (1000+) */O 1872-1975 incl unused #26, 96-101, 364-65, 459-62 NH, 667-68, B91-92, B104, B105, 
B134-36 NH, B144 NH, C46-56, C61-64, used #1-4, 6-8, 14-19, 21, 77, 116-17, 337-39, 340-46, 605, 
626, 665-66, 669, B3-4, B5-7, B8-11, B15-18, B21-22, B23-27, B28-32, B34-36, B40, B42-43, B44-48, 
B49-57, B59-67, B91-92, B102, B104 (2), Baden 5N28-40 used, Berlin pgs 1948-75 incl used 9N84-93, 
9NB3a S/S NH small stain on front & corner creases from mounts, 9NB4-5, 9NB6-7, 9NB8-11, used 
9N13, 9N21-34, 9N35-41, 9N64-67, 9N70-79 mixed */O, 9N94-8, 9N100 plus so much more, few flts 
but mainly F-VF cond	 EST WP	 600-750	 A

1041	 Accum in albums, album pgs, stkpgs, dealer envs w/ sale price, all w/ Germany stkbk (1000s) */O H/NH 
w/ many from 1948-60s, album (1000s) */O H/NH up to 1950s incl Bavaria, Thurn & Taxis both N & S, 
Wurttemberg, Germany, Berlin, DDR & BOB, Lindner album up to 1945 w/ many cplt sets, cplt sgls & 
S/S, group of stkpgs, envs & small stkbks */O w/ some sticking problems, otherwise F-VF	 EST WP	 800-1,000	 L

GERMANY-BERLIN

1042	 Unused 1949 Selection incl: #9N35-41, 9N42-60, 9N61-63, 9NB3a currency devaluation S/S (NH); 
owner’s CV $1,400 (NV); gen VF H	 CV WP	 1,400.00	 SE

1043	 Unused Collection 1948-59 on Scott pgs appears cplt incl #9N1-172 & 9NB1-20 (no 9NB3a), Ovpts 
9N33-34 are signed uniformly, F-VF H	 CV WP	 1,590.00	 LE

1044	 Accum (100s) Used 1948-56 in (30+) IDed glassines #9N8//136, 9NB4-5, 9NB8, light to moderate dup; 
owner’s CV $5,445 (NV); gen F-VF	 CV WP	 5,445.00	 SE

1045	 Many (100s) on loose album pgs, 102 cards, glassines & stock cards; incl Scott hingeless pgs 1966-90 
semi-postals, Lighthouse hingeless 1950s-60s, Minkus pgs 1960s-80s in black mounts, groups of pages 
well-filled w/ unused & used; red box w/ the cards & glassines w/ some dup, some IDed by Scott, also 
*/O; gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L
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GERMANY GDR

1046	 15N1 VF-XF NH, 12pf Deep Red deep rich color; these stamps were withdrawn on day of issue & are 
quite scarce, this being the scarcer of the shades (Michel B1b, CV €650)	 CV WP	 400.00	

1047	 Collection (100s) */O sometimes parallel in a Scott album incl 1949-60s w/ Unused: #49-53, 80-81, 85-
88, 155//71, 237a, 272-83 & Used: 58-67, 78-79, 82-84 & others, gen F-VF	 EST	 100-125	 A

1048	 LOCALS abt (400+) unused on album & stock pgs, many IDed by MI, incl both locally produced designs 
& Bezirk Ovpts; NH/H, could be few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 LE

1049	 Collection cplt 1949-77, exceptionally attractive w/ majority postally used, incl all better S/S, several sets 
on covers/FDC, incl #58-67, Mayo set, etc, VF	 EST WP	 200-300	 A

1050	 Selections & Stock, Schaubek DDR hingeless album 1949-59 well-filled mostly unused, Mao set used, 
(3) of (4) Marx S/S unused, Engels S/S NH & CTO, ZKD labels & more; small box of */O in 102 cards or 
glassines, IDed by Scott, stkbk w/ used stock 1950s definitives & some unused commems; several Schiller 
S/S, collection mostly unused, hinged to homemade pgs 1973-79; more; gen F-VF	 EST	 240-280	 L

GERMANY & AREA

1051	 Small Selection better */O & cvrs incl Unused: #664a, 9NB30 & Used: B82-89 Blks, 9N33 w/ Cert, 
Allenstein 15-28 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 LE

1052	 Collection (100s) */O on Scott pgs, some to the 1940s incl Unused: B19-22, B34-37, B39-47, B44-47, 
B55a, B56-57, B59-67, B69-89, B119, B141-43, Belgium N1-25, Poland N30-55 & others, Occupations 
& Plebiscites, cond varies gen F-VF H	 EST WP	 200-250	 LE

1053	 Accum (1000s) */O 19th//21st Cent w/ dup in (6) stkbks incl unused Germany #804 (2), O62-79, OL16-
21 & over €250 w/ many bklts, Caroline Is 1-6, 7-18, Marienwerder 1-14, Upper Silesia 15-31, France 
N27-58 NG & used Belgium N8-9, more, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

1054	 Accum (1000s) */O/cvrs incl Used: #2, 6, 8, 14, 20, 21, 27, 80-81, 84 & Unused: 58-66, 76-79, 82-83, 
85-88, B17-2, over (50) Soviet Zone GDR 1946 local cvrs all philatelic & addr to dealer Karl Hennig, 
(100s) of Berlin Ersttagsblatt 1970-90 in (4) expensive SAFE dual albums, cond varies gen F-VF H	 EST	 250-300	 L

1055	 Saar & Danzig Only Accum (100s) */O on album pgs, #102 cards, etc incl Unused: Saar #85-98, 120-35 
(126 used), B1-4, B76 (1 NH, 2 H), B77-81 NH, B84-88 NH, C12; Used: Danzig C26-30, Saar 153-54, 
O1-15, C5-8 (2); few flts but gen F-VF	 EST WP	 250-300	 L

1056	 Accum (1000++) */O on (100s) dealer 102 cards incl Germany, Berlin, DDR, States Bavaria Bergedorf, 
Bremen, Hanover, Saxony, Offices Morocco, Turkey, Marshall, Mariana, SW Africa & others, nice variety 
w/ few dup, plus glassines & small envs w/ more countries incl, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 300-450	 L

1057	 Dealer Stock abt (25,000) 1900s-40s, mostly unused w/ some used mixed in, on abt (135) IDed manila 
stock cards incl sgls & Blks, some BOB; areas incl Bavaria, Bohemia & Moravia, Croatia, Danzig, Saar, 
Upper Silesia, Wurttemberg & WWII occupations, light to moderate dup; gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

1058	 Several Specialized Collections combined w/ German WWI & WWII, Occupied Countries & Plebiscites, 
many (100s), many cancelled on piece, incl Allenstein, Belgium, France, Lithuania, Romania, Poland, 
Russia, etc, VF & fresh	 EST WP	 300-400	 L

1059	 NH Unused Selection incl Germany #370, 377, 381, 400, 654 imperf Blk, 678-85, 688-89, 693-96, 
B25-27, B28-32, B40-41, B69-78, B79-81, B107-15, B134-36, B138-39, B145, B204, B314-15, B316-17, 
B318-19, B331, B332-33, B338-41, B344-47; Baden 5NB1-4, 5NB5-8, 5NB8a & b; Berlin 9N35-41, 
9N61-63, 9N64-67, 9N80; gen VF NH	 EST WP	 350-450	 LE

1060	 Few (1000) */O, some covers, etc, on pgs, glassines, auction pgs, etc, good mix incl: stkbk of States 
(in need of close exam), stkpg of #38 (x45) CV $495 as cheapest shade, cancels, early DDR include NH 
“Mao”, also incl 3rd Reich & related, Saar, etc.	 EST WP	 400-500	 B

1061	 Accum (1000s) */O in (3) albums, album pgs, envs, etc incl Unused: #2 NG, 8 (3), 444-45 NH, 664a, 
669 NH, B91-92, B93-101 NH, B134-36 NH, CL1-3, O62-79, OL21 NH, 5NB5-8, 5NB9-11 NH (2), 
6NB3-6 NH (2), 12NB1-3 NH, 14NB16c NH, 16N9f (2); Used: 12 (pen), 19, 25 thin, B59-67, B105 (2, 
FD cancels), 5N40 (2), 5N41; few States, Colonies, Occupations & covers; States & Colonies mixed cond, 
rest some flts but much F-VF	 EST WP	 600-800	 L

1062	 (2) Scott binders w/ many (100s) in mounts on homemade pgs, sgls, full & broken sets and varieties, 
all unused pre-1941; much Bavaria from 1880s & Wurttemberg, scattered other states; Empire #15, 17, 
28, 37-42, 50, 79, 82 NH booklet pane/6 w/ HAN (Michel €100), 82f-g, 100c, many other bklt panes & 
numerous Zusammendrucke (Germania, Hindenburg, Numerals, more), 108b in pair w/ normal, 187a H 
pair, 337-39, 363-65, 367b, 401-14, 404b, B14 var (Michel W20.2 €200), B23-27, B28a-29a, IPOSTA w/ 
sweated gum on top pair $425, B49-57, B55a, B59-67, all 1936-37 S/S, C20-26, C27-34, C28d, C30b, 
C35-37, C38-39 HR $500, 1NJ1-10, Offices in China 1-6, Morocco 1-6, 19c, 33-44, 45-57, Turkey 1-3, 
5-6, 8-12, 30, 31-42 $465, 43-54; Danzig 167, 195, 200-10, 241-54, C31-35, 1K1-11, 1K24; Saar 1-17, 
73a, 91a, 97b $200, 98, 116, 119, 120-35, 139-54, B1-8, B16-22, B30-36, C1-8; Belgium N1-25, Estonia 
N1-2, Latvia 1N9 $190, also some from WWII Occupied Bohemia, Slovakia; good Memel, selected WWI 
France, Poland, Romania & more (no Colonies, see separate lot); quality collection, some HR or NH but 
mostly LH or H; gen F-VF	 EST WP	 3,000-3,500	 HWC-L

GERMANY-OFFICES IN CHINA

1063	 Attractive mostly Used Collection on (3) pgs, incl Used: #1, 2, 3 (3, shades), 4, 1-2a, 3a-5a, 26a (expert 
handstamp), 43, 44, 45 & Unused: 5-6 H, F-VF	 EST WP	 200-250	 LE
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GERMAN COLONIES GROUPS

1064	 Accum well over (300) on album pgs, sales pgs, envs, etc, incl Unused: Cameroun #1-6, 20-25 (2), 
Caroline 6, Marshall 4 (2), Togo 3, German E Africa 40-41, German SW Africa 6 NG, 33 NH (possible 
33a); Used: Heligoland 3 signed, German E Africa 6-10, Samoa 51-56; On Piece: German E Africa 29, 
Marshall 22, Togo 16; incl some Offices, few flts but gen F-VF	 EST	 350-400	 L

1065	 Unused Collection in mounts on homemade pgs, (100s) hinged w/ some HR, LH & NH mixed in; incl 
Cameroun #1-6, 16, 20-25, 21a, 22a, 53-65 $1, 55c, 129; Caroline 5; GEA 1, 6-10, 6a-b, 11-21, 40; Ger 
New Guinea 1-6, 1b, 19, 23; GSWA 12, 22-24, 31-34; Kiauchau 10-22, 23-29, 33-42; Mariana 11-13, 
15-16, 17-29; Marshall 13-25; New Britain 5-6, 17, 17j,19; Samoa 51-56, 57-69; Togo 1a-b, 7-19, 39-40, 
51, 158-59; gen F-VF+	 EST WP	 600-800	 LE

GERMANY-DANZIG

1066	 Accum several (100) on loose Scott pgs, 102 cards & glassines; good overall selection */O w/ minor dup, 
likely no expensive items, gen F-VF H/NH	 EST	 140-180	 B

1067	 Collection (100s) */O on Scott pgs some parallel incl Unused: #1-15, 49-58, 164-65, B1-3 imperf, B6-8, 
B21a, C26-30, J30-39, O42-52 & Used: 193, B9-11, B23-27, B36-44, C36-40 & others, also an unused 
collection of NG, gen F-VF H/NG	 EST WP	 150-200	 LE

1068	 & PLEBISCITES in thin stkbk, abt (244) */O Danzig incl some marked Michel #s, some nice ones but 
unclear if postally used or favor cancel, incl #196, 215, C25 on piece; #222-24 NH, Officials; also 
Allenstein (24), Marienwerder (16), Schleswig (13) & Upper Silesia (43); gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

1069	 Attractive Collection few (100) 1920-37 on pgs, fresh & bright, many w/ attractive postally used, also 
incl (3) pgs (front & back) of later, clean & useful	 EST WP	 250-300	 LE

1070	 (2) Collections Danzig 1920-1939; Saar 1947-59 exceptionally clean & attractive on immaculate 
Lighthouse hingeless pgs, other than a few Saar sets being used, all appear VF NH, note: Danzig # 1-14 
(no 7), 19-30, 26c-30c (2), 49-61, 81-96, 193-99, 211-15, B1-3, , B16-19, B21b, C1-9, C10-21, C26-30, 
C31-35, C36-40, etc, also includes pgs for Port Gdansk w/ several sets; Saar incl: B61-68, B69-73, B76, 
B77-81, B84-88, C9-11, O27-38, wonderful collections of highest quality	 EST WP	 300-400	 B

GERMANY-MEMEL

1071	 N53a VF NH, Block, 1923, 3c on 40m violet “Double Surcharge” (N53a), scarce & desirable	 CV WP	 640.00	

1072	 Dealer Stock in Specialized stkbk #7//N59, exceptionally fresh & attractive, all appear NH & in useful 
quantities for specialized dealer, many Lithuanian occupation w/ Ovpt varieties (not counted in total CV), 
incl: #20 (x40, w/ gutter Blk), 25 (x33), 46 (x48), 49 (x25), 62 (x45 used in multiples), C6 (x10), N3 
(x10), N44 (x4), N51 (x19), N56 (x4), N65 (x4), etc, very useful stock for either dealer or specialized collector	CV WP	 3,712.00	 A

1073	 Collection abt (200) */O on Scott pgs mainly unused w/ #1-17, 18-29, 30-33, 56-99, C1-7, C20-29, N1-
27, N31-43, N44-50, N55-59, N70-82, N87-90, N91-114, gen F-VF H	 EST WP	 180-220	 LE

1074	 Collection extremely attractive */O 1920-23 on hingeless pgs, some light dup for attractive cancels or 
varieties, extensive Lithuanian occupation issues, priced in Dm, incl used unless noted: #16, 29, N87 (2), 
N88-90 NG, etc, extremely useful	 EST WP	 300-400	 LE

1075	 Collection */O on pgs in mounts incl Used: #1-17, C20-29, N18-27, N31-43 & Unused: N60-69 & more, 
CV $2,303, very clean & looks great, gen F-VF H	 EST WP	 600-800	 LE

1076	 Ka-Be album pgs for Memel, all spaces filled w/ used stamps, Michel #1-123, huge CV abt 12,000 euro, 
but as typical there will be some CTO, fake cancels or Ovpts, gen F-VF	 EST WP	 750-900	 LE

GERMANY-SAAR

1077	 226,C12 ** VF NH, Blocks, Council of Europe	 CV WP	 700.00	

1078	 CB1a ** VF NH, Small Flood sheet	 CV WP	 800.00	

1079	 Collection (100s) */O in an album mainly semi-postals incl Blks, gutter Blks, pairs, etc, both pre & mainly 
post war, incl unused B16-22, B23-29, B69-73, B74 (6), B75 Blk, B76 gutter Blk, B76-81 sgls & Blks, B82 
Blk/6 & more, gen VF many NH	 CV WP	 2,200.00	 A

1080	 Group (5) signed artist’s proofs for semi-postal issues B75, B82, B83 (2) diff colors (Black Brown & Olive 
Green), B93, gen VF NGAI	 EST WP	 200-250	 SE

GERMANY-UPPER SILESIA

1081	 Specialized Collection, 1921 Overprints,10pf-1m (32-42), many (100s) */O, sgls, stamps on piece w/ full 
cds, */O Blks, strips, unusual varieties, many w/ expert handstamps, many notes detailing Ovpts & fake 
varieties, a wonderful, seldom offered study from student of issues (cplt w/ notes)	 EST WP	 750-1,000	 B

GIBRALTAR

1082	 74-75 * VF H, 8sh & £1 KGV	 CV WP	 270.00	

1083	 Great Britain used in Gibraltar collection (20) w/ dup on pgs incl A17 (7), A23, A32, A38, A39, A40, 
A41(2), A42, A46, A55, A72, cond varies gen F or better	 CV WP	 880.00	 LE

1084	 Collection (100s) */O 1886-1979 w/ dup & parallel in a homemade album incl Used: #19, 56-58, 86-87, 
89, 100-03, 107-18, 145, 160 & Unused: 1-2, 13-14, 17, 19, 21, 22-26, 28, 31A, 35, 38, 41-43, 58, 83-
85, 94-102, 107-18, 121-22, 132-45, 147-60 (2), 184-99, 241-72 (2) & others, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 A

GILBERT & ELLICE ISLANDS

1085	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel on quad pgs to 1976 incl Unused: #8-11, 14-25, 33-36, 40-51 
(3), 54-55, 61-72 (3), 89-149, 173-87, J1-8 & others, gen F-VF H	 CV WP	 760.00	 LE
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GOLD COAST

1086	 83-95 * VF H, 1/2d to £2 KGV	 CV WP	 825.75	

1087	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel in homemade album to 1983 incl Used: #3, 5-8, 10-20, 21, 25, 
33-35, 80, 98-107, 108-11, 115-27, 130-41 (2), 142-43, 148-59 (2) & Unused: 36-37, 83-92, 98-107, 
108-11 (2), 115-27 (2), 130-41 (2), 142-43 (2), 148-59 (2) & other useful incl some S/S, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 A

3rd Session: Thursday, March 13, 2025 - 10 am ET
GREAT BRITAIN

1088	 1 O VF Penny Black, (4) margins, red Maltese Cross cancel	 CV WP	 375.00	

1089	 1 O VF Penny Black, (4) margins indistinct Black Maltese Cross cancel	 CV WP	 375.00	

1090	 1 O F-VF+ Penny Black, (4) margins w/ red Maltese Cross cancel	 CV WP	 375.00	

1091	 1 O F-VF+ Penny Black, (4) margins w/ red Maltese Cross cancel	 CV WP	 375.00	

1092	 1 O (4) margins close at UR tied by Red Maltese Cross cancel w/ adjoining Henley on Thames cds Jan 8, 
1841, on small neat ladies env to London	 CV WP	 850.00	

1093	 1b O VF 1d Gray Black (worn plate), (4) margins, red Maltese Cross cancel	 CV WP	 500.00	

1094	 2 O F-VF+ 2d Blue, (4) small to large margins, bold strike Red Maltese cross cancel	 CV WP	 975.00	

1095	 2 O F-VF 2d Blue, (4) small even margins, nice Black Maltese Cross cancel	 CV WP	 975.00	

1096	 5-7 O F-VF+ 6d to 1sh Embossed Queen Victoria, each w/ four margins but small fault	 CV WP	 3,500.00	

1097	 7 O F-VF LR corner example w/ huge margins at bottom & right, close at left & part of next stamp 
showing at top, barred numeral 22 cancel	 CV WP	 1,500.00	

1098	 74 O F-VF Neat Glasgow cds on 10sh greenish gray w/ excellent color & clear margins, despite a tiny 
filled thin & pressed out crease an attractive example of this rarity!	 CV WP	 3,750.00	

1099	 111-122, 125-126 * VF H, Jubilee	 CV WP	 832.50	

1100	 127-138 * F-VF H, KEVII definitives	 CV WP	 764.00	

1101	 173 * VF H, 2sh6d dark brown, Waterlow Printing	 CV WP	 325.00	

1102	 174 * VF H, 5sh rose carmine, Waterlow Printing	 CV WP	 675.00	

1103	 174a * VF H, 5sh bright carmine, De La Rue Printing	 CV WP	 675.00	

1104	 175 * VF H, 10sh indigo blue, Waterlow Printing	 CV WP	 1,160.00	

1105	 179-181 * F-VF H, KGV Sea Horses, Bradbury Printing	 CV WP	 1,050.00	

1106	 209 * VF LH, £1 PUC	 CV WP	 750.00	

1107	 210-213a * VF H, 1/2d to 2d KGV photogravure Hz pairs	 CV WP	 340.00	

1108	 222-224 * VF LH, Re-engraved KGV Seahorses	 CV WP	 605.00	

1109	 U3 Mulready 1d black letter sheet, red Maltese cross cancel, Abergavenny to Brecon in Wales regarding 
church repairs, black wax seal, file fold & minor fault, F-VF	 CV WP	 600.00	 SE

1110	 U3 O F-VF 1d Black Mulready letter sheet w/ neat red Maltese cross cancel w/ August 1, 1840 cancel on 
reverse of a life insurance adv	 CV WP	 600.00	

1111	 PRESTIGE BOOKLETS Unused Collection (39) diff 1969-2010, values to $40, high FV! gen F-VF NH	 CV	 900.00	 B

1112	 Unused postage dues 1936-94 on pgs comprises J18-24, J26-33, J34-38, J39-44, J48-50, J52, J54, J55-60, 
J63, J65, J68-112, gen F-VF H	 CV WP	 1,050.00	 LE

1113	 POSTAGE DUES Collection */O 1914-94 on Gibbons pgs incl Used: J1-17 & Unused: J18-25, J26-33, J34-
38, J39-44, J45-54, J55-67, J68-75, J79-112, gen F-VF H/NH	 CV WP	 1,575.00	 LE

1114	 Prestige Booklets abt (73) BK144//BK200, nearly cplt & just few dup; gen VF, high face	 APX CV WP	 1,845.00	 B

1115	 Collection Unused Postage Dues on Lighthouse pgs; incl J1-8 (J6 NH), J1b NH, J9-17, J18-25, J26-33, J34-
38, J39-44, J45-54, J55-65, J67; earlies mostly hinged, modern mostly NH, gen F-VF	 APX  CV WP	2,020.00	 LE

1116	 Unused Accum (100s) mainly decimal presentation packs & year sets, plus S/S & some bklts from the 
1970s-2010s, high FV, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

1117	 MACHINS & REGIONALS Unused Collection (100s) in mounts 1967-2007 & Regional issues 1958-2003, 
also a few bklts on printed pgs in a binder, high FV, gen F-VF NH	 EST WP	 150-200	 A

1118	 1864 1d Red Scott #33 almost cplt plate setting missing only plates #219, 223, 225 &, of course, 77 all 
w/ duplex cancels, typical mixed cond flts to F-VF	 EST WP	 150-200	 LE

1119	 Unused Accum over (200) decimal bklts 1970s-2000s in a binder incl a Wedgwood bklt, over (10) 
“Greetings” bklts plus First Class & Second Class NVI bklts, folded & window type bklts, gen F-VF NH	 EST	 150-250	 A

1120	 Unused Accum/Collection QEII £ values 1977-2003 on pgs incl #1230-33 Blks & sgls, 1445-48 Blks & 
sgls,1478 Blks & sgls, MH 175-76 Blks & TL & traffic light gutter pairs, MH280-83, MH 321-24 & others, 
gen F-VF H/NH (FV over £300)	 EST WP	 150-200	 LE

1121	 Used Collection 1841-1925 w/ dup in a homemade album incl used #3, 4, 26, 28, 34, 39, 42, 43, 45, 
55, 59, 61, 62, 70, 102, 111-22, 126, 127-38, 159-72, 179-81 (2), 203-04 & others, flts to Fine or better	 EST WP	 200-250	 A

1122	 Accum (100s) */O, pre-QEII used & QEII gen NH, incl abt £180 face; Used: #22, 27 (2), 28 (2), 42 (2), 
44, 51 (7), 61, 64, 66 (3), 81, 85, 100, 102 (4), 104, 107 (4), 117 (2), 120 (3), 121 (2), 122 (6), 136 (3), 
137 (5), 268, 309-12 (4); earlies typical centering, mostly typical cond w/ some better, QEII gen F-VF	 EST WP	 250-300	 L
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1123	 Unused Collection mainly Machin 1p to £1 w/ First & Second values too, most in cylinder Blks/6 also 
some Blks, coils & commems in mounts in (2) Scott albums, gen F-VF NH (FV over £650)	 EST WP	 200-250	 L

1124	 Dealer Balance abt (150+) stamps in glassines or stock cards, mostly used, majority QV but includes to 
GVI, couple unused NH QEII Blks, incl Unused: #79, Used: 4, 54, 60, 70, 95, 102-03, 105, 122, 140 
(choice), 223, etc, expect some flaws/flts, heavy cancels, etc, still a useful w/ some dup, decent CV present.	 EST WP	 250-300	 SE

1125	 BOOKLETS Accum over (225) 1990s-2000s many Machin First QEII non-denominated (100), Second (36) 
& others incl denominated, folded & greeting types, huge original FV, gen F-VF NH	 EST WP	 250-350	 B

1126	 Collection (100s) */O mainly 20th Cent to 2008 in a like new Scott Specialty album, value in post-1990 
unused which incl over (300) commem & greeting “FIRST” stamps, gen F-VF NH	 EST WP	 250-350	 A

1127	 Accum (100s) */O 19/21st Cent in binders, presentation packs, folders, etc incl material to about 2018 
w/ #1230-33, 1446//48, J92-103, MH280-83 w/ other sets, S/S incl 874a (80), Smiler Sheets incl SG LS1-
4, other good material incl Machins, considerable total FV, gen F-VF most NH	 EST	 250-350	 L

1128	 Collection abt (1000+) */O mainly 1948-2007 incl BOB, Machins, Regionals & Offices, hinged & 
mounted in a near cplt Scott Specialty incl unused Offices in Morocco #411-18, 435-36, 521-22; Used: 
249-51A, 275, 292-308, 309-12, 317-33, J9-17, J51, O31, O34, O37, Offices in Morocco 1-3, 18, 64, 87, 
231, 501-04, Turkish Empire 3, 7, 19 & much more; pgs & binder like new, owner’s CV $500 (NV), few 
flts but gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 300-400	 A

1129	 Collection in binder on Scott pgs 1948-96 abt 80% filled, mostly unused NH, many cplt sets but some 
have just one stamp missing, high CV & FV, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

1130	 Unused Collection (100s) 1887 to abt 1993 on quadrille pgs in a binder incl #114, 116-17, 119, 127-38, 
144-45, 185-86, 235-48, 250, 251A, 275, 292-308, 309-12, 323-32, 333, 356cp-360ap, 371-74, 391p, 
J79-112 & others, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 A

1131	 OFFICIALS Used Collection on quadrille pgs incl O2-5, O11-12, O14, O16-17, O19-20, O23, O31-36 (2), 
O37, O38, O39-43, O45, O51, O54-57, O59-60, O65, O67-69, O72-73, appear OK & F-VF (CV $7,900)	 EST WP	 300-400	 LE

1132	 Collection 1840-1960 (100s) */O on Scott pgs incl Used: #1, 22, 25-28, 37, 42, 45, 52, 55, 66, 69, 70, 
78-85, 87, 94-95, 96 (2), 99-107, 108, 127-39, 224; Unused: 129 NH, 133 NH, 137, 138 (2), 159-72, 
179 (2), 180, 187-200; few may be in wrong spaces, 19th Century typical cond, 20th few flts but gen F-VF	 EST WP	 450-550	 LE

1133	 Unused Collection (1000s) decimal issues in mounts on printed pgs in a large binder, mainly commems 
& greetings incl S/S & bklts 1977 to abt 2010, considerable total FV, gen F-VF NH	 EST WP	 500-750	 A

1134	 Collection in (4) Lindner hingeless albums from 1970-2005, looks to be abt 95% filled w/ unused NH, (3) 
albums: (1) of each for Isle of Man, Guernsey, Jersey, high FV, mostly clean & post office fresh, mostly NH	 EST WP	 500-600	 L

1135	 Unused Collection (1000s) decimal issues 1971-2012 in mounts in (7) Gibbons Specialty albums incl 
commems, S/S, Machins & Regional, appear highly cplt for the period w/ a substantial total FV incl over 
(1000) non-Machin 1st stamps or £1250, gen F-VF NH	 EST WP	 750-1,000	 L

1136	 Excellent Used Collection (100s) 1841-2003 w/ dup & varieties in a binder, loads of better incl #3-4, 
8-10, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 34a, 39, 42, 43, 46, 47, 49, 50-52, 54, 55a, 59, 61, 64-65, 66-67, 
70-71, 73, 78-87, 94-95, 96, 98-107, 108-09, 126, 127-41, 173a, 174, 175, 179-81, 205a-07a, 222-24, 
249-51A, 267-68, 309-12 etc, cond varies on some earlier o/w much better than average, much gen F-VF	 EST WP	 750-1,000	 A

1137	 USED IN EGYPT Collection (37) w/ dup on pgs incl Z1-2, Z4 (2), Z5 (3), Z7, Z9 (3) Z17 (2), Z21, Z22 
(2), Z24 (4), Z26, Z33, Z37 (2), Z39 (2), Z40, Z44-45 (2), Z50, Z56, Z67, Z70, mixed cond flts to Fine or 
better ... Gibbons	 POUNDS WP	 1,600.00	 LE

1138	 USED IN LATIN AMERICA Group (17) incl Argentina Z9, Z22, Z24 strip/4, Z25 (2), Chile Z43, Z64, Z84 
pair, Peru Z50, Puerto Rico Z90, St Thomas Z3, Z10, Z12, mixed cond flts to Fine or better. Gibbons	 POUNDS WP	 1,800.00	 LE

1139	 PRESTIGE BOOKLETS Unused collection (64) diff & (3) dup 1987-2021 w/ values to $62.50 huge FV & 
gen F-VF NH	 CV	 2,000.00	 B

GREAT BRITAIN CHANNEL ISLANDS

1140	 Collection (100s) */O most to the mid 1980s w/ dup & parallel in (2) binders incl Guernsey #8-23, 
22a-23a, J1-7 (2), Jersey 7-21, J1-6, IOM J1-8 (2), J17-25 & others incl (100s) of mainly unused GB 
regionals incl Blks, gen F-VF H	 EST WP	 170-220	 L

1141	 Unused Collection (100s) in (2) albums in mounts, best is Guernsey which appears mostly cplt to abt 
2009 incl #8-23, 22a-23a, J1-7, N1-5, also IOM 1958 to abt 1980 & Jersey w/ N1-8l, loads of topicals w/ 
S/S, gen F-VF NH	 EST	 200-250	 L

1142	 German Occupation Collection on pgs incl unused, a few used, many marked varieties in paper, gutter 
pairs Jersey N5, N6, N8; (7) covers incl bisects, FDCs & a postcard; couple dup, gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-300	 LE

GREAT BRITAIN-GUERNSEY

1143	 ALDERNEY Unused Collection (100s) appears highly cplt 1983-2009 in mounts w/ S/S on printed pgs in 
a binder, gen F-VF NH	 CV	 600.00	 A

GREAT BRITAIN-JERSEY

1144	 N1a, N2a ** VF Jersey Arms ½d & 1d imperf Hz pairs (Michel €1200)	 CV WP	 720.00	

GREECE

1145	 Accum (100s) */O 19th Cent on stkpgs & in a dealer’s counter book incl over (80) large Hermes head 
group of various values & a subsequent Small Hermes Heads many diff printings & types of both issues, 
most mis-IDed also Olympics w/ Unused: #117-18 Blk, 123-24 & Used: 117-22, 125 (2), mixed cond flts 
to F-VF H	 EST WP	 200-300	 B
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1146	 Collection (100s) */O on Scott pgs incl Unused: #248, 484-87 NH, 517-19 NH, 521, 632-38, 639-48 NH, 
716-1135 NH cplt, C8-14; Used: dozens of Hermes heads (some may be in wrong spaces), 119-25, 535-
38, 582-85; 19th Cent some flts or Avg but much sound F-VF, 20th few flts but gen F-VF	 EST WP	 250-300	 B

1147	 Unused NH Selection abt (80+) diff sgls & sets 1940s-60s in (4) 107 cards incl #568-73, 587-600, 604-17 
& much more; owner’s CV $1,415 (NV); gen VF NH	 EST WP	 300-400	 SE

GREENLAND

1148	 20-23, 25-27 ** VF NH, Liberation of Denmark Ovpts	 CV WP	 665.00	

1149	 Unused Accum w/ dup 1938-2021 on stkpgs incl #1//9, 11, 15, 35-38, 59-65 & others incl (25) diff bklts 
2005-21 incl #820a, 830a, 851a, 859a, 871a, 887a & others, gen F-VF H/most NH	 EST WP	 150-200	 LE

1150	 Collection in Lighthouse hingeless 1938-2002 incl Liberation of Denmark from Germans, all color varieties 
of the Ovpts cplt except #406a & missing a few tabs on bklts, no parcel post, all stamps & S/S VF NH	 EST WP	 800-1,000	 A

1151	 Collection Parcel Post stamps on Lighthouse hingeless pgs 1905-37 incl Q1a, Q3a, Q4a perf 12½, Q1-3, 
Q4, Q5 thick paper signed, Q6, Q7, Q8 (1937) perf 10 3/4, VF NH	 EST WP	 1,200-1,500	 HWC-LE

GRENADA

1152	 48-57 * VF H, KEVII	 CV WP	 304.50	

1153	 Collection (100s) */O w/ parallel 1861-1975 on quadrille pgs in a binder incl Used: #1, 3, 3a, 4 pair, 5, 
6, 8-11, 32, 132-42 & Unused: 21-24, 39-40, 47, 91-112, 114-23, 131-42, 151-62, 171-83, 215-29, 
294//309 & others, gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 A

GUADELOUPE

1154	 Collection (100s) */O 1884-1937 sometimes parallel on pgs incl Used: #6, 8, 23, J8, J10, J12 & Unused: 
1-2, 2-5, 6-7, 9, 11, 39-42, 44, 68-82, 86-95, 96//137, 148-205, B1-3, B4-8, C1-10, J4-5, J6-7, J11, J15-
37 & others, cond varies gen F-VF	 EST WP	 150-200	 LE

GUATEMALA

1155	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel to 1975 in a homemade album incl Used: #9-10 & Unused: 
7-10, 24-25, 128-30, 233-44, 245-63, C46, C76, C158-70, C283-90, CO1-7 & more, gen F-VF H	 EST	 100-150	 A

HONG KONG

1156	 Accum abt (70+) Unused NH S/S 1980s-90s in glassine incl #464a, 518a (3), 530a (2), 559a (2), 563a, 
618a, 650a (7), 651a (7), 651b (7), 687a & more; some dup; owner’s CV $674 (NV), gen VF NH	 CV	 674.00	 SE

1157	 Accum abt (100+) diff unused NH commem sgls & cplt sets 1953-92 in (2) 107 cards, owner’s CV $716 
(NV), gen VF NH	 CV WP	 716.00	 SE

HUNGARY

1158	 C81a ** VF NH, Perf UPU S/S	 CV WP	 375.00	 SE

1159	 C81a, C81b ** VF NH, Perf & Imperf UPU S/S	 CV WP	 775.00	 SE

1160	 Collection (100s) */O w/ dup to 1966 in (3) albums one a Minkus incl Used: #3, 4 (2), 7-12, 462-65 & 
Unused: 481-85, 487-502, 528, B80-87 & others, gen F-VF H	 EST	 75-100	 L

1161	 Unused Collection (100s) 1920s to early 2000s, all diff arranged in a stkbk incl sets & S/S as well as 
airmails & semi-postals w/ better to be found, mostly clean & fresh, many NH	 EST WP	 250-350	 A

1162	 Accum abt (400+) largely unused & modern incl (NH & imperf unless noted): #859-60 & C63 (4 NH, 7 
H), 1189 perf & imperf, 1381 (10), 1461 sheetlet (4), 1465-72, 1780-86 (5), 1795-1801 (3), 2566-68 
perf (10) & imperf (12), 2580 (10), C80, C81 (2), C149-56, more; could be few flts but gen F-VF+	 EST WP	 250-300	 B

1163	 Accum (10,000+) */O albums & file boxes in Minkus 1871-1960 w/ Unused: #211-30, 481-85, 481-91, 
511-23, B1-17, B35-52, B80-87, B92-94, B95-97, B108-09 S/S, C12-23, C35-44 & Used: #10, 11, 12, 64, 
66, B18-34 & so much more; binder w/ a study of early pmks w/ (1000s); small stkbk (100s) many Ovpts 
(??), Minkus 1961-77 (100s) */O many topicals; stkbk (100s) S/S 1938-2000s, (2) file type boxes loaded 
w/ (1000s) */O w/ many diff town cancels, few flts but mostly VF	 EST WP	 400-550	 L

1164	 Collection (1000s) */O in Scott album 1871-1979 w/ many better sets incl Unused: #674, 698, 1160-67, 
1169a, 1418-25, 1426-33, 1475-83, 1950-57, B103-07, B122, B198A-C & CB1-CB1C sheets/4 CV $350, 
C1-2, C6-10, C53-62, CB3-12 & Used: #3, 4, 10, 11, 12, 462-65, B1-17 mixed */O, B113 & so much 
more, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-600	 A

1165	 Exhibition Caliber Collection of Classic 2nd issue engraved Franz Josef issue beautifully written up in a 
binder incl (3) essays printed in black, used #7 (29), 8 (11), 9 (160), 10 (61), 11 (18), 12 (4) w/ a variety 
of shades, cancels, town cancels from Acsa to Zsambek & some pairs, also cvrs, death notices F/L, some 
have been slit for display w/ #7 (11), 8 (6), 9 (8), 10 (5), 11 (9) 12 front only, some are combos w/ 
various town markings, incl Register, Special Delivery & others, mixed cond few flts but mainly F-VF	 EST WP	 500-650	 A

1166	 (10,000+) */O in Minkus album w/ pgs 1871-1970 packed & well filled, some Ovpts (??) as normal, BOB 
issues w/ semi, airs & postage dues, officials & occupation stamps, owner’s CV $4,098 (NV) for regs & 
CV $2,500 (NV) for only 25% of BOB because of questionable Ovpts, few flts but mainly VF H/NH	 EST WP	 600-750	 A

1167	 Collection in albums & stkbks from old time dealer incl: Binder few (100) mostly used for town cancels, 
stkbk (1000s) */O many used also w/ nice town cancels, stkbk (1000+) */O w/ cplt sets & partial sets, 
large stkbk w/ many issues up to (25) each, study in cancels, Scott album 1871-1977 incl (1000+) */O 
nice album to expand a collection, (5) stkbks w/ (1000s) */O H/NH some sticking problems because 
of moisture but abt 75% can be saved w/ time, High CV within these (5) books, (1) box has glassines, 
dealer pgs, album pgs, env, display cards, etc w/ (1000s) */O stamps, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 750-900	 L (2)
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1168	 Imperf Stock (100s) #1803//2267 */O in glassines featuring 1828-34 (6 NH, 1 H, 1 used), also incl 1820-
26 (8 NH, 1 H, 2 used), 1908-11 (7 NH, 1 used), 1913-21 (3 NH, 1 H, 1 used), 1926-33 (10 NH, 1 used), 
1950-57 (10 NH, 2 used), 1983 (9 NH, 1 used), 1984-87 (10 NH, 1 used), 2020-21 (20 NH, 1 used), 
2166-67 (13 NH, 1 H), 2211-17 (8 NH, 2 H), many others; gen F-VF	 EST WP	 750-900	 B

ICELAND

1169	 BOOKLETS Accum abt (30+) unused bklts 1990s-2010s, loose in env w/ most CV $5-20 ea, many 
topicals, a few dup; gen VF NH	 EST WP	 150-250	 SE

1170	 SOUVENIR SHEETS Accum abt (80+) mainly 1990s-2000s in glassines w/ CV $2-10 ea, incl #798a (3), B5 
(8), B56 (6) & much more; light to moderate dup, owner’s CV $1,400 (NV), gen VF NH	 EST WP	 150-250	 B

1171	 Accum abt (100) Used early 20th Cent on 102 & 107 cards, glassines & dealer pgs incl: #28 (3), 28a, 29, 
89, 99 (2), 103, 121, 127, 137-38, 140, 144-48 (2), 150, 184-86, 285, O4, O13-19 (3), O26 & much 
more, some light dup; owner’s CV $1,470 (NV), few flts to gen F-VF	 EST WP	 200-300	 SE

1172	 Accum abt (1000) mainly unused 19/20th Cent in a Lindner stkbk, Vario page & abt (20) 102 cards, 
glassines & dealer pgs, incl sgls, sets, short sets, some light dup; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 B

1173	 Collection/Accum (100s) */O 1902 to abt 1941 on various pgs w/ dup incl Unused: #39-44B, 77-85, 91, 
95-98, 128, 142, 152-66, 172, 175, 193-94, 216, C2-3, C4-5, C9-11, O47-49, O50, O59-61, O66-67; 
Used: 186, 232-34, C15-19 & more; a few cvrs; cond various few HH, gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 LE

1174	 Unused Collection (100s) to abt 2013 on Vario type pgs in a binder incl #84, 128, 164, 171-74, 274-77, 
281, 305, C3, C11, O23e & others incl over (50) diff post 2000 bklts, also B5 S/S w/ FDC cancel, gen 
F-VF H/much NH	 EST WP	 200-300	 A

1175	 Better Unused Accum abt (100) on 102 cards incl #12, 19, 36, 49, 74, 75, 83, 91, 124, 145, 146, 147, 
209-11, 268 (2), 277, 278-82, 305, C2, C3 NH, C9, C16a, C17a & more, a few dup; owner’s CV $1,825 
(NV), gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 SE

1176	 Accum abt (1000+) mainly unused 19/20th Cent incl sgls, sets, short sets & Blks in abt (100+) 102 & 107 
cards, abt (100+) glassines, abt (20+) dealer pgs, an APS circuit book, a homemade approval book, (4) 
album/stock pgs & (5) Vario pgs, also a few year sets from 1980s; some light dup; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 B

1177	 Accum abt (100) */O 19/20th Cent to 1930s on abt (80) dealer pgs incl Unused: #2, 94, 117 (2), 119, 
122 (2), 124, 204, 209-11, 229-31 (2), 240-45, 252, 274-77, 278-82, 289-96, 378-79 (2), C2, C3 (6), 
O4, O20, O45, O46 & Used: 18, 28, 40, 86-91, 91, 206, 261, O8, O13-19 & more, owner’s CV $2,480 
(NV); few flts but gen F-VF	 EST WP	 500-600	 SE

1178	 Accum (100s) */O 19/20th Cent in abt (80+) glassines & 102 cards, abt (50+) dealer pgs, incl sgls, sets, 
short sets, Blks, mini-sheets, S/S, bklts, incl Unused: #37a, 44a, 55, 93, 157, 172, 182-83, 195-98, 230 
(2), 232-34, 240-45 (2), 267 (2), 268, 305 (2), C4 (2), C5, C8, C9, C15-20, C17A, C27-29, CO1, O43, 
O52, O71 & Used: 10 (2), 14, 28, 107, 121, 131, C27-29 (2), C30, O20-24, O36 (2) & much more; 
some light dup; owner’s CV $4,000 (NV); few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 B

INDIA

1179	 203-206 * F-VF H, Gandhi	 CV WP	 557.50	

1180	 Collection (100s) */O to the early 1960s in a Scott album incl Used: #15-18, 26-28, 60-71, 207-22, 254-
71, C1-6, M19-20, M34-47, O92 & Unused: 161A, 200-02, 203-5, 223-30, 232-36, 237-42, 243-51, 
O62, O113-20 & others w/ excellent Convention & Native states, cond varies gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 A

INDONESIA

1181	 Accum (51) Unused NH Special Edition Indonesia 2000 folders w/ Cert of Authenticity incl:#1708b (10), 
1709 (9), 1767 (15), 1767A (17); moderate dup, owner’s CV $525+ (NV); gen VF NH	 CV WP	 525.00	 B

IRAN

1182	 Accum (1000s) */O 20th Cent hinged on abt (30) well filled album pgs, abt (20) dealer pgs & abt (100+) 
glassines, envs &102 cards; some light dup; earlies need further research; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 B

1183	 Accum abt (100+) Mainly unused mostly 1950s-70s better sgls, sets & short sets, in glassines & dealer 
cards incl: #440-44, 910-14, 931-32 (2), 935-40, 941-46 (2), 978-82, 985-99, 990-92, 1047 (3), 1052-
53 (4), 1068, 1073 (3), 1074-76, 1121-25, 1676a (6), 1924-40, B28-30 & Used: 908, 910-14, 1097 & 
more, owner’s CV $3,735 (NV), few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 700-800	 B

IRAQ

1184	 28-43 * F-VF H, 2f to 1d Ovpts	 CV WP	 480.20	

1185	 Splendid Collection (100s) */O 1918 (Mesopotamia) to abt 1980 w/ dup & parallel in a homemade album 
incl Used: #1-14, 15-24, 44-60, 61-78, 79-101, 110-29, O1-11, O13-24, O39-52, O70, O111 & Unused: 
15-23, 25-26, 44-58, 100-11, 110-28, 141b, 183-94, 195-209, 210-26, 317-32, 378a, C8 (2) S/S, O26-
37, O52-53, O87-89, O123-42, O156-61A, O162-64, O175-77, O200-21, RA1-6 & others, gen F-VF	 EST WP	 400-500	 A

IRELAND

1186	 77-79 * VF H, 2sh6d to 10sh Sea Horses	 CV WP	 390.00	

1187	 Unused NH Accum abt (250+) Europa 1960//88 w/ x2 to x19 ea year, in 102 cards & glassines, a few 
Blks; owner’s CV (NV), gen VF NH	 CV WP	 2,087.00	 SE

1188	 Accum (100s) */O 1922-1980s w/ dup & parallel in a Minkus album & binder incl Used: #65-76, 99-104, 
106-17, 128-60, 163-76, C1-7, J1-2 & Unused: 80-82, 142-44, 147-48, 175-76, C1-2 & others, gen F-VF	 EST	 150-200	 L

1189	 Accum abt (100+) Unused NH S/S loose in a box incl #1156a (6), 1156b (8), 1172a (5), 1172b (2), 
1185, 1221, 1222, 1246, 1300 (5) & much more; light dup; gen VF NH	 EST WP	 150-250	 B
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1190	 Accum (100s) Used mainly 1920s-50s in glassines, dealer & stock pgs incl: #76 (5), 77, 92, 96, 117, 121-
23 (24), 147-48, 149-50 (3), 150 (15), 158 (7), 161-62, 164 (22), 168 (61), 176, 537-56 & much more, 
light to moderate dup, few flts but gen F-VF	 EST WP	 200-300	 HWC-B

1191	 Unused Accum (100s) 1920s-60s incl (2) Ireland Post Postage Stamps of Ireland 1922-56 incl regs 
commems & airs; also incl #7, 26b, 65-76, 96-97, 105, 105 pair, 142-44, 147-48, 149-50, 153-54 (3), 
161-62, 163-64, 167-68, 171-72, 175-76 & much more, also incl (302) copies #68 cut to resemble 92, 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

1192	 Collection abt (100+) unused near cplt 1980-94 mounted on Scott pgs, also accum (100s) mainly used 
on (7) Vario & stock pgs & abt (50) dealer pgs 1920s-90s; few flts but gen F-VF NH	 EST WP	 200-300	 B

1193	 Accum abt (50+) cplt bklts mainly 1960s-90s loose & on stkpgs, also (8) bklt panes incl: #107a (4), 108a, 
111a (2), 112a, some light dup; gen VF NH	 EST WP	 200-300	 B

1194	 Accum (1000s) */O to the 1990s w/ dup in binders, counter books, folders, etc to abt 2000 incl Used: 
#65-76, 106-17, 159-68 & Unused: 121-22, 142-44, 151-56, 163-66, 767//793, 1081, C1-6 & booklets 
incl privately issued, official year sets 1991-96 covers & postal stationery incl WWII censored PPC, GB pre-
independence, FDC & more, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1195	 Unused Collection abt (100+) 1922-99 mounted on quad & album pgs incl #72, 74-76, 87, 106-17, 
118-19, 121-23, 142-44, 147-48, 149-50, 153-54, 161-62, 163-64, 171-72, 175-76, 290-304, 767-93, 
C1-7, J1-4, J5-14, J28-36 & much more, also incl Irish Post year sets 1997-99, gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 B

1196	 Accum (100s) */O 1930s-90s hinged & mounted in (9) IDed homemade approval books incl sgls, sets, 
short sets, bklt panes & S/S: Unused incl: #161-62, 163-66, 175-76, C1-7 & Used: 142-44, 147-48 (2), 
149-50 (2), 155-56 (3), 161-62, 175-76 & much more; some light dup, few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 B

1197	 Collection (100s) */O 1922-80 sometimes parallel in a cased Lindner hingeless Specialty album incl Used: 
#7-8, 11, 77, 87, 97, J1-4 & Unused: 1-8, 9-10, 11, 12-13, 23-35, 39-43, 44-55, 65-76, 93-94, 98, 106-
17, 105A, 118-23, 142-70, 250-65, 256A , C1-7, J5/14 & others, cond varies gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

1198	 BOOKLETS Unused group (100s) incl various pre-decimal bklts 1946-69 w/ SGSB (exploded), SB10 (3, 
one exploded), SB12 (2), SB13, SB17 (2), SB18; decimal bklts mainly defins but some later, others incl 
1971-2001 in glassines w/ many topicals w/ some values CV over $50; group Prestige type bklts 1988-90 
w/ dup between #708b & 831a; many topicals; gen F-VF NH	 EST WP	 600-700	 B

ISRAEL

1199	 17-37 ** VF NH, Tabs 1949-50, PO Fresh!	 CV WP	 1,625.00	 SE

1200	 BOB Accum abt (100) unused NH 20th Cent, tabs incl C1-8, C1 (4), C5 (4), C9-14 (6), C16, C18-26 (7), 
C27, J1 PBK/6 (3), J4, J6, J11, J12-20 (missing J18), O1-04 (2); No tabs J1-5 (3); owner’s CV $1,150 (NV); 
gen F-VF NH	 CV WP	 1,150.00	 SE

1201	 Unused NH Collection PBKs abt (60+) #1//55, 241a (20), C1-6, J6-11; owner’s CV $1,875 (NV); gen VF NH	 CV WP	 1,875.00	 LE

1202	 Choice Unused NH tabbed sets & sgls 1949-54 on a Vario page incl #15//55, C1-8, C16; owner’s CV 
$2,384 (NV), gen VF NH	 CV WP	 2,384.00	 LE

1203	 Choice Unused 1949-54 NH tabbed sets & sgls on a Vario page incl #15//55, C1-8, C16; owner’s CV 
$2,384 (NV); gen VF NH	 CV WP	 2,384.00	 LE

1204	 Unused Accum (1000s) sgls, tabs, tab Blks & S/S in qty in glassines 1949-75, incl #24 (2) tab Blks & (6) 
tabs, 37 tab Blk, 44 (2) tab Blks & (5) tabs, others plus wholesale qty of S/S 132, 521a, 595a, 602, gen 
F-VF NH	 EST	 200-300	 B

1205	 Collection abt (1000+) 1948-2006 hinged & mounted on tabbed pgs in a well filled Scott Specialty w/ 
scattered tabs 1955-69 & mostly tabs 1970-2006; binder & pgs like new, owner’s CV $1,150 (NV); gen 
F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 200-300	 A

1206	 Collection (100s) mainly unused 20th Cent in (10) mini counterbooks #1//904 w/ tabs starting around 
#86 also incl Blks, bklts & a few S/S, some light dup, gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 B

1207	 Accum abt (50+) Unused NH 1990s-2010s mini-sheets, S/S & bklts; S/S incl #907-09 w/ Ovpts (3), 1088 
imperf (16) in original folders, 1630A imperf & numbered; mini-sheets incl 1228 (5); bklts incl 1998 
Israel Independence (8) & much more; also incl 1961 ISPEX presentation folder (only 50 exist); gen VF NH	 EST WP	 200-300	 L

1208	 Israel Collection Unused #1//J5, fairly cplt, nearly all neatly IDed & priced on stkpgs, many “tab” sets, incl 
couple interesting cvrs, note (all NH unless specified): #1-9, 16, 37, 55, C15-17 LH, J1-5, etc, very clean 
& useful, overall VF	 EST WP	 200-300	 LE

1209	 Unused Collection 1948-2007 in (4) W/A albums, tabs after 1951, incl #7-9 no tabs NH, 15 Blk NH, 16 
NH, 27 Blk w/ tabs NH, 24 w/ tabs NH, 25 w/ tab H, quality collection, very clean & attractive CV $2,200+	 EST WP	 200-300	 L

1210	 Unused Tabs Collection (100s) 1948-71 in mounts in a Minkus album incl #1-6, 17-22, 23, 24, 28-30, 
31-32, 44-47, 48-50, 55, C1-6, C16, O1-4 & others, gen F-VF NH	 EST WP	 250-350	 A

1211	 Accum (100s) mostly unused tabs mainly 1948-51 in glassines & dealer pgs; Unused NH w/ tabs incl: 
#3b, 4b, 10-13, 33, 35-36, 37, 46-47, 55, 133-36B (7), 461-74 (9); Unused NO tabs: 18, J1-5; used 
J1-5; tete beche gutter pairs 10-14, tete beche gutter pairs Blks/6 10-14 (2) sets; unused w/ tabs hinged: 
28-34, 37; 10-13 (13) PBKs w/ dup; (22) bklts 1940s-60s; abt (60+) cacheted UA FDC 1990s-2000s; abt 
(100+) souvenir leaves 2000-2010s & more; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 B

ITALIAN COLONIES

1212	 Unused Collection (66) diff from the 1930s incl #1-12, 13-22, 23-31, 32-41, C1-6, C13-19, C20-27, C28 
& others, gen F-VF H	 CV WP	 690.00	 LE
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ITALIAN STATES GROUPS

1213	 Accum of States on 106A dealer cards incl */O from Modena, Naples, Parma, Romagna, Roman States, 
Sardinia, Tuscany, Apx CV $9,000, some need Certs, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-550	 SE

ITALY

1214	 57 O F+ 5L green & claret, Humbert I, 2006 APS Cert stating used, genuine in all respects, nice color,	 CV WP	 1,075.00	

1215	 105e, 105i, 105j O F-VF to VF+ 50c w/ labels for Piperno, Tagliacozzo & Tantal	 CV WP	 1,115.00	

1216	 349-54, C79-83 ** VF NH, 1935 Vincenzo Bellini cplt set	 CV WP	 710.00	 LE

1217	 834a * VF LH, 205L Withdrawn Gronchi rose Error	 CV WP	 1,250.00	

1218	 Austrian WWI Occupation local authorized delivery stamps, (18) sets w. diff town names, each w/ (4) 
surcharged revenues 1c to 4c; Sassone #1-72, hinged to German dealer page, unissued, NGAI, F-VF	 EURO WP	 3,350	 LE

1219	 1943 Zara Occupation cplt postage due set on telegraph form O VF ...Sassone	 EURO WP	 1,675	 HWC-LE

1220	 1924 Postage Due Vaglia cplt set of (6), ** F-VF NH, very light natural gum bend on #2 ...Sassone	 EURO WP	 1,125	

1221	 Accum (1000s) unused 1970s-90s in abt (100+) glassines & abt (100) counterbook pgs, incl sgls, sets, 
short sets, S/S, bklts, mini-sheets, gutter pairs, Blks & (12) 1992 Columbus S/S sets; high FV; gen VF NH	 EST WP	 200-300	 B

1222	 Selection Unused NH sets & short set incl #232-34, 236-38, 310-14, CB1, CB2, B30-33, B35-38, B39-42, 
CB3, PO fresh VF NH	 EST WP	 200-300	 LE

1223	 AMG Unused Accum incl (30) total sets #1N1-9 in Blks & pairs & (40) total copies Venezia Giulia 1LN13 
in sgls, pairs, Blks & Blks/6; owner’s CV $1,625 (NV); gen F-VF NH	 EST WP	 300-400	 SE

1224	 Unused Accum abt (100+) mainly 1940s-50s in (22) glassines incl #126-28 (6), 306-09 (3), 310-14, 
578-79 (23), 509 (13), 519 (10), 520 (8), 521 (11), 523 (5), 524 (8), 525 (13), 528 (8), 529 (12), 602-
03 (11), C12-19 (2), C116-21 (13), C123-26, C129 (4), CB1-2 (12), CE3-4 (18), E16-17 (7); light to 
moderate dup; owner’s CV $897 (NV); gen VF H/NH	 EST WP	 300-400	 B

1225	 BOB Selection */O on stkpgs & glassines incl Unused: B20-25 (9) & (1) short set, J1a (partial gum), Q63-
75 short set; Used: J23 Blk, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 LE

1226	 Accum on Ka-Be pgs 1905-35 w/ abt (250) */O incl better stamps, Unused: #119-22, 124-25, 130-32, 
143-46, C1, C2, C23-26, C52-55, C73-78, C84-88, Q9 & Used: #92, 115, 116, 117, 118, 133-35, 136-
39, C2, Q7, Q8, Q10-14 & (3) Roman State issues, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-550	 LE

1227	 Accum */O over (100) 102 cards, owner IDed & CV $4,941 (NV), incl #19//358 & BOB, many over $10 
ea, nice variety w/ a few dup, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-550	 B

1228	 Dealer Stock (1000s) glassines owner IDed & CV (NV), in glassiness, dealer pgs, 102 cards, cplt sets, 
partial sets, sgls, S/S & others, very high CV, mostly F-VF	 EST WP	 550-700	 L

1229	 Accum (100s) */O 20th Cent sets & sgls in glassines w/ light dup incl Used: #17, 60, 62 (2), 63 (2), 121, 
408, 495-506, 518, B20, B22, B25, B30, B37, Q2-6 & Unused: #20, 21, 60 (4), 62 (2), 63 (3), 119-22, 
120, 121 (2), 122 (3), 140-42 (3), 207 (2), 208, 265-67 (2), 283-89, 400-09, B30-33, C100-05, Q2 & 
others, total CV is high, mostly F-VF	 EST WP	 600-750	 SE

1230	 Accum abt (100+) */O deep BOB on album & dealer pgs, glassines & 102 card; Unused incl: Italy 
#96d, 105c, revenue Blks & scrap, Italian Socialist Republic, Camione 1-5, CLN9-16, Austria-Hungary 
occupation local post Blks & local franchise stamps; Used: Italy 100c, 105b (3), 105i (2) & much more, 
also incl Italian Air Cruise Goodwill Flight bklt of poster stamps, interesting group; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 B

1231	 Accum abt (1000+) */O 19/20th Cent in abt (100) dealer pgs & cards & abt (100+) glassines & 102 
cards incl Unused: #24, 25, 26 NG, 27-28 NG, 30-31, 48, 57, 142B, 290-302, B35-38 (2), C23-26 NH, 
C47 separated, C73-78, J74, J76, J85, Q2, Q6 & Aegean Is C26-27; Used: 19, 32, 57, 66, 72 (2), 277, 
495-96 & much more; some light dup; high CV; few flts on earlies then F-VF H/NH	 EST WP	 750-900	 B

1232	 Unused NH Accum abt (100) mainly 1949-54 in glassines incl: #510-13 (2), 514 (13), 522 (4), 526-27 
(7), 527, 533-34 (4), 535-36 (4), 538-39, 541 (2), 544-46 (2), 546, 568-69 (5), 579-80 (44), 582-83 (4), 
600 (5), 600 Blk, 626-33 (2), 633 (2), 661-62 (4), 832-34 (3); light dup; owner’s CV $4,600+ (NV); gen 
VF NH	 EST WP	 1,500-2,000	 HWC-LE

ITALY & AREA

1233	 Collection many (100s) */O 19th Cent to 1980 hinged or mounted on quad pgs in a Y & T album, incl 
Italy & States, Rhodes, San Marino, Vatican City incl Italy used #20, 72, 114, 208, 232-37, 238, 263a, 
277, 364, 375, B28, B35-36, C91 & Unused: #21, 60-63, 119-22, 165-68, 265-67, 385-86, 463-76, 486-
88, 499-505, 549-67, 573, B30-33, C9, C73-78 & many more, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 A

1234	 */O various colonies on (6) double-sided Vario pgs incl Eritrea, Libya, Somalia, Cyrenaica & more, also 
Eritrea #62-64 w/ overlapping surcharges NH, (#63 is Sassone 59i, CV for pair €600), Eritrea 35 severe 
shift & Q11 misperf, nice clean group w/ some varieties seldom seen, gen F+ H/NH	 EST WP	 250-350	 LE

1235	 Collection (100s) */O in binder on album, stock & sales pgs incl few States, Unused: #119-22, 124-25, 
165-68, C3-9, Aegean Is C26-27, Rhodes 22, 45-54, NH 349-52, 413-18, C49, few after 1970s, Used: 
33, 63, 140-42, 233-38, 495-506, typical varied cond & centering, modern issues, few flts but gen F-VF, 
some better	 EST WP	 300-400	 A

1236	 Collection (100s) */O mainly 20th Cent hinged on homemade pgs incl Unused: #19, 22, 33, 140-42, 
188-91, 262, 264, J1 NG; Two Sicilies 25, GN1-6, GN8-11, GN51, GN54, GN58-61; Trieste C1-6, C7-12; 
Offices in Jerusalem 5, 6; Ionian Is 1 (3), 2, 3 (all NG) & Used Ionian Is 277; Parma 2, 3; Tuscany 4, 5, 13, 
15, 19, 19a, 21, 21a; Two Sicilies 3, 13g, 22 & much more incl military, occupation, Venezia Giulia & 
fiscal stamps, also collection used Blks 458//690A; few flts on earlies then F-VF H	 EST WP	 300-400	 LE
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1237	 Accum (1000s) */O 19th/mid 20th Cent incl accum in (9) well filled homemade approval books & (3) 
double-sided Vario pgs incl BOB, Colonies, Offices & Trieste, light dup; also incl used accum in stkbk 
#26//715, light to moderate dup; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 B

1238	 Accum Italy in dealer counter book w/ unused Tripolitania #73-78 & C43-48, Cyrenaica 59-64, CB1-6, 
Eritrea 175-80, Somalia 164-69 & C1-6, folder w/ (100+) Italian States, many high values, folder album 
pgs 1862-1963 & BOB, folder (1000+) */O on album pgs & stkpgs nice variety, folder w/ Italian area 
countries on pgs, Minkus album 1850-1971 (1000s) */O w/ BOB, Century stkbk w/ (100+) mainly on 
102 cards, Minkus 1850-1965 (1000+) */O & BOB, stkbk w/ over (100) Fiume issues, album 1862-2001 
(100s) */O & BOB, nice beginning, brown env filled w/ glassines (100s) of issues, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 500-700	 L

1239	 Accum (1000s) */O on pgs, stkpgs, glassines, dealer cards & pgs loaded w/ high CV & good value incl 
in Colonies & some Vatican City, San Marino, Estero, Aegean, Eritrea, etc, incl Sardinia #13c w/ Cert CV 
$3,800, C28-33 (3 sets) no Certs, Trieste & more, cond varies from general F to F-VF H/NH	 EST WP	 800-1,000	 L

ITALY- ITALIAN SOCIAL REP

1240	 Unused Collection abt (100) near cplt on Lindner hingeless pgs incl GN1-17, GN50-61, GNC1-3, GNC6-
7, GNE1-2, GNJ1-13, J1-13, Q1-12; also incl CLN S/S Sassone 1 & 2; gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 LE

ITALIAN OFFICES ABROAD

1241	 Offices in China - Peking #16 20c brown orange, L margin Blk, ** F+ NH (Sassone #12 €5500)	 CV WP	 2,600.00	

1242	 Accum abt (100+) */O 20th Cent in a stkbk & dealer pgs incl Unused General Offices #1, 2 (2), Albania 
5, China 12-15, 17, Constantinople 9, 10, Crete 10, E1 (2), Tientsin 5, 16, Turkey 48, Simi 1, 2; Used 
General Offices 1, 7, 8, Albania 5 (2), China 14 (2), 15, Crete 16 (2), E1 (2), Tientsin 7, Turkey 35, 37 
(2), 51, 52 (2), Valona 7; Used General Issues 3, 4, 8, 9, C4, C5 (2), Coo 8, 21, Lero 11, 12-16, Simi 8, 
Stampalia 10, Rhodes 6, B9-13, J8, J9, also incl unused Italian Colonies 32-41, C8-12, C33, CE1-2, Italian 
E Africa 1-14; owner’s CV $3,370 (NV); few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 B

ITALY TRIESTE

1243	 Accum abt (100+) */O 1940s-50s on album pgs & glassines, incl Unused: #72-73, 74-75, 90A-103A, 
107A, C1-6, C7-12 & accum in glassines; also incl AMG Unused: 1N1-9, 1N10-13 (2); Venezia Giulia 
1LN11-13 (2), 1LN14-19, 1LNC1-7; also unused accum Germany AMG in glassines & much more; gen 
F-VF H/NH	 EST WP	 150-250	 B

1244	 ZONES A & B Airmail Unused Accum Zone A incl (4) NH total sets C1-6 in strips/4; Zone B incl all hinged 
C17, C17a, C21; owner’s CV $1,264 (NV), gen VF	 EST WP	 200-300	 SE

1245	 BOB abt (100) Unused Collection near cplt, hinged on AMG album pgs incl: C9, C12, C20-26, E1-4, 
E6-7, EY1-5, J16-29, Q23, QY1-4 & more; also incl administrative, fiscal, industrial-comml, letter of 
exchange, radio & stock transfer stamps, also incl many gutter pairs, gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 LE

IVORY COAST

1246	 Collection few (100) 1906-44 #21//158, on Scott pgs, mostly OG, a few used, most long sets appear 
cplt, noted: #21-25, 26-31, 37-41, 92-95, 96-111, 112//51 (most probably cplt), 152-57, 158, 
exceptionally clean & attractive	 EST WP	 100-150	 LE

JAPAN

1247	 222A * VF LH, 1½ Mt Fuji New Year mini-sheet of (20), LH on top margin	 CV WP	 700.00	 SE

1248	 C1-C2 * F-VF LH, Airmail Ovpts	 CV WP	 1,300.00	

1249	 C8 ** F 1929 Plane Over Lake Ashi S/S, light foxing on reverse	 CV WP	 1,300.00	 SE

1250	 AIRMAILS Unused Collection in mounts on a page w/ C3-7, C9-13 & C14-19, gen F-VF NH	 CV WP	 629.00	 LE

1251	 Accum (12) */O Beauty Looking Back, Unused: incl (3) #422 H, (2) 422a H, (4) 423 (3 NH); Used: 422a, 
(2) 423, F-VF H/NH	 CV WP	 1,335.00	 SE

1252	 Unused Group (7) diff National Park sheets 1938-41 in mounts on Scott pgs comprises #283a, 288a, 
293a, 306a, 311a, 318a, 323a (No folders), gen VF NH	 CV	 1,475.00	 LE

1253	 SOUVENIR SHEETS Accum (33) */O mini S/S incl Unused: #315 (2), 376a, 395, 396, 401 (7), 408 (2), 
409 (2), 410, 411 (2), 423, 437 (2), 438, 457, 504a, 517a (2), 519a (3) & Used: 200, 402 (3), 407 (2), 
408, 457; gen F-VF H/NH	 CV WP	 1,500.00	 SE

1254	 Accum abt (50+) mainly unused 19/20th Cent on 107 cards incl Unused: #79, 82 (2), 85-86, 87-90, 100, 
109, 110, 134, 138-41, 140, 142 (2), 143, 150 (2), 151, 158, 165, 166 (2), 169-70, 175, 177-78, 192 
(2), 200-01 (2), 212-13; Certs/further research needed for Unused: 5, 6, 39, 65 & Used 5, 6 (2), 47 (2); 
few flts but gen F-VF H/NH	 CV WP	 3,085.00	 SE

1255	 SOUVENIR SHEETS Accum (20) unused w/ some Natl Parks sets w/ folders incl #283a (2), 288a (3), 311a 
(2), 318a (2), 323a (2), 453a, 456 (2), 463a, 464a, 473a, 498a, 504a, 575a, B11; gen F-VF H/NH	 CV WP	 3,825.00	 SE

1256	 Accum abt (100+) mainly unused 20th Cent on 107 cards incl Unused: #354A, 369 imperf (2), 370 
imperf (2), 371, 372 (2), 388, 400a, 405, 418-21 (2), 433, 436, 477, 479 (4), 480-97, 492, 505-08, 
508b, 517, 519 (2), 526 (2), 584 (2), 609, 636 (2), 636A (2), 704 Blk; bklt incl 611A; Used OK8 & more; 
few flts but gen F-VF	 CV WP	 4,494.00	 B

1257	 Collection (100s) */O 1870s to early 1980s in mounts in a Scott Specialty incl Used: #148-51, 480-97 & 
Unused: 202-05, 223-26, 308-11 & others, much post 1960 unused, cond varies, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

1258	 PREFECTURE ISSUES Unused Collection 1989-2007 apparently cplt w/ over (800) diff in mounts on Scott 
pgs, gen F-VF NH (FV ¥68000)	 EST	 250-300	 LE
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1259	 Mostly Unused Accum (100s) to 1970s in a loose leaf stkbk incl Unused: #223-26, 227-28, 257-75 (2), 
288a, 318a, 403, 422, 423, 434, 439-42, 457 (3), 473, 517 (3), 518, 525-26, 561-64, 636-36A, B11(2), 
C14-15, C21, many more & a few used 19th Cent, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 A

1260	 Collection (1000s) */O w/ dup & parallel mainly in mounts in a Scott album & pgs to 1996 incl Used: 
#112, 148-51 & Unused: 85-86, 111, 158, 177-78, 223-26, 230-33, 295-98, 360-61, 422, 517, 519, 
521, 523-40, 542-55, 561-65, 636-36A, 672, 703-04, 746-55, 879A-91A, 1067-87, B7-10, C9, C39-41, 
Z69a & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 450-600	 L

KENYA, UGANDA & TANGANYIKA

1261	 59 * VF LH, £2 KGV	 CV WP	 325.00	

1262	 83a, 84a, 85a * VF LH, 5sh to £1 KGVI perf varieties	 CV WP	 550.00	

1263	 Collection (100s) */O to about 1980 w/ dup & parallel in homemade album incl Used: #46-57, 66-85, 
103-17 & Unused: 46-55, 57, 66-85, 92-93, 103-17 (2), 120-35 (2) J7-12, Tanganyika 39-42, 45-50, 
O1-20, Uganda 83-110, E Africa 34-39 & Used: E Africa 17-24, 26, German East Africa N101-05, N116 & 
others, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 A

KOREA

1264	 90 ** VF NH, Syngman Rhee	 CV WP	 375.00	

1265	 SOUVENIR SHEETS Unused Collection (100s) 1960-81 in mounts in a Minkus album incl #323a, 
326a-32a, 353a-55a, 353b-55b, 433a, 439a-43a, 730a-32a, 738a//46a & later, gen F-VF most NH	 EST WP	 200-300	 A

1266	 Unused Stock (100s) 1940s-60s in a a stkbk incl sgls, sets, Blks & S/S incl #61-66, 88-89, 98-105, 356-57, 
417-26, 491-92a, 614a & others, also abt (90) cacheted UA FDC from 1960s, gen F-VF H/much NH	 EST WP	 200-250	 B

1267	 Unused Collection (100s) 1947-83 in mounts in a Minkus album incl #61-68, 77, 88-89, 91-92, 98-105, 
118-21, 132-73, 154a-55a, 217, 237-39, 249-62, 356-57, 360-70, 373-74A, 395-96, 417-27, 432-43, 
395-96, 417-27, 432-37, 434-43, 614a & many more, better defins & commems to the early 1980s, gen 
F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 A

KUWAIT

1268	 Collection (100s) */O 1923-80 on quadrille pgs in a binder incl Used: #89-101 & Unused: 32, 49, 51-52, 
59-71, 81, 93-101, 117-19, 120-39, 140-52, 200-03, 227-43 & later commem sets, gen F-VF H	 EST WP	 200-250	 A

LAOS

1269	 41-43 ** VF NH, 10c-30c, abt (1,250) partial sets (low values), some edge flaws impacting some & light 
curling, exceptionally fresh, ideal for topical mail order dealer	 CV WP	 3,750.00	 L

1270	 48-51 ** VF NH, 50c-1k UNESCO, abt (500) sets in large multiple part sheets, some edge flaws impacting 
some & light curling, exceptionally fresh, ideal for topical mail order dealer	 CV WP	 1,400.00	 LE

1271	 237-38, C103 VF Unused NH, 1973 Lions Intl., (148) complete sets in sheets/25, edge flts, none 
impacting stamps, ideal for topical dealer.	 CV	 547.60	 LE

1272	 Unused Collection 1951-61 in tight mounts w/ specialized material incl #1-17, 23-24 imperf, 27-29 perf 
& imperf, 34-36 imperf, 37-40 imperf & color proofs, 41-47 imperf & color proofs, C13, C20-30 imperfs 
& others, gen F-VF assumed to be NH	 EST WP	 150-250	 LE

1273	 Accum few (100) */O glassines sets, mostly IDed by Scott #, all VF, incl several earlier imperf sets, some 
S/S, note: unused NH #128a (5), other sets w/ some useful dup, decent CV, ideal for mail order topical dealer	 EST WP	 200-250	 LE

1274	 Collection several (100) */O sgls/sets, small collection on pgs, many cplt sets, of special interest noted 
some attractive earlier S/S, trial color proofs, proofs, etc, very attractive, H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

LATVIA

1275	 1-2 First issue of Latvia, 5k red Arms printed on German military maps, full sheet of (228) both imperf & 
perf versions; imperf map is S15 Kreuzburg, perf is P17 Birze, only couple minor selvage perf seps; imperf 
previously folded long ago pressed out, perf sheet is scarce due to its nature; VF	 EST	 600-800	 FLAT

LEEWARD ISLANDS

1276	 82-83 * VF H, 10sh & £1 KGV	 CV WP	 320.00	

1277	 Collection over (200) */O w/ dup & parallel on quad pgs incl Used: #1-7, 11, 35, 96-99, 115c, 133-47 & 
Unused: 1-7, 9-11, 14, 27, 41-45, 46-53, 74-80, 96-99, 103-15, 115c, 133-47(2) & others, gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE

LIBYA

1278	 Collection abt (225) */O to abt 1940 on pgs incl Used: #10, 12, 30, EY1 & Unused: 28-29, 53, 62-64, 
69-79, B1-4, B38-46, C1-2, E1-2 & others, gen F-VF H	 CV WP	 1,250.00	 LE

LIECHTENSTEIN

1279	 1a-3a ** VF NH, 1915 complete set printed on thin un-surfaced paper, clean & fresh	 CV WP	 2,500.00	

1280	 B14 ** VF-XF NH, (9) pristine S/S, one w/ trace of small adherence on front, others extremely fresh, very 
few w/ traces of bends (very trivial)	 CV WP	 540.00	 LE

1281	 Accum (1000s) */O w/ dup to the 1990s in (4) stkbks incl Used: #198-211, 247-58 & Unused: 78-79, 
107, 223-35, 266-67, 277-83, 289-92, 308-11, 353-55, 674 (2), C17-23, C34-37, J21-28 & others w/ 
much post 1960 dup unused, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L



60 Dutch Country Auctions Public Auction #357

LOT	 COUNTRIES OF THE WORLD		  VALUE

1282	 Accum many (1000s) */O in (5) albums or binders, stk sheets, incl: Safe (100+) */O; Minkus 1917-72 
(100+) */O NH; Schaubek 1981-2000 (100+) */O H/NH; Safe hingeless w/ cplt sets, partial sets & sgls, 
nice group (100s), binder w/ (100s) in Blks & (50+) S/S all w/ higher CV issues, stk sheet w/ what could 
be trial color proofs which has to be checked, added but not counted in EST small box of glassines N-S 
countries, over (500) */O & small group of dealer books of Belgium study of used issues, few flts but 
mainly F-VF H/NH	 EST WP	 300-450	 L

LUXEMBOURG

1283	 Semi-Postals Unused Collection almost cplt 1921-2006 on Vario type pgs, appears to only be missing 
B65A-Q & incl B45-65, B151 NH, B156-61, etc, also incl over (30) FDC, gen F-VF H/NH	 EST WP	 150-200	 A

MALAYA-JOHOR

1284	 Accum abt (80+) */O 19/20th Cent in (3) 102 cards incl sets, sgls, short sets; some dup, owner’s CV 
$1,088 (NV), few flts but gen F-VF H/NH	 CV WP	 1,088.00	 SE

MALTA

1285	 Unused Collection 1937-69 on old style Lindner hingeless pgs nearly cplt for the period incl #191-205, 
208-22, 223-24, 261-62, 312//320 & others, gen F-VF NH	 CV	 400.00	 LE

1286	 Great Britain used in Malta collection (30) w/ dup incl A34, A38, A39, A40 (2), A46 (2), A48 (3), A54 (2), 
A56, A57 (2), A59, A80, & others, mixed cond flts to F-VF	 CV WP	 1,500.00	 LE

MAURITIUS

1287	 Valuable Collection (100s) */O in mounts 1849-1982 in a Yvert Specialty incl Used: #9, 11, 12, 18-21, 
22-23, 24-30, 41-42, 76, 83, 84, 198 & Unused: 7-8, 10, 32, 36, 39, 41, 43, 50-51, 56, 58, 60, 62-63, 
65, 67, 68-75, 91-111, 112-23, 124-26, 128-36, 137-51, 152-60, 161-78, 199, 204-07, 211-22, 235-49, 
251-65, 469-72a, E1-3 w/ good coverage for QEII, cond varies on some earlier o/w much F-VF H/NH (CV 
over $7,000!)	 EST WP	 750-1,000	 A

MEXICO

1288	 Collection (100s) */O 1856 to abt 1960 in a Scott album incl Used: #1-3, 111, 138, 146, 698-700, 828, 
896a, C234a & Unused: 28, 774-76, 884-85, O224-32 & others, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 A

1289	 Couple (100) unused on stkpgs, incl #9, many Civil War era incl Sonora, C26-27, C54-56, more incl BOB; 
gen F+ H/HR	 EST WP	 150-200	 LE

MONACO

1290	 11-29 F-VF  **/* 1891-1921 Prince Albert I cplt set	 CV	 1,026.00	

1291	 253-59, 276-79 ** VF NH, 1950 & 1951 Price Rainier (15) cplt sets	 CV WP	 483.00	

1292	 260-61, 262-73 ** VF NH, 1951 Prince Albert I statue, 50th Anniv of Goncourt Academy & Holy Year 
1951 (9) cplt sets	 CV WP	 776.00	 SE

1293	 291b ** VF Red Cross surcharge sheetlet of (4) Blks, perf & imperf versions, both NH (Yvert #4A, 4B)	 EURO WP	 1,060	 LE

1294	 328-32 ** VF NH, 1955 Knight in Armor, (20) cplt sets	 CV WP	 985.00	

1295	 333 ** VF NH, 1955 25th Anniv Monte Carlo Rally, (20) copies	 CV WP	 1,500.00	 SE

1296	 371-90, C49-50 ** VF NH, 1956 Early/Modern Transportation Triangle Ovpts in pairs, (9) cplt sets	 CV WP	 1,125.00	 SE

1297	 423-29 ** VF NH, 1959 Buildings & Prince Rainier types, (29) cplt sets	 CV WP	 1,318.00	 SE

1298	 580 ** VF+ (6) Philatec Paris S/S, NH but (1) w/ small cloudy spot, (Yvert #5), high profit	 EURO WP	 5,580	 SE

1299	 592-95/C65 var ** VF+ NH, (5) 1964 Olympics special imperf S/S (Yvert #7)	 EURO WP	 4,650	 SE

1300	 596 P ** VF John F. Kennedy imperf proof sheetlet, NH, desirable issue for collectors (Yvert #8)	 EURO WP	 450	 SE

1301	 B36-B50 ** VF NH, 1940 Building surcharges, (5) cplt sets	 CV WP	 1,200.00	

1302	 C1-C88, CB1-CB14 ** NH, Complete airmail & air post semi-postal sets	 CV WP	 951.00	

1303	 C41a, C42a, C44a ** VF NH, 1955-57 Birds Airmails, (5) of ea	 CV WP	 2,820.00	

1304	 Many (100s) on album, dealer or manila pgs, loose Scott pgs w/ unused in mounts 1960-75 fairly cplt, 
many more same period & earlier in glassines & dealer pgs, minor dup, gen F-VF H/NH	 EST	 150-250	 B

1305	 Few (100) largely unused in 1925-70 collection on Lindner hingeless pocket pgs & in envs, incl Unused: 
#24 (7), 26 (8), B5 (5), B19-23, J28-38A; NH: 204-08 & CBV7-10, 228-32, 262-79, 904a (4), 962a (5), 
1024a (4), 1114a (5), C69-72A, J39-56; Used: 6; few flts but gen F-VF	 EST WP	 300-350	 L

1306	 Accum albums, stkbks, file folder & others, the following are all Monaco unless noted: Stkbk #636//850, 
stkbk w/ mostly Blks NH w/ many cplt sets & partial sets, album pgs 1885-1950s w/ many stamps, (2) 
stkbks loaded w/ (1000+) */** looks like all unused VF stock w/ very high CV, file folder w/ many Europa 
sheets, stkpgs (1000+) in Blks looks all NH, small brown env w/ CV over $500 */O H/NH, plastic bag w/ 
(1000+) */O NH w/ nice selection in glassines, as a bonus Scott Specialty Austria 1860-1996 & BOB w/ 
(1000s) */O, stkbk Romania (61//1698 w/ dup, mostly used, great group for dealer, F-VF	 EST WP	 400-550	 L

MOZAMBIQUE

1307	 5 * F-VF Part OG, 1885 20r rose crown, signed	 CV WP	 1,300.00	

NETHERLANDS

1308	 & COLONIES Collection (100s) */O 19/20th Cent to the early 1950s on Scott pgs incl Used: #4-5, 7-11, 
22, 23-32, 55-82, 90-98, 280-81 & Unused: 137-39, 186, 241, B4-24, B41-49, B66-112, Neth Indies 
B1-57 mixed, Surinam 36-37, 57-58, 59, 66, 70-73, 74//105, 121-22, 126-31, 132-38, 142-61, 211-33, 
B1-15, B22-36, B41-57 & others, mixed cond gen F-VF H	 EST WP	 250-300	 LE
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NEW ZEALAND

1309	 Accum (100s) */O w/ slight dup some to the 1950s on album & stock pgs incl Used: #4, 37, 51-53, 59 
(2), 69 (2), 77a, 78, 119, 122-23, 126-27, 152-55, 182 (2) & Unused: 67, 73-74, 79, 95, 128, 135, 170, 
194-96, 199-201, B2, C6-8, J3, O70, OY32 & others, mixed cond flts to F-VF H	 EST WP	 200-300	 LE

1310	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel to the 1980s in a homemade album incl Used: #16, 19, 32-33, 
33a, 36, 40-42, 51-56, 59, 61-69, 76-78, 126-27, 130-39, 145-59, 165-70, 185-98, 199-202, 288-301 & 
Unused: 83, 181, 229-41 (3), 288-301, 349-52, 382-401, C1-3, O69, O76-86 (2) & others, cond varies 
gen F-VF H	 EST WP	 350-450	 A

NORFOLK ISLAND

1311	 Unused Collection abt (400) diff 1947-87 in mounts on Scott pgs appears highly cplt (apparently missing 
only #184a), gen F-VF NH	 EST WP	 150-200	 LE

NORTH BORNEO

1312	 Small Assortment #31//B4 on dealer cards, mostly unused/couple used, incl Unused: SG variety #111 (no 
stop after Protectorate), 31, 85, 96, 99, 104, 122-23 NG, 146, 200-01, B31-39, B38-41, attractive group	 CV WP	 502.00	 SE

NORTHERN RHODESIA

1313	 15-17 * VF H, 7sh6d to 20sh KGV high values	 CV WP	 700.00	

1314	 Collection over (180) */O w/ dup & parallel on quadrille pgs incl Used: #12-14, 25-45, 48-49 & Unused: 
1-11, 13, 25-45, 48-49, 61-74 (2), 75-88, J1-10 & others, gen F-VF H	 EST WP	 170-220	 LE

NORWAY

1315	 1 O XF Attractive SON ringed numeral “31” cancel for Bodo rated as “unusual’ in Facit	 CV WP	 150.00	

1316	 Accum (12) APS sales books mostly used Norway w/ value of abt $2,223, some better incl Used: #1, 2, 
3, 9, 10, 11, 14, 15, 17, 18, 21, 23, 26, 28, 31, 33, 34, 42,108 & many more, (5) are retired books, (7) 
never sent in, few flts to F-VF	 EST WP	 200-300	 B

1317	 Collection (1000+) */O on Scott pgs 1855-1995 & BOB, owner IDed incl Unused: #157-64, 766-76, 779-
97, 800-83, 892-934, B24 & Used: 3, 4, 8-10, 11-15, 16, 22-31, 38-40, 59, 67, 74-95, 96-98, 129-30, 
132-35, 145-57, J1-J6 & many more, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 LE

1318	 Unused Collection/Accum (100s) 1930s-2021 on Vario type pgs w/ dup incl #70-73 Blks, 220-38, 278, 
346a bklt, B24, B50-562, B64-65 (2) & others, much value in post 1995 sets, bklts, S/S & other special 
items w/ a high FV, gen F-VF H most NH	 EST WP	 250-300	 A

NYASALAND PROTECTORATE

1319	 Collection (100s) */O 1891-1972 w/ dup & parallel, mainly on quadrille pgs incl Used: #38-50, 68-81, 
97-111, 112-22, J1 & Unused: 38-50, 54-67, 68-81 (2), 85-86, 97-111 (4), 112-34 & various Malawi, 
gen F-VF H	 EST WP	 200-250	 LE

NYASSA

1320	 Collection 1898-1925, appears cplt on pgs & stock page w/ some light dup, all appear OG, couple 
cancelled, incl mint unless noted: #1-12, 13-25 (mostly used), 23, 26-38, 39-41, 49-50, 51-62, 65, 
66//75 (#75 is used), 94-105, 106-25, J1-9, P1, RA1-3, RAJ1-3, attractive & colorful collection.	 EST WP	 200-300	 LE

1321	 Collection (23) diff Essay Proof Specimens all prepared by Waterlow & Sons in unissued colors & 
overprinted “WATERLOW & SONS LTD SPECIMEN” various issues incl 1901, 1911, 1921-23 & 1924 
triangle postage dues, a wonderful addition to any ship or animal topical collection, gen VF NGAI	 EST WP	 250-300	 A

OMAN

1322	 Collection couple (100) */O w/ parallel & dup to the 1980s incl Unused: #1-15, 16-24, 25-26, 35-41, 
63-64, 79-93, 94-103, 110-17, O1-10 & others, gen F-VF H	 EST WP	 100-150	 LE

PAKISTAN

1323	 Selection #1-17, 19; 24-43, 47-54, O14-26, complete unused H/NH sets less #18, first partial set NH, 
others showing barest trace of LH, also incl Afghanistan 369-85, extremely fresh F-VF, VF	 CV WP	 474.00	 SE

PANAMA

1324	 Collection (100s) */O to 1970s sometimes parallel in a binder incl Used: #229-31 & Unused: 1-2, 212, 
214-15, 234-51, 268-73, 358-63, C61, C96-118, C157-80 & others, gen F-VF H	 EST	 100-125	 A

PERU

1325	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel to the 1980s in (2) binders incl Used: #3, 7, 9, 10, 13, 15, 19, 
20, 36, 73, 134-40, 267, 342-51, 356-73, C16-19, C49-61 & Unused: 71, 129-33, 222-31, 234-41, 300-
04, 324-31, 332-38, 394-405, 656-57, C1-12, C81a, C94-102, C372-81, E2-3 & others, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 L

PHILIPPINES

1326	 Unused Collection 1946-76, hinged to Scott Specialty, virtually complete, lacking only C108-A, E11; gen 
F-VF+ H	 EST	 150-200	 L

PITCAIRN ISLANDS

1327	 Collection (100s) */O 1940-74 w/ dup & parallel on pgs incl Used: #5A-8, 9-19 & Unused: 1-8 (3), 9-19, 
20-30 (2), 39-51, 72-84 & others, gen F-VF	 CV	 625.00	 LE

1328	 Unused Collection couple (100) 1940-82 on stkpgs nearly cplt incl #1-8, 11-12, 13-16, 20-30, 31-38, 
39-51, 72-84, etc, gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 LE
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POLAND

1329	 41//60 * VF H, Krakow Issues (18) diff, missing only #50 & 55 to complete, couple trivial flaws, almost 
all w/ variety of expert and/or owner handstamps incl better values (Mikstein, Domar, Philatelia Krakow, 
Polonius, Koopman), gen VF	 CV WP	 5,169.00	 SE

1330	 51-54 * VF H, 1k to 4k, each signed MIKULSKI	 CV WP	 437.00	

1331	 251 * VF LH, Warsaw Philatelic Exhibition S/S	 CV WP	 250.00	 SE

1332	 251 O VF Warsaw Exhibition S/S w/ show cancels	 CV WP	 325.00	

1333	 C26Cd ** VF NH, 1948 Roosevelt S/S	 CV WP	 325.00	 SE

1334	 J11 * VF H, 15h on 36h violet, (signed twice, one is a red eagle)	 CV WP	 525.00	

1335	 Good Starter Collection (100s) */O 1918-82 most in mounts in (2) Scott albums incl unused #109-19, 
332, 436-44, 518-20, 947-65 & others w/ few S/S & BOB, gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 L

1336	 (2) Stkbks w/ abt (1950) used stamps w/o dup, also (30) S/S, a few multiples & Officials, good overview, 
bonus: stkpg w/ USSR 1970s-80s S/S; gen F-VF	 EST	 140-180	 L

1337	 Accum B59-62 (20) cplt NH sets w/ at least (100+) B89, B91-92 ea, all w/ illustrated tabs, also small 
group more recent on pgs & attractive “Port Gdansk” issues cplt, LH (CV $237), attractive topical 
wholesale lot, overall VF	 EST WP	 200-300	 LE

1338	 OCCUPATION very nice selection */O on (9-1/2) double faced Vario pgs, incl occupation stamps, Polish 
offices abroad, exile govt in Great Britain, eastern Silesia & central Lithuania, clean lot, F-VF H/NH	 EST WP	 250-300	 LE

1339	 Well filled */O Collection 1919-72 in Scott Specialty, owner’s CV $2,500+ (NV), highlights incl Unused: 
#170-90 H, B29 H, mostly cplt H/NH from 1949 on, incl some Groszy Ovpts w/ some used, C1-9 H, C10 
H, interesting dues, impressive General Gov, mostly H sets, fairly cplt, few flts but mostly F-VF or better	 EST WP	 400-550	 A

1340	 Collection (1000s) */O in mounts w/ dup & parallel to abt 1980 in a Schaubek album incl Used: #1b 
(some trimmed perfs), 15, 280-81, 320-32, C1-9 cvr & Unused: 11-14, 27-29, 35-37, 60-71, 215-25, 
251, 251a-b, 278, 314-16, B11-14, B29, B29C, B31, B49-49B, B107, B102-06, C26A-C, N17-55, 1K1-23, 
3K1-3KB1 & many more incl Michel listed locals & other earlier, cond varies but gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

1341	 Accum (1000s) */O 1918-90s w/ dup in (6) large stkbks & a binder incl Used: #30-40, 32b, 77-78 (?) cvr, 
341-43, B15-25, C1-9 & Unused: 11-15, 27a-29, 30-40, 41-53 (?), 56-59 (?), 81-92, 109-20, 215-26, 
242-50, 255, 255a, 256-91, 314a-16a, 341, 342-43, 345-56, 412a, B11-14 (2), B29-31, B107, C11-12 
Blks, C26A-C, P1-5(?) incl locals & Michel listed, also a whole volume incl cvrs of the War Destruction 
series #374-88 & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-800	 L

1342	 Unused Collection on Schaubek pgs, very cplt from 1924-58 incl stamps & S/S not listed in Scott, 
Germany Occupations, semi-postals, airs & officials, some stamps stuck to page incl #251a-b, 412a, B29-
29c, B31, C26Cd, some better not stuck incl #251, 280-81, 341-43, 362-63, 736a, C11-12, C26a-c & 
much more, 2023 CV $3,518, cond varies but much of value	 EST WP	 700-800	 L

1343	 Collection */O extensive & specialized 1915-48 incl Polish Expeditionary Forces, unlisted Field Post, 
Balloon post, war camps, Dachau sheet, Groszy Ovpt stamps & covers, 1918 locals & revenues on (17) 
double sided Vario pgs, very nice assortment, some WWI era Ovpts questionable as typical, gen F+	 EST WP	 750-1,000	 LE

QATAR

1344	 Collection couple (100) mainly unused 1957-76 on quadrille pgs incl #1-15, 26-36, 53-60, 60a, 61-68, 
68a-b, 91-98, 127-33, 160-77, 187a, 223a, 238-43, 267-78, 278a, 299-340, 341-53 & others, gen F-VF H	 EST WP	 200-250	 LE

REUNION

1345	 Collection (100s) */O w/ parallel on pgs incl Unused: #7, 9, 12, 13, 23, 44, 46, 122-66, 249-67, C14-17, 
J44 & others, gen F-VF H	 EST WP	 100-150	 LE

RHODESIA

1346	 101-111 O F-VF+ 1/2d to 1sh Dual Heads	 CV WP	 402.50	

1347	 118 O VF £1 Bulawayo cds, thin	 CV WP	 775.00	

1348	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel on quadrille pgs 1890-1978 incl Unused: #34-36, 38-39, 43-45, 
47, 103, 105-08, 111, 141-55, 158-71 & Used: 6, 8-10, 17, 59-71, 78, 81, 128, 133, 135, 141-55 & 
others, gen F-VF H	 EST WP	 250-300	 LE

ROMANIA

1349	 Collection 1885-1939 few (100) in clean stkbk, most appear postally used, all in useful quantities, sgls & 
sets w/ CV up to $50, much of interest, VF	 EST WP	 150-200	 A

1350	 Semi-Postal Dealer Stock B1//B408, exceptionally clean & mostly NH in stkbk, in useful small quantities, 
many cplt sets, position pieces, S/S, etc, all neatly IDed & priced a long time ago by Scott #, many w/ 
values to $50+, noted unused NH: B6, B8 gutter Blks, B276-78 sheets/4, B289a; used B26-30 & more, 
impressive stock, ready for upgraded prices, VF	 EST WP	 200-300	 A

1351	 S/S Group Apx (100) S/S, all appear NH, noted some imperfs, many attractive topicals incl better earlier 
noted: #1337-38 (high value imperf), B206, B279-88 (50% of set imperf), C57, C57 w/ Ovpt, C57 in red 
(see Scott footnote), C71, etc, ideal for all, collector, dealer/topical/mail order	 EST WP	 200-250	 LE

1352	 Collection few (100) 1900-45 on album pgs, mostly cplt sets */O, Used: incl #42, 132-47, 186-95 & 
Unused: incl #176-85, 196-203, 283-89, 308-19, 329-35, 336-42, 384-88, 389-95, B63-65, B273-78, 
C1-12, Apx CV $1,200, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 LE
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1353	 Collection several (100) 1863-1977 in Scott Specialty, earlier mostly used then mixed */O w/ majority 
later NH, Used: #33, 36-38, 43, 176-85, B1-4, B6-8 & Unused: incl B17-20, B26-30, B40, B94-98, etc, 
fresh, useful & attractive, F-VF	 EST WP	 250-300	 A

1354	 World War I Occupation specialized collection on pgs, postal tax stamps issued under German 
Occupation, all used, sgls, Blks, pieces, all IDed by Michel, mostly useful dup, VF & unusual lot, sure to 
please the specialist (#1-5b), Michel CV €2345, gen F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

1355	 Collection 1858-1903, completely intact & mostly used, incl few (100) Prince/King Carol issues, all earlier 
forgeries (Moldavia & Moldavia-Walachia issues) noted w/ several diff types, also arranged by issue, color, 
printings, etc, a wealth of attractive cancels, pairs, strips, etc, excellent unpicked specialized collection w/ 
dup, 1978 CV $5,000+, VF	 EST WP	 400-500	 A

RUSSIA

1356	 1 O XF Pre-adhesive cancellation, huge margins, Impressive!	 CV WP	 950.00	

1357	 617Ab, 619b (*) VF NG, 20k, 40k Imperfs ea w/ small natural crease, fresh, scarce & attractive, ea w/ 
2022 APS Cert	 CV WP	 975.00	

1358	 Selection (50) diff 1960s Imperfs, mostly full sets, many Space topicals; best is both green & red 1964 
Olympics S/S, also #2627-31, 2742-44, 2750-53, 2759-63, 2905-11, 2913-19, 3015; gen VF H	 CV	 279.80	 SE

1359	 Collection/Accum (1000s) */O in (3) Scott albums & a loose leaf stkbk incl used #101 & unused 606-09, 
838-40, B127-39 & used CTO issues in (2) Scott albums 1960-83 & BOB incl Occupations, Offices, Soviet 
Republics & GDR in another Scott album, mixed cond but gen F-VF H	 EST	 200-300	 L

1360	 Collection (1000s) */O/CTO 1866-1990 in (4) large binders & a stkbk incl Used: #540-43, C37-38 & 
Unused: 596, 603a, 1979a & other sets & S/S plus some BOB incl some Soviet Republics, much post 
1960 CTO, cond varies gen F-VF H	 EST	 200-300	 L

1361	 Collection/Accum (1000s) */O in (2) albums & a folder incl unused 1967-76 in a Scott album, additional 
material & BOB in another album w/ unused #11, 438-40, C1 & used 8, C37-39, plus Soviet Republics 
old Armenia Ovpts, Zemstvos, modern Belarus 2017-19 & more, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1362	 Scott Intl album (1000s) */O/CTO 1889-1971 mainly 90% Russia stamps on pgs w/ sgls, cplt sets & some 
BOB, also incl some Armenia, Azerbaijan, Mongolia (not much but a few for ea), few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-500	 A

1363	 Extensive Collection (1000s) */O/CTO 1858-1991 in mounts in (4) Scott albums incl Used: #5, 7-10, 14-
18, 25, 53-54, 88-106, 304-25, 342-44, 489-509, 540-45, 551-58, 559-68, 647-712, 852-55, 1227-33, 
1263-83, 1500-03, 1542-44, 1596-97, 1598-1602, 1747a, 1757a, & Unused: 11, 850-51, 2926b (1964 
Green Olympics S/S), B1-4, B14-17, C1-11, C75a, mainly all unused post 1961-91 also BOB w/ Offices, 
Occupations & Soviet Republics, gen F-VF H/NH	 EST WP	 800-1,000	 L

1364	 Collection (1000s) */O/CTO on Scott pgs 1858-1963 mounted incl Unused: #73-87, 100, 104, 119-34, 
177-86, 191-93, 202-06, 211-14, 242-45, 339-41, 379, 392, 394, 395, 397, 400, 402-05, 438-40, 
472-75, 489-98, 596 S/S, 597-604, 606-09, 666-71, 673-77, 696, 718-20, 859, 870 S/S, 992A-1001, 
1128-31, 1302-03, 1327, 1330-32, 1388-89, 1415-19, 1420-44, 2631A S/S perf, 2631Ab S/S imperf, 
2732, B1, B2, B5-8, B48, B54, B57, C1-5, C6-9, C24, J1-9 & Used: #12, 24, 26-30, 38, 52, 59-70, 101-
03, 275A, 276, 280, 288A-9, 293, 298-301, 302-03, 302a, 321-25, 342-44, 411-12, 427-34, 482, 519-
23, 524-28, 537, 551-54, 555-58, 569-72, 590-95, 643-66, 678-86, 687-92, 698-705, 706-12, 789-93, 
857-58, 909-10, 1067-74, 1132-46, 1348-56, 1464-68, 1491-96, 2483-85, C10-11, C12-13, C21, C35, 
C37-39, C45-9 & so much more, few flts but mostly F-VF	 EST WP	 850-1,000	 L

ST HELENA

1365	 60 * VF H, 10sh KEVII	 CV WP	 275.00	

1366	 60 O VF 10sh KEVII	 CV WP	 325.00	

1367	 79-93 * VF H, 1/2d to 10sh KGV	 CV WP	 477.65	

1368	 91-93 P VF H, 5sh to 10sh KGV w/ SPECIMEN Ovpt	 EST WP	 100-150	

1369	 94 * VF LH, 15sh KGV	 CV WP	 1,100.00	

1370	 95-99 * VF H, 4d to £1 KGV	 CV WP	 596.50	

1371	 101-110 * VF H, Centenary	 CV WP	 472.55	

1372	 101-110 O VF Centenary	 CV WP	 549.25	

1373	 Collection (100s) */O 1884-1975 w/ dup & parallel on quad pgs incl Used: #12, 30, 71, 130-31, 140-52 
& Unused: 7, 31, 40-46, 50-55, 72, 111-14, 118-27, 130-31, 140-52 (2), 159-72, 209-27 & others, gen 
F-VF H	 EST WP	 200-250	 LE

ST KITTS & NEVIS

1374	 24-36 * VF H, 1/2d to £1 KGV	 CV WP	 391.65	

1375	 36 O F-VF £1 KGV	 CV WP	 375.00	

1376	 52-63 * VF H, 1/2d to 10sh Tercentenary	 CV WP	 577.25	

1377	 64 * VF H, £1 Tercentenary	 CV WP	 825.00	

1378	 Collection (100s) */O to abt 1980 in a homemade album incl Unused: #37-51, 79-90, 86a-88a, 91-98, 
107-18 (2), 120-34, 145-60 & Used: 79-90,120-34, Nevis 8, 9, St Christopher 2, 10 & others, gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 A

ST PIERRE & MIQUELON

1379	 J48-J57 * VF H, “Noel 1941” Ovpts, postage dues	 CV WP	 642.50	
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1380	 Unused Stock (100s) sgls, sets & S/S from late 1980s-2010 on Vario pgs in a binder, most in qty of 1-3 
each, many nice topicals, gen F-VF NH	 EST WP	 100-150	 A

SAN MARINO

1381	 C62b ** VF NH, Imperf 200L Stagecoach S/S of six	 CV WP	 450.00	 SE

1382	 C76 ** VF NH, 300L Stagecoach S/S of six	 CV WP	 400.00	 SE

1383	 Collection (100s) */O to 1979 in a homemade album incl Used: #1, 17, 25-27 & Unused: 2-3, 29-31, 
84-88, 111-14, 143-45, 242-56, 272-77, 278-93, 309-19, B1-11, B12-17, B25 & CB1 sheets/8, B18-26c, 
C55-56, C80, C117, Q16-32 & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

SAUDI ARABIA

1384	 Collection abt (100+) */O 20th Cent Hejaz issues only hinged, owner IDed on well filled homemade pgs 
in a folder incl sgls, sets & short sets; owner’s CV $1,050+ (NV), few flts but gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 LE

SERBIA

1385	 Collection on hingeless pgs 90% unused incl sgls & S/S, appears to be cplt incl #2NB5 NH, 2NB6 H, 
2NB27-28 H, 2NC1-10 H & much more, CV $1,278.50, VF H/NH	 EST WP	 300-400	 LE

SOMALIA

1386	 Collection abt (100) mainly unused on pgs to abt 1940 incl Used: #88 & Unused: 61-64, 78-82, 156-63, 
164//C6, Q25, Q51, Q54-55 & others, gen F-VF H	 CV WP	 650.00	 LE

SOMALI COAST

1387	 Collection (16) diff mostly unused 1894-1902, #6//31, incl unused unless specified: #1 used, 6-15, (12, 
14 used), 28-31, an attractive popular group	 CV WP	 395.00	 LE

SOUTH AFRICA

1388	 O36 O VF 10sh Official Block	 CV WP	 550.00	

1389	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel in a binder to the 1990s w/ Used: #1-15, 17-20, 27, 67, 68-71 
& Unused: 1-12, 29, 38-44, 53, 64, 65, 66, 68-71, 79, 80, 81-89, 90-97, 200-13, 254-66, B1-11, C1-6, 
J31-33, J34-38, O19c, O52 & others, gen F-VF H	 EST WP	 250-300	 A

SOUTH GEORGIA

1390	 Collection */O 1963-77 w/ dup & parallel incl Used: #1-15 & Unused: 1-16, 17-30 (3) & others, gen F-VF H	 CV	 425.00	 LE

SOUTH-WEST AFRICA

1391	 27 * VF H, £1 red & green pair Setting III	 CV WP	 350.00	

1392	 Collection (100s) */O to abt 1980 on quadrille pgs incl Unused: #7, 85-87, 88-90, 103a-b, 104a-b, 117-
18, 135-43, 144-52, 249-60, 333-34, B1-11, C1-6, J86-90, O13-17, O25 & many others, gen F-VF H	 EST WP	 200-250	 LE

SOUTHERN RHODESIA

1393	 Collection over (200) */O w/ dup & parallel on quad pgs incl Used: #1-12, 21-28, 30, 33-36, 81-94 & 
Unused: 8-9, 10-11, 19-20, 27, 29, 33-36, 42-54, 81-94, 95-108 & others, gen F-VF H	 EST WP	 125-150	 LE

SWAZILAND

1394	 Comprehensive Unused Collection, appears cplt 1933-2012 mounted on computer pgs in a binder incl 
#10-19, 27-37, 49, 55-66, 67-79, 80-91, 92-107, 143-59, 160-74, 244-58, 575A, 565-777 & more, incl 
postage dues; gen VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

SWEDEN

1395	 Collection (100s) */O 1858-1959 on Scott pgs incl Used: #197-200, 202, 213-16, 259-63, 326-28, B12-
15, B22-31 & Unused: 242-47, 479-83, 484-501, 518-46, B6-10 & others, gen F-VF H	 EST	 100-150	 LE

1396	 Collection (100s) */O to abt 1960 on Scott pgs incl Used: #8, 14, 16-18, 33, B9-10 & Unused: 68 faulty, 
340-42, 345-52, 370-74, B5-8, B50-61 & others, gen F-VF H	 EST WP	 100-150	 LE

1397	 Unused Collection (100s) 1910-84 in a homemade album incl #146-48, 175, 178, 186, 191, 201-02, 
235, 316-21, 326-28, B32-36, C1-3 & others, gen F-VF H	 EST	 100-125	 A

1398	 BOOKLETS Unused collection (100s) all diff btw #476a & incl #1351a, 1459a, 1595a & others, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 B

1399	 Accum many diff incl abt (50) bklts 1970s-90s w/ #274b, also B32-36 (6) NH sets & (3) H sets; abt (80) 
early 20th Cent comml & personal cvrs; abt (80) 1970s-90s cacheted & UA FDC; used accum mainly 
1990s-2010s in abt (50+) glassines & envs; also baggie of used Cuba; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 150-250	 B

1400	 Accum BOB (100s) */O 19/20th Cent on (5) Vario pgs incl Unused: B1-10, B12 (2), B14 (2), B16, B17 
(2), B20 (2), B22 (3), B32-36 (2); C1-3, C5a, J1, J22 (5), O40, O47 & Used: B1-10 (2), B17, B22 (3), C1-3 
(2), J2 (2), J3 (2), J6, J8, J9 (2), J10, J11, J16 (3), J18 (4), J22, O26 (3), O27 & much more; also incl bklt 
C8b & B28 used full sheet; light dup; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

1401	 Used Collection (100s) 1855-1980s in a homemade album incl #2, 6-12, 16, 17-20, 24-27, 40-55, 66, 
194-96, 202-05, 209, 218, 224, 229-63, C1-3, J1-3, J8, J11, J12-18, O1-4, O7-8, O10-11, O17-27 & 
many more, cond varies gen F-VF	 EST WP	 250-300	 A

1402	 Unused Collection/Accum (100s) on various pgs in a large binder incl booklets w/ #1351a, coils & official 
stamp bklt year sets for the years 2012-18, & 2020-21 & more, incl Prestige type bklts & folders high FV, 
gen F-VF most NH	 EST WP	 250-350	 L
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1403	 Collection (1000s) */O on Scott Specialty pgs 1876-1995, owner IDed w/ mounted incl Unused: #125, 
139-41, 210, 1101 & Used: #34, 38, 41, 44, 50-51, 66, 70, 75-76, 132-38, 142-43, 162, 164-66, 194-
96, 197-206, 209, 213-19, 221-25, 229, 239-47, 248-62, 326-28, 452-55, 479-83, 626-28, 945a, 998a, 
1101, B1-10, B12-20, B22-31, B32-36, C1-3, J1-2, J4, J6, J9-11, J12-22, O8-11 & so much more, few flts 
but mostly F-VF H/NH	 EST WP	 350-500	 B

1404	 Collection (1000s) */O #248//2202 on homemade pgs incl Unused: #264-67, 559-61, 600-02, 610-12, 
640-42, 762a, 866-88, 903a, 908a, 912a, 913a, 927a, 932a, 934a, 952a, 963a, 999a, 1020, 1082a, 
1091a, 1135a, 1248a, 1307a, 1323a, 1818a, 1828a & Used: #248-62, 236-38, 338-41 w/ a few flts but 
mainly F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 A

1405	 Collection abt (1000+) */O 19/20th Cent on Lindner hingeless pgs & (2) Lindner stkbks #2//2326 incl 
Unused: #18, 220, 222, 224; Used: 2, 7, 10-12, 14, 16, 20, 21, 24, 26, 28-36, 38, 40-49, 51, 67-73, 75, 
126-38, 145-63, 194-96, 200-03, 217-19, 221, 223 & much more; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

1406	 Collection (1000s) */O 1855-2021 in mounts in a Scott album incl Used: #2, 5 expert repair, 6-12, 13-16, 
23-26, 27, 27a, 200-07, 209-10, J8, J10, O1-4, O8-10 & Unused: 34, 44, 52-62, 64, 75-76, 83-88, 288, 
219-28, 248-63, 322a, B1-10, B18, C1-3, C8a, O16 & others, highly cplt unused post 1940 w/ a high FV 
incl over (725) BREV stamps, cond varies on some earlier o/w gen F-VF H/NH	 EST WP	 1,000-1,500	 HWC-A

SWITZERLAND

1407	 30 O F-VF Strubel 1fr lavender w/ black thread, (3) close margins as valued by Scott, just in at R, 
Lausanne cds, PMOB, sound (Zum #27C CHF 1300)	 CV WP	 1,000.00	

1408	 182-185, 206 * VF LH, High Values	 CV WP	 497.50	

1409	 226 * VF H, NABA S/S	 CV WP	 350.00	

1410	 244-46 ** VF NH, 1938 3fr-10fr Symbolic Designs set w/ full color paper (not faded), choice set w/ sheet 
margins.	 CV WP	 275.00	

1411	 301, 304-305 O VF (3) “Peace” High Value, selected for centering, freshness & cancels, 5fr w/ manuscript 
blue offset on reverse, o/w VF or better	 CV WP	 455.00	

1412	 301-305 O VF 1fr-10fr PAX high values	 CV WP	 675.00	

1413	 Official “Bureau” O1//7O20 cplt sets, OG w/ exception O1-18 & O1a-9a, incl: #2O36-40, 2O65-67 (2, 1 
set used), 3O57-59 (x2, 1 set used), 5O23-25, 6O1-O8, 7O120, F-VF	 CV WP	 1,035.00	 SE

1414	 1937 Perforated Officials 3c-40c (OA19-27; OA19a-27a, OA21ac), cplt used, w/ gum & CTO as valued 
by Scott, 1st set w/ expert handstamps, an extremely scarce offering, especially OA21ac in which only 
one sheet was issued, F-VF	 CV WP	 601.00	

1415	 Semi-Postals (B1, B6-20), early sets, NH & cplt, fresh & VF, also incl used: B2-32, B37-39 & addl used 
sets: B2-3, B7-9, B10-11, B15-17 (x2), B18-20, clean & useful	 CV WP	 1,790.00	 SE

1416	 Used Collection (100s) 1858 to abt 1990 in a homemade album incl Used: #37-38, 46-47, 59, 88a, 98-
100, 126-45, 136a, 181-85, 186-92, 209-15, 244-46, B1-11, C6, C18, C27-34, C42 & others, gen F-VF	 EST	 150-200	 A

1417	 Used Group (9) diff Classic pre-1860 incl #3, 7, 7a, 8, 10, 29, 37-39, cond varies, gen appears F-VF	 EST WP	 200-250	 LE

1418	 Accum (100s) */O w/ dup 1900-90s in (4) stkbks incl Used: #210-15, B7-9, B10-11, C23-39, C41-44 & 
Unused: 569-77 (9), 620-23 (35), B130 & others, much FV, gen F-VF H/much NH	 EST WP	 200-300	 L

1419	 Unused Collection (100s) 20th Cent to 1966 in a Lighthouse hingeless, incl #210-15, 219-25, 242, 244-
46, 284-86, 293-305, 352a, 406-09, B1-11, B80, B105, B119, B130-32, B143-44, B178, B206, C1, C6-7, 
C11a, C14-15, C27-46 & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 A

1420	 Collection (100s) */O to 1980 in mounts in a Davo Specialty album incl Used: #31, 35-40, 46-47, 51, 
100, 185, 189, 242, B3, B4-6, B7-9, C14, J17-18 & Unused: 61-68, 75, 87a, 125, 126//144, 164-66, 
183, 200-03, 242, 284-86, 352a, B4-6, B80, B105, B116, B119, B130-32, B144, B178, B297, C2, C3-11, 
C15, C27-34, C36-42, O37-47 & others, cond varies but mostly F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 A

1421	 Several Collection Balances, mostly used to abt 1984, much of value when broken down, better noted 
used unless specified: #90, 92, 93, 256//93 (3 cplt sets of se-tenant strips), B1-40 cplt w/ many other 
earlier cplt sets	 EST WP	 500-700	 LE

1422	 Collection several (1000) */O completely disorganized collections, balances, stkpgs, glassines, etc, note 
several useful runs of earlier, perf var, cancels, etc, also incl airmail throughout in need of close look, early 
Semi-Postals, cvrs, FDC, fair amount of useful postage, etc, close & detailed exam will prove rewarding	 EST WP	 500-750	 L

1423	 Impressive Collection, 1862-1972 on Lighthouse hingeless pgs, unused, no semi-postal, airmails or BOB, 
earlier OG or HR, later all NH, extremely fresh & attractive, IDed by Michel #, better incl (Scott): #41, 56 
NG, 68, 74c, 75, strength in “William Tell” issues (very cplt “Helvetia” issues, all IDed by Michel #), 201a, 
202a-03a all VLH, 219-25 LH, 242, etc, very clean & impressive, very high Michel CV, H/NH	 EST WP	 600-750	 B

1424	 Selection Better: (18) used imperf Seated Helvetias of diff shades & thread colors 5rp (5), 10rp (5), 15rp 
(3), 20rp (2) and 40rp (3) abt half w/ nice cds cancels, stock card has Zumstein numbers on back by 
owner; semis unused B1 LH, B2-3 NH (CV $356), B4-6 H & used B2-14 ($447); airs C27-34 unused HR 
& used, in the used set the 50c is the “white roof” variety (Zum #29.2 CHF 85); finally small box of (68) 
unexploded bklts incl Pro Juventute & definitives 1960-88, only a couple dup; gen F-VF	 EST WP	 700-900	 B

1425	 Accum abt (85+) */O mostly early on 102 & 107 cards incl Unused: #56, 82, 86, 86A, 87, 97, 108A, 
111A, 244-46, C1-12, B105, B131, B143, B144, B206 & Used: 7, 7C, 8, 8B, 10-13, 19, 21-23, 30-31, 33, 
35, 42, 48, 50, 50B, 64-65 & more; no Certs on earlies, owner’s CV $14,000 (NV); few flts but gen F-VF H/NJ	 EST WP	 1,200-1,400	 HWC-LE
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SYRIA

1426	 Collection (100s) */O w/ parallel to 1969 in a homemade album incl Unused: #8, 51, 118-20, 133-39, 
173-89, 220-23, 288-97, B1-12, C18-29, C109-16, C154-55, J5//39, UAR C9 & others, cond varies gen 
F-VF H	 EST WP	 150-200	 A

TRIPOLITANIA

1427	 Money order postage due 40c green, larger size Ovpt (2024 Sassone #8) * F+	 EURO WP	 400	

TRISTAN DA CUNHA

1428	 Unused Collection over (170) diff 1952-72 on pgs incl #1-54 (NH), subsequent issues LH w/ 55-67, 71-
84, 113-15, 141-52, 162-73 & others, gen F-VF H/NH	 CV	 565.00	 LE

TURKEY

1429	 Collection (100s) */O 19/20th Cent hinged & IDed on well filled quad pgs in a binder, nice selection of 
early & BOB, incl sgls, sets, short sets; owner’s CV $3,250+ (NV), few flts but gen F-VF H	 EST WP	 400-500	 A

VATICAN CITY

1430	 C18-C23 ** VF NH, 1949, 1951, 1953 Airmail sets	 CV	 685.00	

1431	 NH Stock in (150+) full sheets, mostly folded, for various 1960s-79 commems & airmails, in several 
envs, also some in Blks or corner Blks, some FDC & NH sgls; few maxi cards, lots of topicals, maybe a 
few older; also one folder w/ a few full sheets Italy, sgls of Italy & Aegean Islands, post-war Cuvio Ovpts, 
more; gen F-VF	 EST	 180-220	 L

1432	 Unused Collection 1929-56 nearly cplt incl #1-13//E1-2, 19-34, 41-46 (44 used), 47-54, 55-60, 61-67, 
123-32//E11-12 NH, 155a, B1-4 NH, C16-17 NH, C18-19 (C18 small stain, C19 NH), C20-21, C22-23, 
J1-6, Q1-15, needs new binder, few flts but gen VF	 EST WP	 250-350	 A

1433	 Accum/Collection on pgs & full sheets incl pgs 1929-79 & BOB incl Unused: #1-13, E1-2, 41-43, 47-48, 
68-71, 140-42, 143-44, 145-48, 152, 172, 182-84, 189-91, C1-8, C33 & Used: #29, C12-15, C16, C22 
& (9) sheet files w/ (100+) full sheets, mostly later issues but high CV in sheets, VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

1434	 Accum in albums & brown envs w/ (1000s) */O 1929-95 incl Unused: #1-13, 47-54, 61-67, 149-53, 
155a, 173, B1-4, C13-15, C16, C18-19, C22 & Used: #29-31, 44, 46, 60, C27, E12, etc as well as many 
modern unused commem & airmail sets, nice variety, gen F-VF, H/NH	 EST WP	 300-400	 L

1435	 Many (1000s) */O sgls & sets, cvrs, FDC, in envs, cards, pgs, somewhat organized, much dup, nearly all 
from late 1950s to relatively recent, note single 1952 S/S on cachet FDC, ideal for e-bay or mail order dealers	 EST WP	 300-400	 L

1436	 Wholesale 1940s-2010+ */O sgls & sets, very little organization but most IDed by Scott #, many in 
white envs, many used, some NH, incl large env FDC, etc, because of heavy dup this lot will catalogue 
extremely high	 EST WP	 750-1,000	 L

VENEZUELA

1437	 Stock */O Officials on stkpgs, abt (2500) sorted, incl regular officials & the “GN” perfin types of regulars, 
commems & airs; dup, some unused Blks, gen F-VF	 EST	 200-300	 LE

1438	 Stock */O Airmails 1930-47, abt (2500) sorted, many IDed by Scott, a few unused multiples, a couple 
imperfs, gen F-VF	 EST	 200-300	 B

1439	 Large Stock abt (4000) */O “Escuelas” & “Instruccion” issues 1890s-1910s, incl unused, used & fiscal 
use, some multiples, a few imperfs or rouletted, sorted by issue on manila pgs; gen F++	 EST	 300-400	 B

VIETNAM

1440	 Unused Collection 1951-61 in tight mounts on quad pgs in a binder, highly cplt for the period incl #1-
13, 20-26, 27-35, 39-50, C1-14, J1-14 perf & imperf, others, gen F-VF assumed to be NH	 EST WP	 150-200	 A

YUGOSLAVIA

1441	 Unused NH Accum (100s) 1950s-70s in (4) glassines, S/S incl #615 (88), 662a (51), 1020 (82), sgls incl 
393 (35); used sgls incl 393 (60), heavy dup; owner’s CV $8,000+ (NV), gen VF NH	 CV	 8,035.00	 B

1442	 Early Yugoslavia/Slovenia Specialized Collection 1919-23, exceptionally fresh mostly mint “Chain 
Breaker” issues, all w multiple varieties incl shades, printing errors, imperfs, imperf between, double perfs, 
etc, excellent opportunity for Yugo specialist	 EST WP	 200-300	 LE

REGIONAL COLLECTIONS
Africa

1443	 Unused Collection (100s) of post Independence, one in a Minkus album late 1950s to early 1960s w/ 
Chad C1//7, Congo #323-40, Gabon C1-4, Madagascar C63-70, Mali C1-8, Senegal C26-28, Nigeria 
101-17, S Africa 254-66, Sudan 146-59 & a Ghana collection in a W/A album nearly cplt 1957-67, gen 
F-VF H/ many NH	 EST WP	 200-250	 L

Asia

1444	 EAST ASIA Unused on stkpgs, highlights incl China #86-90, 98, 102 & other Dragons, 131-33, 364-67; 
Japan 145 faint toning, 150-51, 218-21; Manchukuo 83-100, 116-19; Thailand 14, 100, C6; more, gen 
F-VF H/HR	 EST WP	 150-250	 LE

1445	 FAR EAST Collections/Accum few (1000) */O/CTO incl Afghanistan, Bhutan, Mongolia, Pakistan, mostly 
later sgls/sets, many topicals (note 3-D issues from Bhutan), much accumulated value, ideal for mail 
order or Ebay, possibly for specialist collector, must be viewed to be appreciated	 EST WP	 350-400	 L
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1446	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent in abt (100) glassines & baggies, envs, dealer, stock & homemade 
pgs incl some bundleware w/ much China, HK, Japan & Korea, also incl abt (100) cvrs & cacheted FDC 
& a few folios, light to moderate dup, few flts to gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L

1447	 Accum (100s) largely modern NH apart from some early used Macao, incl NH PRC, ROC #1386-89 (3), 
2843b (15), Indonesia B210a (11), Japan 453a, 541 (8), Korea, Laos 1359a-I S/S of (1), Macao 616, 
Mongolia 83 (4), Thailand 1160a (2), 1389a perf & imperf (21), 1530b (40), 1958b (15), Vietnam, more; 
Used: Macao 302-04, 309, 341-47A; early Macao mixed cond, rest gen F-VF or better	 EST WP	 500-600	 L

Baltic States

1448	 Couple (100) unused inter-war on homemade or stock pgs; incl Estonia #78-88, 90-104, 105-07, 108-11, 
B13-49, C1-5; Latvia 184-92, B96, CB9a-13a; Lithuania B43-50, B52-54; no dup, gen F-VF H/HR/NH	 EST WP	 150-200	 LE

Benelux

1449	 Unused Collection in mounts on homemade pgs or on stkpgs, incl Belgium #172-84, 222-24, 251-53, 
some tete-beche pairs, B93-98 & other semis, B179; Belgian Congo 111, B26, (7) bklt panes; Ruanda-
Urundi, Lux B7-19, B25-44, B60-65, B67-84; Neth #80 VLH, 87-89, 160, B1-3, B16-20, B25-32, B37-97, 
B37a-40a, B44a-47a, C1-3, C9, Curacao C4-16, some Surinam & Indies; no dup, gen F-VF H/HR/NH	 EST WP	 500-600	 LE

British Empire

1450	 OMNIBUS 1935 KGV Silver Jubilee set cplt (245) values in a stkbk, gen F-VF H or better	 CV WP	 1,401.00	 A

1451	 Unused Accum (100s) in part sheets & sheets 1930s-40s incl Bermuda #105-08 (47), 110-49 (49), NZ 
B9-10 (192) sets, Morocco Offices KEVII (61 sets) & others, gen F-VF H	 EST	 125-150	 LE

1452	 Accum (1000s) */O w/ dup in glassines, stkbks, files, etc incl unused BAT #16-19, Norfolk Is 1-12, 
Bahamas 176-77 (180), SWA 343-58, 363-66, 367-76, GB, Channel Is, FDC & more, gen F-VF H/NH	 EST	 125-170	 L

1453	 OMNIBUS ISSUES Unused Collection (100s) in mounts on W/A pgs incl cplt 1949 UPU, 1953 QEII 
Coronation, 1963 Shakespeare, 1966 & 1974 Churchill, gen F-VF NH	 EST WP	 170-220	 A

1454	 (5) Collections many (100s) incl Canada, Ceylon, Trinidad & Tobago, Zanzibar in glassines, album pgs, 
etc, highlights incl Unused: Canada small Queens in quantities (mostly used), 86, 87 (x2), 134 pair (x2), 
199, 202 (x4), 204, MR1 (x2), MR2 (x4), several covers: Ceylon: 64, 91-92, 135-40 used, 149-50 used, 
151d, 156, some interesting cvrs; Sarawak all Used: 86-88, 90-92, 100-02, 126-27 176-79; Trinidad & 
Tobago, small collection on pgs incl early classics; Zanzibar; small collection on pgs, useful group	 EST WP	 200-300	 L

1455	 Accum (1000s) mainly unused post 1940 on album & stock pgs incl Singapore J1-8, Belize 932-43, 945-
50, 1119-30, Fiji 240-56, 260-76, 397-400, Virgin Is 90-91, 127, 128-39, plus Australia, Channel Is, S 
Africa & others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1456	 BRITISH COLONIES Accum stamps & covers much around “ships on stamps” incl abt (750) from 
Australia to Virgin Is w/ a considerable amount from Bermuda (w/ range of sgls & sets), also Great Britain 
Lindner hingeless 1980-91 w/ unused sgls & S/S, also abt (80) nautical postcards, interesting lot, gen F+	 EST WP	 250-350	 L

1457	 Dealer Stock Great Britain & New Zealand (1000+) mostly used, all sorted in glassines & 102 cards w/ 
dup incl GB #89//2249, BOB & offices, NZ #61//1939 & BOB, nice variety for dealer, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 300-400	 L

1458	 Collections (100s) */O 20th Cent incl (2) Victory & Peace collections of W/A pgs; partial 1937 KGVI 
Coronation collection on W/A pgs; Queen Victoria & King Edward VII collections on homemade pgs; 
accum incl Princess DI S/S on Vario pgs; Isle of Man accum on stkpgs; short sets Omnibus issues in a 
stkbk; 20th Cent accum on (46) stkpgs in (2) binders; some light dup; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

1459	 Collection (1000s) */O w/ dup & parallel in an album mainly KGVI but some earlier KGV incl Unused: 
Australia #159-65, 182, Bahamas 116-29, Bermuda 105-14, Cook 131-40, Falkland 2L1-5L8, GB 267-68, 
Gold Coast 115-27, Grenada 132-43, HK 151-53, 168-73, N Borneo 193-204, Nyassaland 45-46, 66-67 
& Used: Australia 177-79, HK 154-66A, India 167, 203-06, 221, Tonga 73-81 & others, gen F-VF H	 EST WP	 400-500	 A

1460	 Stkbk of Br Commonwealth Omnibus sets, 1935 Jubilee cplt, others appear cplt 1937 Coronation, 1946 
Victory, 1949 UPU, 1951 University & 1953 Coronation; 1935 set hinged, spot checked & most others 
are NH, gen F-VF+	 EST WP	 500-600	 B

1461	 ANTARCTICA AREA Comprehensive unused collection up to 2013 appears cplt mounted on computer 
pgs in a binder incl AAT L1-L176a, BAT 1-470, Falkland Is Dependencies 1L1-100, 1LB1, 2L1-5L8 incl 
1948 re-issue, South Georgia 1-485 incl semi-postals & airmails; gen VF NH	 EST WP	 600-800	 A

1462	 Accum (100s) */O in envs & on album pgs, incl Unused: GB #126, W Australia 68, Barbados 140-51, 
Burma O28-42, Cyprus 10, Grenada 1995-2005 NH (30), HK 44, 180-83 (2), Lagos 7, Malta 11, Nevis 
23, Nyasaland 38-46, St Vincent 40, S Georgia 236-47, Sudan 146-59, O62-75, Virgin Is 20, 1953 
Coronation cplt (1 NH/H, 1 H); Used: HK 24, Nigeria 63c; more incl much Australia & States & NZ; some 
flts among those not mentioned but much sound F-VF	 EST WP	 650-800	 L

1463	 Accum (1000s) mostly unused 20th Cent in abt (650+) glassines & 102 cards incl Unused: Ascension Is 
#138-51, Austria 508A-G, BAT 72-75 (3), 102-16, Bermuda 18-19, Br Guiana 253-67, Falkland 77-80, GB 
251, India 275-88, M44-55, Ireland 56, KUT 103-13, Leeward Is 103-13, Mauritius 276-90, Sierra Leone 
251-56, C8-13, S Georgia 266-69, Turks & Caicos 78-89; also Canada 74 PBK (16) & 128A coil Blk (24) 
& much more, light dup, owner’s CV $8,400 (NV); gen F-VF H/NH	 EST WP	 1,000-1,200	 HWC-B
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1464	 Better Accum (100s) */O in envs incl Used: S Australia #2, Bahamas 11, Barbados 6, 8, 26, Hong Kong 
4, 9, 65, Jamaica 51, Malta 7: Unused: Australia 152-54, 450a-53a NH (2 bklts), 508 NH (2), AAT L97c 
NH, Barbados 24, Basutoland 39-40 NH, Bechuanaland 33-37, Botswana 182-86 NH, BAT NH 64-67 (3), 
72-75 (4), 153-67, Newfoundland 110, Canada NH 146-48, 171, 175, 201, Cayman 25, Cyprus 219-21 
(1 NH, 1 H), 244-46 (4 NH, 1 H), 262-64 NH (12), Dominica 97-110 NH, Egypt 105-7 NH, Falklands 17, 
18, Gilbert & Ellice 61-72 NH, Grenada 32, 55, Hong Kong 180-83 NH, 1208c NH (2), N Borneo 205, 
Transvaal 281-83 NH, Virgin Is 10, 14, 16, 45 NH, many Silver Jubilees incl Falklands (1 NH, 1 H), Hong 
Kong (4), Leeward Is (1 NH, 3 H); much more, few flts but gen F-VF	 EST WP	 1,000-1,250	 HWC-B

British Asia

1465	 Unusual Group better early QV incl Malay States, Straits Settlements, many surcharged values (all appear 
correctly IDed), mostly used w/ some unused, highlights incl (all used unless specified): Johore #2, Perak 
6 (x2), Selangor (*/O) 7 (x1 ea.); Straits Settlements: 5, 7, 10-16, 19, 40 (x6, few interesting cancels), 59, 
61 NG, 63 & Unused: Johore 5, 6, Perak: 2, Straits Settlements: 58, 60, 61, 64 (note dropped “s”), 70, 
extremely attractive grouping, sure to please the collector/specialist.	 CV WP	 6,001.00	 SE

1466	 Collection Balances few (100) */O sgls/sets, small group glassines, mostly earlier Brunei, incl later QEII in 
stock cards, several attractive cvrs; Strait Settlements incl Used: #213-16 (x9); Unused NH: Malaya: Perlis 
29-39, Trengganu 75-85, Selangor 102-12; also, various on album pgs, etc, gen F-VF, useful for WW collector	 EST WP	 300-400	 B

1467	 Several (100) */O sgls or sets incl Labuan, Malaya, N Borneo, Straits Settlements, Singapore, attractive 
group of collection balances, dealer stock cards, cvrs, sgls, etc, gen F-VF, of special note: stock page of 
abt (100+) early Labuan in useful quantities (all used), Labuan unused #99A-109 cplt, etc, attractive 
group w/ decent CV	 EST WP	 300-400	 B

British Pacific

1468	 Collection mostly unused (many NH) from (14) diff Islands on (9) double sided Vario pgs 1900-50s incl 
Cook Is #84-90 H, 103-04 H; Niue 73-75 H; Penrhyn Is 25-30 NH; Solomon Is 67-79 H/NH; Pitcairn 1-8 
H/NH, 20-30 NH; Fiji 147-61 NH; Papua 94-103 H; New Guinea 43 NH; Samoa 30 used, 136-41 H; 
Tonga 73-86 NH; 2022 CV $2,900+, nice clean lot, F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 LE

Eastern Europe

1469	 AIRMAILS Unused Collection over (125) diff to the early 1930s on pgs incl Albania C1-14, Bulgaria C1-4, 
Czech C1-9, Hungary C1-11, Lithuania C1-46, CB1-4, Poland C1-9, Russia C1, C6-11 & others, gen F-VF H	 CV WP	 820.00	 LE

1470	 & BALKANS (100s) Classic unused on stkpgs, incl Greece, Yugoslavia, Montenegro, Albania C8-14, C29-
35; Bosnia #30b-45b imperf pairs, Russian Empire & early USSR, Romania, Czech, Poland, Hungary; most 
defins & broken sets, BOB, Ovpts, a couple S/S; gen F-VF H/HR/NH	 EST WP	 250-300	 LE

1471	 Scott Junior Intl w/ pgs for ROMANIA & RUSSIA, a few stamps on loose pgs for Albania & Ile Rouad; 
Romania well filled w/ mostly commons, used Classics, BOB, pgs to 2000; RUSSIA also has used Empire, 
*/O early Soviet incl some better, but many hinged erratically & some creases from poor storage; incl 
#546-50 HR one w/ thin, 555-57 HR, 569-72 CTO, 583-88 HR, 666-77 HR, post-war well filled CTO w/ 
some unused, up to 1994, some BOB; gen F-VF	 EST WP	 250-350	 L

Europe

1472	 Unused Accum (100s) sgls, sets & S/S in (3) stkbks w/ minimal dup incl material 1930s-2000s incl 
Hungary #481-85 pairs, 528, B94, B97, C12-23 (2), Liech sheets for 395, 557, 674 also 316a, B148, C34-
37, much Iceland, Austria & some Finland, a few used, gen F-VF most NH	 EST	 250-350	 L

1473	 Unused Accum (100s) sgls, sets & S/S mostly 1950s-2000s in large stkbk incl Vatican #242a, Austria 599-
603, B264-67, Fr Andorra, 85-104, 156-57, 174-75, Germany 804, Lux, Monaco, Croatia, Switz & more, 
gen F-VF NH	 EST WP	 250-350	 A

1474	 Collections Greece & Cyprus (1000s) */O in albums, glassines, dealer cards, 102 cards, etc, Greece Scott 
Specialty (100s) */O 1861-1968 & BOB, stkbk stuffed w/ (1000+) */O w/ dup, high CV, early to modern, 
plastic bag (1000+) */O in glassines, many w/ cat#, stkbk w/ Vario pgs & album (1000+) */O w/ dup 
mainly used, Gibraltar stkbk few (100) mostly used & Cyprus w/ a few (100) mostly used, nice selection, 
glassines w/ Turkish Cyprus abt (100+) */O, a few flts throughout but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

1475	 Dealer Stock (1000+) mainly used in (2) file drawers, sorted in 104 cards; drawer G-M countries incl 
Neth, Curacao, Nepal, Haiti, Ghana, Ivory Coast, Lux & others; drawer Germany only incl #15//661a, 
B1//B291, C1//C58, O2//OL13 & a few others, nice dealer lot or sales book material, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-500	 L

1476	 Accum (100s) better */O in envs incl Unused: Albania #1190 NH (5), NH imperfs incl 635-38 (11), 686-
90 (11), Fr Andorra C1 NH, Belgium B179, B315-16 NH (4), B437-41 (1 NH, 1 H), B482a (3 NH, 2 H), 
B544-46 (1 NH, 2 H), B555-57 (1 NH, 1 H), B605a, C12A NH, France NH 302, 304 (3), 414 (2), 624, 
B48-53 (2), B249-54, Red Cross bklts, Greece 335-37 NH, Italy 124-25 NH, 140-42 (2), C2 NH, Liech 
284-86 NH (6), 293-96 NH (5), B7-10, B18 (2 NH, 1 H), C15-16 (2), Lux 279a NH, Switz 59, 209, 352a 
NH, B197 (1 NH, 1 H), B297 (2 NH, 1 H); Used: Belgium 74 (2), Italy C127-28 (4), Portugal 19, 32 (2), 
Switz 47 (3), 59 (2), 98-100 (4); more, some may be mis-IDed, expect some flts but much F-VF	 EST WP	 1,000-1,250	 HWC-B

Latin America

1477	 AIRMAILS Unused Collection (100s) on pgs to the early 1930s incl Bolivia C1-10, Brazil C1-6, C8-16, 
C17-25, Mexico C5-10, C13, Panama C1a, C6 Peru C1 used, Salvador C1-6, Uruguay C1-9 & others,  
gen F-VF H	 CV WP	 890.00	 LE
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1478	 SOUVENIR SHEETS Mostly Unused Accum (100s) in glassines 1930s-60s w/ dup in glassines on stkpgs in 
(3) albums incl Chile #254a (2), C124, C195 var, C213a, C220E, Dominican Republic 407, Haiti CB7a-8a 
(2), Nicaragua 730//C050 (3), C308a, C67-76 reprint mini sheets/4, Panama C47a (7), Venezuela 388 
(4), C337a (5) & others, gen F-VF H, most NH	 EST WP	 350-450	 L

1479	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1960s in a binder incl Ecuador & Paraguay Used: #17, 19, 309-11, 
313-18, C7-12, C39//53 & Unused: 30 imperf, 321-22, 325-29, C131-33, O1-7 (no Ovpt) & others,  
gen F-VF H	 EST	 100-125	 A

1480	 (5) Country Collections many (100s) */O to mid 1950s on Scott pgs incl Argentina, Bolivia, Brazil incl 
unused: #162-65, 172, B1-6, C26-27 & used: 53-60, 83-85, 449, 456, C28; Chile incl unused 15, 16 
NG, 139-41; Ecuador (several collections) incl unused 377-81+C65-69, 440-43+C131-34, used 6; some 
foxing among Ecuador o/w few flts but gen F-VF	 EST WP	 350-450	 L

1481	 Collection Brazil in album 1899-1977 & BOB w/ nice */O, cplt sets, sgls & large brown env w/ abt 
(10,000) */O from Bolivia, Brazil, Chile, Colombia, Costa Rica, Cuba, Curacao, Ecuador, Guatemala, 
Honduras, Nicaragua, nice variety w/ some dup, high CV throughout, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 800-1,000	 L

Middle East

1482	 Couple (100) unused Classics on stkpgs, highlights incl Egypt #105-07, 108-13, 166, 172-76, C2, E1; 
Saudi #98-105; a few Palestine, Turkey, Yemen, Iran; gen F-VF H/HR/NH	 EST WP	 150-200	 LE

Scandinavia

1483	 SOUVENIR SHEETS Mostly Unused Group abt a dozen pre-1960 incl Iceland B5 (3), B6 (6) & one used, 
Sweden #479-83 (2 sets of sheets) & others, gen F-VF NH	 CV	 575.00	 LE

1484	 Used Collection (100s) to 1995 hinged & mounted in (2) well filled Stender albums; Faroe Is incl #2-
6, Greenland 1-9, 10-18, 24, 25a, 27, 28-38, 48-65, 136-41, 238a, 242-43, 249, Q1, Q3, Q4, Q6; 
Iceland15-18, 20, 22, 23, 29, 43, 46, 48, 89, 91, 92-94, 121, 124, 137-38, 140-41 & 143 revenue 
cancels, 150, 152-61, 170-75, 199-201, 203-08B, 209-11, 213-15, 122, C3, C5, C9-11, O5, O6, O9, 
O11, O13-19, O48, O53, O59, O70 & much more; also incl unused Faroe Is collection incl 7-20, gen 
F-VF NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L

1485	 GREENLAND & ICELAND Collection (1000s) */O in Scott Specialty album w/ pgs 1873-1995 & BOB incl 
Greenland unused #7-9, 10-18, 19-21, 46, 78-85, 148-57, B10, used #35, 38-40 plus Thule 5 stamp set, 
Iceland unused #152-56, 252, 298-99, B6, C3, used #15, 28, 47, 80, 84, 96, 107, 109, 118, 124, 125, 
127, 144-48, 161, 170-75, 177, 195-98, 203, 209-11, C15-20 & glassine large env w/ 100s sgls, sets, 
bklts, S/S from both countries, nice variety, mostly F-VF	 EST WP	 350-500	 A

1486	 Unused Classic Collection in mounts on homemade pgs in Scott binder, highlights incl Denmark #3, 
156-58, 210-19, 258-61; Finland #66, 153-54, B1-38 (less B8); Greenland Thule set, #1-9; Iceland #36-
37, 44A, 44B, 93, 124, 126, 152-66, 208, 229-31, B5, C1-11, C16a-17a, CO1; Norway #70-73, 96-98, 
104-10, B1-14; Sweden #40a, 60, 62, 145-59, 209, 239-47, 248-62, B1-10; many others, majority likely 
hinged, some earlies F+ others F-VF	 EST WP	 700-900	 A

1487	 Accum (100s) better */O in envs incl Unused: Denmark #68, Faroe bklt panes, sheets & S/S, Greenland 
39-40, 231-32 NH (4), 243-49, B15 NH (12), Iceland 67, 86-91, 213-16, 745e NH (3), 779-813 NH, C9-
10, C15-20, C27-29 (5), Sweden bklts; Used: Denmark 97-131, 164-75 (4), P1-9, Finland 45 (4), Iceland 
17, 86-91 (4), 170-75 (3), Norway 12 (4), 19-21, Sweden 27, 44; some may be mis-IDed, expect some 
flts but much F-VF	 EST WP	 750-1,000	 B

Trucial States

1488	 Collection/Accum (1000s) mostly CTO, 1965-72 hinged & mounted in (4) well-filled binders & lg env, 
incl sets, sgls, short sets, S/S, mini sheets, Blks, perf & imperf, topicals incl Animals, Leaders, Olympics, 
Printings, Space; also incl light dup stk on Vario pgs in (4) binders; gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L (2)

West Europe

1489	 AIRMAILS Mostly Unused Collection (100s) to early 1930s on printed pgs incl Denmark C1-3, Iceland C1-
8, CO1, Norway 104-10, Sweden C1-3, Danzig C26-30, Austria C1-11, C23-31, Greece C1-4, Italy C1, 
C3-11, Spain B47-53, C1-5, C6-17, Germany C27-34, Neth C1-3, Switz C1, used C2, C4a, others, gen F-VF H	 EST WP	 200-250	 LE

1490	 SOUTHERN EUROPE Italy, Portugal, Spain & their colonies, unused Classic collection in mounts on 
homemade pgs, mostly 1920s-30s w/ some older; incl Italy #258-64, 287-89, 324-28, 347, 367-76, 
C1-6, C11, C23-26, C28-33, C42-47, C48-49 (for MIGL, RECA), C89-94; Italian Colonies 32-41, C28; 
Cyrenaica 59-64//C24-29, CB1-10; Tripolitania 73-78//C43-48, CB1-10; Eritrea 65-68, 150-57, 175-80//
C1-6, CB1-10; Somalia 164-69//C1-6, B38-51; Portugal 377-97, 422-36, 437-52; Angola C1-9; Cape 
Verde 234-51, C1-9; Macao C1-15; Moz Company 175-93, C1-15; Nyassa 26-38, 51-62, 94-105, 
106-25; St. Thomas & Prince C1-9; Timor C1-9; Spain 399, 585, 585c, C31-42; also some Italy Offices, 
Aegean Is, San Marino, Libya, Vatican, East Africa, Azores, Funchal, Inhambane, Horta, Lorenzo Marques, 
Mozambique, India, Guinea, Ponta Delgada, Tete, Zambezia, Sp Morocco, Tangier, Cape Juby, Rio de 
Oro; good selections, gen H but a few HR & NH, F-VF	 EST WP	 1,000-1,500	 HWC-A

1491	 Unused Collection landlocked Alpine Europe, sets in mounts on homemade pgs; incl Austria #250-87, 
326-39, 340-53, B50-65, B106-09, B112-17, C12-31; Liech #3, 69, 136-50, 157-59, B1-13, C1-23; Switz 
#50, 60-68, 126-45, 133a, 136a, 137a, 139a, 150b, 158a, 166, other tete-beche, se-tenant & booklet 
panes, 182-84, 200-03, 206, 210-15, 226, 242, 10rp forerunner semi-postal bklt pane/3 (Michel HB I), 
B2, B2a, B3, B4-99, C1-25, J35-67, 3O57-59; beyond the full sets there are many part sets, sgls or BOB 
on stkpgs added to album; majority are hinged w/ a few NH here & there; quality sets, gen F-VF	 EST WP	 1,500-2,000	 HWC-L
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Topicals

1492	 AIRMAILS Unused Collection abt (100) mainly to early 1930s on pgs incl Libya C1-2, India C1-5, NZ C1-
78, Egypt C1-2, Philippines C18-28, Iran C6-13 (signed Kessler) & others, gen F-VF H	 EST WP	 100-150	 LE

1493	 AIRMAILS Unused Collection abt (100) to 1950s from A-B Countries on Scott pgs incl Afghanistan C1-3 
perf & imperf, Alaouites C1-21, Albania C1-53, Alexandretta C1-8, Andorra C1, Australia C4, CO1, Bolivia 
C1-7, C8-12, C14-16, C21-26, C52-62, C72-85, Brazil C1-10 & others, sadly all are stuck to the page but 
appear F-VF (CV over $3,200!)	 EST	 200-300	 LE

1494	 AIRMAILS Used Collection (1000s) to the 1950s in (3) Scott albums incl Albania C5-7, C8-13, Andorra 
C1-3, Argentina C5-19, Austria C58-59, Colombia C107-10, C33, C198, France C22-36, Fr Polynesia 
C31, Germany C46-56, Hungary C1-33, Iceland C3, C9-10, C15-29, Italy C7-9, C52-55, C62-63, C65, 
C66-72, C74-76, C79-86, C89-94, C95-98, C127-28, CE1-2, CE8-9, Japan C3-7, C9-43, Yugoslavia C33, 
C33a, Laos C20-21, Liech C3, C5, Madagascar C54, Monaco C41-44, C53-56, CB7-10, Portugal C1-10, 
Reunion C39-40, St Pierre C20-23, Russia C1, C1-13a, C26-29, C34-67, Somalia C14-16, Uruguay C14-
25 & others, gen F-VF	 EST WP	 750-1,000	 L

1495	 AIRMAIL Accum abt (1000+) */O on abt (300+) 102 cards & glassines incl Unused: Alaouites C1-4, Albania 
C73-74, Australia C1-3, C5, C7, Egypt C1-2, Ethiopia #278-80//C21-22, FSAT C5 (3), Greece C1-4, Iraq 
C1-8, Italian Colonies C1-7, Lebanon C1-4, C119-28, CB1-4, Liech C1-8, Mexico 774-76//C123-25, 
Reunion C32-34, Saar C9-11, Switz C45, Syria C14-17, Yugoslavia C33 & Used: Canal Zone CO1-7, 
Germany C46-56, Yugoslavia-Trieste C17 & much more, owner’s CV $4,900 (NV); few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 900-1,100	 B

1496	 ARCHITECTURE Several (100) counter book pgs w/ sets, multiples or S/S of WW issues showing various 
buildings; most appear NH w/ minor dup, incl regs, Dunes, imperfs & varieties, France, Fr Africa, Mexico, 
a couple US, China, Japan; additional stack of FDCs w/ some maxi cards & PPC packs; mostly 20th Cent, 
gen F-VF	 EST	 150-200	 B

1497	 BALLOONS */O sgls, cplt sets, S/S, PPC, covers, FDC & more in (2) binders; WW cplt sets, some WW S/S 
A-Z countries, nice variety w/ bright colors, most F-VF	 EST WP	 250-350	 L

1498	 BIRDS Accum abt (1000+) mostly unused on (100s) 102 cards incl Unused: Iceland #323 (3), Kuwait 
583-90, Papua New Guinea 391-401 (2), Japan B9-10, El Salvador C200-07, Seychelles 299-304, 
Singapore 112-15, Somali Coast 283-86, Tristan da Cunha 191-94, Vatican City C83-87, Zimbabwe 542-
45 & much more, owner’s CV $1,600 (NV), gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 B

1499	 BOOKLETS Unused Accum abt (300) mostly 1960s-2000s, mainly diff incl Canada, France, Scandinavia, 
GB, Br Empire, US Trust Territories, Germany & Area, more, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 B

1500	 CHRISTMAS Extravaganza, (5) binders full & stack of loose plastic-sleeved items; stamps as sgls, bklt 
panes, PBKs & full panes; use on cover, FDC, special cachets, meters & cancels related to the holidays, 
Christmas seals incl full panes & on-cover use, postal souvenirs, commem panels & souv pgs, Christmas 
cards & envs, other ephemera; there are also a few foreign Christmas stamps & aerogrammes; gen VF	 EST	 500-750	 L

1501	 COSTUMES Many (1000s) dealer stock, dup from just a few to x100 in Blks or bundles; incl stamps, sets, 
imperfs, S/S & mini-sheets; lots of Dunes also US, Brazil, French Africa, Neth, more; most traditional dress 
esp women, also military uniforms, paintings, even Wonder Woman (US Forever pane); owner gives APX 
CV abt $9,000; gen VF mostly NH	 EST	 500-600	 L

1502	 EUROPA Dealer Stock (100s) mainly unused w/ dup 1956-77 in a loose leaf stkbk incl EUROPA related w/ 
NATO & others, some better incl Lux used #315-17, 318-20 & unused 315-17, Ireland 175-76 (21) sets 
& others, gen F-VF mostly NH	 EST WP	 200-250	 A

1503	 IMPERF Accum abt (550) Unused imperf sgls, sets & short sets on abt (100+) IDed 102 & 107 cards incl 
Afars & Issas C87, Albania #613-15 pairs, Bolivia RA9A-11A, Comoro Is 44 pair, Mali C114, Martinique 
22-25, Russia 1392A, 1393A, Togo 521-24 pairs, Yemen 96-97 pairs & much more, gen F-VF NH	 EST WP	 500-600	 B

1504	 LIONS CLUB International topics, many (100s) on dealer pgs IDed by Scott, mostly in Blks but also sgls, 
S/S, imperfs, more; additional stack couple (100) covers & FDCs, event covers & souvenirs, a few more 
stamps on Lions album pgs; wide variety of countries, mostly light dup, older marked CV of just the 
dealer pgs is $4,300 (NV); gen VF NH	 EST	 200-300	 L

1505	 LITERACY & EDUCATION WW Topical stamps & covers for educators, schools, letter writing, literature, 
libraries, etc; stamps are dealer stock w/ multiples, S/S, imperfs, mini-sheets & full panes (some folded); 
noted Dunes, Mexico, US, Israel, Switz, Indonesia, Guinea, Equatorial Guinea & more; also abt (100) 
covers w/ stamps and/or cachets related to topic; gen VF most NH	 EST	 300-500	 L

1506	 MALARIA Unused Collection (100s) w/ sgls, sets, S/S, imperfs, etc mainly 1961-62 but some earlier in 
mounts in a W/A Specialty, gen F-VF NH	 EST	 75-100	 A

1507	 MEDICAL Dealer Stock WW stamps, sets, S/S, covers & FDC, dup mainly by Blks, also some imperfs, 
booklets & more; incl Guinea, Ajman, US, China PRC, Yemen, Paraguay, Liberia, Switz & more; many are 
Red Cross topicals or semi-postals, also doctors, diseases (TB, malaria), more; a couple w/ heavy dup,  
gen VF NH	 EST	 500-600	 L

1508	 MUSIC Many (100s) in dealer pgs or glassines, mostly WW sgls & sets, some S/S, imperfs, some light 
dup; WW w/ composers, instruments, musicians playing, paintings, etc. from Dunes as well as “regular” 
countries; gen VF NH	 EST	 400-600	 B

1509	 OLYMPICS Collection (1000s) */O/CTO in mounts from the 1920s-90 w/ sgls, sets, S/S, etc, A-Z in (2) 
homemade albums incl unused Uruguay #282-84, 387-90, Greece 677-87, Hong Kong 502g, Hungary 
1336, Korea 617-23a, 617b-23b, Monaco 295//C39 & many more, gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L
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1510	 OLYMPIC Huge Topical dealer stock of Eastern Europe sets, imperfs, S/S & FDC; most from Romania 
1950s-70s, a few Yugo, Hungary, Poland, Austria; huge CV due to dup, gen VF NH	 EST	 300-400	 B

1511	 OLYMPICS WW Huge dealer stock in (7) new counterbooks, incl stamps, sets, imperfs, multiples, S/S, 
proofs & varieties; large groupings of Romania, Equatorial Guinea, Chad, Liberia, Mexico, Panama, 
smaller amts from China, US, Cuba, Costa Rica, Greece, Guinea & more; most appear VF NH	 EST	 600-800	 L

1512	 RED CROSS Topical Collection in (2) binders, many (100s) WW stamps, also S/S, mini-sheets, surcharges, 
imperfs, charity labels & other Cinderellas (incl Jamaica biplane, India, Switz, Italy 1935 booklet, poster 
stamps, Spain Civil War), also a few covers; stamp highlights incl Br Commonwealth 1963 Omnibus, 
Monaco B99a sheet, Switz B130, Liberia B3-18, Trieste B RA1, Hungary B148a-50a, Korea 296a, 384a, 
B1-2, Grenada 398a imperf, Turkey RA157-60 full sheet & RA160a S/S, Laibach NB5-8, Dachau S/S 
(3 diff), Germany 5NB4a, 6NB6a, 8NB4a, Denmark 230b FDC & more; mostly NH w/ some cheaper 
hinged, gen VF	 EST WP	 400-500	 L

1513	 RED CROSS Giant topical hoard w/ stamps, cvrs & ephemera; couple (1000) WW stamps are generally 
not sorted but on stkpgs, dealer cards, 102 cards, glassines; these incl sgls, sets, S/S, bklts, mini-sheets, 
also charity labels & other Cinderellas; cvrs incl FDC & Red Cross stamps on cover, but also (3) binders w/ 
many (100s) more specialized US & foreign cvrs w/ corner cards, stamps, cachets, addr to, or markings 
of the Red Cross incl WWII & other conflict cvrs (incl Middle East POW forms); (4) binders ephemera also 
has US Red Cross publications on disasters & annual reports, other ephemera incl stickers, blood donor 
cards, postcards & more; huge selection w/ much value; little dup, gen F-VF+	 EST	 1,000-1,500	 L (3)

1514	 SOUVENIR SHEETS Assortment WW unused (250+) diff representing (65) diff countries, many good 
topics, very nice, gen VF H/NH	 EST WP	 150-200	 LE

1515	 SOUVENIR SHEETS Unused Stock (100s) 1930s-90s in glassines on stkpgs in (2) binders incl Estonia B39a, 
B44a, France #2168 (2) purported fluorescent variety, Korea 663a, Monaco 159, B54 (2) Europa sheets, 
NZ B61a-62a (7), Pitcairn 140a (1), 150a (8), Singapore 115a, Vatican 115a, 242a (2) & others,  
gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-300	 L

1516	 SOUVENIR SHEETS (1000++) housed in (3) albums w/ Vario stkpgs, a sheet file, (25) Vario stkpgs w/ 
assortment S/S, mini sheets, purchased as new from mid 1930-90s few later w/ many topicals like horses, 
airplanes, cats, dogs, fish, flowers, gold foil, etc, great variety, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 L

1517	 SPORT Topical stamps, sets, imperfs, S/S & multiples, mostly 1960s-70s Olympics, incl much gold foil, 
some unlisted, incl Chad, Paraguay, Ecuador, PRC #2300a, Canada #368a full pane, Cape Verde #409 
(8), Ajman (bundles from printer), Liberia, others; mostly NH but also FDCs & event covers, proofs, postal 
stationery (PRC, US); huge CV but many w/ heavy dup; gen VF NH	 EST	 500-750	 B

1518	 UPU 75th ANNIVERSARY Lovely Unused Collection (100s) sets & S/S in mounts in a W/A Specialty album 
incl cplt British, French & Portuguese Omnibus sets, Germany #669, 9N35-41, Hungary C81 Perf & 
Imperf S/S & sgls, Sp Morocco 280-91, Iran 931-32, Vatican C18-19, San Marino S/S w/ 304a, C62, 
C62b, C75 & more, a few w/ miniscule perf tip tape toning (None of those mentioned), o/w gen F-VF NH	 EST WP	 400-500	 A

1519	 1949 UPU Beautiful Unused Collection (100s) sgls, sets & S/S in mounts in (2) W/A Specialty albums 
appears highly cplt incl British, French & Portuguese omnibus sets as well as Hungary C81 perf & imperf, 
Israel #31-32 tabs & 32b, Germany 669, 9N35-41, San Marino S/S of six for 304, C62a, C62b & C75, Sp 
Morocco 280-91 & E11, Nicaragua 730//CO50 (18) S/S & more, gen F-VF NH	 EST WP	 500-750	 B

1520	 Various Topical Collections incl 1940s-60s music composers on quad pgs, trains in a Lighthouse stkbk, 
farming on stamps & cvrs, pelicans abt (100+) stamps & abt (80) FDC & maxi cards, abt (80) PCS QEII 
commem panels, abt (100) Shirley Temple commem panels, abt (100) Isle of Man/Calf of Man Cinderella 
mini sheets, abt (100+) Channel Is bklts & more, gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST	 200-300	 L

1521	 Several (100) NH sets IDed by Scott # neatly arranged on black pgs, good mix of categories, incl Princess 
Di, Europa, Space, animals, etc., Apx CV $1,500, no dup seen, very useful for topical dealer or collector, 
overall VF	 EST WP	 200-300	 LE

WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS
Revenues

1522	 ON DOCUMENT in binder abt (58) US & abt (68) foreign mostly Canada, France & GB but incl 
Barbados, Brazil, Egypt & Poland; expect some typical flts but much F to F-VF	 EST WP	 150-200	 A

1523	 Accum abt (590) revenues, seals & labels incl abt (160) Finland revenues, railway parcel stamps & 
consular seals, abt (180) Switz revenues, abt (14) Cuba revenues & abt (230) Ukraine displaced persons 
labels, few flts but gen F to VF	 EST WP	 150-200	 L

1524	 Accum (100s) mainly used 19/20th Cent on stk & dealer pgs, glassines & 102 cards incl Argentina, 
Australian States, Belgium, Bolivia, Canada, Chile, China, Colombia, Costa Rica, Cuba, Czech, Denmark, 
France, Germany, GB; a few revenues on docs, some light dup; few flts to F-VF	 EST WP	 250-350	 B

1525	 Collection WW perfins & revenues in (6) large binders of Vario pgs, (2) are countries A-Z some IDed & 
w/ CV (NV), sgls & sets, some on doc; (1) binder German perfins, (2) binders GB perfins, some IDed by 
company; & binder WW perfins; interesting group, gen F-VF	 EST WP	 600-800	 L

Seals & Labels

1526	 Abt (45) Colorful WWI & WWII Labels, 1914-60 (?) mostly French WWI, all on black stockcards w/ desc & 
priced for retail to $30, also incl flights & event labels, incl set of proofs (1922, Rouen flight labels), WWII 
mostly German, an interesting & unusual lot	 EST WP	 100-150	 SE
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1527	 Several (100) items in stock or dealer cards, everything from unissued, Lundy, Spanish Civil War, foreign 
revenues, labels & Cinderellas, locals, facsimiles, 1937 Coronation & 1938 Australia 150 labels, fantasies, 
some ephemera (Uncle Scrooge comics, matchbook covers), more; gen F-VF	 EST WP	 200-300	 B

1528	 Accum (1000s) unused seals & labels incl US Xmas seal collection 1909-95 in a binder incl sgls & sheets; 
WW airmail labels collection on homemade pgs in a binder; Xmas, Easter & Crippled Children seal sheets 
in a sheet file; Philatelic Exhibitions, Stamp Club, TPSA, World’s Fair labels in a binder; abt (100) Gerald 
King Wonderland Stamps in a stkbk; Xmas seal accum sgls & scrap 1916-70 in a stkbk; Lundy, Herm & 
Rattlesnake Islands sgls & sheets in (2) stkbks; box of labels incl leaders, presidents, maps etc & more; 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

1529	 BRITISH EMPIRE Accum abt (725) unused poster stamps early 20th Cent to 1940s from Australia, Canada 
& GB much adv, interesting group, owner’s retail $1,500 (NV), few flts but gen F-VF NH	 EST WP	 500-600	 A

1530	 CINDERELLAS Accum abt (1000+) */O 19/20th Cent, topics incl aviation, fantasy, adv, rocket mail, Spanish 
Civil War S/S, 1933 WPA sheets & much more, many items CV $5 ea on up, few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-700	 B

Worldwide Mixture

1531	 Abt 40 lbs on paper loose & some in lg bags, 20th Cent, defins & commems, variety of countries, expect 
heavy dup, typical cond for mixture	 EST	 150-250	 L (2)

1532	 About 54 lbs off paper loose in (2) ctns, 20th Cent, defins & commems, wide variety of countries, expect 
heavy dup, typical cond for mixture	 EST	 150-250	 L (2)

1533	 Many (1000s) off paper, 20th Cent, many sorted by country & Scott # in (100s) glassines & envs in lg 
baggies w/ much late 20th Cent French Colonies, typical cond for mixture	 EST	 200-300	 L (2)

Worldwide Collections & Large Lots

1534	 Accum (100s) */O on mainly stkpgs & circuit book incl unused Canada #107 Blk, 115, 154 260, Finland 
836a, Russia 1294, 7020b, Sweden 1351a, 1494a & used Germany 698-701, B69-78, C37, 5NB1-8, 
9N42-60, 9N80, Saar 85-98 & more, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 100-150	 B

1535	 Accum (1000s) */O in glassines, baggies & a cigar box wide ranging from all areas incl Br Empire, 
Scandinavia, Israel & more about 10 lbs, perfect for sorting, gen F-VF	 EST	 100-150	 L

1536	 Accum (100s) collector’s dup in (5) binders & trays incl Unused: Switz #242, 352a NH, B80, B144, US 
803-34 NH, C1 NH, C2, C3, C5, C6; Used: GB 37, 45, 52, 55, 69, 70, 81, 102-5, 107; misc Canada, 
Ireland & NZ etc; cond varies	 EST WP	 140-180	 L

1537	 Accum mainly unused (1000s) UN 1950s-80s in (2) binders w/ #38, (2) Kennedy topical collections incl 
Qatar #42-46 (2), 101-01d, some WRY topicals & more, gen F-VF NH	 EST	 150-250	 L

1538	 Small Accum dozens w/ better incl Belgium B605a, Cambodia #1-17, 18-37, Denmark C1-3 & Used: C4, 
GB 179-80 (3), Bahamas 32 revenue cancel, some Cape of Good Hope & more, mixed cond mainly F-VF H/NH	 EST	 150-200	 LE

1539	 Unused Accum (100s) mostly diff 1930s-2000s in a stkbk incl France #100, 2395, many Art stamps, 
B135-46, Fr Polynesia 203-04, C31, C35, Hungary 1189, 1202a, C43-44, Greenland & other 
Scandinavia, gen F-VF H/most NH	 EST WP	 150-200	 A

1540	 Unused Stkbk Accum (100s) mainly 1930s-2000s w/ sets & S/S incl Austria B122-27, Vatican #242a & Fr 
Area w/ New Caledonia, Monaco, Switz, Hungary & more, gen F-VF H/much NH	 EST WP	 150-200	 B

1541	 Accum (1000s) */O/CTO in (15) stkbks, best is unused Hungary w/ (100s) of imperfs 1949-75 incl #814-
16, 917-19, 1202a, 1292-99, 2114-22, 2123-30, 2135-41, 2268, 2280 sheet, 2289-95, 2296, 2113-19 
& many more, also incl Russia, Austria, Cambodia, Vatican & others, cond varies gen F-VF many NH	 EST	 150-250	 L

1542	 Accum */O Scott Intl mostly remainders on pgs, loose album pgs in USPS folder, 12 Days of Christmas 
album, binder w/ stkpgs, S/S, small sheet, presentation packs & glassines, nice clean lot w/ good variety, 
lots of stamps, no high values seen, gen F-VF H	 EST WP	 150-250	 L

1543	 Stamp & Cover hodge-podge incl misc stamps, few (100) Fiji & Caribbean comml covers, many (100s) 
unused & FDC US stationery, abt (1000+) US FDC, few HPOs & flights, abt (14) unmailed Pan-Pacific 
PPC; many FDC addr & some uncacheted; cond varies w/ some flts but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L (3)

1544	 S COUNTRIES Scott albums w/ pgs for Sweden, Switz & Syria; Sweden moderately filled 1876-1941 
mostly used definitives & coils; Switz pgs to 1969, but used stamps mostly defins 1860s-1950s (no semis, 
airs, officials); Syria pgs to 1970 lightly filled w/ mostly scattered */O; gen F-VF	 EST WP	 150-250	 L

1545	 Binder w/ stkpgs of couple (100) unused WW, incl many commems of Mexico mid-1970s to early 1980s 
incl many large size; some USSR commems from same time period; PNG 265-79; UNTEA set, NZ C1-3, 
Jersey postage dues, large group Ryukyu commems & a few used airmails, Japan PPC w/ art prints, more; 
gen VF	 EST	 150-250	 A

1546	 Balance lot, large stack regular to medium sized covers, 21st Cent GB & Australia, multi-franking comml 
mailings; stack of 102 cards w/ various WW stamps & sets, much Br Commonwealth Victoria to the 
Kings, Latin America & others; French Victory Omnibus, Canada Revenues, more; gen F+	 EST	 150-200	 B

1547	 Accum (100s) */O 19/20th Cent incl abt (100+) S/S 1940s-70s; (5) Br Commonwealth bklts; small accum 
in glassines, plastic box & more; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 150-250	 B

1548	 Nice Unused Stkbk Accum (100s) mostly 1930s-2000s w/ sgls, sets & S/S incl Iceland #229a-30a, 231, 
Liech 110, 112, 1088, Vatican 169-72, 189-91, Germany 804, FSAT C16a, C29-32 & others, gen F-VF H/
most NH	 EST WP	 170-220	 A

1549	 Accum (1000s) */O w/ dup in (7) stkbks incl Used: S Africa #26-29, 67, B1-3, C5-6 & Unused: B5-8, 
Ascension 196-211, Dominica 154-71, Gibraltar 242a-72a, Christmas Is 1-10, Italy 183-88, Belgium 172-
84, Japan, Germany, Neth, GB & more, gen F-VF H/NH	 EST WP	 170-220	 L



73CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

LOT	 WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS		  VALUE

1550	 Hodge-podge, many many (100s) in stkbk, envs, glassines, dealer cards, loose pgs; noted Trust Territory 
NH & bklts, Monaco, Israel tabs, some FDC, European art vintage postcards, some used US, S/S, Somali 
Coast & more; gen F+	 EST	 180-220	 B

1551	 Accum few (100) mostly unused incl Australia #154 Blk/8 NH, Greenland 10-18 HR, Japan 439-42, 479, 
517a, 521c, C32, Mihon 564a & 613a (both w/ folder), Neth B54-57, B62-65, B66a-69a NH, US C16 
Blk/15 (incl PBK) NH, could be few flts but gen F-VF	 EST WP	 180-220	 L

1552	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent, small sgl country collections incl Canada, Cuba, GDR, Saar, UN; 
abt (30+) lightly filled retired APS circuit books w/ much Germany, GB, Greece, Latin America & more, 
Czech collection in binder, accum in (3) stkbks & abt (100+) glassines in (2) shoe boxes; full sheets 
Canada & Madagascar 1950s-60s in sheet file, a few empty stkbks & counterbooks, few flts to gen F-VF H/NH	EST	 200-300	 L (2)

1553	 Mostly Unused Accum (100s) 1930s-2000s sgls, sets, S/S, etc in (2) stkbks & on sheet file pgs incl 
Greenland #231-32, 242-49, FSAT C1-2, Iceland 284-86, Austria B93-98, C32-46, plus Germany, Br 
Empire, Vatican & many more, gen F-VF H/much NH	 EST WP	 200-300	 L

1554	 Unused Stkbk Accum (100s) 1930s-2000s mainly diff incl France #300 Blk, B258-63, C22, C33-59, Fr 
Polynesia 196-97, 270-71, 706b, C21, C33, C34-37, C54, Iceland 305, 378-79, C12 NG, C15-20, Lux 
278-79, Hungary 700-07, 1035 & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 A

1555	 Collection (1000s ) */O 19/20th Cent in the first three Scott Intls incl Unused: Falkland Is #16, Greece 
C1-4, India 223-30, 232-42, 244-47, O100-03, M44-55, Neth 336-39, Sp W Africa C2-8 & Used: 
Belgium 122, Korea 23, 25, Vatican 28-29, 49, E12, Ireland 117 & others, some to the 1980s, mixed 
cond flts to F-VF H	 EST	 200-300	 L

1556	 Accum (1000s) */O in albums & stkbks incl a useful Austria stock, Argentina #797, US State Duck stamps 
from 1989 (36) diff, 1977 QEII Silver Jubilee collection, unused GB gutter pairs 1970s-80s, (100s) Israel 
FDC 1950s-80s & more, gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1557	 Overlapping Collections abt (1000+) mainly 20th Cent mostly used in (11) albums incl (4) lightly 
filled Scott Intls (Vols I-IV), pgs & binders in fair cond, lightly filled Harris Statesman G-M countries 
& 1967 Harris Ambassador, moderately filled albums incl Minkus France 1862-1965, Minkus UN 
1951-85, National Canada 1952-93, CTO Hungary on quad pgs; lightly filled album incl 1952 Minkus 
Comprehensive; few flts to gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L (2)

1558	 Accum many (1000s) mostly used 20th Cent on (100s) lightly to moderately filled album & homemade 
pgs & abt (25+) well filled stkpgs w/ much China, Denmark, Germany, GB, Hungary, India, Japan, Latin 
America, Poland, Russia & US; some light dup; few flts but gen F-VF H (Proceeds Benefit APS)	 EST	 200-300	 L

1559	 Overlapping Collections (1000s) mostly used in (10) albums; moderately filled albums incl 1920 
Schwaneberger, 1933 & 1940 Scott Moderns, (2) 1956 Minkus Comprehensives, lightly filled albums 
incl 1880 Scott Intl, 1963 Minkus Master Global, also small sgl country collections on 1984-85 Kenmore 
Collectors Club pgs, used GB accum 1970-87 w/ light dup on homemade pgs, used accum on Vario pgs 
on homemade pgs, used accum on Vario pgs in binder; few flts but gen F-VF H (Proceeds Benefit APS)	 EST	 200-300	 L (2)

1560	 Single Country Collections abt (1000+) */O/CTO 20th Cent incl cased Czech binder w/ abt (100+) 
stamps, Germany GDR collection 1949-82 mounted & hinged in well filled Scott Specialty, moderately 
filled 1942 Scott Intl Airpost, abt (60+) 1980s Kenmore Collectors Club sgls country pgs & cplt sets, 
(11) Norway year sets 1987-97, accum (100s) African Colonies on homemade pgs & dealer cards, 
Comprehensive album pgs for Japanese Occupation of China published by Michael Rogers, (2) new 
cased Lighthouse stkbks, abt (80) diff unused UN flag sheets; few flts but gen F-VF H/NH (Proceeds 
Benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L (2)

1561	 Collection (100s) */O in an old 1890s French Richard album, mainly used w/ emphasis on Europe incl 
France #29-31, 50-52, 64, 68, 93-94, 102, GB 3, 49, 59, 70, 81, 105, 111-19, Neth 1-5, Belgium 1-2, 
13-16, 24-26, Germany 1-7, 10, 20-21, 27, Denmark 2, 8, 11, Norway 8, 12, 14-15, 16-19, Canada 15, 
25, 27, US 68, 70, 73, 114, 179, 212-17 & others, typical mixed cond of the age, flts to Fine	 EST WP	 200-300	 L

1562	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in albums, binders, boxes etc incl unused China #1355-58 Emperors, 
GB185-86, 313-16, Cook Is 199//220, Japan 185-88, 303-06 Germany 757-61, UN 38 & $75 face Flag 
sheets, French revenue stamps & a large amount of various bundle stock & on/off paper mixture, cond 
varies gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L (2)

1563	 Accum (5) Scott WW Intls overlapping, most are 1850-1949, lots of stamps, good basis to either pull 
from or add to, lots of Germany, GB, India, Yugoslavia & much more, gen F+ H	 EST WP	 200-300	 L

1564	 Accum (1000s) */O mainly post 1940 w/ dup on album & stock pgs incl unused Fr Polynesia #136-49, 
Congo 323-40, Syria 286-97, Canada, Liech, Lux, Israel, US Trust Territories & more, gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1565	 Accum (1000s) */O arranged by country on stock & album pgs mainly 20th Cent incl Hungary, GB, 
BENELUX, Russia, Greece, Latin America, Germany & area, more incl topicals like Sports, Scouts, Flora - 
Fauna, etc, values to abt $25, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1566	 Accum (1000s) precancels mainly 20th Cent in abt (20) stock & album pgs, abt (50) glassines & 102 
cards w/ much Belgium, Canada, some France & other countries; also a few Canada precancels on cover; 
some light to moderate dup; few flts but gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

1567	 Balance Lot incl abt (200) covers US & WW incl FDC, old German PPC, Canada, Br Commonwealth, 
Sweden, Brazil; stkbk w/ (100s) unused Latin America; also some Ethiopia, Tuva, Liberia, Aegean Is, S 
Africa & more; Israel #10-14 w/ tabs ($225), Nfld #39 RG; Swiss, Germany, Bahamas, Samoa, more; gen 
F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L
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1568	 Accum (1000s) */O in glassines, lot pgs, etc w/ dup incl unused Angola #395-406, many British w/ Cocos 
20-31, Nauru 165-81, Pitcairn 512-27, Mauritius 339-56 plus US 2002b (3) Birds & Flowers, 4072a 
Wonders, UN w/ (10) diff personalizeable sheets 2006-12, also GB, Belgium & Japan sets incl cards & 
glassines, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

1569	 Accum (1000s) */O w/ dup in glassines, stkbks & an album incl unused British w/ Gibraltar #186-99, 
Guernsey 201-03A (5) ,Tonga 576, 578, 701-06, 923, O52-66, O86-87, Guyana 39-53, Bahamas 230-44 
also an Iceland stock w/ 152//161, 246-52, 313-14, 1419-22, 1513 , FSAT 8-10 & more incl Japan, gen 
F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1570	 Collection/Accum (1000s) */O mainly 20th Cent hinged on moderately filled homemade approval pgs in 
(9) binders; most stamps IDed w/ Scott #s; also incl used accum in (100s) IDed small brown envs in (4) 
trays; light to moderate dup; many countries represented; few flts to gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 L (3)

1571	 Dealer Stock in file drawer w/ (1000+) */O mostly used w/ dup all British Colonies w/ countries M-U incl 
to name a few Malta, Montserrat, Mauritius, New Hebrides, Papua, Rhodesia, St Kitts, Samoa, Singapore, 
Solomon Is, Somaliland, S Rhodesia, Trinidad & Tobago, Uganda & others, nice dealer stock or material 
for APS sales books, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 230-300	 B

1572	 Unused Accum (100s) sgls, sets & S/S mainly 1960s-2000s & diff incl Austria #1710, much French area 
incl France 6048a, Afars & Issas 310-14, C51-53, C74-82, C97, C102, FSAT 211, Fr Polynesia 292-95, 
C54, C63-67, C88, C89-93, Andorra 159-60, 205-06, 230-33 & many more, gen F-VF mostly NH	 EST WP	 250-350	 A

1573	 Unused Accum (100s) mainly 1940s-2000s sgls, sets & S/S in a large stkbk, some dup, incl Hungary 
#528, 1035, 1189, 1202a, B108-09, B203, B206, Liech 218a, Germany B19-22, B344-47, 9N110, 
Austria, Switz, Canada & others, gen F-VF H/much NH	 EST WP	 250-300	 A

1574	 Accum (1000s) */O incl Canada unused #141-45, 203, over C$170 1990s face, Neth 1982-98 
presentation packs, 1937 Coronation, 1840-1940 Scott Intl incl unused Pitcairn 1-8, many unused 1935 
Silver Jubilee; hodge-podge of other material; cond varies	 EST WP	 250-300	 L (3)

1575	 Estate Remainder albums, stkbks, glassines, plastic bags, album pgs, loose, in many albums w/ a nice 
collection of Bulgaria & many others, w/ time value should be found, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-400	 L (3)

1576	 Collection abt (1000+) A-G countries, mainly used hinged on lightly to moderately filled Steiner pgs in 
(5) large binders to 1960s, some countries to 1990s w/ much Algeria, Austria, Belgium, Brazil, Bulgaria, 
Canada, Ceylon, Chile, China, Czech, Finland, Fr Colonies, Germany & Area, also */O Turkey collection 
hinged on well filled Steiner pgs to 1940 incl BOB in a binder, few flts but gen F-VF H (Proceeds Benefit APS)	 EST	 250-350	 L

1577	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent incl Latin American accum on abt (100) IDed moderately filled 
manila stkpgs, small China & Portugese Colonies accum in (2) stkbks, Canada postage accum mainly 
5¢ - 52¢ w/ abt (100) inscription Blks in glassines, W/W accum in (9) large full approval books, glassines, 
envs, dealer cards, etc, (22) Norman Rockwell mini sheets, (3) new cased Lighthouse (13) ring binders & 
more; few flts but gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST	 250-350	 L (2)

1578	 Dealer Balance several (100) */O on 102 cards or same sized glassines, sorted, IDed & priced, mostly 
in $2-$8 range w/ some higher, better noted about (50) cards, Afghanistan, mostly NH sets, good mix 
Europe, couple classics, good showing Egypt, Liberia, Italy & Vatican, Spain, Switz high values, etc, also 
incl (2) small stkbks & small box, mostly all Germany & related, no flts noted or seen, a few w/ useful dup	 EST WP	 250-300	 B

1579	 Collection Balances */O, small groups of balance pgs, glassines etc, incl: Brazil, early to about 1940, Don 
Pedros, Airs; Ireland, mostly glassine of */O sets circa 1970-80s; Nepal, glassines, note 1959 UPU FD bklt 
w/ values to 2r; unused NH Romania space related S/S (4) unlisted Scott (cat #855dm); Spanish Colonies 
w/ wide array of issues; gen F-VF & useful for WW collector	 EST WP	 250-300	 B

1580	 Accum abt (10,000) */O per owner in glassines, on pgs, dealer pgs, etc, incl Belgium, Bulgaria, Czech, 
France, Germany, Hungary, Lux, Neth, Poland, Romania, Russia, Sweden, Yugoslavia & many others, few 
flts but mainly F-VF, H/NH	 EST WP	 250-350	 L

1581	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent in (6) mini counterbooks (3) stkbks, (100s) glassines & dealer pgs, 
abt (100) album pgs, also mostly unused accum in abt (500) 102 cards in a red box w/ CV under $5 ea 
w/ much Denmark, Germany, Germany-Berlin, GB, Hungary, Liech, Lux, Monaco, Russia & many more; 
few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

1582	 Accum (1000s) */O in glassines & loose w/ many nice items mostly WW, a few US, outstanding variety, 
high CV, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 B

1583	 Dealer Stock over (1000++) 102 cards */O, few dup & nice variety: Box #1 incl Australia, Barbados, 
Bavaria, Bermuda, Belgium, Canada, Egypt, Eritrea, Ethiopia, Fiji, Fiume, France, Germany, GB, HK, 
Ireland, Italy, N Borneo, Poland, Portugal, Queensland, Rhodesia, Ryukyu, San Marino, S Africa, Spain, St 
Vincent, Switz, Turkey, box #2 has Austria & Germany, many more not mentioned, few flts but mainly 
F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 B

1584	 Accum many (1000s) */O incl Kenmore album w/ New Zealand 1946//1981 & Tonga #5//139, Scott 
album pgs 1847-1960 few (100) mostly used, Scott Modern WW well used w/ few (100) mainly used, 
(2) stkbks Germany over (500) used; stkbk UN packed w/ sgls, Blks & flag sheets, binder w/ (20) US full 
sheets from 1¢-10¢, shoe box filled w/ mostly WW but saw some US in glassines or loose, red binder w/ 
(1000+) Germany, few flts but mainly F-VF H/NH, useful cond	 EST WP	 250-350	 L

1585	 Accum */O on dealer pgs, stkbk, glassines, etc; incl Classics but many are faulty, some on dealer pgs 
mostly lower values, noted Nfld #54, much Br Commonwealth, sgls, sets, good variety, cond varies w/ 
most F+ H	 EST WP	 250-300	 L
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1586	 Dealer Stock (1000s) mostly used w/ a few unused, owner IDed incl Dominican Republic #34//305, 
Iceland 46//O52, Ireland 65//C7, Israel 6//C47 all sorted & numbered in glassines incl dup, cigar box w/ 
Dominica in glassines packed w/ (100s) mostly used, nice selection for dealer, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 B

1587	 Accum abt (1000+) */O 19/20th Cent incl small China/ROC collection on Minkus & stk pgs & small 
album, a few China 19th Cent on 102 cards; well filled 1954 Harris Discoverer album; early France & 
revenues in glassines & 102 cards; 19th Cent accum mainly Germany & France on stkpgs; 5 lbs Japan 
kiloware, accum on album & stkpgs, baggies & 102 cards; also abt (200) WW comml & personal covers; 
abt (100) PPC; abt (60) WW US Bicent covers & much more; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

1588	 Accum (1000s) */O/CTO mainly 20th Cent in (2) lightly filled WW albums & a 1908 Scott Intl; also 
(100s) lightly to moderately filled album pgs; (100s) glassines & 102 cards loose & in (2) shoeboxes, a 
metal box & a few baggies; some full sheets & scrap & more; some US mixed in; some dup; few flts but 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L (2)

1589	 Hodgepodge FDC UA Colorano 1980s; WW */O in glassines; stkbk w/ some China; Israel album empty, 
good group of more modern Japan commems in glassines CV over $300; larger group of GB from 1870s-
1980, many earlies are perfins; high CV, gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

1590	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent in (14) well filled to full stkbks w/ much Bavaria, Br 
Commonwealth, Canada, France, Germany, GB, Japan, Portugal, El Salvador & more; few flts to gen  
F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L

1591	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent in (7) well filled stkbks, abt (100+) loose album & stkpgs & stk 
cards, many diff countries w/ much Germany; also incl abt (400) US & foreign cvrs & FDC; some dup; 
few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L (2)

1592	 Accum WW stamps & covers; stamps mostly WW on-paper in (2) big baggies & (100s) more loose in 
glassines in several large envs; some used US on loose album pgs; small box of comml covers addr to 
Du Pont in Delaware from around the world incl China, Japan, USSR, Eastern Bloc, GB, France, Greece, 
Egypt & more, mostly business size; additional stack larger covers, many multi-franked philatelic or 
comml corresp to US; group couple (100) Israel incl dealer cards & glassines, (7) booklets Bale CV $183, 
1980s-90s new issues, #32b no tab, more; finally an interesting board game “Hi-Philately” w/ all pieces 
intact, similar in structure to Monopoly (TM); gen F-VF	 EST	 250-350	 L (2)

1593	 Estate Balance Lot of */O WW stamps & covers, incl several bundles FDCs from UN & GB plus a few 
others, (100+) general WW stamped covers, another (100+) unused postal stationery from Canal Zone, 
several glassines w/ unused Blks various WW commems, cover album w/ collection of cacheted FDCs US 
airmails (C25-31, C47-125, C127-31) plus extra airmail US FDCs incl coils, booklet panes; a few pieces 
of Notgeld & more; finally, a red long box jam packed w/ 102 cards of */O stock of Hungary & Poland, 
most labeled w/ Scott #; gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L

1594	 Accum (3) albums & a stkbk incl Supreme Global L-R countries up to 1970s w/ (1000++) */O, Citation by 
Harris A-Z countries to 1940s w/ abt (5000+) */O, Minkus for Vatican City mostly mounted w/ some cplt 
sets but has been picked already for the better sets, stkbk w/ Germany */O H/NH incl B91-92 NH, B102 
(2) NH, B104 (2) used, B105 NH, DDR #144a NH perf & imperf, (11) PPC w/ stamps, few other S/S,  
nice variety	 EST WP	 300-450	 L

1595	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent in (400+) glassines labeled by country incl Unused: Austria #385-
87, Afghanistan 419-20, Ceylon 289, Cuba C2, Egypt 231-33, Greece C8-13, India O123-25, Italy B26-
29, Pakistan 176-77, Spain CB1-5, Trieste 120-21, Turkey 856-62 & Used: France C28, GB 179-80, Nfld 
54 (2) & much more, high CV; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

1596	 Collection (1000s) */O/CTO mainly 20th Cent to 1980s hinged in (3) well filled Harris albums, most 
countries have stamps, many countries well filled, some light dup, few flts but gen F-VF H (Proceeds 
Benefit APS)	 EST	 300-400	 L

1597	 Accum (1000s) */O US & WW material w/ stamps, covers, sgls, cplt sets, partial sets, S/S & so much 
more, great lot for a long cold weekend, few flts but many F-VF	 EST WP	 300-400	 L

1598	 Minkus Master Global album (1000s) */O w/ pgs 1847-2000 w/ only B countries incl Bavaria, Botswana, 
Belgium, Bermuda, Bohemia & Moravia, Bolivia, Brazil, Br Guiana, Br Honduras, Brunei, Burma & a few 
other, few flts but mainly useful & F-VF	 EST WP	 300-450	 L

1599	 Accum (1000s) */O 20th Cent to 1980s hinged/mounted on (100s) various types of album pgs w/ much 
Belgium, Germany, Hungary, Neth, Norway, Poland, Scandinavia, South & Central America, Yugoslavia 
& many more countries; topicals incl Malaria, UPU, US Bicentennial; also incl WW accum */O sorted by 
country in abt (100+) 104 & 107 cards & abt (150+) mostly US comml & personal cvrs; few flts but gen 
F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L (2)

1600	 Many (100s) in 102 cards, glassines, loose pgs, dealer cards, envs; mostly sorted by country, not all 
are what is IDed on glassines (re-used); earlier incl Germany, Spanish & Portuguese Colonies, more; 
but plenty of modern as well from Portugal, Macedonia, San Marino, Neth, even some US 21st Cent, 
Albania, Japan, many others incl some S/S; gen F-VF+	 EST	 300-400	 L

1601	 Dealer Stock */O in (2) long red boxes w/ (100s) 102 cards, neatly sorted some w/ cat#, incl to name a 
few Brazil, Canada, Eritrea, France, GB, Guyana, nice Hungary w/ imperfs, India, Ireland, Kuwait, Neth, 
Portugal, San Marino, Seychelles & many for AAT, Bavaria, Liberia, nice selection for dealer, mostly VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

1602	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent in glassines, envs, baggies, album pgs, juvenile albums, approval 
books & retail packets, Unused incl: Austria B66-70, BAT #96-101 pairs, Greece 618-23, Monaco C20A, 
Switz B191-95, set (62) QEII 1953 Coronation & much more, high CV, few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L
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1603	 Accum many (1000s) */O/CTO mainly 20th Cent in abt (2200+) glassines & some envs incl Unused: AAT 
L23-34 gutter pairs, Austria #500-15, Cambodia 295-300, Germany 8, Greece C1-4, Italy 140-42 NH, 
Kuwait 214-21, Latvia 2N20-22, Pitcairn 1-8, Saar 250-52 & Used: France 348A, Switz B106-09 & much 
more, some light dup, high CV; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

1604	 Accum many (1000s) */O mainly 20th Cent in abt (1100) glassines & a few envs, dealer, approval & 
counter book pgs incl Unused: Albania #475-78, Austria 583, Barbados 202-06, Belgium, Bolivia C8-10, 
Estonia B36-39, Falkland Dependencies 1L1-2, Memel N60, N62-63, N65-69, SPM C1-7, US E7 & Used: 
France 347 (9), Sweden 10-11, Switz 38-39 & much more; some light dup; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

1605	 Accum abt (15,000+) */O mainly 20th Cent hinged & mounted on (100s) of moderately to well filled 
various album pgs incl Unused: Austria #378-79, B57-65, Barbados 235-47, Fiji 175, Italy 133-35, Japan 
155-58, Lesotho 140-46, St Helena 244-56, St Vincent 407-25, SWA 343-55, Tristan Da Cunha 601-04 
& Used: Italy C127 strip/3, Lombardy-Venetia 4-6, Shanghai 86 & much more; high CV, few flts but gen 
F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

1606	 Accum (10,000+++) */O mostly WW in stkbks, glassines, envs, file folders, etc incl (1000s) in Germany 
sheets, Romania sheets & partial sheets some are CTO, Romania sgls, cplt sets & S/S, Austria, Belgium, 
stkbk Brit Colonies gutter pairs, Cuba, Italy, Japan stkbk w/ owner’s CV $680 (NV), Marshall Is, San 
Marino, Spain, Switz & so much more, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 350-500	 L

1607	 Accum (1000s) */O in (7) albums: Scott w/ D-T countries, (4) Harris Citations incl F countries, note the 
edges of pgs stained from getting wet but most stamps are fine; T-V countries; G countries, strong in 
Germany w/ (1000s) */O; P-R countries, (2) Supreme Globals: P-R countries & P countries, few flts but 
mainly F-VF	 EST WP	 350-550	 L (2)

1608	 Accum (1000s) */O in (7) large binders w/ Vario stkpgs incl many for some countries or just a few for 
others, nice clean selection as follows: A-B, C-E, F-H, I-Ma, Me-P, Q-S & T-Z, mostly sgls but there are a 
few cplt sets, few flts but mostly all in F-VF H/NH	 EST	 350-500	 L

1609	 Collections in (7) Scott Intl albums1940-80s, most are lightly filled incl: Part 1 A-G, Part II A-Z, Part II A-F, 
Part IV A-Z & (3) volume set 1986-89 one of which is well filled w/ many unused & S/S, nice variety & 
clean, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 350-500	 L

1610	 Dealer Stock (1000s) */O 20th Cent w/ dup mainly $1-$10 sets & singles in IDed cards, etc, unorganized 
in (6) Globe-Weis stock boxes incl much unused incl GB #313-16, Falkland Is 150-53, 260-74 gutter 
pairs, FSAT C45a, Bulgaria 213-22, Japan 616, 630, 704, Faroe 94a, plus British Omnibus, French area, 
Vatican & used w/ Germany 688, 693, B342-43 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 350-450	 L

1611	 Overlapping Collections (1000s) */O/CTO in (13) Harris albums; well filled albums incl 1966, 1967, 
1976 (2), 1985 Statesmans & 1979 Ambassador, moderately filled albums incl 1970 countries I-Z, 1974 
Statesmans, 1970 & 1979 Sr Statesmans, (2) 1978 Citations, also incl small W/W collection on Harris pgs; 
few flts but gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST	 400-500	 L (2)

1612	 Accum (1000s) */O in glassines, 102 cards, stkpgs, album pgs, etc, nice mix of WW incl Australia, Br 
Colonies, Canada, GB, etc, few flts but mostly F-VF	 EST WP	 400-500	 L

1613	 Accum from old time dealer w/ Neth stkbk (1000s) */O w/ dup, nice total value, binder (100s) */O 
on (9) stkpgs w/ 20th Cent, (10) sales books w/ Belgium plate varieties of the 1881 issues w/ extras 
in glassiness, Cigar box w/ (200) glassines Yugoslavia, plus abt (10,000+) in */O H/NH from Belgium, 
Czech, Hungary, Neth, Poland, Romania & others in glassiness, many w/ cat # & value listed, many cplt 
sets, partial sets, S/S, outstanding group for collector or dealer, will take time to see value in this group, 
mostly VF H/NH	 EST WP	 400-600	 L

1614	 Consignor Balance, many (1000s) */O/CTO H/NH, sgls/sets, some sense of organization but needs work, 
some early need research, noted several 5-line stock cards loaded w/ interesting in need of close exam, 
Canadian FDCs, early Grand Comoro on album page, large env Nepal, Roman States on black card, (2) 
large envs US used (later regular & commems), bag of stamp tie-tacks, mixed album pgs, etc, useful 
“winter project”	 EST WP	 400-600	 L

1615	 Accum (1000s) */O WW incl some US, dealer red box w/ white env mixed US/WW, mostly used, env nice 
Switz few (100) */O, small box w/ abt (300) filled glassines mostly WW, cigar box w/ Germany & States 
in (100s) glassines, plastic bags WW/US in glassines (1000s) & few covers, abt (150) Golden Replicas cvrs 
& (100s) US cvrs w/ FDC, comml, corresp, event, etc, great lot for long weekend of searching, few flts 
but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 400-550	 L (2)

1616	 Accum (1000s) */O w/ dup, owner IDed on 102 cards, dealer pgs, glassines, etc incl Australia, Germany, 
Gibraltar, Gold Coast, Great Britain, Greece, Grenada, Israel, Japan & others, nice variety for collector or 
dealer, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 400-550	 B

1617	 Accum over (7500+) */O incl France in (2) counter dealer books w/ (100s) */O w/ unused B85, B89, 
B93, B224-31, B248-54, B258-63, B273-74, B276-81, B282-83, C5-6, used #6, 19, 20, 23, 28, 45, 47, 
54 & so much more, binder (1000+) France & Colonies */O H/NH; Group of home made pgs w/ (500+) 
Russia, used many dups; binder w/ Yugoslavia pgs 1966-70 few (100) mostly unused issues; Small group 
of (200+) seals & labels, (80) Switz FDC mostly 1970; small stkbk Russia & Saar; album quad pgs w/ 
Madagascar, Italian Colonies, Somali Coast; album Scott pgs w/ Armenia, Azerbaijan, Batum, Czech, 
Georgia, Germany Occupation, Mongolia; album Australia & Vatican City, few flts but mostly F-VF H/NH	 EST WP	 400-550	 L

1618	 Accum (1000s) in albums & glassines, Scott Browns Parts 1-3 & Scott Intl Part IA, all lightly to moderately 
filled, mostly used, Colonials, some US; (2) shoe boxes full of WW sorted by country in large glassines; 
several pgs & envs w/ more country groups, some US revenues; not much modern, gen F+	 EST	 400-600	 L (2)
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1619	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ some dup in cards, glassines, lot pgs, etc incl Used: Austria B273-
76, Canada #14, 18, 25, 27, 56, 71, 84, 94-95, 99-100, 157-59, Denmark 68, Germany C55-56, 9N33, 
GB 1, 139-40, 173, 179-80, USA 228-29 & Unused: Austria B273-76, Canada 50, 85-86, 99, 100, 102, 
E1, Nepal 88, Norway 373, Hungary 486, Iran 931-46, Spain O20-29a, GB Wedgwood bklt, Rotary 
topicals also some cvrs incl (2) WWII US POW, Zepp, GB & more, mixed cond etc incl mis-IDed & flts to 
F-VF H/NH	 EST WP	 400-600	 L

1620	 Dealer Stock incl Bulgaria binder w/ stkpgs & glassines incl mostly used w/ #1, 2, 4, 10, 19, 20, 21 & 
many others over (100) issues, Norway mostly unused NH w/ sgls, cplt sets, Blks, bklts, S/S fresh & clean 
from new issue dealer, plus SUPPLIES glassines in boxes w/ (1000) #1, (800) #2, (1000) #3, (700) #5, 
(600) #8, mostly all incl glassiness F-VF	 EST WP	 400-550	 L

1621	 Accum */O stamps & covers, eclectic mish mash w/ interesting items, abt 60% covers incl WWII patriotic, 
space, topicals, FDC, postal stationery, stamps incl Australia & States, New Zealand, topicals on pgs, in 
glassines & 102 cards, above average lot, gen F-VF H/NH	 EST	 400-500	 L (2)

1622	 Accum (4) albums & (1) folder w/ (1000s) */O/CTO incl: Scott Specialty (100s) */O India 1854-1962, 
BOB & States, nice variety; Scott Specialty Hong Kong 1862-1959 w/ owner IDed unused #36B, 44, 
151-53, 168-73, 783, 838, 843, 982a, used #8, 13, 15, 18, 42, 52, 54, 61, 113, 121, 148-50, 164, 165, 
217, 810, 871b, 940 sheet/12, 1009a sheet/12, 1009b pane/12, 1013, 1037a & so much more; binder 
w/ sheets, some full from Christmas Is, Cook Is, Germany, Israel, Libya, Marshall Is, Russia, Suriname & 
a few others; album of Isle of Man w/ pgs 1958-86 then empty pgs to 1996 w/ unused #12-27, 152-53 
sheets/20 & others; Folder w/ stkpgs incl US unused #294, 295, 298, 304, 306 (2), 308, 649-50 plates/6, 
few seps on bottom of ea, Used, E1 (2), E2 (2), E3 (3), Canada BOB pgs, sheet file w/ seals, Christmas 
etc, nice group for collector, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 400-550	 L

1623	 Accum (1000s) */O mainly 19th/mid 20th Cent in (5) large Lighthouse stkbks incl: Austria; Germany & 
Area/Austria; Italy, (2) gen WW mix; light to moderate dup; also unused stock (100s) Ireland S/S 1972-
2000 in glassines incl #326a (10), 392b (50), 567a (40), 584a (3), 758a (27), 855a (22), 955c (21), 959a 
(23), 1237 & 1237a (20) & more; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

1624	 Accum abt (1000+) mostly unused, mostly 20th Cent, in abt (280) IDed 102 cards & glassines incl 
Unused: Canada CE3-4, Germany #155 Blk, GB 391, Laos 30-33, C22-23, Maldives 20, 22-27, Malta 
98-99, 103-08, 116-25, 128-29, Mauritania C14-15, Memel C6-7, Mexico 996-1001, C340-44, New 
Caledonia 304-05, C28, Turks & Caicos 237-50, Tannu Tuva 1-10, Zanzibar 101-03 & Used: GB 3 (2), 32 
pl #3, Martinique 19, 33-40, 42, 50, NSW 14, NZ 61-67, 67A, 68-69, Straits & Settlements 104, Tuscany 
5, Zululand 1-6, 20 & much more; owner’s CV $5,500+ (NV), few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 450-550	 B

1625	 Dealer Stock in (3) red boxes w/ (1000s) */O 19/20th Cent, mostly L-Z countries incl Liech, Luxembourg, 
Maldive, Malta, Monaco, Neth, Papua New Guinea, Paraguay, Poland, Romania, Russia, San Marino, 
Seychelles, Sierra Leone, Singapore, Solomon, S Africa, St Vincent, Switz, Thailand & many more, few flts 
but mainly F-VF	 EST WP	 450-600	 L

1626	 Unused Stock/Accum (1000s) 19/20th Cent to the 1980s w/ dup arranged by country in (3) large loose 
leaf stkbks incl NZ C6-8, Norfolk Is #1-12, N Borneo 261-75, 280-95, Sabah 1-16, Pitcairn 1-8, 20-330, 
Cuba 299-303, Falkland Is 4L1-5L8, France 475-476I, 1100, Germany C57-60, Hungary B80-87, Italy 
413-18, Lesotho 351-55 & many more, gen F-VF H/NH	 EST WP	 450-600	 L

1627	 Accum US/WW */O eclectic mixture US (8) albums (2) are hingeless, stamps on pgs, bklt w/ variety of 
slogans, unused Farleys, Prexy coils, #396, 692-701, used #238-40, 294-99, 328-30 (3), 323-27 (4), 
397-404 (2), 547, 573, 581-91 & more, abt (2000) souv pgs & (100) FDC, WW hodgepodge sets & sgls, 
plenty to hunt through, gen F-VF H/NH	 EST WP	 450-550	 L (3)

1628	 Collection (1000s) */O in (10) cased & interleaved Minkus Supreme Globals w/ pgs to 1974 incl Used: 
Australia #218-21, France 131-32, 347, Germany 400, C33-34, C37, Italy C128, Norway 3, 4, 8, 9, 12, 
15, 16, 19, Russia C50-52 & Unused: US 230-31, 285-86, 289, 294, Canada 98, 107, 109, 146-48, 151-
52, 155, 160, C4, E3, MR4, CZ 51, C7-14, Ceylon 264-74, China 131-33, 1171-73, Cuba C16-17, Hong 
Kong 147-50, 180-83, Manchukuo 72-75 & others, gen F-VF	 EST	 450-600	 L (4)

1629	 Accum many (1000s) */O mainly 20th Cent in glassines, envs, dealer pgs, 103 cards & baggies incl 
Unused: Austria C1-3, Greece 778-87, Guyana 7-19, HK 151-53, 304-05, Iraq 130-32, Italy 489-92, 
Mauritania C14-16, Mexico 996-1000, Monaco C8-9, Morocco 195-98, Nicaragua 8-12, SPM 436-38, 
Saar 227, Falkland 2L1-5L8; Used: Germany 24, Italy Q6 & much more; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

1630	 Accum many (1000s) */O 19/20th Cent in abt (4000) 102 cards & glassines incl Unused: Afghanistan 
C4-5, Bulgaria #1157-62A imperf, China-Chefoo 1, 4-5, Greece 476-79, Italy-Aegean Is C4-7, New 
Caledonia C99, Somalia 164-69, C1-6, Rhodes C1-3, Switz B33-36, Wurttemberg O33-39 (2) & Used: 
Brazil 613A, Canada 176-77, GB 27A, 70 (plate 16), 103, Ireland 163-64, Italy-Aegean Is 72, Neth 12 & 
much more; some light dup, owner’s CV $7,000+ (NV); few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

1631	 Accum many (1000s) */O 19/20th Cent in (1000s) glassines & 102 cards incl Unused: Australia #159-61, 
Canada OE11, China-Chefoo 5, Italy-Aegean Is C8-13, C14, C29, Liberia 1151-54, Nauru Is 17-19, Spain 
397-99, Sweden 319-21, Switz 303 NH, C16-18, C42, Tripolitania 73-78, C43-48, Wurttemberg O33-39 
(2), O166-75, Yugoslavia-Trieste C15-16 & Used: GB 105, 108, Iran 495, Neth 32, 50, 90-97, Switz 37, 
87, Yugoslavia-Trieste C3-9 & much more; some light dup; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

1632	 Accum abt (10,000+) */O in glassines, dealer pgs, album pgs, 102 cards & others incl items from China, 
GB, Italy, Liech, Monaco, Romania & many more, all unsorted, nice variety for WW collector, few flts but 
mainly F-VF H/NH	 EST WP	 500-650	 L
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1633	 Accum (1000s) */O on album pgs, stkpgs, dealer pgs, glassines & others incl Belgium, Bulgaria, Canada, 
Czech, France, Germany, Hungary, Lux, Neth, Poland, Portugal, Romania, Russia, Sweden, Yugoslavia & 
others, high CV, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 500-650	 L

1634	 Accum (1000s) */O 1920s-60s on paper, stkpgs, glassines, album pgs, etc, incl small amount of US 
unused Blks w/ FV Est $50, stkpgs well filled, some better Br Colonies & others incl some higher values in 
the WW, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 500-600	 L

1635	 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent in 102 cards, glassines, dealer pgs, etc from H-K countries incl 
Hong Kong, Hungary, Iceland, Indonesia, Iran w/ some Ovpts??, Ireland in (2) long boxes w/ at least 
(750) 102 cards from #67//793 & BOB, Israel, Italy, Japan, Jordan & others, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

1636	 Accum (8) stkbks: Austria; Great Britain w/ (80) cplt bklts; Great Britain Machin; general Great Britain; 
Group (100s) unlisted in Scott (100s); Russia; Great Britain w/ Bahrain, Morocco, Qatar, Tangier; WW 
many revenues from Bolivia, Chile, Dominica, Guyana, Hungary Revenues, Spain, Umm-Al-Qiwain, 
Virgin, Yemen; Group for Sri Lanka on computer pgs 2006-2013 & (3) mint sheet files w/ abt (20) full 
sheets, (25) Vario pgs filled w/ WW & S/S, few flts but mainly F-VF, H/NH	 EST WP	 500-600	 L

1637	 Accum */O in (9) albums, 1870s-1970s, incl better conditions in Scott Jr, others mostly used, countries 
A-Z, also good accum WW singles in glassines, variety, gen clean, F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L (2)

1638	 Accum */O in (22) loaded albums or stkbks from old time collector incl Belgium, Bulgaria, Czech, France, 
Germany, Hungary, Lux, Neth, Poland, Romania, Russia, Sweden, Switz, etc, nice variety from many 
countries, great for dealer to break down, F-VF	 EST WP	 550-700	 L (3)

1639	 Accum many (1000s) */O mainly 20th Cent in abt (3500) IDed glassines incl Unused: Afghanistan RA1-
2, China #465-70, Fiume 172-80, Iran 947-48, Manchukuo 158-63, Nyassa 51-60, Tripolitania B5-9 & 
much more, high CV; light dup, few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 550-700	 L

1640	 Accum abt (7500+) */O in mainly glassines, some 102 cards & stock cards w/ Algeria, Albania, Belgium, 
Brunei, Bulgaria, China, Cook Is, Czech, Dominica, Ecuador, Fiji, Germany, Gibraltar, GB, Greece, 
Honduras, HK, India, Jamaica, New Zealand, Tokelau, Tonga, Turks & Caicos, Vatican City & others, few 
flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 550-650	 L

1641	 Accum over (10,000) */O mostly WW countries incl Belgium, Bulgaria, Czech, France, Germany, 
Hungary, Lux, Neth, Poland, Romania, Russia, Sweden, Switz, etc, many varieties of topicals, some cplt 
sets, mostly F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 L (2)

1642	 Accum (10,000+) */O in sgls, sets, S/S in large brown envs all sorted by countries on pgs, stkpgs, 
glassines, 102 cards, many w/ cat #, incl Australia, Brit Colonies, Africa, Egypt, Romania w/ regular & 
some imperf items, Mali w/ proofs, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 L

1643	 Unused Collection in an old Scott Intl spring-back 20th Cent Part II for 1920-28, lots of interesting 
material & apparently collected decades ago incl Argentina #304-14, Armenia 46-48, 79, 107, Belgium 
Q90-91, Q96-97, Q124-27, P10-19, Brazil 293-97, China 243-46, 254-60, Yunnan 6-18, Dalmatia 4-8, 
J1-4, Denmark J1-8, Eritrea 28, 30, 58-64, 99-101, Falkland 48, Far Eastern Rep 35-41, N1, N3-4, Iceland 
122, 124, Italy Q16-19, Mongolia 16-20, Iran 667-73, 671-95, Rio de Oro 127-39, Czech Legion Post 
4-14, Syria 4-14, Thrace N26-37 & many others, good Russian Revolutionary area, gen F-VF H	 EST WP	 600-750	 A

1644	 Accum (1000s) */O mostly in the 1920-70 range on stkpgs, album pgs, glassines, sgls, sets, S/S, bklts, 
etc, some better included, few flts but mostly F-VF, time will give rewards w/ this nice lot	 EST WP	 600-800	 L (2)

1645	 Accum (1000s) */O in (24) albums, binders, stkbks mostly 1900s-90s w/ sgls, cplt sets, partial sets, S/S, 
few bklts, great lot to add to your collection, few flts but mostly F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 L (2)

1646	 Accum (100s) better */O in envs incl Unused: Afars & Issas #310-14 NH, Bangladesh 68a NH, Cape Verde 
409 NH (4), Chile 15-18, Cyrenaica C6-11, Egypt C53-64 NH, Eritrea 175-80 NH, B1-3, FSAT C1-2 NH, 
C16a NH (2), Haiti CB7a-8a NH, Iran 910-14 NH, 1130-32 NH (2), Ireland bklts, specialized Israel, Macao 
13, Mexico C51-53, C103-07, C344a NH (5), Lebanon C125-28, C171-74, Saudi Arabia 727a-28a NH 
(2), Sudan 29-35; used Bolivia 44-46 (4), Kuwait 763; no Europe & minimal Brit Empire; some may be 
mis-IDed, expect some flts but much F-VF	 EST WP	 600-750	 L

1647	 Accum many (1000s) */O on stkpgs, glassines, dealer cards, 102 cards w/ singles, cplt sets & BOB from 
Barbuda, Belgium, Brit Colonies, Canada & Provinces, China, Danzig, France, Germany & States, GB, 
Greece, Hong Kong, Hungary, (100s) Italy & States, Japan, Libya, Liech, Marshall (Germany), New South 
Wales, Roman States, US & so much more, few flts but mostly F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 L

1648	 Collection (1000s) */O on 1911 Schwaneberger pgs quite extensive & loaded w/ better incl unused 
China #131-33, Neth J29-41 Monaco 1-2, 4-5 & used US 70, 76, 77, 160, 162, 165, 212-16, 228, 
238, 287-88, 290, 310, 325-26, 330, Brazil 53-67, 68-75, 78, India 2, NZ E1, Austria 1-2, 6-7, 12-16, 
P1, Belgium 9-12, 13-16, 23-26, 31, Denmark 2, 3, 6, 11-14, 16-19, 24, 27, 31, France 3, 6, 7, 10, 11, 
12-13, 19-20, 37, 89, 93-94, 102, 108, 126, J12-20, J22, Germany 6, 7, 10, 19, 20, 21, 65A, GB 1, 3, 4, 
26, 27, 65, 70, 81, 85, 96, 107, 108, 127-41, Neth 1-6, 7-52 Lux 1, Norway 3-5, 9, 11-12, 15, 16-21, 
Sweden 2, 8-12, 14, 16, 27, Seychelles 52-62 & many more, huge total CV, mixed cond flts to F-VF H	 EST WP	 600-800	 L

1649	 Accum */O on APS Sales Sheets, (60) retired circuit books & glassines, incl Unused: Bechuanaland #79, 
103; Ascension 33-36 NH; Seychelles 135, 137-38, 141, 141b, 142; Used: Bechuanaland 148 & much 
more; many sets & sgls to CV $50; 70-80% Brit Colonies; gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-800	 B

1650	 Starter Collection (1000s) */O in (14) lightly filled Master Global albums, pgs to 1994, cond varies	 EST WP	 600-800	 L (4)
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1651	 Accum many (1000s) */O 19/20th Cent in abt (3200+), many IDed or country labeled glassines & 102 
cards incl Unused: Austria C1-3, Ascension #48A, Canada E3, Germany 398-400, Greece 425-26, 601-03, 
Laos 269-69D, Memel N70-82, Saar B84-88, S Georgia 30c & Used: Canada 14, GB 179-80, Italy 518, 
Memel 33, Switz 59, US E3 & much more, high CV; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 650-800	 L

1652	 Accum (1000s) mainly unused 19/20th Cent in abt (450+) IDed 102, 107 cards & glassines incl Unused: 
China-Amoy J6 Blk, GB-Africa #1-9, Jordan 322-23 Blks, NZ 66, Neth New Guinea 1-21, Niger 614-21, 
Norway 466A, Obock 46-58, Russia 2533-34, St Kitts Nevis 1-10, 37-51 (no 43A), St Vincent 82-88, 
Saudi Arabia C16-21, Sierra Leone 6, 8, Switz C41, C45, Tonga 5, Turkey M1-5 perf 13, Yugoslavia-Trieste 
C26-32 & Used: Memel C2-5, Natal 81-92, NZ 37, Thurn & Taxis 14, 28, 52 & much more, owner’s CV 
$10,000+ (NV); few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 650-800	 B

1653	 Accum */O in (9) stkbks or binders w/ Vario pgs, couple large Lighthouse stkbks incl COGH stamps & 
revenues, Latin America, Br Commonwealth, India, WW perfins, Germany, other Europe, Russia, several 
pgs used China; much variety, also dup, some pgs stuffed; gen F-VF H/NH	 EST WP	 700-900	 L

1654	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent hinged & mounted on album pgs, approval pgs, 102 cards & 
glassines, sgls, sets, short sets, S/S, bklts & more incl Used: Bahrain #20-27, Chad 107-11, France B161-
72, Greece 1679D, Nfld 56, 85, Papua C3 Blk (18), Portugal 657A, 667A DG, San Marino 304, C62A, 
C75, Switz 244-46, US 252 NH, S/S (19); Used: Canada 15, Ireland 155-56, Nfld 47 & much more, some 
very light dup; owner’s CV $4,000+ (NV), few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 750-900	 L

1655	 Accum (1000s) */O in albums, album pgs, glassines, etc incl Unused: Austria #128-41, Brazil 1880s? 
Dom Pedro essay, 4CL4, Trieste 74-75, Mexico 792-95+C143-47 NH, Mozambique 364-83 NH, Portugal 
642-49 NH, San Marino 13, SPM 172-204, Sudan 29-35, O44-60 NH, O62-75 NH, Switz 87a, Syria C9, 
Tripolitania 73-78+C43-48, Vatican 149-53, J1-6; Used: Argentina C24, Brazil 4CL4-5, Finland 45, France 
2, Italy J23, Switz 181-85, few covers incl Austria 12; also Australia, Belgian Congo, Belgium, Iceland, 
Jamaica; some flts among sets/single not mentioned but gen F-VF	 EST WP	 750-800	 L (2)

1656	 Unused Accum (1000s) countries A-V, mainly 20th Cent in (2900+) IDed 102 cards & glassines in (4) 
red boxes incl sgls, sets & a few Blks, most CV $1-$5 ea w/ some higher, incl Ascension #166-69, AAT 
L1-5, Christmas Is 1-10, Cocos Is 1-6, GB Morocco 609-11, HK 252, Iceland 378-79, Iran 1586-88 (5), 
Iraq C1-8, Italian Colonies C1-6, Kuwait 405-14 (2), Maldives 58-68, Neth 306-10 (4), B254-58 (3), New 
Caledonia C38 (2), Papua New Guinea 188-97, 399-401 (2), SPM 362-65 (2), Saar 247, 249, Somali 
Coast 271-73 (4), S Rhodesia 38-41, 56-63 (2) & much more, some light dup, owner’s CV $10,000 (NV), 
gen F-VF NH	 EST WP	 800-1,000	 L

1657	 Accum many (1000s) */O mainly 20th Cent in abt (1000+) glassines & 102 cards, organized by country 
in (200+) 8½x6” envs incl Unused: Albania #604-6A, Austria C32-46, Belgium B460-61, Bermuda 125A, 
127A, Egypt 168-71, Germany 634-61, Japan 636-36A, Liech C3-5, Libya 2N1-11, Portugal 437-52, 
657A, Ryukyus 44-53, San Marino 4, 84-88, Somalia CB1-10, Spain 585C, Tannu Tuva 15-28, Togo C14-
17 & Used: Bahrain 12-13, Denmark B3-5, France 45, 47, GB 127-38, Switz B7-9, B18-20 & much more; 
light to moderate dup, high CV; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 800-1,000	 L

1658	 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to 1949 hinged & mounted in (5) well filled Scott Intls, most 
countries have stamps & many countries are well filled, (3) binders & pgs in excellent cond, (2) binders 
& pgs in fair cond; owner’s CV $18,000 (NV); few flts but gen F-VF H/NH (Proceeds Benefit APS)	 EST WP	 800-1,000	 L

1659	 Stack (133) retired APS circuit books */O, Classics to 1980s, marked remaining net value over $20K 
but expect some mis-IDed or cond issues as typical; F++ used/CTO/H/NH	 EST	 1,500-2,000	 HWC-L



*	 Unused
**	 Unused, Never Hinged
(*) 	 No Gum
addr	 Addressed
adv	 Advertising
APO	 Army Post Office
APS	 American Philatelic Society
ASDA	� American Stamp Dealers Association
Avg	 Average
bklt	 Booklet
Bknts	 Banknotes
Blk	 Block (of 4 unless o/w noted)
BOB	 Back of the Book
CAM	 Contract Airmail
CC	 Corner Card
CCr	 Corner Crease
cds	 Circular Date Stamp
Cent	 Century
Cert	 Certificate
comml	Commerical   
cond	 Condition
cplt	 Complete
CTC	 Celebrate the Century
ctn	 Carton
CTO	 Cancelled to Order
cut sq	 Cut Square
CV 	 Catalog Value
cvr	 Cover
diff	 Different
dup	 Duplication
EFO	 Errors, Freaks & Oddities
env	 Envelope 
EST	 Estimate Fair Value
F	 Fine
F/L	 Folded Letter
FAM	 Foreign Airmail
FD	 First Day 
FDC	 First Day Cover

FLS	 Folded Letter Sheet
flt	 Fault
FPO	 Fleet Post Office
H	 Hinged
hs	 Handstamp
HC	 Heavy Cancel
HH	 Heavy Hinged
HR 	 Hinge Remnant
illus	 Illustrated
incl	 Includes
LH	 Lightly Hinged
LL	 Lower Left
LP	 Line Pair
LR	 Lower Right
M&M	 Match & Medicine
ms	 Manuscript
MC	 Machine Cancel
mgns	 Margins
MI	 Michel
MP	 Missing Perf
MTA	 Matched Type Address
mult	 Multiples
NG	 No Gum
NGAI	 No Gum As Issued
NGC	 Natural Gum Crease
NGS	 Natural Gum Skip
NH	 Never Hinged
NV	 Not Verified
O	 Used
OG	 Original Gum
orig	 Original
ovpt	 Overprint
P	 Photo in Catalog
P	 Proof
PBK	 Plate Block (of 4 unless o/w noted)
pcs	 Pieces
PF	 Philatelic Foundation
pgs	 Pages

PMG	 Pencil Marks on Gum
pmk	 Postmark
PNC	 Plate Number Coil
PPC	 Picture Postcard
Prexy	 Presidents
PSAG	� Philatelic Stamp Authentication & Grading
PSE	 Professional Stamp Experts
qty	 Quantity
R/S	 Rubber Stamp
RPC	 Real Photo Postcard
s/a	 Self Adhesive
S/L 	 Straight Line
SE	 Straight Edge
SEK	 Swedish Kronor
SG 	 Stanley Gibbons
sgl	 Single
sht	 Sheet
SON	 Socked on Nose
souv	 Souvenir
SP	 Short Perf
stk	 Stock
stkbk	 Stockbook
stkpgs	 Stock Pages
UA	 Unaddressed
UL	 Upper Left
UR	 Upper Right
US	 United States
V	 Vertical
var	 Variety
VF	 Very Fine
virt	 Virtually
VLH	 Very Lightly Hinged
W/A 	 White Ace
wmk	 Watermark
WP 	 Web Photo
WW	 Worldwide
XF	 Extra Fine
Zum	 Zumstein

EXPANDED DESCRIPTIONS
If you desire more information about any lot our staff would be happy to provide additional details & scans—
as much as practical; just call (or write) at least 10 days or more before the sale.

AUCTION RESULTS 
To obtain Prices Realized visit our website at www.dutchcountryauctions.com and Click on Current Auction  
or for other information please call after 11 a.m. the Tuesday after the auction (302-478-8740).

CATALOG VALUES
Values are taken from the latest catalogs available. For the March auction the 2025 Scott Vol 1-6 and 2025 
Specialized have been used unless otherwise indicated. 

AUCTION SCHEDULE
Auction	 Date of Sale	 Approx. Consignment Deadline 
Coin & Currency Sale #40	 April 10, 2025	 January 22, 2025
Public Auction #358	 May 13-15, 2025	 January 8, 2025
Coin & Currency Sale #41	 June 12, 2025	 March 26, 2025
Public Auction #359	 July 2025	 March 2025
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